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比率
ਗˢଟݴ 
 ༟͉ࠋවˢଟ

	 港幣3.55元	
	 	
	 港幣0.45元	
	 港幣1.75元	
	 港幣2.20元

	 港幣百萬元	

	 2,858	
	 903	
	 389
	 834
	 252
	 156
	 (183	)
	 5,209
	
	 (2,968	)
	 (58	)
	 1,556

	 二零一一年
	十二月三十一日
	 港幣百萬元	
	 8,843
	 1,741
	 7,093
	 438,000,000

	 4.2
	 3.1%

 ಥ࿆3.04ʩ 
  
 ಥ࿆0.35ʩ 
 ಥ࿆1.65ʩ 
 ಥ࿆2.00ʩ

 ಥ࿆ϵຬʩ 

 2,533 
 785 
 372
 753
 330
 110
 (208 )
 4,675
 
 (2,686 )
 (98 )
 1,330

 二零一零年
 十二月三十一日
 ಥ࿆ϵຬʩ 
 8,033
 1,545
 6,488
 438,000,000

 4.1
 4.0%

 17% 
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 6% 
 10%
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本公司股東應佔溢利營業額

二零一零年的相關百分比以括號列示

二零一一年按營運分部劃分的營業額

香港地面
電視廣播
54% (53%)

節目發行
及分銷 
15% (14%)

海外衛星收費
電視業務  
7% (8%)

台灣業務  
16% (16%)

其他業務 
3% (2%) 頻道業務  

5% (7%)

二零一零年的相關百分比以括號列示

二零一零年按營運分部劃分的須予呈報的分部溢利*

香港地面
電視廣播 
54% (54%)

節目發行
及分銷 
26% (26%)

海外衛星收費
電視業務
4% (5%)

台灣業務 
12% (11%)

頻道業務 
2% (4%)

其他業務 
2% (<1%)

* ʔܼ̍൲ಛʚᑌᐄʮ̡ʿᏐϗᑌᐄʮ̡൱׸੮ಛʘಯ࠽ᑦฦ
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�.�#�)අ˃ᐌɻdڑ

�至二零一一年十二月三十一日ٜ�ࢩ˴
࿲ᚑ˴͟�ࢩ二零一二年一月一日ৎ�

ཥൖᄿᅧϞࠢʮ̡໨ԫ �̔�໨ԫ҅��ؚ ್౤я͉ණྠ截至二零一一年十二月三十一日止年度ٙմ年జ
ѓʿৌਕజڌf

ุᐶʿٰࢹ

ա౉࠰׵ಥ̹ఙٙ੶ڌۊତd͉ණྠٙᄿѓϗू፽੻ଣซᄣڗdϾ਷ყุਕٙ೯Бʿࠈ˒ᇍᖚ͵ᇻۉ
೯࢝f͉ɛ್ؚяజd͉ණྠ截至二零一一年十二月三十一日止年度ٙᐄุᕘʿॱлΎ度௴̈ॎা፽
อ৷f股؇ᏐЦ๐лމಥ࿆1,556ϵຬʩ�二零一零年jಥ࿆1,330ϵຬʩ�dᄣ17ڗ%f׵年ഐ日d͉ණ
ྠٙᛆूᐼᕘމಥ࿆7,093ϵຬʩ�二零一零年jಥ࿆6,488ϵຬʩ�dତږഐቱᄣ̋至ಥ࿆3,693ϵຬʩ
�二零一零年jಥ࿆2,891ϵຬʩ�dᜫ͉ණྠ੻Ԯڢ੬੶਄ٙৌਕًرf

ΪϤd໨ԫ҅ਗ਼׵Ꮠ֣股؇մ年ɽึɪܔᙄݼ೯͋ಂ股ࢹӊ股ಥ࿆1.75ʩfஹΝʊݼ೯ٙʕಂ股ࢹӊ股
ಥ࿆0.45ʩd截至二零一一年十二月三十一日止Ό年度ݼ೯ٙ股ࢹΥ΍ӊ股ಥ࿆2.20ʩd༰二零一零年
ᄣ̋10%f༈股޴̻˥ࢹ຅͉׵年度ݼה股ࢹЦ๐лٙ62%f

։΂ʿৗ΂

͉ɛᛇ׵ڎ二零一一年̬月ᐏ։΂މ໨ԫٙ௓਷੶௹ɻeˮ௛ߎɾɻʿJonathan Nelson΋͛f˼ࡁ三
ɛί͉Ԓุٙਕჯਹʕdމࡆϓ̌ٙΆุ࢕d˼ٙࡁᔮబ຾᜕ձʔΝٙਖ਼ุٝᗆd֛̀Ϟп໨ԫ҅પБ
೯࢝ഄଫf

ᎇഹ͉ɛ׵二零一一年十二月三十一日ৗ΂໨ԫ҅˴ࢩdவਗ਼ึ͉݊ɛ௰ܝ一ϣΣ΢Зೌ㝬ཥൖ股؇
ිజfঐ੄І一ɘʬʞ年˸Ը؂ਕ͉ʮ̡d͉ɛ࿁Ϥଉช࿲ֱdԨชᑽཀ̘̬十ʬ年˸Ըd໨ԫ҅Ν
ʠe၍ଣᄴeࡰʈʿᖵɛ一ٜ˸Ը੽ʔගᓙٙ˕ܵf͉ɛ͵হːεᑽҢٙࡁᝈ଺e܄˒eԶᏐਠʿՉ˼
лू޴ᗫɛɻٙ˕ܵdϓఱʦ˂ٙೌ㝬ཥൖf

௰ܝd͉ɛᔫϤࢷ൭ਓ˴ࢩ૑ɗᘄ௹ɻІ二零一二年一月一日ৎટ΂໨ԫ҅˴ࢩ一ᔖf͉ɛᆽڦί૑
ᘱᚃѯɽf֛̀ܝჯኬɨd͉ʮ̡ίʦ׼ߵٙࢩ˴

邵逸夫爵士	
࿲ᚑ˴ࢩ

ಥd二零一二年三月二十一日࠰



電視廣播有限公司 二零一一年周年報告 5



報ѓࣣࢩ˴

電視廣播有限公司 二零一一年周年報告6

૑ɗᘄ௹ɻd(�#�4�
�--�%�
�+�1�

Б݁˴͟�ࢩ二零一二年一月一日ৎ�

ཥൖᄿᅧϞࠢʮ̡ί࠰ಥᄿᅧุኹϞઅɮٙሾ๯ֻᐶf࿁׵ᐏ։΂މ໨ԫ҅Б݁˴ࢩd͉ɛଉช࿲ֱd
e股؇ʿٟึɽ଺дးʉபfࡰ྇ٙࡁԒ΂Ϥᔖྼ΂ࠠϾ༸Ⴣd඲࿁Ңͣ׼͵

໨ԫ҅ᜊਗ

二零一二年一月一日d͉ɛટಁڑඅ˃ᐌɻ̈΂໨ԫ҅˴ࢩfڑᐌɻІ一ɘʬʞ年ɖ月ৎዄ΂໨ԫd׵
一ɘʬʬ年至二零零ɘ年ಂග̈΂໨ԫ҅ᒍɨБ݁։ࢩ˴ึࡰd׵一ɘɞ零年至二零零ɘ年ಂග̈΂
໨ԫ҅Б݁˴ࢩf׵־二零一一年十二月三十一日ৗ΂໨ԫ҅˴ࢩfཀ̘三十ε年dڑᐌɻ̈΂˴ࢩಂ
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ගd࿁໨ԫ҅ഗʚܸኬʿՉՙ൳ჯኬd͉ɛᔫϤڌ༺হːชᑽfމ࿎ڑڌᐌɻІ͉ʮ̡ϓͭ˸Ը࿁͉ʮ
̡ʘࠠɽ্ᘠd໨ԫ҅Ϟֱ཯બ͉ʮ̡࿲ᚑ˴ࢩმʚڑᐌɻf

͉ʮ̡௴፬ɛ࠯ࡒ΂໨ԫ҅˴ࢩлѽձ΋͛ٙ፲ᘏл௔ඨ໊ɾɻ׵二零一二年二月三日ৗ΂໨ԫf͉
ɛᔫϤΣл˃ɛ三十ε年Ը࿁໨ԫ҅ഗʚʘจԈʿܸኬЪ̈হːชᑽf

͉ɛ͵ᛇڎл˃ɛʘՅɿлኮ੸΋͛d˸ʿ௓˖ೡ΋͛׵二零一二年二月ᐏ։΂މ໨ԫf͉ɛᔫϤᆠ
डᛇ̋ࡁ˼ڎɝ໨ԫ҅dಂࡁ˼ܙʦܝ࿁͉ʮ̡ʘܸኬձ˕ܵf

ุ務ʿۃ౻

ೌ㝬ཥൖٙࣨːุਕ݊ືͦႡЪ˸ʿ೯БʿᄿᅧfҢࡁਗ਼ᘱᚃͦືމႡЪءɝอจd͵ึҳ༟׵ண௪
ʺॴʈЪd˸Ꮠ˹ᅰᇁᄿᅧٙცӋf׵二零一二年dҢࡁਗ਼ึίਗ਼ࠏዦʈุ㡼ၾҢࡁቌٙڐ一ஈ፯ѧጳ
一ᄸอண݄d˸ৣΥႡЪุਕ͊Ըٙᓒੵfܔ

މ͵ᆀ᎖༸ٙ࿃อෂᅧదʧd࢈ɛཥ໘e౽ঐཥ༑ʿ̻ؐཥ໘ഃ΢ό΢ᅵ͟Ҧஔપਗ̨̻ٙdΌே݊ࡈ
Ңࡁ੭Ըʔˇܿ኷fவԬண௪Ϟпᓒɽᝈ଺໊d࿁͉ණྠϞлfϞԈʿϤdҢࡁʊ̋ၡҳ༟׵ཥɿືͦ
dவԬڦ޴ࡁෂ৔ືͦϾપ̈ٙmyTVᏐ͜೻όfҢމڐtvb.com೯࢝ٙʝᑌၣุਕd˸ʿ௰˸ࡁeҢࢫ
อ೯࢝ਗ਼ϞпҢࡁϓމᅰᇁߏʩʕືͦʱቖٙ΋ᚨf

Ңٙࡁϓ̌ܔਿ׵஢εΪ९f͉ɛႩމ௰࠽੻一౤ٙ݊Ңࡁε年Ը੃ԃ̈ܘεՙ൳ٙႡЪྠඟձʑശ
ʮ̡௴̈ॎা፽މ年度͉׵ࡁ˼༐ձрɢd˸ʿ׀ʈ࿁ೌ㝬ཥൖٙࡰ๐ٙᖵɛf͉ɛᔫϤชᑽΌ᜗ݱ
ԳᐶהЪ̈ٙࠠɽ্ᘠfҢࡁਗ਼ᄁː੭ჯʮ̡Ύ௴৷ࢤf

梁乃鵬	

Б݁˴ࢩ

ಥd二零一二年三月二十一日࠰



ຬ਑ʘˮ

ุ務Ϋᚥ ಥήࠦཥൖᄿᅧ࠰

ཥൖᄿѓ

޴�ᚐᇮŊʷѱۜe̲४eᅰᇁŊཥɿኜҿ׵͟
ዚeݴਗཥ༑e̻ؐཥ໘�ʿ ੅Լ �ۜ˓፶eमᘒ
ʿΤ೐ࣛༀ�ٙ 零ਯቖઋ一˪࿫׶d年ʫϗू༰
̘年ᄣ̋14%f

ʫήऊ൬٫ٙცӋ፽੻ܵᚃᕼɽʺషd̋ɪ׵͟
͉ήऊ൬٫ცӋ੶ۊd˿வԬᗳйٙᄿѓਠ̙ҳ
੶ሜࡁһɽᕘᄿѓҸැίவԬۜ೐ᄿѓɪfҢ׳
ཥൖٙᎴැί̙׵Ϟࣖήۜͭܔ೐Җ൥dᜫҢࡁ
ί˸ɪପۜᗳйٙᄿѓ̹ఙЦϞଟᘱᚃ౤৷f

ᚐᇮeᅰᇁ޴ዚe̲४eݴਗཥ༑ʿ˓፶ᗳй࿁
ࡁfϤ̮d຾ҢࠅᘠˈՉ্ࠠٙڗϗूᄣࡁҢ׵
ϓ̌પਗdԸІڭᎈʮ̡ʿʝᑌၣŊᄱ᎖؂ਕԶ
Ꮠਠٙᄿѓุਕɽᄣf
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ʔ஺ʘߒ ˂ၾή 

Ңߧ͵ࡁɢપቖ࿩ɨٙʝᑌၣ̻ �̨ tvb.comʿ
myTVືͦࠠ๝؂ਕ�ձᅰᇁήࠦཥൖ᎖༸� J2

̨e৷૶ၰၯ̨ʿʝਗอၲ̨�fቖਯྠඟਗ਼ɪ
܄म̨�一ৎΣ׼ၾෂ୕᎖༸�ၰၯ̨ʿ̨̻ࠑ
˒પቖʹɸቖਯԨ౤Զ࣋ແόᄿѓଡ଼ΥfϤ̮d
Ңࡁϓ̌પ̈Τ�338މ一Ӊஷ�ٙ ༨̨̻ᄿѓࢁ
᎛dіˏə൴ཀʞ十Τอᄿѓ܄˒ҳ׳ᄿѓdί
tvb.comeJ2̨e৷૶ၰၯ̨eʝਗอၲ̨e׼
म̨ �ʿTVBմ̊�ɪᐏ੻༨̨̻ٙᖅΈfၝΥɪ
ࠇᅰᇁ᎖༸ٙᄿѓϗूΥࡈ΢˙ࠦٙрɢd三ࠑ
ᄣڗགྷ200%f

ήࠦཥൖ᎖༸表ତ

ಥή࠰二零一一年dೌ㝬ཥൖආ一ӉቩոՉί׵
ࠦཥൖᄿᅧٙޢჯኬήЗdҢٙࡁе൬ཥൖ᎖༸
ᄿᐏɽ௅΅ᝈ଺˕ܵϗ޶fஷཀ౟Υ௴อܠၪձ
˴ᕚd˸ʿԉЍ፯ৣ੻֝dҢͦືٙࡁঐ੄ਂՑ
ၡ൨͏͛ϵ࿒d̹۬࣍ࣉᙃԉf

ၰၯ̨

ѩ፽̻ 3ݬࣛږ二零一一年dၰၯ̨1 ί̻日ර׵
੻24ϗൖᓃ2 ʿ87%ٙϗൖϵʱˢ4 f

ᄌණ

二零一一年dೌ㝬ཥൖᄌණί˴ᕚձ݂ԫઋື׵
ѩЪ̈อ೯࢝fج�ᗇ΋ቜIII�݊ ᗇ΋ቜ�ӻΐج�
ٙୋ三፨dᐏܸ֛ೌމ㝬ཥൖ̬十̬մ年ٙࠠ᎘
̨ᅅᄌfϤᄌ͵ϓ͉މ年度ڌତ௰Գٙཥൖஹᚃ
ᄌdৎ͜Όอٙစࡰ৬࢙dఙ౻ணࠇ一കʔ߼d

ၰၯ̨ʿ৷૶ၰၯ̨Υމdၰၯ̨ɗ່֛ݬࣛږ日ර̻׵ 1
Իࠇၑ��ᐼ᜗ၰၯ̨��f

2 ϗൖᓃމᝈ଺ɛᅰЦᐼཥൖɛɹʘϵʱˢf二零一一年ʘ
ᐼཥൖɛɹ6,388,000މɛdΪϤd1ϗൖᓃу˾63,880ڌ
ɛ�ᐼཥൖɛɹʘ1%�fϗൖᅰኽԸ๕jCSMదʧ޼Ӻf

3 ၰၯ̨̻ٙ日රމݬࣛږմ一至մʞૉɪɖࣛ至十一ࣛf

4 ϗൖϵʱˢ(%)ɗݔ׵一त֛ࣛගdݔत֛᎖༸ϗൖ޴࿁ਿ
๟᎖༸ᐼϗൖٙϵʱˢfਿ๟ʕ˖᎖༸މᐼ᜗ၰၯ̨ʿԭ
ݲम̨ʿԭ׼މ༸᎖˖ߵཥൖϞࠢʮ̡͉ٙಥ̨fਿ๟ݲ
ཥൖϞࠢʮ̡ٙ਷ყ̨fϗൖᅰኽԸ๕jCSMదʧ޼Ӻf
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ุ務Ϋᚥ

ຬɷ݋ሾ཯ᆤՊᓿ2011 ᗇ΋ቜIIIج

௴̈Νӻΐٙϗൖอ৷fଉՍ౜ᖭɛٙ׌ᄌණ
�˂ၾή�ᐏ፯̨͉ٙމ年度પᑥdϓމӼϞաᛇ
ձ年Ⴠ一࢕eਖ਼ᙷЪ࢕ᄌණdί൙ሞݴ˴ڢٙڎ
ቁʘගዧৎ฽ɽΫᚤfतй݊Ϟᗫᄌ͉eᄌʕٙ
຾Պ࿁ͣձ̩ږd˸ʿ༈ᄌٙɽᆠဂϜٙীሞһ
သீ΢ɽʃద᜗dʔሞӲɾϼ̼͵十ʱᗫءf

͉年度ᄌණʕ஢ε݂ԫઋືd݊ܔਿ׵ΫᏐٟึ
ላ߉ձᙄᕚٙ˴ሜf຅ʕܼ̍০࿁Ϟᗫ͉ήձऎ
ਕпଣᙄᕚ࢕̮ ෂ୕ձତࠑжྠ�dᑺ࢕֢ٙ�
˾੎ᓿഄྌɛ݂ٙԫ �ٙOnly You ̥Ϟઆ�d˸
ʿᗫ̹۬ءɛࠦ࿁ٙ͛ݺᏀɢձԒːཀ௶ਪᕚٙ
�ʠː༆ᇁ�f

Ңࡁίᄌණᅧ݈ᇜર˙ࠦમ՟əอٙືͦഄଫf
˸ʔΝԉ度ձࠬࣸ౜ᄳࢪܛձࢬجதࣩ ˦ܟٙ�
൑᎘�ʿ ટஹᅧ̈dݬࣛږ�τરί̻日ර޴ॆ�
˸ᔮబᝈ଺ٙᝈሧ᜗᜕f
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ᆑБٍᏘ ຬɷ݋ሾ཯ᆤՊᓿ2011

ೌ㝬ཥൖٙ̒ʃࣛஈྤఃᄌʥ್̻݊日රݬࣛږ
Ϙ̀ݬ௪ٙᄌණ࢈ᆀʩ९fவԬஈྤఃᄌ˸ʔΝ
Ϟః�ٙ࢕೯࢝̈ၚ੹ઋື – �Ա౻ߠٙ ௴Ъᜳ
ช๕Іᔼᐕਖ਼ุdϾ�ም࢕Ӧ᎘ೌ๧˦�˸ ุو̈
Ъߠމ౻f௰อ �ٙഐhʱ@ᑻઋόࢬ࢕ڏࠠۆ�
අԫٙ˴ᕚdІ઼ᅧ˸Ը一ٜᙊ੻ᝈ଺ɹ຦f

஢εೌ㝬ཥൖᖵɛί̨͉ᄌණʕහɢစ̈อԉ
Ѝdᜫɛ଻ۃ一ڥfߡҾՅί�ຬ਑ʘˮ�ʕ࠯
ϣҲစʈ׵ːࠇe฽బܿ኷ٙ׌ԉЍiቍྗ጑ί
ଉ˥㱽ٙॎ׵ήུစБԐ׌ॎ߉ۆ൑᎘�ʕ˦ܟ�
ࣸণ࣬ࢪܛd˼ࡁՇɛһίʦ年̂တ༑ᕚϾ኷ઋ
ၡಫ �ٙຬɷ݋ሾ཯ᆤՊᓿ2011�ʕʱйྮ੻௰
Գɾ˴ԉձ௰ԳӲ˴ԉᆤf䔔֚ዣί�ᆑБٍᏘ�
ʕ໵ᜊϓලᏍԉЍdϾۃෳ༶ږ೐੻˴ᄎ⥳͵ί
�ɾࣃ�ʕစ؛ݺஔ֚ࢪ一ԉf

ৰə஢εٝΤೌ㝬ཥൖᖵɛ՟੻ϓ̮̌dҢٙࡁ
อࣜᖵɛ͵ίᄌණʕနᚣΈԅf�ᓃ༆ڛSirڛڷ
Sir�ʕٙK-4ଡ଼Υ �ʿ˂ၾή�ʕ̬ٙΤ年ڡᆀඟ
ϓ࠯͵ࡰϣіˏՑᝈ଺ءจf

Ңࡁમ՟əอഄଫdપਗաᛇڎᄌණٙᆠᆓФַ
至ೌ㝬ཥൖٙՉ˼࢈ᆀ̨̻f׵մ͋රݬࣛږᅧ
̈Ͼɽաᛇٙڎ᛻३ື �ͦম̋၅ສྪ̈͛ࠃ�
ཥൖஹᚃᄌ�ম̋၅ສྪઞࣩ�eཥᅂ�勁פ၅ສ
䃝�d˸ʿ三З˴စᖵɛˮख़ᔝeԤΊୂձҽܠ
ઠΝ̨စ̈ٙစਨึf׵二零零ɘ年࠯度ႡЪٙ
�ኪᙆٍᏘ�ʕdᑽ˂ശུစଉɝ͏ːٙLaughing 

Gor一ԉdϤᄌ͵׵二零一零年͛ࠃ �̈Laughing 

Gorʘ䕇ື�ٙ ཥᅂႡЪd二零一一年ٙΝӻΐᄌ
ණ�ᆑБٍᏘ�ձཥᅂ�Laughing Gorʘᆑໆ͕�f
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ุ務Ϋᚥ

˥ʘ๕

Ꮥᄌືͦڢ

年ʫৰəᑘ፬�2011࠰ಥʃ֎ᘩ፯Ӕᒄ�ʿ �2011

ІБႡࡁಥ΋͛፯ᑘ�ഃɽۨၝᖵື̮ͦdҢ࠰
ЪٙڢᏕᄌືͦ͵ᘱᚃ׵රމݬࣛږᝈ଺੭Ըᛇ
ᆀf

二零一一年પ̈Ԩ՟੻׵ᅰᝓͦ٫dʔ੻ʔ౤ࠅ
ଣซϓᐶٙᅰ၇௴อ༷ᏕҖόٙືͦf݋Έ⥙⥙
�ٙശᘆ݋׼ᒄ�ܿ ኷一଺݋׼ձΤɛίۜᎻޜㅹ
ϵբ˙ࠦٙۜբձٝᗆf�ᜊԒӲɾChok Chok 

Chok�લৎ一৬შඪᗭ፫ٙˀЕҲစeɖઋɪࠦ
ٙอᆓݴd�̌˃อۆ�݋ᜫ͉ήձऎ̮̌˃͛ɢ
ɽ࢝Ԓ˓fࠏ

Ңͦື࠮ߕٙࡁ੃ԃ̈εΤอ˴ܵjν�൑ѥᄼ
ग़�ٙ ձԤʃᄃe�May֎Ϟሗ�ٙ࡝ږ May֎ඹߕ
ਿdϾ࠮ܟ�൑᎘ۆ�Ϟᄌණܟ�˦൑᎘�ʕٙ˴
ɿഛf؍ᆚᘆΤձࡰစࠅ
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໢ᖊࠬߎ ശᘆ݋׼ᒄ

Ъމᅅज़ၰၯ̨࿩ᘶࠪᆀື Ϝ�઼ږဂۊͦ� ᅧ
三十մ年ٙ一ᐑdҢࡁႡЪə�ِᔷۊဂ30年�Ъ
˸ɿdၾᝈ଺Ϋᚥˏٙͦືމ Ϝ�年度ږဂۊֻ�
཯ᆤՊᓿʕٙ஢εᗭҙ˪ݬdᅅज़வݴྪڗࡈБ
ࠪᆀືͦٙڢɭϓఱfމəආ一Ӊ౤ʺೌ㝬ཥൖ
ٙࠪᆀືͦሯ९dۊ�ဂږϜ�ତࣛ �˸ॆਨhॆ
ࠪᆀ�Ъމɹ໮d˸ဂ˓ତఙڌစЪርᓃf

ί二零一一年三月日͉೯͛Өᗭ׌ऎᄟܝdҢ
ቇࣛႡЪə༷ࣚື֙ࢀ׵ࡁ �ͦᆤژɛ౼৿ࣚБ
ྠ�e�ᗫГࠬڠh౹�ʿ �ॱh౹h̏ऎ༸�dᜫ
ᝈ଺ʔҙ日͉ٙ৖ɛ౻ߧd͵ᔟϤΣ日͉ɛ͏৔
ɪᗫᕿձ˕ܵf

Зໄf�Ԕٙࠅ፽˪ືͦίືͦଡ଼ΥʕЦഹࠠߏ
Ͷԑ༦ض�ഹ一ɘ一一年ԔͶࠧնٙԑΙdࠠஞ
Ϫ࠰ಥစ່�Ϋբϵ年࠰�ಥ΢ஈٙዝ̦፲༦f࠰

ᔚ༑dί�ຬɷ݋ሾ཯ᆤՊᓿ2011�ʕһྮ੻௰
Ոؚሧᄆ࠽ɽᆤfί̨ᅅяᘠ༷ٙࣚື �ͦ˥ʘ
๕�ʕd̨͉ᙲႡඟᑌΝ̈Ѝᖵɛ੭ჯᝈ଺༷ዝ
三ɽഹΤݴئjරئeೄʮئձئܩdఎ፴ɽ଺
࿁ɛᗳၾϞࠢٙ˥༟๕ʘගπίฆѶᐑྤ̻ፅٙ
ᗫءf

ਗༀໄݴක೯əࡁආ一Ӊપਗᝈ଺ਞၾdҢމ
Ꮠ͜೻όTVB FunЪ̨͉މၾᝈ଺ʘගٙʝਗʈ
Ոfவ೻όૅуϓމΌ۬ᆠ༑dϓ͉މήɨ༱ϣ
ᅰ௰εٙᏐ͜೻όʘ一fίٜᅧືͦᅧ݈ಂගd
ᝈ଺ঐ੄ίݴਗༀໄɪԴ͜வࡈᏐ͜೻όΫഈਪ
ᕚձҳୃf͟׵Ϥ೻όɽաᛇڎdІɞ月પ̈˸
Ըd至ʦʊіˏ൴ཀ一ϵɖ十ຬɛϣҳୃڌא༺
จԈf
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ุ務Ϋᚥ

̌˃อ݋Ыࡁ Ңࡁ˼ ࡁ

ஷཀഛ̬͜ೌࡈ㝬ཥൖ᎖༸ – ၰၯ̨e׼म̨e
৷૶ၰၯ̨ʿJ2̨הପ͛ٙ༨᎖༸՘ΝࣖूdҢ
fߧਗ਼त௪ືͦٙࣖᏐ೯౨੻૸ဇးࡁ

ଉέ�˰ޢɽኪ͛༶ਗึ�̇ ࠦdҢމࡁΌࠦజኬ
΢ධᒄԫձஞਪ༶ਗ਄Յҳɝəɽඎɛɢيɢf
ၰၯ̨ձ׼म̨˴ɢ౤Զකఙືͦ˸ʿӊ日ၚ
ശdϾJ2̨ۆණʕତఙٜᅧᒄԫf

ೌ㝬ཥൖ᎖༸ٜ֙ࢀ׵ᅧ�˰ޢɾરɽᆤᒄ࠰�ಥ
१ᒄԫf̨̏͟׵१ᒄԫ͵୅࠰ࢪಥᑘБdί͉
ಥᑘ፬ٙᒄԫᅰͦ༰̘年࠴ᄣfၰၯ̨ձ৷૶ၰ
ၯ̨׵日ගᅧ׳ᒄԫdϾ׼म̨ۆණʕ׵රࣛږ
ᒄԫf׳ᅧݬ
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Ց༨᎖༸ഄଫٙ೯޶ᜑ׼̙͵ࠦ˙ਗݺෂ܁ͦື
౨fމəᅅज़ᕐઋɛືdၰၯ̨ᔟฌٙ֙ືݺਗ
度ԒІႡεࢁ൨ːႡЪdܼ̍૶ሔື �ͦːϞᜳ
೒�eᄌණӻΐ�Only You ̥Ϟઆ�d˸ʿҷᇜІ
̨ᝄౢ೥࢕఻Ϸ࿫ቖᖭ͉ٙ十ණఊʩᄌӻΐ�Ы
म̨͵ቃ׼�f৷૶ၰၯ̨eJ2̨ձࡁ˼ ࡁҢ ࡁ
৔ɪတ༱ईဘઋᕿٙືͦձཥᅂfݴ

৷૶ၰၯ̨

৷૶ၰၯ̨ᘱᚃͭܔՉЪމၚ੹৷૶ᄌණeᎴሯ
ಥ਷ყɖɛᝃଢᒄഃ᜗እସ࠰፽˪˸ʿNBAձߏ
ԫٙᅧ̨݈̻ٙҖ൥fίරݬࣛږΝӉᅧ׳ၰၯ
̨ືͦࣛd௪Ϟ৷૶ༀໄϾᔷ޶৷૶ၰၯ̨ٙ࢕
年ʫɽᄣf׵ᅰͦࢬ

ΪᏐ࠰ಥᑌΥʹה׸Ϟࠢʮ �̡�ᑌʹ׵��ה二零
一一年三月කٙݬࣛ׸ʹڗַ֐ୋ一චݬτરd

�௴బѥߧ�ɢৣΥϤอᔷᜊԨˏɝอ˴ܵdਕӋ
౤ԶһΌࠦٙৌ຾ʱؓf�௴బѥ׵�二零一二年
一月ᅅज़І二零零ɞ年࠯ᅧ˸Ըٙୋ1,000ණf

৷૶ᄌණٙϗൖᘱᚃɪʺf�˥⛰ෂ�՟੻І༈
઼̨ᅧ至ʦd̻日ڢΝӉᅧ׳৷૶ᄌණٙ௰৷ϗ
ൖf�፲वฤݟ�e�ᑗఙ ~ ڢ੬ᛠᗇ֜�ʿ �ᑗఙ 

੬ᛠᗇ֜2�ഃΑਈᄌණᘱᚃ੻Ցᝈ଺˕ܵdڢ ~
ίմ͋՟੻ʔٙڳϗൖڌତf

բۜݺ፽˪ձ͛ߏ΢၇৷ሯ९׳৷૶ၰၯ̨ᅧ׵
ືͦٙ৷૶͉وdးᜑືͦٙᎴߕᝈሧᄆ࠽f�ί
ಌ؍ձࡡ௉�e�ලࠦ೜᜼ – ࢕ڏɞɷԢ�e�ॷ༩
ၧၧ�e�փۨ׉σ�e�ᙃਗணࠇ�һ݊຅ʕ௰ሧ
ːٙͦࣀ৷૶ືͦf

© KBS 

ॷ༩ၧၧ ˥⛰ෂ
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ุ務Ϋᚥ +�̨

J2̨ᘱᚃቩոՉ年ڡҖ൥fҢࡁΝࣛ౤ʺə͉ή
ႡЪٙᅰඎձሯ९d˸ᄣ̋ືͦ၇ᗳʿڎΥ͉ή
ᝈ଺ɹբf�֒֊ଇ�ձ�τᆀሄ�౤Զᆓݴ༟ৃf
J2̨ٙ˾ື׌ڌ �ͦ̃ҔᏍ�ᘱᚃ˸ࣛԫމᙄሞ
ೊᓃd׵二零一二年一月ᅅज़ᅧ݈ୋ500ණfவ
จڌ΢චᄴɛɻ౤Զ೯ึٟމ૶ሔືͦʔఊ̥ࡈ
Ԉ̨̻ٙdՉ͵ᒗ੻εЗΤɛዄ΂ྗႷ˴ܵdν
UFOٙፋԒ຾ዝf׵ჭᑊίືͦʕ୚Ⴍᗫࢀ

ஷཀτરဂ˓ίࠪᆀŊ༷ࣚືͦʕዄ΂˴ܵdν
�၅ʜڋ᜗᜕�ʕٙHotchae�᷊ྗྠ༷ •ɺЀՉ�
ʕٙRubberBande�ᆀ༷ߒдয়�ʕٙጟ̃֊d
˸ �ʿʫႆٙߎ月ڥ�ʕٙC AllStardᝈ଺̙Ԯա
һၚ੹༷ٙࣚ̋ࠪᆀ᜗᜕f

ᙢ̍ˮږՙӋ

।੗ڀ෤

τᆀሄ

̃ҔᏍ

֒֊ଇ
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J2̨͵ߧɢீཀ͉ήସԫ೯̮࢝ޢΥЪྫМᗫ
ಥՇධ௪աᝓͦସԫٙਬ一֜࠰މfJ2̨ᐏ፯ڷ
˙ᔷᅧఊЗjಮ͂৵2011ؒזіˏགྷ60,000Τ
ൺ˓ਞ̋iί࠰ಥਗဘཥِືʕd̨͉ᖵɛ৷ऎ
ྐྵձˮૺޛ͵Ҳစ֜˙Җ൥ˇɾdʷԒJ2ਗဘɾ
ग़fJ2̨͵ၾIFPIΥЪdᅧ Бࠪݴݲಥԭ࠰̈�
ᆀື�f

Όอٙཥൖᄌණ̋ɪอٙືͦᇜરഄଫdϓމJ2
̨̻日ᄌණ৬࢙ٙڥᓃd຅ʕܼ̍൴ɛंᒵᄌ
�।੗ڀ෤�ʿ �ᙢ̍ˮږՙӋ�fၡ൨຅ήᅧࣛ׳
ගجਂٙڌіˏՑอٙᄌ৖ϗ޶༈̨f�ശᘆٙ
ܿ኷̨׵�ᝄ࠯ᅧٙܝ೵೵一݋ಂکʊίJ2̨ᅧ
݈f

ீཀމᝈ଺яᘠ͉ήձ਷ყࠪᆀ཯ᆤᓿdν�อ
 ಥ�e�2011 Mnet Asian࠰��ᖑ཯ᆤᓿ2011ۊ۬

Music Awards��ᒵ਷�e�Όࠪߕᆀɽᆤ2011�
 ਷�d˸ʿˏɝ৷ሯ९စਨึν�Lady Gagaߕ�
Monster Ballစਨึ�dҢߧࡁɢᓒᒪJ2̨ٙࠪᆀ
ືͦࠬࣸձɹբf

म̨׼

二零一一年d׼म̨̻ٙѩරݬࣛږϗൖආ一Ӊ
౤৷dϾӊմර5ݬࣛږ ٙϗൖϵʱˢһᚔʺ至
80%f̻日ٙɞࣛ̒ᄌණӻΐձɘࣛ̒ߏ፽˪ࣛ
म̨͵ஹᚃୋɖ年ᚾ׼ϗൖѩϞࠠɽʺషfٙݬ
ܼ͉ಥߵ˖ήࠦཥൖ᎖༸ϵɽ৷ϗൖືͦfᄣ̋
ືͦ༟๕˸౤Զһεືͦ၇ᗳd݊׼म̨ϓ̌Ϊ
९ʘ一f

մ一至մ日ૉɪɞࣛ至ଉց一ࣛfމݬࣛږम̨ٙӊմර׼ 5

۞лتतჾ਑ึٙ੗˿™

© 2012 Warner Bros. Ent. 
Harry Potter Publishing Rights © J.K.R. 
Harry Potter characters, names and related indicia are 
trademarks of and © Warner Bros. Ent. All Rights Reserved.

Ձᖯߏ公෤3

© 2001 Universal Studios and Amblin Entertainment, Inc.
All Rights Reserved.
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ุ務Ϋᚥ

̃ҔᏍ

ҢৣࡁΥอ˪ɪ݈Ꮶಂձᝈ଺ጳሳϾቇࣛή፯ᅧ
ཥᅂfৣމΥ౼ಂଛ �˪۞лتतjϥग़໋ٙي
2�ٙ ୞฽ɽഐ҅ί΢ɽ৫ᇞɪ೥d׼म̨͵̷Ѷ
τરᅧ݈ՉኹϞዹ࢕ཥൖᅧ׳ᛆ �ٙ۞лتतჾ
਑ึٙ੗˿TM��Չྮ੻ϗൖࠏڿᘒࢭ�e�۞лت
तڛধ̔फٙ৚͕TM��ϗൖરΤୋʞ�ձ�۞лت
त˦ްٙϽ᜕TM��ϗൖરΤୋʬ�fՉ˼ርࢭଛ
˪̍ �ܼՁᖯߏʮ෤3�e�᚛͠փڪ�ʿ �̋ਔˢ
ऎೳӔ኷ᚭೳˮ�f

ᄌණ˙ࠦdৰəɽᐏλ൙ٙஃԢݺႡЪνج�ֈ�
ʿஈྤఃᄌ�ᅙ೮ݴא�ࢬ࢕Бٙ߅ˌᄌණ�FᏦ
ࣩ�̮ dᑺٙ܉ఄࠑϞᇞཥൖॎা፽ᜓࢼᄌණ�Б
˸�܉ ʿBBCٙ͂Ꮨ׈ࢵ˴່৖Ыᄌӻΐ�ഒή

Б܉

©  TWD productions LLC Courtesy of AMC

ಥ͛ݺhಥԮա
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ˀᏘ�ѩ՟੻৷ϗൖf�Б܉�一ᄌһίЎߕᆤɪ
ྮ੻ɖࡈᗳйٙᆤධf

࠯ᝈ଺ᘠɪ৷ሯ९ٙމ二零一一年ᘱᚃ׵म̨׼
ᅧߏ፽˪ືͦdϾ༈̨ᅧ̈BBCྌࣛ˾མႡ�˂
ɨ࢕މ�ʿ �ήଢΏ̰�ٙ ࣛග͵ڢ੬ၡ൨ߵ਷࠯
ᅧࣛගf׼म̨ᝈ଺࿁வԬߏ፽˪яତΌଢ΢ή
ٙփѶုᘆᅂ྅ձᔮబʫ࢙᝔ሧʔʊf

�Όߕ一̝�ᘱᚃ৷ሼϗൖરБ࿮ٙۃΐЗໄfҢ
ᆀίʫٙ΢όືͦ࢈ᖯཥᅂձჀᕦ̍˸֙ࢀ׵ࡁ
ਗfݺमऊ౼ၚ፯׼ٙ޶ɽʃϗ࢕Ⴁ̈ቇΥ一ޏ
࿃อॆɛڌତື ˸�ʃᄼग़ࡈਂͦ� ɞ至十二๋
ͭқϓމɽᄼٙʃ؃ʾމ˴ԉdτરί̻日ஹᚃ
Շ˂ᅧ׳dϓ̌іˏࢬ࢕ᝈ଺ϗ޶Ԩᐏ੻ʔڳ൙

ᄆfΌอٙྼڽرᎈື �ͦɛί௉�一ٜί年ڡᝈ
଺ʘගܵڭ৷ϗൖԨ࢝ତϗൖʺැf

բືۜݺम̨ІБႡЪٙ͛׼ �ͦಥ͛ݺhಥԮ
ա�ᅅज़Ӊɝʞմ年dՉʊᆽͭЪ׼މम̨࿩ᘶ
ᕏႦόືͦٙήЗdືͦʫ࢙ఖᔎอࣛݺ͛ٙڐ
֠e᎛භʿࣛༀᆓݴf׵二零一一年ɘ月dҢࡁ
પ̈፨፽І༈ືͦɪմၚശ �ٙPS ಥ͛ݺhಥԮ
ա�fҢࡁ͵ᑘ፬əם෍อ˴ܵݺਗ˸೯ઢ͛ɢ
ኸٙ˴ܵྠඟᄣ૴อࠦˆfࡒߵʕމdࠏ

Σᝈ଺౤މम̨͵ʊ̋੶ৣࠪձο࿇؂ਕdЪ׼
Զᄣ؂࠽ਕٙ一ᐑf׵二零一一年ֵd׼म̨ʊ
ο࿇dу౤Զ̻˖ߵணᕘ̮一ʃࣛ̋ݬࣛږරމ
ѩӊ日Շʃ �ࣛӊૉɘࣛ̒至十一ࣛ̒�ٙ ο˖ߵ
࿇f

ήଢΏ̰

© Chadden Hunter

19電視廣播有限公司 二零一一年周年報告



ุ務Ϋᚥ

2011ਜᙄึ፯ᑘٜᏘ

ೌ㝬อͭึجɽᅽٜ播܃

ԔͶϵ年อၲत፨˚͉3.11ήቤତఙ報༸

ʝਗอၲ̨ʿอၲືͦ

ʝਗอၲ̨ᘱᚃ݊࠰ಥ௰εɛϗٙ޶二十̬ʃࣛ
อၲ᎖༸f༈᎖༸ٙϗൖଟ׵年ʫܵڭʺැdܲ
Ό日e΂Оࣛගʿतйԫ΁ࠇၑdʝਗอၲ̨ٙ
ତѩ༰͉ಥՉ˼二十̬ʃࣛอၲ᎖༸Ꮄ௷fҢڌ
۾һϞࣖή೯౨౤Զ二十̬ʃࣛʔගᓙజኬٙࡁ
ɢdᜫᝈ଺һঐ౛౥อၲɽԫٙ༉ઋձߠ౻d౤
Զһଉɝၚᚠٙʱؓf

༈̨二十̬ʃࣛ৵ʔ৾፡dΌࠦజኬ͉ήձ਷ყ
˸ɽήቤձऎᄟٙ׌日͉೯͛์๘׵ɽԫfࠅࠠ
ʿ၅ࣨࢥΚዚܝdೌ㝬ཥൖ̈ݼা٫Ⴜࠌ日͉Ө
ਜdఱӨઋ౤Զ༉းٙତఙజኬfʬࡈ月ܝd̤
一˕મஞඟࠠஞ日͉Өਜd࿁હӨʈЪٙආ࢝Ъ
̈༧ආٙజኬf
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ʝਗอၲ̨စ播܃

༈̨׵二零一一年࠰ಥਜᙄึ፯ᑘۃɼձҳୃ
日dΌࠦజኬࡉ፯ɛݺਗʿٟึ΢ޢʿ΢චᄴٙ
ˀᏐfୃ१ᗫܝژd༈̨ஹᚃ十二ʃࣛʔගᓙٙ
ٜᅧᓃୃཀ೻dуࣛΣᝈ଺ෂ჈፯ᑘഐ؈fჱࠬ
ॶӍ׵二零一一年ɘ月二十ɘ日༻͉ڐಥಂගd
ʝਗอၲ̨͵ϓމ௰εɛϗࠬ޶ᅳ޴ᗫอၲձڦ
อၲ᎖༸fٙࢹ

ৰə֛ࣛอၲజኬ̮d年ʫႡЪપ̈ٙอᐑື
�อၲᏦࣩ�͵ ᙊ੻ɹ຦༱༸fӊණѩணϞत֛˴
ᕚdஷཀࠠତ׷日˪ݬd˸ཀֻٙᔚၲɽԫ࿁๫
຅ࠠٙۃᓃอၲfϤືͦ׵ʝਗอၲ̨ٙуࣛజ
ኬʘගᅧ̈d͵׵ၰၯ̨ �ٙʬᓃ̒อၲజኬ�ʘ
ᅧ̈fܝձ�ૉගอၲ�ʘۃ

อႡЪٙਖ਼ᕚतᄳ�ԯ۬ʫૐ�ձ�਷ყɛԫᖤ�
ϙί̋ଉᝈ଺࿁ࣛԫٙଣ༆d౤৷༈̨ٙஷᗆ઺
ԃ̌ঐf˸ɪᐑື͵ʊ̋ౢίၰၯ̨֛ٙࣛอၲ
జኬʫf

Ңࡁ͵ႡЪࣛɨᗫߏٙء፽˪ືͦdઞীٟึν
Оܙ޶ዝ̦ɽԫf຅ʕ௰̈Ѝٙືͦމ�ԔͶϵ
年�d޼Ӻ຅˾ɛ࿁一ɘ一一年ʘԔͶࠧնٙ޶
fج

ԫਕٙజኬdೌ㝬ཥൖϓج੶࿁͉ήБ݁ͭ̋މ
ٙ܃ၝΥɽᅽணͭΌอٜᅧึجග̙ίอͭ࠯މ
ཥൖ̨f

౷ஷ༑อၲ؂ਕί年ʫ͵Ԉ౤ʺdᅧ݈ࣛග̋
ᔮబdԨᄣ̋əί΢ήЪତఙజኬމdʫ࢙һڗ
ٙϣᅰf
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ุ務Ϋᚥ ᅰᇁᄿᅧ

ࢬ࢕二零一一年十二月dᅰᇁήࠦཥൖٙΌಥ׵
သீଟᄣ̋7.3%d༺68.6%�ܼ̍ዚ௟ଷeၝΥ
ᅰᇁཥൖʿஹટࡈɛཥ໘ٙટϗኜ�fသீଟٙ
ᄣࠅ˴ڗ๕ІၝΥᅰᇁཥൖٙቖਯdҢࡁཫࠇί
ၝΥᅰᇁཥൖሯ९ʔᓙ౤৷ʿ܈࿇ˉʂһɽϾਯ
ᄆܵᚃɨࠥٙઋرɨdϤᒈැਗ਼׵二零一二年˸
һҞ஺ٙӉͽપආf

年ʫdҢࡁᘱᚃҷഛᅰᇁڦ໮ٙᇜᇁࣖଟd˿Ց
΢ࡈᅰᇁήࠦཥൖ᎖༸ٙ೥ሯ੻ՑΌᇞ౤ʺf
二零׵म̨ঐ੄׼ܙಂࡁdҢܝࡘ՟੻ִ݁ҭܙ
一二年˸৷૶ࣸόᄿᅧf

3Dཥൖί൱࢝׸ᚎึɪ一ٜ௪աෂదءൖfΌ
ࠦٙ3Dཥൖᄿᅧೌجίତࣛٙ᎖ᗅࠢՓɨආБd
඲ܙΌࠦഐҼᅼᏝᄿᅧٙͦᅺ日ಂ二零一ʞ年ܝ
˙ϞዚึϓԫfҢࡁਗ਼ᘱᚃආБ಻༊ʿ္࿀3Dཥ
ൖٙ೯࢝f
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ᅰᇁุ務೯࢝

͉ʮ̡ڦ޴dഛ͜ʝᑌၣٙҦஔձਿ̙ܔɽష౤
ʺೌ㝬ཥൖุٙਕdΣஹટՑʝᑌၣٙண௪dत
й݊౽ঐཥ༑e̻ؐཥ໘eࡈɛཥ໘ʿᑌၣཥൖ
ෂ჈ʫ࢙˸ʿ౤Զεධᘒ൮ٙ޴ᗫ؂ਕf

ೌ㝬ཥൖІ二零零零年˸Ը一ٜ຾ᐄၣ१
www.tvb.comdՉືͦࠠ๝؂ਕmyTV׵�二零零
ɞ年十一月પ̈ڢ�੬աᛇڎԨ՟੻ՙ൳ϓᐶf
࣬ኽԸІุʫʮႩٙcomScore؂ਕٙ二零一二
年一月ᅰኽdίהϞద᜗ʝᑌၣධͦeൖৃ࢈ᆀ
ධͦeሞእŊীሞਜၣ१eପۜŊ؂ਕၣ१ʿʮ
̡ၣ१ʕdೌ㝬ཥൖٙʝᑌၣධͦίᐼᓭᚎࣛග
ʕરΤୋ一f

ൖৃᄿѓݴኹϞɽҭၣɪᝈ଺dၣɪЕࡁҢ׵͟
ϓމટᙃᆠฌʝᑌၣٙ年ڡऊ൬٫ٙ৷ࣖ௄ࢰf
ϓ̌પᄿʿቖਯϤᗳᄿѓdࡁ二零一一年dҢ׵
੭ਗʝᑌၣϗɝΎ௴อ৷ftvb.comʿmyTVٙᄿ
ѓϗू׵二零一零年ʫᄣ̋102%fҢٙࡁၣɪ
ЕݴൖৃᄿѓࢫπһಀϞՇࡈ月ʫҁΌਯᑆd年
ʫ̻ٙѩር̈ଟ༺82%f

ࡁ二零一一年ɖ月dၣɪ؂ਕආ一Ӊ౤ʺdҢ׵
ீཀપ �̈tvb.comฆ௹�ਗ਼ೌ㝬ཥൖᖵɛٙၣႦ
ஹഐՑqq.comٙฆ௹؂ਕdᜫʫήᅰ˸ϵຬٙࠇ
ฆ௹͜˒̙˸ίவԬၣႦɪၾᖵɛʝਗʹݴf

Ң׵ࡁ二零一一年十一月ɖ日މ࿩ɨmyTV؂ਕ
પ̈ݴࡈ࠯ਗᏐ͜೻ό͉وdᅺႦഹᅰᇁุਕ
೯࢝ʊ༺ՑࠠࠅԢ೻຦f׵二零一二年二月d
myTVݴਗᏐ͜೻όٙʔࠠᔧɨ༱ϣᅰʊ຾߉ॎ
一ϵຬϣfIpsosۃ�၈Synovate׵�二零一二年
一月ආБٙሜݟᜑͪdmyTVݴਗᏐ͜೻όତʊ
ϓ࠰މಥ௰εɛԴٙ͜ݴਗൖৃᏐ͜೻όd˸༈
ሜݟཀ̘一մٙԴ͜ɛᅰࠇdҢࡁʊסᕎୋ二З
ٙᏐ͜೻ό༺40%f

myTVݴਗᏐ͜೻όਗ਼ึ݊Ңࡁί二零一二年ٙ
ପۜක೯e̹ఙપᄿձቖਯʈЪٙࠠᓃfҢࡁ
ऊ൬٫ԒஈОήdڡᚔλਗٙ年ݺdʔሞڦ޴
myTVɰ̙˸ϓމટᙃ˼ٙࡁ৷ࣖΌ˙Зಬ༸f

Ϥ̮dҢࠇࡁྌ׵二零一二年༰ࣛܝගપ̈ක௴
΋ٙئ˹൬ൖ᎖ᓃᅧ؂ਕd˸ᅰᇁ௄ࢰϞӻ୕ή
೯౨ೌ㝬ཥൖ̬十年Ըٙᕼɽືͦࢫπٙᆑɢf
வධ؂ਕਗ਼̙౤Զε၇ண௪Դ͜dԨึ˸௰ࠠࠅ
̻ٙؐཥ໘ண௪ЪᎴʷ࿁൥f
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ุ務Ϋᚥ

ʠᔼ2 ɾɛ有༑Յ

ቑܝӔ֛ฌɪЫ

Չ˼࠰ಥุ務

ϗ൬ཥൖุ務

ಥϗ൬ཥൖ̨̻ٙҳ༟࠰׵

年ʫdίආ一Ӊᒅ൯ೌ㝬ϗ൬ཥൖછ股Ϟࠢʮ
�̡�ೌ㝬ϗ൬ཥൖછ股��ٙ ೌҳୃᛆ股΅ܝd
͉ණྠίೌ㝬ϗ൬ཥൖછ股ٙᛆू͟60%ᄣ̋至
62%f͉ණྠίೌ㝬ϗ൬ཥൖછ股ٙҳୃᛆၪܵ
ί15%f͉͟׵ණྠԨೌБԴ࿁ೌ㝬ϗ൬ཥൖછ
股ٙછՓᛆd݂ೌ㝬ϗ൬ཥൖછ股ٙϗूڌʿৌ
ਕًڌرί͉ණྠ੮ͦʕܲᛆूجɝ੮ΐЪᑌᐄ
ʮ̡f

截至二零一一年十二月三十一日止年度dೌ㝬ཥ
ൖᏐЦೌ㝬ϗ൬ཥൖછ股ٙଋᑦฦމߒಥ࿆58ϵ
ຬʩ�二零一零年jଋᑦฦಥ࿆98ϵຬʩ�fଋᑦ
ฦಯˇd˴ࠅ੻ू׵ɨ˖༉ͦືٙࠑϓ͉ɨࠥd
ઓ࠰ಥϗ൬ཥൖ̹ఙᘩڢن੬ዧडdϤ੻ूΪࠈ
ቖfתϗɝಯˇϾ஗˿̰ݴ˒

二零一一年十二月三十一日ίೌ㝬ϗ൬ཥൖ׵
છ股ٙᐼᛆ �ूಯ࠽ᑦฦމ�ۃಥ࿆939ϵຬʩd
Ꮠϗಛഐቱٙᐼ׸ಂ൲ಛʿ൱ڗҳ༟ϓ͉eڌ˾

© TBS
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ई༷ฌဧᚆ

໾୦ʺLEVEL Գɛڬ׬׬

ᑦฦf၍ଣᄴʊᘌࣸᏨൖᏐࠇdΎಯ̘ᏐЦଢ଼ࠇ
ϗೌ㝬ϗ൬ཥൖછ股ٙಛධdԨႩ׵މ二零一一
年十二月三十一日ცࠅᆽႩಥ࿆135ϵຬʩٙᕘ
̮ಯ࠽ᑦฦdϾϤഅಛධ̋ɪಥ࿆275ϵຬʩٙ
d੻̈ಥ࿆410ϵຬʩٙഐܝᑦฦᅡ௪࠽ಯۃו
ᔷಯ࠽ᑦฦᅡ௪fΪϤd͉ණྠ׵二零一一年
十二月三十一日ίೌ㝬ϗ൬ཥൖછ股ٙᐼᛆूഐ
ቱމಥ࿆529ϵຬʩ�二零一零年jಥ࿆661ϵຬ
ʩ�f

ৰήࠦཥൖุਕ̮d͉ණྠڦ޴ϗ൬ཥൖุਕ݊
一ධਠዚd̙ኯᔟՉࠈ˒ʿᄿѓ੭Ըᕘ̮ٙᖢ֛
ϗूԸ๕fᒱ್Ъ̈ɪٙࠑᕘ̮ᅡ௪d͉ණྠ࿁
ೌ㝬ϗ൬ཥൖછ股ุٙਕۃ౻ʥ್̂တڦːf

Շධ൯ር՘ᙄd˸ಥ࿆ͭࠈd͉ණྠܝ年ഐ日׵
195ϵຬʩٙତږᐼᕘΣೌ㝬ϗ൬ཥൖછ股ٙՉ
˼股؇ආ一Ӊᒅ൯ೌ㝬ϗ൬ཥൖછ股ٙ股΅f຅
Ϥഃʹ׸ҁϓܝd͉ණྠೌ׵㝬ϗ൬ཥൖછ股ٙ
ᛆूਗ਼͟62%ᄣ̋至90%f͉ණྠೌ׵㝬ϗ൬ཥ
ൖછ股הЦٙҳୃᛆϵʱˢʥၪܵί15%fϞᗫ
二零一二年三月十ʞ日׵ʊ׸ʹධ൯ር՘ᙄٙ࠯
ҁϓdୋ二ධʹ׸ਗ਼ί߰ʍ΋Ӕૢ΁༺ϓܝཫಂ
ҁϓfۃʘא二零一二年ʬ月三十日׵

Σ࠰ಥϗ൬ཥൖ̨̻ԶᏐ᎖༸

Іೌ㝬ཥൖٙᅰᇁ᎖༸׵二零零ɖ年઼ֵᅧ˸
Ըdೌ㝬ཥൖ一ٜމอᅰᇁ᎖༸ʿೌ㝬ϗ൬ཥൖ
᎖༸ႡЪືͦʫ࢙fΪϤdί̙ԮϞ஝ᅼ຾᏶ࣖ
ूɨd˿ႡЪʿԶᏐື̻ͦٙѩϓ͉ɨࠥd݂ঐ
੄׵二零一一年一月一日ৎਗ਼࣬ኽ᎖༸ԶᏐ՘ᙄ
Σೌ㝬ϗ൬ཥൖϗ՟ٙ൬͜͟ӊ年ಥ࿆200ϵຬ
ʩۂಯ至ӊ年ಥ࿆100ϵຬʩf

jމ༸᎖ࡈΣೌ㝬ϗ൬ཥൖછ股ԶᏐٙ十一ۃͦ
ೌ㝬̨͛ݺiೌ㝬ᄌණ̨iೌ㝬຾Պ̨iೌ㝬ၚ
፯̨iೌ㝬࢈ᆀอၲ̨iೌ㝬Յഁ̨iೌ㝬࠮މ
̨iೌ㝬ཥᅂ̨iೌ㝬ࠪᆀ �̨ࠪᆀ᎖༸�iೌ㝬
อၲ̨ʿೌ㝬อၲ2 �̨Շ̨ѩ౤Զ二十̬ʃࣛอ
ၲ؂ਕ�f

ೌ㝬ཥᅂ̨݊二十̬ʃࣛԭݲཥᅂ᎖༸dኹϞ஢
ε͟ڑˤᅂ۬̈ۜٙ࠯ቃርࢭଛ˪ձ一ݴԭݲཥ
ᅂٙዹ࢕ᅧ׳ᛆf年ʫd༈̨΋ܝᅧ̈࠰ಥཥᅂ
Գɛ�e日͉ཥᅂ�Ңၾֈڬ׬׬��e܄ॡ࢕�72
ɿٙ1,778݂ࡈԫ�ʿ ᒵ਷ཥᅂ�༓ࣣ�f

ೌ㝬ᄌණ̨ਖ਼ژᅧ׳ԭݴݲБཥൖஹᚃᄌdՉʊ
ίᝈ଺ːͦʕͭܔৎ年ٙ֠ࣛڡҖ൥f̘年dೌ
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ҢฌHKකːຬ๋

ุ務Ϋᚥ 㝬ᄌණ̨ᅧ̈εࢁԭݲɽᆠᄌණdܼ̍ஹᚃ18մ
৷ሼ̨ᝄϗൖ࿮࠯ �ٙቑܝӔ֛ฌɪЫ�dϾ�ʠ
ᔼ2࠯�ණί日͉ᅧ̈ܝ三݋ࡈಂd͵ᎇуί༈̨
ᅧ׳f

ೌ㝬ၚ፯̨ߧɢฤᖯڎΥɽ଺ɹբٙཥൖஹᚃ
ᄌdνɽᐏλ൙ٙ二零一一年ᒵ਷௰৷ϗൖᄌණ
�३ыl؇ऎ�fҢࡁ͵ίմ͋ഄଫ׌ήකᚠอࣛ
ᅧҁ࡝ၰၯ̨׵մ͋ᆠᖑᄌఙdᜫᝈ଺ࠠ๝ – ݬ
ٙաᛇڎᄌණf

ೌ㝬׵̨࠮މ二零一零年઼ᅧd݊࠰ಥਬ一一ࡈ
二十̬ʃࣛභͦື࠮᎖༸d˴Ҹ͉ή࠮ߕ᎛භ᜗
᜕fΌอື �ͦИ࢕ᄼग़ࢬ࢕މ�ᝈ଺౤Զ一̷࢝
˓ᄼᖵձ࢕ෂ।˙̨̻ٙfೌ㝬̨࠮މ͵ၾၰၯ
̨Υ፬ᄼᖵˢᒄdࠇྌᒗሗ΢˙ɽᄼ̈৵ዄ΂ື
ͦ˴ܵf

ೌ㝬̨͛ݺᘱᚃՉ౤Զऊඝձ࢈ᆀືͦٙෂ୕f
͟රݡ৷˴ܵٙΌอ૶ሔື �ͦPaco๋ٙࠬڀ
月�dᒗሗə஢εΤɛྗႷ޴ڥiϾюၥ஁͵Ϋ
ಥd˴ܵ૶ሔືڏݴ �ͦɾɛϞ༑Յ�f�༓ମᏦ
ࣩ�ʫ࢙̋࠴ᔮబd͖ኪਖ਼͍جࢯ̡࢕੭ჯᝈ଺
༷Ԑಥɘอޢ΢ήd޼Ӻೌج༆ᙑٙᜳମԫ΁f
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勁פ၅ສ䃝

Ϥ̮dೌ㝬͛࢝ͦື̨༷ࣚٙݺତ˰ޢ΢ήʔΝ
ԉໝٙࠦႶdܼ̍ᒵ਷eӡഺeГफ˫eઠд΍
ձ਷eج਷ձฌဧᚆഃήf

ೌ㝬Յഁ̨ᘱᚃ౤ԶՅഁኪ୦ʿ࢈ᆀືͦdଉա
Յഁձʃኪ͛ᛇڎf

ೌ㝬ࠪᆀ̨ߧɢމᆀ৖ၚ፯ʔΝᗳ͉ۨٙήʿ਷
ყࠪᆀືͦ˸ʿࠪᆀึfೌ㝬࢈ᆀอၲ̨౤Զ௰
อٙစᖵޢอၲਗ࿒dܼٜ̍ᅧ΢ɽ཯ᆤՊᓿf

ೌ㝬อၲ̨ʿೌ㝬อၲ2̨ࠈމ˒౤Զ二十̬ʃ
ࣛอၲ؂ਕfೌ㝬อၲ̨౤Զʔගᓙٙอၲజ
ኬdϾೌ㝬อၲ2̨ۆ౤Զࠠɽԫ΁νͭึึج
ᙄٜٙᅧf

ཥᅂႡЪ

ೌ㝬ཥൖᘱᚃྫڑשˤႡЪϞࠢʮ ˤႡڑ�̡�
Ъ��ႡЪཥᅂfוટ二零一零年ٙԳᐶd二零
一一年ʫႡЪə三࠰׵ࢁಥʿ਷ყ̹ఙɪ݈ٙཥ
ᅂf͟૑࢕ሾeಀқਃeюёνe঺൘ᄃeර֚
ዣஹΝ一फೌ㝬ཥൖᖵࡰჯმ˴စ �ٙҢฌHKක
ːຬ๋�dί二零一一年༵዇อ年Ꮶಂ׵ಥዦՇ

ή௴̈൴གྷಥ࿆二ɷɖϵຬʩٙୃגdྮۇശႧ
൭๋˪ٙୃࠏڿגᘒࢭfೌ㝬ཥൖɛंพ३ືͦ
�ম̋၅ສྪ̈͛ࠃ�ཥᅂ�勁פ၅ສ䃝�dϤཥᅂ
͟ᖵɛˮख़ᔝeԤΊୂձҽܠઠዄၤစ̈d͵ί
౼৿Ꮶಂɽϗ׶ఙf�Laughing Gorʘᆑໆ͕�݊
二零一零年�Laughing Gorʘ䕇ື�ٙ ᚃᇐd͟ю
ᕄρeᑽ˂ശձӁӡዣ˴စd׵二零一一年十二
月ί࠰ಥɪ݈f዆᜗ϾԊdೌ㝬ཥൖᏐЦϤΥᐄ
ʮ̡ٙଋᑦฦމߒಥ࿆6ϵຬʩ�二零一零年j
ଋᑦฦಥ࿆4ϵຬʩ�f͍ͦۃᘪ௪εධਗ਼׵二零
一二年ɪ݈ٙɽۨႡЪf

ᕏႦ̈و

մ̹̊ఙ׵二零一一年ᘱᚃࠦ࿁ዧडᘩنfϤ
̮d年ʫе൬ݼ೯ٙΙՏద᜗�日జձմ̊�ᅰͦ
ɽᄣfࠦ࿁νϤᑙᗭٙ຾ᐄᐑྤd�TVBմ̊׵�
二零一一年ʥঐϓ̌પਗᄿѓʿतйධͦϗूᄣ
̋33%d຾ᐄ๐лᄣ̋165%dϤɗ๕׵�TVBմ
̊�ٙ ʫ࢙ʔᓙࠧอeၾೌ㝬ཥൖٙՉ˼̨̻ආ
БٙʹɸቖਯʈЪڢ੬ϓ̌d˸ʿܵᚃሜື೯Б
ʿΙՏᐄ༶ߧהf
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翡翠台
਷ߕ

TVB	-	V
ዦݲ*eߕ਷

TVBS	-	E
ᆄݲ

星河
ዦݲeʕ਷eዦژe
৵ԸГԭeอГᚆe
อ̋սeइ਷

TVB8
ዦݲeʕ਷e࠰ಥeዦژe
৵ԸГԭeอ̋սe
อГᚆeߕ਷

ุ務Ϋᚥ

歐洲

奧地利 意大利
比利時 盧森堡
捷克共和國 挪威
丹麥 波蘭
芬蘭 葡萄牙
法國 愛爾蘭共和國
德國 西班牙
希臘 瑞典
荷蘭 瑞士
匈牙利 英國
 
 

亞洲 大洋洲

汶萊 馬來西亞
柬埔寨 新加坡
中國 南韓
印尼 台灣
日本 泰國
澳門 越南

澳洲
新西蘭

加拿大
美國

北美洲

香港

二零一二年二月઼ᅧ׵ *
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歐洲

奧地利 意大利
比利時 盧森堡
捷克共和國 挪威
丹麥 波蘭
芬蘭 葡萄牙
法國 愛爾蘭共和國
德國 西班牙
希臘 瑞典
荷蘭 瑞士
匈牙利 英國
 
 

亞洲 大洋洲

汶萊 馬來西亞
柬埔寨 新加坡
中國 南韓
印尼 台灣
日本 泰國
澳門 越南

澳洲
新西蘭

加拿大
美國

北美洲

香港

TVBS
̨ᝄeߕ਷

TVBS – 新聞台
̨ᝄeዦݲe
ዦژeอ̋ս

TVBS - 歡樂台
̨ᝄ

TVBJ
ዦݲ
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ุ務Ϋᚥ

2011̨̏௰HIGHอ年۬༨年ૉึ

਷ყุ務

Ң׵ࡁ年ʫᘱᚃீཀุਕྫМʿ͉Ԓ̨̻ٙΣऎ̮ή
ਜ೯Бʿʱቖືͦʿ᎖༸f͟ೌ׵㝬ཥൖٙ਷ყุਕ˸
Υމߒ˴dᆄʩਜ˴ᛆවਕΚዚ࿁Չிϓٙᅂᚤ༰ʔ׼
ᜑfʕ਷ʫήeอ̋սʿ৵ԸГԭഃ˴̹ࠅఙٙ೯Бϗ
ूʥ್੶ۊԨ˲፽੻ᖢ਄ᄣڗf̨ܼ̍ᝄeዦݲʿߕ਷
ίʫٙऎ̮ϗ൬ཥൖ̨̻ٙᄿѓϗूί年ʫ͵ܵڭ˿ɛ
တจٙᄣڗf

ືͦ೯Бʿʱቖ

ືͦ೯Бʿʱቖุਕܼ̍ீཀཥൖᄿᅧe፽྅ʿอద᜗
೯БືͦdՉ೯Бϗɝᄣ̋15%至ಥ࿆903ϵຬʩfҢࡁ
ա౉׵二零一零年ၾอ̋սʿʕ਷ʫήྫМٙͭࠈ՘ᙄ
ʕɪሜत஢൬הପ͛ٙΌ年ৌਕᅂᚤfϤ̮dҢࡁၾ৵
ԸГԭASTRO All Asia Networks plc��ASTRO��ٙ Υ
ΝྫМᗫڷd͵͉މණྠ੭Ըᖢ֛ձϞڭღٙϗɝf

ί৵ԸГԭdద᜗БุԒஈᖢ֛ٙᐄਠᐑྤdШᄣڗӉ
ͽʊ׵二零一一年ʫ׳ᇠf͟׵ஷദଟ৷Άd܄˒ձᄿ
ѓਠίᄿѓऊ൬˙ࠦᜊ੻һ̋ᄲฐfϗ൬ཥൖձе൬ཥ
ൖٙᐄ༶ਠ˸ˏɝʔΝٙอʫ࢙޴نіॶᝈ଺fҢࡁԸ
ІASTROٙϗूᒱ್੻Ցމಂ三年ٙΥהߒ଄ႊdШᝈ
଺ɛᅰܵᚃɨࠥfೌ̙ໄဲdႡЪ͉ήʷʫ࢙݊ɽැה
ᒈfމəܵڭჯኬήЗdҢࡁஷཀ։΂༟ଉٙ፽྅त஢
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My Astro On DemandҢٙ௰ฌ཯ᆤՊᓿ2011

ܵϞɛ္࿀̹ఙձ͂Ꮨೳᅧdߧɢ዆Υ̹ఙfҢࡁΣ
е൬ཥൖԶᏐٙືͦʊᓒ࢝至਷ᐄཥൖ̨RTMd౤
ʺəೌ㝬ཥൖືͦʫ࢙ί˴̹ݴఙٙᔧႊࠦf

ίอ̋սdᒱ್SingTelપ̈IPTV؂ਕdద᜗Бุٙ
ᄣڗʥ൴̈Ңٙࡁཫಂfމᄣ੶ۜ೐ί̹ఙٙٝΤ
度dҢࡁમ՟һᜳͦືٙݺᇜરഄଫdᐵ೵፽྅ุਕ
ၾϗ൬ཥൖุਕʘගٙᅧ݈ࠢಂd˙܄ک˒˸ʔΝٙ
̨̻ʿ᎖༸ϗ޶อڐᅧ݈ٙೌ㝬ཥൖʫ࢙f

ཀ̘ᅰ年dҢࡁίڢෂ୕̹ఙ�ৰ൳ٙ�̮ی ุਕ̙
Ⴍ݊ࡡήሸӉf݁҅ʔᖢ̋ɪ݁ഄʔлd˿Ցᒅ൯ೌ
㝬ཥൖືͦٙʹ֚׸ᅰಯˇfމ࿩ɨືͦৣɪ൳ی
Ⴇd຅̙ϓމ一ධኹϞҞ஺ᄣڗᆑɢٙอุਕfί൳
ࡼݕਗ਼ึίࡁfҢڗ਷ٙ೯Бϗू፽੻ɽషᄣߕʿی
྽ʿՉ˼ʕ̹ࢥ̒یఙආ一ӉΎϣ͜ضҢٙࡁϓ̌
ਠุᅼόf

ʕ਷ุ務

ʕ਷ุਕ˸ືͦ೯Бʿᄿ؇޲ໝήᛆ൬މ˴dՉ׵二
零一一年ᘱᚃᄣڗdШᐄਠᐑྤ日ᒈᘌࢡf਷ʫᘩن
̋ᄌd̋ɪִ݁ϗၡછՓdᅂᚤ஼နओତdҢࡁрɢ
੻Ըٙϓ؈஗͂ұϔf͟׵਷ʫᄌණႡЪᅰඎ׵二零
一一年௴̈อ৷dᄌණ೯Бٙᘩنᜊ੻һ̋ዧडfΌ

਷္၍ዚ࿴਷࢕ᄿᅧཥᅂཥൖᐼ҅̋ɽ္၍ɢ度d
཯̺݁ഄ˸ಂಯ࿔БุٙҞ஺೯࢝ӉͽdϾϞᗫ݁
ഄʊ׵年ֵࣖ͛ۃfᒱ್ᐑྤʔлdҢࡁϓ̌˸ଣซ
ᄆࣸᖦࠈՇࢁอᄌձ一ࠠࢁᅧᄌٙ೯Бʹ׸f�ʮ˴
෴Ց�e�ʌ࿈૤ඪʘ່ऎႴઋ�ʿ މᅎᘑ�三ᄌ،ږ�
͉ණྠ੭Ը̙ᝈϗूf至ܼ̍׵ʝᑌၣᎇ፯ൖৃe
IPTVʿᅰᇁཥൖٙอద᜗೯Бุਕٙ޴ᗫΥߒdତ
ʊආɝୋ二年Ԩପ͛ߒಥ࿆90ϵຬʩٙϗूf׵二零
一二年dҢࡁਗ਼ᘱᚃ೯ઢᄌණձڢᏕᄌື͉ͦٙήႡ
Ъዚึdߧɢ౤ʺ͊Ըٙ೯Бඎf

̨ᝄุ務

57#4�y�̨ᝄ

ᒱ್݁͟طᄿѓՐዧϗूʘࣖᏐԨڢᜑഹdШTVBS
ίୋ̬֙ٙڌତʥ௷ཀɽ௅΅Ν኎dࡡΪމत௪ືͦ
ٙϗूdνίִ̨̹̏݁ᑘБٙ༨年ࡀᅰ˸ʿʕശ͏
਷ܔ਷一ϵ年ٙͦືׂߏӻΐd՘пTVBS年ʫٙॱ
лΎ௴อ৷fᛇᆀ̨༷ٙࣚື࠮ߕ �൳࢕ِ֠࠮ͦ�
Ը൳աᛇڎd͵࿁ޮлЪ্̈ᘠdᜫTVBSอၲ̨一
ছΌᅰਯ̈˸ϗൖᓃϓ͉ࠇၑٙᄿѓ੻˸ᙜ̈一Ԭ
ᄿѓࣛݬd՘пྼତʱ౳ʘࣖԨᄣ̋ᄿѓቖਯf
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ุ務Ϋᚥ

ɛखԉജৎܵ˴࢕ِ֠࠮

TVBS̨ᝄ፬公܃

ೌ㝬電視਷ყุਕ࠰ಥ፬公܃

TVBS׵二零一一年͵፽੻௴อ৷ٙᄿѓϗूd݊Ңࡁ
ஹᚃୋ二年ਂ̈ϤϓᐶdԨ˲݊І二零零ɞ年˸Ըٙୋ
三ϣf

਷຾᏶˶ɢձᆄʩߕ二零一一年ୋ̬֙d̨ᝄชաՑ׵
ਜ˴ᛆවਕΚዚ࿁Չٙ׮ଢ଼d஢εཥൖΝุᔷ଻ࠦ࿁ᘌ
̆f͟׵ᄿѓ̹ఙίอٙ一年ɽεᅰࣛගᏐึܵᚃह
೵ࣛගʫλᔷf׵ᗭرd݂ཫಂઋࢮ

ᇠdΪϤҢ׳ତڌ二零一二年ɪ̒年度ٙ዆᜗຾᏶׵͟
౱ෳ༶ึ݊ࡐତܵᄲฐ࿒度fڌ࿁二零一二年ุٙਕࡁ
ʦࢀΌଢೊᓃהίdTVBS੔ૐୋ̬֙ϞλڌତfΪϤd
Ңڦ޴ࡁ二零一二年Ꮠᗭࠠစᔮϗ年౻൥f್Ͼdͦۃ
͵Ϟ一Ԭ೯࢝ዚ༾d̙אᜫҢࡁሜ৷ཫ಻dࡡΪ̨މᝄ
຅͍҅Ͻᅇҭࡘᅧ̈一ԬʫήᄿѓdϾίɺԌʿᎴბഃ
ʫήɽۨൖৃၣ१ϓ̌ɪ̹ܝdʫήൖৃၣ१һމᗴจ
ᒅ൯ʫ࢙f̨ᝄତʊϓމʫή༷܄ᒈʘ߰㊲༷ٙࣚ௷
ήd͵ึ݊лλΪ९ʘ一f

ίอ一年dTVBSਗ਼࢝කΌ৷૶ᄿᅧ̬ಂࠇྌʕٙୋ一
චݬfҢࡁ͵ึႩॆ޼ӺІБႡЪཥൖஹᚃᄌʿՉ˼ڢ
อၲືͦʫ࢙d͂ॎ˸ֻཀ΅ࠠ࠿อၲٙਂجdᆽڭʮ
౤˖ۃԈϓࣖdڋίϤഄଫ˙ࠦʊࡁfҢ࠽ᇞᄆڗ̡ٙ
ʿ ᆠᅧືͦdՉ֛ٙٵ௪աމ�ତʊᚕԒϓ࢕ِ֠࠮ٙ�
ϗൖᓃਅא൴൳Ν一ࣛٙݬϗൖੰ�ࠏڿဢԸə�f࠮�
ࠬ�࢕ِ֠ ሳญ३ٙ˴ܵɛତʊ̨݊ᝄຬɛ৖dމᛇᆀ
̨ኑၳəҢהࡁಸӋٙ年ڡ一ቁᝈ଺fҢߧ͍ࡁɢ࠱௷
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ೌ㝬電視ߕ਷፬公܃

ೌ㝬電視ዦݲ፬公܃

ಥ਷ყᅂ視࢝2011࠰

̈ᏘdԨਗ਼ᘱᚃᄣ̋࿩ɨືͦٙ၇ᗳdᜫTVBS
ኹϞһεٙ˴͂ʿεʩʷືͦ੻˸ᘱᚃ೯࢝f

ऎ̮ሊ݋ϗ൬ཥൖุ務

ᒱ್Όଢ຾᏶ᔷࢮdШऎ̮ϗ൬ཥൖุਕٙϗू
፽੻਄ੰᄣڗfҢࡁʊίהϞऎ̮ϗ൬ཥൖ̨̻
પ̈IPTVʿʝᑌၣཥൖ؂ਕ˸ѯɽࠈ˒ਿᓾd
Ԩ˲މᄣ̋᎖༸ᅰͦʿՉ˼ᄣ؂࠽ਕ�νᎇ፯ൖ
ৃeືͦࠠ๝ʿࣛග̻୅̌ঐ�Ъλ๟௪fҢࡁ
ٙอືͦᇜરഄଫ݊˸࠰ಥၰၯ̨රݬࣛږաᛇ
௰อೌ㝬ཥൖືͦٙอ޶Ըіˏఃᛇϗͦືٙڎ
f˒ࠈ

�਷ߕ�ݲߕ̏

ࢮᖢ֛dί຅ή຾᏶हܵڭᅰͦ˒ࠈ਷̹ఙٙߕ
ʥঐ༺Ց৷ఊЗᅰٙᄿѓቖਯᄣࡁʕdҢر̹ٙ
ʕʃۨ零ਯᄿѓਠϾணٙྼ౉މપ̈ਖ਼ࡁfҢڗ
ᄿѓቖਯࢁ᎛d̹ఙ࿁ϤˀᏐᆠडfҢࠇࡁྌ˸
ఙf̹ݲߕɕזࠏਿήdආމ਷̨̻ߕ

ዦݲ

TVB Australiaϗ൬ཥൖ̨̻ίϗूձ຾ᐄ๐лՇ
˙ࠦѩ፽੻੶ۊᄣڗfҢࡁᓒ̂əኈဧ͉ٙ፬ԫ
ஈd˸પਗࠈ˒ʿᄿѓϗूٙᄣڗfҢࠇࡁྌ౤
Զอ᎖༸Ԩሜ৷ࠈ˒ϗ൬d͵ึ׵二零一二年ୋ
一֙પ̈࿃อٙ൳یႧϗ൬ཥൖ؂ਕf

d一ٜ݊މʫ࢙ٙБͦືࡁ೯БҢجڢɢ͂Ꮨߧ
͉ණྠٙࠠᓃʈЪf׵二零一一年十二月dҢࡁ

ί઄̵ᙆ˙՘пɨϓ̌ษॎ一ගϗ൬ཥൖೳᅧਠ
˒fҢࡁਗ਼ᘱᚃ͂Ꮨೳᅧd˸ڭღ࿩ɨุਕf

ᆄݲ

ᆄʩਜ˴ᛆවਕΚዚ至ʦԨ͊࿁Ңٙࡁϗ൬ཥൖ
ุਕிϓ׼ᜑٙࠦࠋᅂᚤfҢٙࡁϗू࿁ˢ二零
一零年ٙಯషЭ2%׵fҢࡁʊ̋੶຅ήٙ༟ৃ
Όܠ຅ήٙശɛᝈ଺度Ԓ࿴׵͛މ˲ᆀႡЪԨ࢈
อ͉ٙήႡЪʫ࢙fҢࡁΎ度પ̈IPTV؂ਕ˸؂
ਕೌجτༀሊ݋ཥൖٙᆑίࠈ˒f

ሊ݋ཥൖ᎖༸ุ務

57#�ʿئ݋᎖༸

TVB8ʿئ݋᎖༸ุٙਕڌତᖢ֛d年ʫٙϗू
ʿ຾ᐄ๐лଫϞᄣڗf

ᒱ್৵ԸГԭٙASTROʔΎᔷᅧTVB8dШҢࡁ
ϓ̌ၾTelecom Malaysia (TM Net)ͭࠈՇ年ಂٙ
dᘱᚃ؂ਕ຅ήᝈ଺f׸ʹ

ೌ㝬ཥൖ฽ࠠމൖࠠܔTVB8ٙήЗf׵二零
一二年dҢࠅ࠯ٙࡁ΂ਕ݊ᄣ̋ІБႡЪʿၾऎ
̮ྫМ΍ΝႡЪٙධͦfၾऎ̮̹ఙΥ፬ٙධͦ
ν�̌˃อ˰˾�ʿ �TVBΌଢശɛอӸဂਨɽᒄ�
ʔఊϞп܁ෂ᎖༸ٙۜ೐d͵౤Զəᒃ՟ᕘ̮ᄿ
ѓϗूٙਠዚfҢ׵ࡁ二零一二年ਗ਼ᘱᚃ˸ɪʈ
Ъf
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ೌ㝬ཥൖʔఊ̥ߧɢ౤ԶᎴሯཥൖ࢈ᆀdՉ͵ጐ
฽ਞၾʔΝٟٙਜʿฉഛݺਗdމҷഛ዆ٟࡈਜ
̈一ʱɢfೌ㝬ཥൖτરϞٝΤ度ٙᖵɛਞၾʔ
Ν͉ٙήٟਜݺਗdෂ჈ฌːeᗫᕿձ͍ࠦٙৃ
dᄣ૴؈ࣖٙ⥙⥙Έ݋d༺Ցəࢩfᖵɛٙ̈ࢹ
ӊධݺਗٙࡡਗɢf二零一一年ʫ࠽੻ࠠ๝ٙධ
ܼͦ̍j

i. ͟ᖵɛձ࠰ಥʃ֎ਞၾӊ年一度 �ٙʮूږϵ
ຬБ�i

ii. ື׵日ɪژઞஞٟึʕ༰ʔֱ༶ٙ一໊i

iii. ͟ᖵɛ̈ࢩεධʮකݺਗdܼ̍ڭτ҅ᑘ፬
�ٙฌᚐ؍˝ԣ止ʆ˦પᄿ日�iੰᆀʿ˖ʷ
ԫਕ໇ᑘ፬ٙᙲᅂˢᒄf

ฌːೌ਷311ޢᐈΈૉึ
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ೌ㝬ཥൖ׵二零零ɖ年ϓ �ͭTVBࡰʈᗫᕿਿږ�d
�˸ᗫᕿΝԫcᗫːٟึމ�Դնd֛ಂ౤Զ日ۜ͜
年ʫᑘ፬əεධ׵fՉ໊ٟٙࠅ؂ਕd˕౪Ϟცא
ࢮಥ࠰މɛdܼ̍ٙࠅಥٟึʕϞც࠰ਗdᏍпݺ
ঐՅഁᚐпึᑘБฉഛ່ርiஷཀ࠰ಥٟึ؂ਕᑌ
ึΣЭϗɝ࣏ࢬ࢕ᗍཥ໘iਞၾ؇ശ三৫ฉഛӉБ
˸ʿʠ᏶ᔼ৫ٙฉഛϜփ່ርf

二零一一年三月日͉ɽήቤܝd͉ʮ̡͵೯౨
ᗫฌၚग़dၾ࠰ಥߎ十οึe࠰ಥᆀ݄ึeહ˰
ࡈவʞึ׼܁ޢ˰ಥ࠰ʿึږeᑌΥ਷Յഁਿࠏ
ฉഛዚ࿴ίᄿᅧʕխᝫʮ଺࣏፩d౪пӨ͏f

一ٜ˸Ըd͉ʮ̡ႡЪٙᎴሯືͦᐏ੻਷ყഹΤዚ
࿴཯೯εࡈᆤධfৰəືͦ˙ࠦᐏᆤೌᅰ̮dٟึ
΢ޢ͵̂ʱ͉֛ٵʮ̡࿁ٟึ্ٙᘠd͉ʮ̡Νᅵ
࿁Ϥˏ˸މ࿲f׵二零一一年d͉ʮ̡ஹᚃୋ二年
࿲ᐏ࠰ಥٟึ؂ਕᑌึ཯೯٫ڗ�ʾഛٟਜ�ზ݋
ᆤdڌ౮͉ʮ̡٫ڗމႡЪٙՇࢁ༟ৃᔮబٙཥൖ
ືͦ –�කːϼʾা�ձ�Ҟᆀژڗɛ�f

ᛇᆀတ؇ശ 公ूږϵຬБ



財務Ϋᚥ

36 電視廣播有限公司 二零一一年周年報告

ر฿

͉ණྠ׵截至二零一一年十二月三十一日止年度
ᘱᚃڌତଣซd΢˴ุࠅਕᇍᖚٙϗूѩ፽੻ᄣ
fᐄุᕘ༺ಥ࿆5,209ϵຬʩ�二零一零年jಥڗ
࿆4,675ϵຬʩ�d༰二零一零年ᄣ̋11%fቖਯ
ϓ͉͟ಥ࿆1,723ϵຬʩᄣ至ಥ࿆1,807ϵຬʩd
༰二零一零年ᄣ̋5%ߒfΪϤd͉年度ˣл͟
ಥ࿆2,952ϵຬʩᄣ至ಥ࿆3,402ϵຬʩd༰二零
一零年ᄣ̋15%ߒfˣлϵʱˢ͟二零一零年ٙ
63%ᄣ至二零一一年ٙ65%f

ቖਯϓ͉ܼ̍ືͦeᅂ˪وᛆʿᆵπϓ͉މಥ࿆
1,188ϵຬʩ�二零一零年jಥ࿆1,161ϵຬʩ�d
༰二零一零年ᄣ̋2%ߒf

ቖਯeʱቖʿᅧ৔ϓ͉މಥ࿆531ϵຬʩ�二零
一零年jಥ࿆486ϵຬʩ�d༰二零一零年ᄣ̋ߒ
9%fᐼਕʿБ݁ක˕މۆಥ࿆630ϵຬʩ�二零
一零年jಥ࿆477ϵຬʩ�d༰二零一零年ᄣ̋ߒ
32%d˴ࡰ݊ࠅʈϓ͉ᄣ̋ߧהf

͉ණྠᏐЦᑌᐄʮ̡ೌ㝬ϗ൬ཥൖછ股ٙᑦฦ͟
ಥ࿆98ϵຬʩಯˇ至ಥ࿆58ϵຬʩfϤɗΪೌމ
㝬ϗ൬ཥൖա౉͟׵二零一一年一月一日ৎՉ඲
˕˹ʚೌ㝬ཥൖٙ᎖༸त஢൬͜ɨࠥf຾ආ一Ӊ
Ꮸൖ͉ණྠ׵二零一一年十二月三十一日ίೌ㝬
ϗ൬ཥൖછ股ٙᛆूܝd年ʫίৌਕజڌʕᆽႩ
ᕘ̮ಯ࠽ᑦฦಥ࿆135ϵຬʩf

͉年度ϔৰה੻೼ۃ๐лމಥ࿆2,097ϵຬʩ�二
零一零年jಥ࿆1,812ϵຬʩ�d༰二零一零年ᄣ
16%fߒ̋

͉ණྠٙ೼ධක˕މಥ࿆537ϵຬʩ�二零一
零年jಥ࿆479ϵຬʩ�d༰二零一零年ᄣ̋ߒ
12%d˴݊ࠅϗɝᄣ̋Ͼପ͛ٙה੻೼dʿ͉ණ
ྠϞԈऎ̮ືͦ೯Бʿʱቖุਕཀֻᅰ年ٙ๐л
աՑ࠰ಥ೼ਕ �̔�೼ਕ҅��࿁೼ਕτર౤̈ሯဲ
Ͼ౤ᅡಥ࿆118ϵຬʩ�二零一零年jಥ࿆104ϵ
ຬʩ�ٙ ೼ධᅡ௪f

዆᜗ϾԊd͉ණྠ͉ٙ年度股؇ᏐЦ๐лމಥ࿆
1,556ϵຬʩ�二零一零年jಥ࿆1,330ϵຬʩ�d
༰二零一零年ᄣ̋17%ߒfӊ股ޮлމಥ࿆3.55

ʩ�二零一零年jಥ࿆3.04ʩ�f

ʱ௅ุᐶ

ኋ၍ᆄʩਜ˴ᛆවਕΚዚ˿Ց̹رʔᖢd࠰ಥή
ࠦཥൖᄿᅧϗूܼ͉̍ණྠٙе൬ཥൖ᎖༸�ၰ
ၯ̨e׼म̨e৷૶ၰၯ̨eJ2̨ʿʝਗอၲ̨�
ٙᄿѓϗूd༰̘年ᘱᚃ࢝ତᜑഹᄣڗfϤʱ௅
ٙϗू͟ಥ࿆2,533ϵຬʩɪʺ至ಥ࿆2,858ϵຬ
ʩd༰二零一零年ᄣ̋13%ߒf຾ᐄϓ͉ܼ̍ື
ͦϓ ˪ІႡཥൖືͦϓ͉ʿᒅ൯ᅂܼ̍ࠅ˴͉�
ᛆٙᛅቖϓ͉�ʿو ቖəᄿѓתʈϓ͉ٙᄣ̋ࡰ
ϗूٙ௅΅ᄣڗfΪϤdϤʱ௅፽੻๐лಥ࿆
1,244ϵຬʩ�二零一零年jಥ࿆1,095ϵຬʩ�d
༰二零一零年ᄣ̋14%ߒf

ືͦ೯Бʿʱቖϗूܼ̍ீཀཥൖᄿᅧeࢬ࢕፽
྅ʿอద᜗೯БϾ੽ʱቖ͉ණྠືͦה੻ٙ೯Б
ϗɝd͟ಥ࿆785ϵຬʩᄣ至ಥ࿆903ϵຬʩd
༰二零一零年ᄣ̋15%ߒf್Ͼd຾ᐄϓ͉ɪပ
੭Ըٙ௅΅лλࣖूfהڗቖəϗूᜑഹᄣת
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ΪϤdϤʱ௅፽੻๐лಥ࿆598ϵຬʩ�二零一
零年jಥ࿆536ϵຬʩ�d༰二零一零年ᄣ̋ߒ
12%f

ऎ̮ሊ݋ϗ൬ཥൖุਕٙϗूɗԸІҢࡁί̏ߕ
ಥ࿆389މdϗू̨̻ٙݲʿᆄݲ਷�eዦߕ�ݲ

ϵຬʩ�二零一零年mಥ࿆372ϵຬʩ�d༰二零
一零年ᄣ̋4%ߒfவԬ̨̻ٙ຾ᐄϓ͉׵年ʫ
ɪʺfΪϤdʱ௅๐лಯˇಥ࿆4ϵຬʩ至ಥ࿆
100ϵຬʩ�二零一零年jಥ࿆104ϵຬʩ�d༰
二零一零年ಯˇ4%ߒf

̨ᝄุਕٙϗूܼ̍ࠈ˒ʿᄿѓϗूd͟ಥ࿆
753ϵຬʩᄣ至ಥ࿆834ϵຬʩd༰二零一零年
ᄣ̋11%ߒdᎇഹቖਯϗू፽੻һ৷ᄣڗd̋ɪ
຾ᐄϓ͉ٙᄣషϗ॥dϤʱ௅ٙ๐л፽੻ಥ࿆47

ϵຬʩ̙ٙᝈᄣڗd༺ಥ࿆278ϵຬʩ�二零一
零年jಥ࿆231ϵຬʩ�d༰二零一零年ᄣ̋ߒ
21%f

᎖༸ุਕٙϗूԸІΣೌ㝬ϗ൬ཥൖה౤Զٙ
十一ࡈϗ൬ཥൖ᎖༸d˸ʿԸІ͉ණྠሊ݋ཥൖ
᎖༸ุਕٙTVB8ձٙئ݋ϗूf͟׵᎖༸ԶᏐ
ٙत஢൬׵二零一一年ಯˇdϤʱ௅ϗू͟ಥ࿆
330ϵຬʩɨࠥ至ಥ࿆252ϵຬʩfΪϤdϤʱ௅
፽੻ٙ๐л�ಯ࠽ᑦฦۃ�ಯ至ಥ࿆46ϵຬʩ�二
零一零年jಥ࿆83ϵຬʩ�d༰二零一零年ಯˇ
45%fߒ

Չ˼ุਕٙϗूԸІʝᑌၣุਕeᕏႦ̈وձࠪ
ᆀЪۜႡЪd͟ಥ࿆110ϵຬʩᄣ至ಥ࿆157ϵຬ
ʩd༰二零一零年ᄣ̋43%ߒfϤʱ௅ٙ๐л͟
ಥ࿆3ϵຬʩᄣ至ಥ࿆30ϵຬʩd༰二零一零年
ᄣ̋819%ߒf๐лɽᄣd˴ࠅ੻ɢ׵ʝᑌၣุ
ਕପ͛ٙᐄุᕘ޴ᗫϗɝᄣ̋f

࿴ݖe財務༟๕ʿ༟͉ږਗ༟ݴ

͉ණྠ׵二零一一年十二月三十一日ٙৌਕًر
ၪܵ੶਄fᛆूᐼᕘމಥ࿆7,093ϵຬʩ�二零一
零年jಥ࿆6,488ϵຬʩ�dᄣ̋9%ߒf׵二零
一一年十二月三十一日d͉ʮ̡ٙ༟͉ݖ࿴ܼ̍
438,000,000股ӊ股ࠦ࠽ಥ࿆0.05ʩٙ౷ஷ股Ͼ
͉ʮ̡ٙ股͉Ԩೌᜊਗf

二零一一年十二月三十一日d͉ණྠٙვБʿ׵
ତږഐቱމಥ࿆3,693ϵຬʩ�二零一零年jಥ࿆
2,891ϵຬʩ�d༰̘年ֵᄣ̋28%ߒfίვБʿ
ତږഐቱٙᐼᕘʕd44%މಥ࿆e41%ߕމʩe
ږՉ˼΢၇஬࿆fვБʿତމɛ͏࿆ʿ8%މ7%
ഐቱߒ�10%ߒಥ࿆364ϵຬʩ�π׵׳ऎ̮ڝ᙮
ʮ̡ЪމՉ日੬ᐄ༶༟ږf

ਗݴ二零一一年十二月三十一日d͉ණྠٙ׵
༟ପଋᕘމಥ࿆4,297ϵຬʩ�二零一零年mಥ
࿆3,532ϵຬʩ�d༰̘年ֵᄣ̋22%ߒfݴਗˢ
ଟdуݴਗ༟ପၾݴਗࠋවٙˢԷd׵二零一一
年十二月三十一日ᄣ̋至4.2�二零一零年j4.1�f
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年ʫd͉ණྠٙ࠾൲ᐼᕘಯˇ14%至ಥ࿆221ϵ
ຬʩ�二零一零年jಥ࿆256ϵຬʩ�dϤɗϞת
อ̨࿆ვБ൲ಛf༈അ൲ಛၾ͉ණྠᒅࢹओٙץ
ໄุيЪ̨މᝄᐼ௅Ϟᗫf׵二零一一年十二月
三十一日d͉ණྠٙ࠾൲Ցಂ日νɨj一年ʫމ
ಥ࿆24ϵຬʩ(11%)iୋ二年ʫމಥ࿆24ϵຬʩ
(11%)iୋ三至ୋʞ年ʫމಥ࿆73ϵຬʩ(33%)i
ʞ年˸ɪމಥ࿆100ϵຬʩ(45%)f׵二零一一年
十二月三十一日d༟͉ࠋවˢଟࠋ�වᐼᕘ࿁ᛆ
ूᐼᕘٙˢଟ3.1މ�%�二零一零年j4.0%�f

᙮ڝ࢕二零一一年十二月三十一日d͉ණྠ一׵
ʮ̡˸Չ༟ପଋ࠽ಥ࿆798ϵຬʩٙ߰ʍ༟ପЪ
˸൲fϤ̮d͉ණྠڦd՟੻൲ಛʿვБץתމ
ಥ࿆7ϵຬʩٙვБπಛʿᎷႅЪץתމdމՉ
߰ʍڝ᙮ʮ̡՟੻ვБڦ൲ʿڦ൲کлf

ו二零一一年十二月三十一日d͉ණྠٙ༟͉׵
ዄމಥ࿆496ϵຬʩ�二零一零年jಥ࿆406ϵຬ
ʩ�f

೼務ᄲࣨ

二零零̬年d೼ਕ҅࿁͉ණྠආБ೼ਕᄲࣨd׵
Ͼ͉ණྠІϤટᐏ೼ਕ҅Ϟᗫ͟一ɘɘɞŊɘɘ
至二零零̬Ŋ零ʞஹᚃɖࡈሙ೼年度ఱ͉ණྠί
ऎ̮ආБٙືͦ೯Бʿʱቖุਕٙ๐л೯̈ڭ
ღ׌л੻೼൙೼ஷࣣٝdϾ͉ණྠʊ౤̈ˀ࿁f
ίϤഃ൙೼הᅄϗٙᕘ̮೼ධᐼᕘʕd͉ණྠఱ
一ɘɘɞŊɘɘ至二零零̬Ŋ零ʞஹᚃɖࡈሙ
೼年度ʱйீཀᒅ൯ಥ࿆24ϵຬʩeಥ࿆24ϵຬ

ʩeಥ࿆20ϵຬʩeಥ࿆35ϵຬʩeಥ࿆49ϵຬ
ʩeಥ࿆54ϵຬʩʿಥ࿆56ϵຬʩٙᎷ೼ՎϾᐏ
Ϟૢ΁ᅲᇠᖮ˹൙೼ಛᕘf͉ණྠʊᒅ൯ٙᎷ೼
Վᐼᕘމಥ࿆262ϵຬʩf೼ਕ҅ٙܝֻ׵ሙ೼
年度͵̙ঐ೯̈ᗳЧٙᕘ̮൙೼f

͉ණྠͦۃʥၾ೼ਕ҅ආБਠী˸༆ӔϞᗫ͟
一ɘɘɞŊɘɘ至͉年度ʘ዆ݬಂගٙنᙄf
࣬ኽ೼ਕᄲࣨٙ௰อ೯࢝dܼ̍ၾ೼ਕ҅ʹ౬޶
Ϊ९d၍ࣦ׼d˸ʿኋ၍೼ਕᄲ͉ࣨԒπίʔج
ଣᄴႩމቇ֝ᄣ̋ಥ࿆118ϵຬʩٙᅡ௪dࡡΪ
ᕘਗ਼ԑ˸଄ႊ͟二零零̬Ŋ零ږϤࠇ၍ଣᄴПމ
ʞ至二零一零Ŋ一一ሙ೼年度ʘᆑί೼ਕࠬᎈf

ΪϤd截至二零一一年十二月三十一日d͉ණྠ
ʊఱ͟一ɘɘɞŊɘɘ至二零一零Ŋ一一ሙ೼
年度ʘᆑί೼ਕࠬᎈЪ̈Υ΍ಥ࿆324ϵຬʩʘ
ᅡ௪�ܼ̍׵˸ֻ年度Ъ̈ʘಥ࿆206ϵຬʩᅡ
௪�f၍ଣᄴႩމϞᗫ೼ਕᅡ௪މቇ຅ϾԨڢཀ
εf

၍ଣᄴਗ਼ᘱᚃ္࿀೼ਕᄲࣨٙආ࢝dԨ઄ɢࣔሊ
͉ණྠٙͭఙf͟׵೼ਕᄲ͉ࣨԒπίʔࣦ׼Ϊ
९d೼ਕنᙄٙഐ̙؈ঐၾה౤ᅡٙږᕘʔΝd
Ͼவ၇ࢨମਗ਼ᅂᚤఱϞᗫ年度הᔾ֛ٙה੻೼ᅡ
௪f

වࠋϞא

༟ו一މ二零一一年十二月三十一日d͉ණྠ׵
ʮ̡՟੻ვБڦ൲dΣვБ౤Զಥ࿆10ϵຬʩ
�二零一零年jಥ࿆10ϵຬʩ�ٙ ዄڭf
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ිଟتਗٙࠬᎈʿ޴ᗫ࿁әݺਗ

͉ණྠ̮ٙිࠬᎈܼ̍൱׸ʿڢ൱࿆̮׸౬ၑࠬ
ᎈf͉ණྠ̮ٙි൱ࠬ׸ᎈ˴ࠅԸІऎ̮܄˒ٙ
൱׸Ꮠϗಛf

͉ණྠί౬ၑऎ̮ڝ᙮ʮ̡੮ͦʿޮлි̈ၾ൲
ಛࣛ͵ცוա̮࿆تਗࠬᎈfމಯჀ̮࿆تਗ̙
ঐ੭Ըٙᅂᚤd͉ණྠ੗ʲ္࿀̮ිࠬᎈdԨܲ
ცࠅ࿁ࠠɽ̮ිࠬᎈආБቇ຅࿁әf年ʫd͉ණ
ྠԨೌͭࠈ΂ОჃಂ̮ිא࿁әΥߒf

ɛɢ༟๕

二零一一年十二月三十一日d͉ණྠ΍Ϟ4,251׵

Τ�二零一零年m4,125Τ�Όᔖ྇ࡰ�ʔܼ̍໨ԫ
ʿІ͟ʈЪɛࡰdШܼ̍Υߒᖵࡰʿऎ̮ڝ᙮ʮ
̡ٙᔖࡰ�f

ܲࡰᐄุ྇ڢeᐄุʿࡰᖵߒdΥࠦ˙ࡰಥ྇࠰
ʔΝᑚཇࠇྌ˕ᑚfΥߒᖵܲࡰ஼ϣ̈ᗝ̍אᑚ
Փ˕ᑚdᐄุ྇ܲۆࡰቖਯЩࠇږྌ˕ᑚdϾڢ
ᐄุ྇ܲۆࡰ月˕ᑚf͉ණྠࡰ27%ٙ྇ߒա໌
Է஝֛Ͼجʿر᙮ʮ̡dԨΪᏐ຅ήઋڝऎ̮׵
ᔾ֛ٙᑚॴʿՓ度˕˹ᑚཇf

ʈЪڌତ༰Գʘ࠰ಥ̙྇ࡰᐏ೯৤ઋߎڀЪމᆤ
ᎸfהϞΥ༟ࣸࡰʈఱ二零一一年度הᐏ೯ٙ৤
ઋߎڀd޴຅׵Չ一至Շٙ࠴ਿ͉月ᑚf

͉ණྠԨೌᐄ༶΂О྇ࡰᒅ股ᛆࠇྌf

ৰ༟п྇ࡰІБజᛘ੃৅ሙ೻̮d͉ණྠ͵ʔࣛ
˴፬אၾ΢ᔖุ৅ᇖኪ৫Υ፬一Ԭၾਖ਼ژҦঐ޴
ᗫٙᑺࢭeሙ೻ʿʈЪѥdԷνʈุτΌe၍ଣ
Ҧ̷ʿՉ˼ʈЪ޴ᗫሙ೻f
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最高五大劇集 收視人數 最高五大非戲劇節目 收視人數

最高十大節目 收視人數

2,098,000
33 收視點   94% 百分比

法證先鋒III 潛行狙擊 魚躍在花見 萬凰之王

1,896,000
30 收視點   85% 百分比

怒火街頭

2,457,000
38 收視點   94% 百分比

萬千星輝頒獎典禮2011 萬千星輝賀台慶 變身男女Chok Chok Chok 東張西望：
萬千星輝頒獎典禮最強列陣

1,752,000
27 收視點   89% 百分比

非凡夢想  邁向45周年

561,000
8.8 收視點   96% 百分比

哈利波特鳳凰會的密令TM 侏羅紀公園3 鐵甲奇俠 加勒比海盜：決戰魔盜王 哈利波特阿茲卡班的逃犯TM

502,000
7.9 收視點   95% 百分比

哈利波特火盃的考驗TM 沖天救兵 哈爾移動城堡 驚天奪寶 水銀蒸發令

© 2012 Warner Bros. Ent. Harry Potter Publishing Rights © J.K.R. 
Harry Potter characters, names and related indicia are 
trademarks of and © Warner Bros. Ent. All Rights Reserved.

© 2001 Universal Studios and Amblin Entertainment, Inc.
All Rights Reserved.

©Disney Enterprises, Inc.  All rights reserved.
Peter Mountain.

© 2012 Warner Bros. Ent. Harry Potter Publishing Rights © J.K.R. 
Harry Potter characters, names and related indicia are 
trademarks of and © Warner Bros. Ent. All Rights Reserved.

© 2012 Warner Bros. Ent. Harry Potter Publishing Rights © J.K.R. 
Harry Potter characters, names and related indicia are 
trademarks of and © Warner Bros. Ent. All Rights Reserved.

© Disney/Pixar. 
All rights reserved.

© Buena Vista Pictures Distribution. All rights reserved
© 2004 Nibariki. GNDDT. All rights reserved.

© Buena Vista International.
All Rights Reserved.

IRON MANIRON MAN
BRUCE WILLIS
MERCURY

RISING

BRUCE WILLIS
MERCURY

RISING

1,971,000
31 收視點   89% 百分比

1,953,000
31 收視點   94% 百分比

1,922,000
30 收視點   91% 百分比

518,000
8.1 收視點   89% 百分比

508,000
8.0 收視點   96% 百分比

508,000
8.0 收視點   92% 百分比

504,000
7.9 收視點   96% 百分比

499,000
7.8 收視點   92% 百分比

494,000
7.7 收視點   92% 百分比

479,000
7.5 收視點   89% 百分比

468,000
7.3 收視點   87% 百分比

1,951,000
31 收視點   96% 百分比

1,806,000
28 收視點   95% 百分比

1,790,000
28 收視點   93% 百分比

2 收視點為觀眾人數佔總電視人口之百分比。二零一一年之總電視人口為6,388,000人，因此，1收視點即代表63,880人
（總電視人口之1%）。收視數據來源：CSM媒介研究。

1 收視百分比(%)乃於某一特定時間，某特定頻道收視相對基準頻道總收視的百分比。基準中文頻道為總體翡翠台及亞洲電視有限公司的本港台。基準英文
頻道為明珠台及亞洲電視有限公司的國際台。收視數據來源：CSM媒介研究。

最高五大劇集 收視人數

電視廣播有限公司 二零一一年周年報告42

ϗൖଟ࿜ࠅ



最高五大劇集 收視人數 最高五大非戲劇節目 收視人數

最高十大節目 收視人數

2,098,000
33 收視點   94% 百分比

法證先鋒III 潛行狙擊 魚躍在花見 萬凰之王

1,896,000
30 收視點   85% 百分比

怒火街頭

2,457,000
38 收視點   94% 百分比

萬千星輝頒獎典禮2011 萬千星輝賀台慶 變身男女Chok Chok Chok 東張西望：
萬千星輝頒獎典禮最強列陣

1,752,000
27 收視點   89% 百分比

非凡夢想  邁向45周年

561,000
8.8 收視點   96% 百分比

哈利波特鳳凰會的密令TM 侏羅紀公園3 鐵甲奇俠 加勒比海盜：決戰魔盜王 哈利波特阿茲卡班的逃犯TM

502,000
7.9 收視點   95% 百分比

哈利波特火盃的考驗TM 沖天救兵 哈爾移動城堡 驚天奪寶 水銀蒸發令

© 2012 Warner Bros. Ent. Harry Potter Publishing Rights © J.K.R. 
Harry Potter characters, names and related indicia are 
trademarks of and © Warner Bros. Ent. All Rights Reserved.
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All Rights Reserved.

©Disney Enterprises, Inc.  All rights reserved.
Peter Mountain.
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Harry Potter characters, names and related indicia are 
trademarks of and © Warner Bros. Ent. All Rights Reserved.
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Harry Potter characters, names and related indicia are 
trademarks of and © Warner Bros. Ent. All Rights Reserved.
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© 2004 Nibariki. GNDDT. All rights reserved.

© Buena Vista International.
All Rights Reserved.
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BRUCE WILLIS
MERCURY

RISING

BRUCE WILLIS
MERCURY

RISING

1,971,000
31 收視點   89% 百分比

1,953,000
31 收視點   94% 百分比

1,922,000
30 收視點   91% 百分比

518,000
8.1 收視點   89% 百分比

508,000
8.0 收視點   96% 百分比

508,000
8.0 收視點   92% 百分比

504,000
7.9 收視點   96% 百分比

499,000
7.8 收視點   92% 百分比

494,000
7.7 收視點   92% 百分比

479,000
7.5 收視點   89% 百分比

468,000
7.3 收視點   87% 百分比

1,951,000
31 收視點   96% 百分比

1,806,000
28 收視點   95% 百分比

1,790,000
28 收視點   93% 百分比

2 收視點為觀眾人數佔總電視人口之百分比。二零一一年之總電視人口為6,388,000人，因此，1收視點即代表63,880人
（總電視人口之1%）。收視數據來源：CSM媒介研究。

1 收視百分比(%)乃於某一特定時間，某特定頻道收視相對基準頻道總收視的百分比。基準中文頻道為總體翡翠台及亞洲電視有限公司的本港台。基準英文
頻道為明珠台及亞洲電視有限公司的國際台。收視數據來源：CSM媒介研究。

最高五大非戲劇節目 收視人數
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໨ԫ

ତ年ʞ十ʬ๋d׵二零零ɖ年̋ڋɝ͉ʮ̡f׵־二
零零ɘ年ɘ月ᐏ։΂މණྠᐼ຾ଣdʿ׵二零一零年
三月ᐏ։΂͉މʮ̡ੂБ໨ԫf͉މ͵־ʮ̡࿩ɨε
ဧ౶۾ᚆʿࣸߵމfҽ΋͛ࡰ᙮ʮ̡ʘ໨ԫ҅ϓڝ࢕
त஢ึࢪࠇʮึึࡰʿ࠰ಥึࢪࠇʮึึࡰfҽ΋͛
ԫࢪࠇ਷ყึ׵一ɘɖɖ年至一ɘɞɖ年ගdಀ׵
ਕהÑଭ৵۾ʘ࠰ಥeݾӄᐢʿɪऎʘԫਕה΂ᔖf
ҽ΋͛І一ɘɞɞ年至二零零ɖ年ڋdಀ̈΂一׵࢕
ᆀʿ零ਯุਕ࢈ପeৢֳeෂదeגಥʿऎ̮੽ԫ࠰
ʘɪ̹ዚ࿴ʘੂБ໨ԫf׵一ɘɘ二年至一ɘɘʬ年
ගdҽ΋͛͵ಀ̈΂༈ዚ࿴ʘڝۃ᙮ʮ̡ – ԭݲཥൖ
Ϟࠢʮ̡ʘ໨ԫʿБ݁ᐼ൒ᔖਕf

ତ年ɖ十ɖ๋dࡡΤҽྫྷᚆdІ一ɘɞɞ年十月ৎу
二零零零年十月二十ʞ日ᐏ։΂׵־ʮ̡໨ԫd͉މ
二零零ʬ年ʞ月三十一日׵dԨʱйࢩ˴ʮ̡ਓ͉މ
ᐏ։΂͉މʮ̡໇ଣ໨ԫᐼ຾ଣʿ二零零ɘ年一月一
日ᐏ։΂͉މʮ̡໨ԫᐼ຾ଣʿ׵二零零ɘ年十月
二十二日ක̈֐΂ڑඅ˃ᐌɻʘಁ΂໨ԫ至ڑඅ˃ᐌ
ɻ׵二零一一年十二月三十一日ৗ;止f͉މ͵־ʮ
̡࿩ɨεڝ࢕᙮ʮ̡ʘ໨ԫ҅ϓࡰf˙ɾɻ݊ڑˤණ
ಥ�Ϟࠢʮ࠰�ږˤਿڑމ͵־ʿ໨ԫᐼ຾ଣfࢩ˴ྠ
අ˃ฉഛڑeࢩ˴Ϟࠢʮ̡ึږඅ˃ᆤਿڑeࢩ˴̡
fࡰಥʕ˖ɽኪඅ˃ࣣ৫ࣧ໨ึϓ࠰ʿࢩ˴ږਿৄڦ

ҽᘒτ
ੂБ໨ԫ
Б݁։ึࡰϓࡰ
ණྠᐼ຾ଣ

˙අശ
ਓ˴ࢩʿ໨ԫᐼ຾ଣ
Б݁։ึࡰϓࡰ

૑ɗᘄ௹ɻ
G.B.S., LL.D., J.P.
Б݁˴ࢩ
�二零一二年一月一日ᐏ։΂�

Б݁։ࢩ˴ึࡰ

ତ年ɖ十一๋d׵二零零三年ɘ月ᐏ։΂͉މʮ̡໨
ԫdΝࣛࡒ΂ਓБ݁˴ࢩ一ᔖf૑௹ɻ׵二零一二年
一月一日ᐏ։΂މ໨ԫ҅Б݁˴ࢩf͉މ͵־ʮ̡࿩
ɨεڝ࢕᙮ʮ̡ʘ໨ԫ҅ϓࡰf૑௹ɻତމᑌʹהʘ
ɪ̹ʮ̡Ñ༱ஷ਷ყછ股Ϟࠢʮ̡ਓ˴ࢩf૑௹ɻጐ
฽ਞၾʮ΍ԫਕ൴ཀ三十年dԨ׵一ɘɘ三年至二零
零ɖ年ಂග̈΂͏଺τΌ؂ਕඟஈڗd一ɘɘɖ年至
二零零二年ಂග̈΂ᄿᅧԫਕ၍ଣ҅˴ࢩʿ一ɘɘɖ
年至二零零三年ಂග̈΂࠰ಥ۬ឈɽኪࣧ໨ึ˴ࢩf
։طʿ݁֜ڗ΂Б݁ۃಥ۬ឈɽኪਓ္ຖʿ࠰ତ΂־
΂֜ࡰᕎᔖܝʈЪፔ༔։ึࡰ։ࡰf
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ତ年ʞ十ʞ๋d׵二零一一年̬月一日ᐏ։΂͉މ
ʮ̡ੂڢБ໨ԫfމ־Providence Equity Partners 
L.L.C. ٙБ݁ᐼ൒ʿ௴፬ɛ�༈ʮ̡ᑌΝၾՉϞᑌᖩ
ʘҳ༟ਿږd˸ɨᔊ၈��Providence���d݊一࢕ਖ਼
ʮږ؂ਕჯਹٙӷ෍股ᛆਿࢹڦద᜗eஷৃʿ׵ء
̡d၍ଣҳ༟ږᕘ൴ཀ230ᄂߕʩdҳ༟ཁʿ̏ݲߕe
ᆄݲʿԭݲfNelson΋͛ኹϞ二十ɘ年ਖ਼׵ءదᠧe
ෂৃ༟ৃʿద᜗ӷ෍股ᛆਿږʘҳ༟຾᜕dNelson
΋͛މHulu LLC, Univision Communications, Inc.ʿ
Yankees Entertainment and Sports Network, LLC.ʘ
໨ԫfNelson΋͛͵ಀ̈΂ɨࠑɪ̹ʮ̡ʘ໨ԫd̍
ܼAT&T CanadaeBrooks Fiber Properties, Inc.�ତ
၈Verizon Communication Inc.�eEircom Group plc, 
Voicestream Wireless Corporation�ତ၈Deutsche 
Telekom�eWarner Music GroupeWellman Inc.ʿ
Western Wireless Corporation�ତ၈Alltel Corp.�d
˸ʿεගၾProvidence Equity Partners Inc.Ϟᑌᖩٙ
ӷɛܵϞʮ̡ʿNarragansett Capital, Inc.ʘ໨ԫfί
ϤʘۃdNelson΋͛׵一ɘɞ三年̋ɝNarragansett 
Capital, Inc.dԨಀዄ΂༈ʮ̡໨ԫᐼ຾ଣfNelson
΋͛׵一ɘɞ三年ίHarvard Business School՟੻
Master of Business Administrationʿ׵一ɘɖɖ年ί
Brown University՟੻Bachelor of Artsfމ־Brown 
Universityʘৄڦɛf

ତ年ʞ十三๋d׵二零一一年̬月一日ᐏ։΂͉މʮ
ᗫุਕ͂ி̈ε޴Ҧ߅Б໨ԫfˮɾɻί༟ৃੂڢ̡
ධϓఱdʿତ̨މᝄ三࢕ɪ̹ʮ̡ʘ໨ԫڗʿεගʮ
̡ʘ໨ԫϓאࡰᚥਪfˮɾɻ׵一ɘɞɖ年௴፬一ה
̒ኬ᜗ணࠇʮ̡ – ۾ସཥɿ股΅Ϟࠢʮ̡i׵͵־
一ɘɘɖ年ϓͭ҃༺਷ყཥɿ股΅Ϟࠢʮ̡dତމ一
ගᅰ˸十ᄂʩٙ༨਷ʮ̡d˴ุࠅਕ݊޼೯̹ఙɪ௰
௴อٙ౽ᅆۨ˓ዚfˮɾɻމ༈ʮ̡௴፬ɛʘ一ʿ໨
ԫڗfˮɾɻ͵މΌ༺਷ყ股΅Ϟࠢʮ̡ʘ໨ԫڗf
ɪࠑ三࢕ʮ̡ѩί̨ᝄɪ̹fˮɾɻତޢ˰މ຾᏶ሞ
እʘБุΥЪྫМʿԭ˄຾᏶ΥЪึᙄΆุፔ༔։ࡰ
ึϓࡰfˮɾɻ͉݊ʮ̡ੂڢБ໨ԫ௓˖ೡ΋͛ٙֈ
ɿf

ᖯ΀ފ
Б໨ԫੂڢ
Б݁։ึࡰϓࡰ
ᄲࣨ։ึࡰϓࡰ

ତ年ʞ十ɖ๋d׵二零一一年̬月一日ᐏ։΂͉މʮ
˝࿲ᚑ௹ɻኪЗʿɺܛجБ໨ԫf௓௹ɻܵϞੂڢ̡
ʈ೻ኪɻኪЗdίܔጘุeήପุʿഄଫҳ༟˙ࠦኹ
Ϟ൴ཀ三十年਷ყΆุ၍ଣ຾᜕f׵މ־ᑌʹהɪ̹
ʘʮ̡ – ᅃୂΆุණྠϞࠢʮ̡ʘ˴ੂࡒࢩБ໨ԫd
ʿڭശණྠϞࠢʮ̡ʘੂڢБ໨ԫf௓௹ɻ͉މʮ̡
股؇Young Lion Holdings Limitedʿڑˤ̃ҔϞࠢʮ
̡ʘ໨ԫf

ତ年ɖ十ʞ๋d׵一ɘʬʬ年̋ɝ͉ʮ̡މධͦʈ೻
dԨ͟一ɘɖɞ年至一ɘɞ零年ಂග̈΂ᐼ຾ଣfࢪ
ʮ̡໨ԫf͉މ一ɘɖɖ年十一月ᐏ։΂׵־

ˮ௛ߎ
 Б໨ԫੂڢ
�二零一一年̬月一日ᐏ։΂�

Jonathan Milton NELSON  
 Б໨ԫੂڢ
�二零一一年̬月一日ᐏ։΂�

௓਷੶௹ɻ
 Б໨ԫੂڢ
�二零一一年̬月一日ᐏ։΂�

Б݁։ึࡰϓࡰ 
�二零一二年三月二十一日ᐏ։΂�

Jonathan Milton NELSON  

΂΂��
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௓˖ೡ
 Б໨ԫੂڢ
�二零一二年二月三日ᐏ։΂�

Б݁։ึࡰϓࡰ 
�二零一二年三月二十一日ᐏ։΂�

մ͵ࡠ௹ɻ
G.B.S.
ዹͭੂڢБ໨ԫ 
�二零一一年ʬ月十日ሜ΂�

౤Τ։ࢩ˴ึࡰ 
�二零一二年三月二十一日ᐏ։΂�

лኮ੸
 Б໨ԫੂڢ
�二零一二年二月三日ᐏ։΂�

౤Τ։ึࡰϓࡰ 
�二零一二年三月二十一日ᐏ։΂�

ቍၪอ
S.B.S., J.P.
ዹͭੂڢБ໨ԫ
ᑚཇ։ึࡰϓࡰ
౤Τ։ึࡰϓࡰ 
�二零一二年三月二十一日ᐏ։΂�

ତ年ʞ十ʬ๋d׵二零零ʬ年ʬ月ᐏ։΂͉މʮ̡ዹ
ɪ̹ʮ̡ – ͑इήପϞࠢהʹᑌމБ໨ԫfତੂڢͭ
ʮ̡ੂБ໨ԫeБ݁ᐼ൒ࡒਓ˴ࢩdیᑌήପછ股Ϟ
ࠢʮ̡ੂڢБ໨ԫʿ؇˙ऎ �̮਷ყ�Ϟࠢʮ̡ዹͭڢ
ੂБ໨ԫfቍ΋͛ՈϞε年ٙᔮబʮᔖ຾᜕d؂ਕᇍ
ᖚܼ̹̍ਜࠠܔeৌਕe܊גeก݁e߅Ҧձ઺ԃf
ቍ΋͛ତމɽኪ઺ԃ༟п։ࢩ˴ึࡰʿ࠰ಥዚఙ၍ଣ
҅໨ԫึϓࡰf

ତ年ɖ十ʬ๋d׵二零零零年ᐏ։΂͉މʮ̡ੂڢБ
໨ԫʿ׵二零一一年ʬ月十日ሜ΂͉މʮ̡ዹͭڢ
ੂБ໨ԫfމ־Չɻණྠٙ௴፬ɛʿՉɻ਷ყණྠϞ
ࠢʮ̡ʘତ΂˴ࢩd༈ʮ̡׵ᑌʹהɪឈfմ௹ɻ͵
݊ಥശዷंϞࠢʮ̡ٙዹͭੂڢБ໨ԫd༈ʮ̡މ一
ˋމ二零零一年ᐏ։΂׵־ɪ̹ٙʮ̡fהʹᑌ׵࢕
二零一一年十月׵ಥΤᚑჯԫfմ௹ɻ࠰ˮ਷ታ؍
二十ɖ日ᗘ΂׵ᑌʹהɪ̹ʘՉɻعԭછ股Ϟࠢʮ̡
�ତ၈ཻމᄂණྠҳ༟Ϟࠢʮ̡�ੂ Б໨ԫࢩ˴ࡒᔖਕf

ତ年ʞ十ʬ๋d׵二零一二年二月三日ᐏ։΂͉މʮ
֐Б໨ԫf௓΋͛І二零一一年ʞ月十三日කੂڢ̡
ዄ΂־ֈɿdу͉ʮ̡ੂڢБ໨ԫˮ௛ߎɾɻʘಁ΂
໨ԫ至二零一二年二月三日止f௓΋͉͛މʮ̡࿩ɨ
一ග̨ᝄڝ᙮ʮ̡ʘ໨ԫf௓΋͛݊۾ସཥɿ股΅Ϟ
ࠢʮ̡ʿ҃༺਷ყཥɿ股΅Ϟࠢʮ̡ʘ໨ԫd˸ʿܔ
༺਷ყ股΅Ϟࠢʮ̡ʘ໨ԫڗf༈三࢕ʮ̡ٙ股΅ѩ
ସཥɿ۾ᝄɪ̹f௓΋͛І一ɘɘ二年ৎዄ΂̨׵
股΅Ϟࠢʮ̡ʘᐼ຾ଣf௓΋͛މεޢุࡈᚥਪྠ
᜗ʘϓࡰd˲ޢ˰މ຾᏶ሞእٙϓࡰ൴ཀ十年fܵ־
Ϟ਷ͭၽᝄɽኪཥዚʈ೻ኪɻ˸ʿ̋ψଣʈኪ৫ཥ
໘߅ኪ၂ɻʘኪЗf௓΋͉͛މʮ̡股؇Young Lion 
Holdings Limitedʿڑˤ̃ҔϞࠢʮ̡ʘ໨ԫf

ତ年ʞ十๋̬d׵二零一二年二月三日ᐏ։΂͉މʮ
֐Б໨ԫfл΋͛І二零零二年ɘ月三日කੂڢ̡
ዄ΂͎־ፋл௔ඨ໊ɾɻʘಁ΂໨ԫ至л˃ɛ׵二
零一二年二月三日ৗ΂止fл΋͛މίᑌʹהɪ̹
ٙʮ̡ – ҎฐጳุϞࠢʮ̡ʘ໨ԫf͵މлҎฐໄ
ุϞࠢʮ̡ʘ໨ԫd־͵݊ዦݲɪឈʮ̡ – Beyond 
International Limitedʘ໨ԫʿ˴ࠅ股؇fл΋͉͛މ
ʮ̡ዹͭੂڢБ໨ԫл৻΋͛ٙੀҔf

΂�

ᐏ։΂� ΂�

։΂� ΂�
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ତ年三十๋d׵二零一一年ʬ月十日ᐏ։΂މ
Jonathan Milton Nelson΋͛ʘಁ΂໨ԫf௓΋͛މ
Providence Equity Partners L.L.C.ٙ໨ԫ�༈ʮ̡ᑌ
ΝၾՉϞᑌᖩʘҳ༟ਿږdᔊ၈��Providence���f
௓΋͛׵二零零ɘ年̋ɝProvidence࠰ಥ፬ԫஈԨ
ਖ਼ءɽʕശήਜʘҳ༟ݺਗfίϤʘۃd௓΋͛ಀί
Morgan Stanley Asia Limitedʘӷ෍股ᛆ௅΂ᔖߒʞ
年̒ʘɮf௓΋͛ܵϞ̏ԯ૶ശɽኪ཯બʘཥɿʈ೻
ኪɻኪЗf௓΋͉͛މʮ̡股؇Young Lion Holdings 
Limitedʿڑˤ̃ҔϞࠢʮ̡ʘ໨ԫf

ତ年ʞ十ʬ๋d׵二零一一年ʬ月十日ᐏ։΂މ௓
਷੶௹ɻʘಁ΂໨ԫf໢௹ɻܵϞܛج࿲ᚑ௹ɻኪ
ЗdԨږ׵ፄeҳ༟ʿვБุਕ˙ࠦጐགྷ二十ɘ年
຾᜕f໢௹ɻމᎀጳණྠϞࠢʮ̡ʘ˴ࢩʿੂБ໨
ԫd༈ʮ̡ʘ股΅׵ᑌʹה˴ؐɪ̹f໢௹ɻ͵މ 
China Enterprises Limited�Չ股΅ߕ׵਷ᓞ䇴̹ఙ൯
ር�ʿ  Burcon NutraScience Corporation �Չ股΅׵
 ɽToronto Stockࣅ਷NASDAQ Stock Marketd̋ߕ
Exchangeʿᅃ਷جᚆд၅ᗇՎʹה׸ɪ̹�ʘ˴ࡒࢩ
Б݁ᐼ൒f໢௹ɻމPSC Corporation LtdeIntraco 
LimitedʿTat Seng Packaging Group Ltd. ʘੂБ˴
Ϟࠢʮ̡ה׸ʹอ̋սᗇՎ׵d༈ഃʮ̡ʘ股΅ѩࢩ
ɪ̹f

ତ年ʬ十ʬ๋d׵二零零ɖ年ɖ月ᐏ։΂͉މʮ̡ዹ
ɪ̹ʮ̡ – ༱ஷ਷ყછ股הʹᑌމ־Б໨ԫfੂڢͭ
Ϟࠢʮ̡ʿശᆗ௴ุϞࠢʮ̡ዹͭੂڢБ໨ԫfጽ΋
ʺ一ɘɘ三年ᐏᏟ׵ಥִ݁d࠰一ɘʬʬ年̋ɝ׵͛
至̡̺݁໇̡ॴ݁ਕ֜d至二零零二年ৗ;d؂ਕགྷ
三十ʬ年f

ତ年ʞ十ɞ๋d׵二零零ʞ年三月ᐏ։΂͉މʮ̡ዹ
ɪ̹ʮ̡ – ҎฐጳุϞהʹᑌ݊͵־Б໨ԫfੂڢͭ
ࠢʮ̡ʿ˄̚股΅Ϟࠢʮ̡ੂڢБ໨ԫfл΋͛݊࠰
ಥʕ˖ɽኪʿ໋ڭᖯӲɾʕኪࣧ໨ึϓࡰfл΋͛މ
͉ʮ̡ੂڢБ໨ԫлኮ੸΋͛ٙੀ̃f

л৻
ዹͭੂڢБ໨ԫ
ᑚཇ։ࢩ˴ึࡰ
ᄲࣨ։ึࡰϓࡰ

໢࢕ऎ௹ɻ
௓਷੶௹ɻʘಁ΂໨ԫ 
�二零一一年ʬ月十日ᐏ։΂�

ጽ㫈ݒ
G.B.S., J.P.
ዹͭੂڢБ໨ԫ
ᄲࣨ։ࢩ˴ึࡰ
ᑚཇ։ึࡰϓࡰ

௓ָ
Jonathan Milton Nelson 
ʘಁ΂໨ԫ 
�二零一一年ʬ月十日ᐏ։΂�

�
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ੵѽ۾
ˮ௛ߎʘಁ΂໨ԫ 
�二零一二年二月三日ᐏ։΂�

ቍഛ੶
ཥൖᄿᅧุਕᐼ຾ଣ

ତ年ʞ十ʞ๋dί一ɘɞɘ年̋ɝೌ㝬ཥൖ̈΂ឈఙ
ʿᐄุ௅ᐼ္f־࿁ᄿѓŊឈఙપᄿ९Ϟ຾᜕d͵ீ
ཀ˴ࠅឈఙุਕྠ᜗ጐ฽͉࢝ןಥឈఙપᄿБุٙਖ਼
ุ೯࢝fቍ΋͛׵二零零̬年̬月ᐏᏟʺމཥൖᄿᅧ
ุਕᐼ຾ଣԨࠋபήࠦཥൖԫਕٙឈఙᐄุʿุਕן
࢝fቍ΋͛࠰މಥ၍ଣਖ਼ุ՘ึึɻձଣԫึϓࡰd
˸ʿߵ਷त஢ឈਕኪึ༟ଉึࡰf

ତ年ʬ十๋d׵二零一二年二月三日ᐏ։΂މˮ௛ߎ
ɾɻʘಁ΂໨ԫf͉މ־ʮ̡࿩ɨ一ග̨ᝄڝ᙮ʮ̡
ʘ໨ԫfੵ΋̨͛ͦމۃᝄոၣ股΅Ϟࠢʮ �̡̨ᝄ
ɽࡩɽ股΅Ϟࠢʮ̡ʘᔷҳ༟ԫุ�ਓ໨ԫڗfੵ΋͛
Ҧ股΅Ϟࠢʮ̡ʿΈᘒ߅ί̨ᝄɪ̹ٙʮ̡ – ⳝอމ
ɪ̹ٙʮ̡ – బ㒥ᗇیҦ股΅Ϟࠢʮ̡i˸ʿί൳߅
Վ股΅ʮ̡ʘ໨ԫf־ಀ׵二零零三年至二零一零年
十二月ಂගd̈΂ί̨ᝄɪ̹ٙʮ̡ – ̨ᝄɽࡩɽ股
΅Ϟࠢʮ̡ᐼ຾ଣ࿬ੂБڗdʿ׵二零零ʞ年至二零
一二年一月ಂගd̈΂ίॲߒᗇՎʹה׸ɪ̹ٙʮ̡ 
– ̨ᝄਿږ股΅Ϟࠢʮ̡໨ԫڗfੵ΋͛一ɘɖ三年
ଭุ̨׵ᝄɽኪd一ɘɖɖ年ᐏߕ਷Ⴗψɽኪശ཭ਠ
ኪ৫Ά၍၂ɻኪЗdԨ׵二零零二年ᐏ፯މЎಌႴኪ
٫(Eisenhower Fellow)f

৷ᄴ၍ଣɛࡰ
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໨ԫ҅報ѓࣣ
໨ԫ҅Νʠᔫਗ਼截至二零一一年十二月三十一日
止年度జѓࣣஹΝʊᄲٙࠇৌਕజڌяᚎf

務ʿʱ௅༟ุࣘࠅ˴
͉ʮ̡ٙ˴ุࠅਕމήࠦཥൖᄿᅧʿືͦႡЪʿ
ʱቖd˸ʿၾཥൖᄿᅧϞᗫٙՉ˼ุਕf˴ڝࠅ
᙮ʮ̡ٙ˴ุࠅਕ༉ΐ׵ၝΥৌਕజڝڌൗ38f

͉年度ܲᐄ༶ʱ௅ٙණྠุᐶڌତʱؓΐ׵ၝΥ
ৌਕజڝڌൗ5f

ุᐶe๐лʱݼʿᎷ௪
͉ණྠ͉年度ุٙᐶΐ׵ୋ82ࠫٙၝΥϗूڌ
ʫf͉ණྠʿ͉ʮ̡͉年度ٙᎷ௪ᜊਗΐ׵ୋ
123至124ࠫٙၝΥৌਕజڝڌൗ19f

͉ʮ̡࣬ኽ࠰ಥʮ̡ૢԷୋ79Bૢࠇၑd׵
二零一一年十二月三十一日̙ԶʱٙݼᎷ௪
ಥ࿆4,980,889,000ʩ�二零一零年jಥ࿆މ
4,421,823,000ʩ�f

ࢹٰ
໨ԫ҅ܔᙄఱ截至二零一一年十二月三十一日止
年度Σʊ೯Бٙ438,000,000股ӊ股ࠦ࠽ಥ࿆0.05

ʩٙ౷ஷ股股΅ݼ೯͋ಂ股ࢹӊ股ಥ࿆1.75ʩf
ಂ݋�二零一二年ʞ月十ʬ日׵股؇ί͉ʮ̡ܙ
三�ᑘБٙ股؇մ年ɽ �ึ�二零一二年股؇մ年
ɽึ��ҭܝࡘd͋ಂ股ࢹਗ਼ݼ೯ʚ׵二零一二年
ʞ月二十三日Τΐ͉ʮ̡股؇Τ̅ٙ股؇dϾ股
日ɿ੔೯ڐ޴א二零一二年ʞ月三十日׵ఊਗ਼ࢹ
ʚ股؇f

ஹΝʊ׵二零一一年十月̬日ݼ೯ٙʕಂ股ࢹ
ӊ股ಥ࿆0.45ʩd͉年度股ࢹᐼᕘਗ਼މӊ股ಥ࿆
2.20ʩ�二零一零年jӊ股ಥ࿆2.00ʩ�f

ᅲ৾፬ଣٰ΅ཀ˒೮া˓ᚃ
ୋɓϣᅲ৾፬ଣཀ˒

͉ʮ̡股΅ཀ˒೮াஈਗ਼׵二零一二年̬月
二十ʞ日݋�ಂ三�至二零一二年ʞ月十ʬ日݋�
ಂ三��ܼ̍҈࠯Շ˂�ಂගᅲ৾፬ଣ͉ʮ̡股΅
ཀ˒೮া˓ᚃ��ୋ一ϣᅲ৾፬ଣཀ˒ಂග��d˸

ᆽႩ̈ࢩ二零一二年股؇մ年ɽึʿҳୃڌӔʘ
股؇Τఊf

˒ୋ一ϣᅲ৾፬ଣཀ˒ಂගd͉ʮ̡ʘ股΅ཀ׵
೮াਗ਼ึᅲ৾፬ଣfν૧̈ࢩ二零一二年股؇մ
年ɽึʿึ׵ɪҳୃڌӔdਕሗ׵二零一二年̬
月二十̬日݋�ಂ二�ɨʹ̬ࣛ三十ʱۃਗ਼הϞཀ
˒˖΁ஹΝ޴ᗫ股ୃd৔༺͉ʮ̡股΅ཀ˒೮া
ஈ࠰ಥʕ̯ᗇՎ೮াϞࠢʮ̡dήѧ࠰މಥᝄ˺
ެΧɽ༸؇183໮Υձʕː17ᅽ1712-1716܃d
˸፬ଣ೮া˓ᚃf

ୋɚϣᅲ৾፬ଣཀ˒

͉ʮ̡股΅ཀ˒೮াஈਗ਼׵二零一二年ʞ月十ɖ
日݋�ಂ̬�Ύ度፬ଣ͉ʮ̡股΅ཀ˒೮া˓ᚃd
Ԩ׵二零一二年ʞ月二十二日݋�ಂ二�至二零
一二年ʞ月二十三日݋�ಂ三��ܼ̍҈࠯Շ˂�
ಂගΎ度ᅲ৾፬ଣ͉ʮ̡股΅ཀ˒೮া˓ᚃ��ୋ
二ϣᅲ৾፬ଣཀ˒ಂග��d˸ᆽႩϗ՟͋ಂ股ࢹ
ʘ股؇Τఊf

˒ୋ二ϣᅲ৾፬ଣཀ˒ಂගd͉ʮ̡ʘ股΅ཀ׵
೮াਗ਼ึᅲ৾፬ଣfν૧ϗ՟͋ಂ股ࢹdਕሗ׵
二零一二年ʞ月二十一日݋�ಂ一�ɨʹ̬ࣛ三十
ʱۃਗ਼הϞཀ˒˖΁ஹΝ޴ᗫ股ୃd৔༺͉ʮ̡
股΅ཀ˒೮াஈ࠰ಥʕ̯ᗇՎ೮াϞࠢʮ̡d
ήѧ࠰މಥᝄ˺ެΧɽ༸؇183໮Υձʕː17ᅽ
d˸፬ଣ೮া˓ᚃf܃1712-1716

࣏ಛ
͉ණྠ͉年度Ъ̈ٙฉഛʿՉ˼࣏ಛΥ΍ಥ࿆
326,000ʩf

eኜҿʿண௪ุي
͉ණྠุٙيeኜҿʿண௪ᜊਗ༉ઋΐ׵ၝΥৌ
ਕజڝڌൗ6f
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໨ԫ҅報ѓࣣ
ٰ͉
͉ʮ̡ٙ股͉ᜊਗ༉ઋΐ׵ၝΥৌਕజڝڌൗ
18f

ʞϋ財務Ϋᚥ
͉ණྠɪʞࡈৌ݁年度ุٙᐶʿ༟ପࠋව࿜ࠅΐ
ୋ76ࠫʫf׵

໨ԫ
年度ʫʿ͉׵մ年జѓ日ಂٙ໨ԫνɨj

ੂБ໨ԫ

૑ɗᘄ 
˙අശ 
ҽᘒτ

Б໨ԫੂڢ

ᖯ΀ފ 
௓਷੶�二零一一年̬月一日ᐏ։΂� 
ˮ௛ߎ�二零一一年̬月一日ᐏ։΂� 
Jonathan Milton Nelson�二零一一年̬月一日ᐏ։΂� 
лኮ੸�二零一二年二月三日ᐏ։΂� 
௓˖ೡ�二零一二年二月三日ᐏ։΂�

ዹͭੂڢБ໨ԫ

մ͵ࡠ�二零一一年ʬ月十日ሜ΂މዹͭੂڢБ໨ԫ� 
ቍၪอ 
л৻ 
ጽ㫈ݒ

ಁ΂໨ԫ

໢࢕ऎd௓਷੶ʘಁ΂໨ԫ 
 �二零一一年ʬ月十日ᐏ։΂� 
௓ָdJonathan Milton Nelsonʘಁ΂໨ԫ 
 �二零一一年ʬ月十日ᐏ։΂� 
ੵѽ۾dˮ௛ߎʘಁ΂໨ԫ 
 �二零一二年二月三日ᐏ։΂�

ৗ΂ʿᗘ΂໨ԫ

අڑ �˃二零一一年十二月三十一日ৗ΂� 

л௔ඨ �໊二零一二年二月三日ৗ΂� 
௓ᅆᅆ�二零一二年二月三日ᗘ΂�

二零一一年̬月一日d௓਷੶௹ɻeˮ௛ߎɾɻ
ʿJonathan Milton Nelson΋͛ᐏ։΂͉މʮ̡
��௝೻୚ۆБ໨ԫf࣬ኽ͉ʮ̡ଡ଼ᔌ௝೻୚ੂڢ
Б໨ԫʘ΂ಂ至二零ੂڢഃዄ΂־��஝֛dۆ
一一年ʞ月二十ʞ日ᑘБʘ͉ʮ̡股؇մ年ɽึ
��二零一一年股؇մ年ɽึ��日֣တf௓௹ɻe
ˮɾɻʿNelson΋͛׵二零一一年股؇մ年ɽึ
ϓ̌ᐏ股؇፯ᑘf

二零一一年ʞ月十三日d௓˖ೡ΋͛ᐏ։΂͉މ
ʮ̡ੂڢБ໨ԫˮ௛ߎɾɻʘಁ΂໨ԫfՉܝd
Бੂڢʮ̡͉މ二零一二年二月三日ᐏ։΂׵־
໨ԫʿ׵Ν日ʔΎዄ΂ˮ௛ߎɾɻʘಁ΂໨ԫf

二零一一年ʬ月十日d໢࢕ऎ௹ɻʿ௓ָ΋͛ʱ
йᐏ։΂͉މʮ̡ՇЗੂڢБ໨ԫ௓਷੶௹ɻʿ
Jonathan Milton Nelson΋͛ʘಁ΂໨ԫf

二零一一年ʬ月十日dմ͵ࡠ௹ɻሜ΂͉މʮ̡
ዹͭੂڢБ໨ԫf

二零一一年十二月三十一日dڑඅ˃ᐌɻৗ΂͉
ʮ̡໨ԫʿ໨ԫ҅˴ࢩfϾڑᐌɻֈɿ˙අശɾ
ɻ͵׵༈日ܝʔΎዄ΂ڑᐌɻʘಁ΂໨ԫf

二零一二年二月三日dл௔ඨ໊ɾɻৗ΂͉ʮ̡
Ν׵͵Б໨ԫfϾл˃ɛʘՅɿлኮ੸΋͛ੂڢ
日ʔΎዄ΂л˃ɛʘಁ΂໨ԫf

二零一二年二月三日dлኮ੸΋͛ᐏ։΂͉މʮ
Б໨ԫfੂڢ̡

二零一二年二月三日d௓ᅆᅆʃ֎ᗘ΂͉ʮ̡ዹ
Б໨ԫfੂڢͭ

二零一二年二月三日dੵѽ۾΋͛ᐏ։΂͉މʮ
ɾɻʘಁ΂໨ԫfߎБ໨ԫˮ௛ੂڢ̡
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二零一二年三月二十一日d͉ʮ̡ʮ̺˙අശɾ
ɻਗ਼׵二零一二年三月三十一日ৗ΂ਓ˴ࢩʿ໨
ԫᐼ຾ଣᔖਕdԨІ二零一二年̬月一日ৎሜ΂
Б໨ԫfੂڢʮ̡͉މ

Ա๫௝೻୚ۆୋ109ૢٙ஝֛dлኮ੸΋͛ʿ௓
˖ೡ΋͛׵二零一二年二月三日ᐏ໨ԫ҅։΂މ
ഃʘ΂ಂ至二零一二年股؇մ־Б໨ԫdϾੂڢ
年ɽึ日֣တdઓ־ഃѩΥ˷༟ࣸԨᗴจ׵二零
一二年股؇մ年ɽึɪ፯ᑘf

Ա๫௝೻୚ۆୋ114(A)ૢٙ஝֛d˙අശɾɻਗ਼
Υ˷༟ࣸ־二零一二年股؇մ年ɽึৗ΂dઓ׵
Ԩᗴจ׵二零一二年股؇մ年ɽึɪࠠ፯ஹ΂f

ਗ਼׵二零一二年股؇մ年ɽึৗ΂Ԩ፯ᑘࠠא፯
ஹ΂ʘ໨ԫٙ༉୚༟ࣘd༱ΐ׵二零一二年股؇
մ年ɽึஷѓdԨึஹΝ͉մ年జѓ一Ի੔೯ʚ
͉ʮ̡股؇f

໨ԫʿ৷ᄴ၍ଣɛࡰᔊʧ
໨ԫʿ৷ᄴ၍ଣɛࡰᔊʧ༱ΐ͉׵մ年జѓୋ46

至50ࠫf

໨ԫ͉׵ʮٰ̡΅ٙᛆू
二零一一年十二月三十一日d࣬ኽ�ᗇՎʿಂ׵
஬ૢԷ��ୋ571௝���ᗇՎʿಂ஬ૢԷ��ୋXV௅
ୋ352ૢה஝֛඲πໄٙ೮া̅ͪהdɦאʊ࣬
ኽᑌʹהᗇՎɪ̹஝ۆ��ɪ̹஝ڝ��ۆ፽10ה
༱ɪ̹ʮ̡໨ԫආБᗇՎʹٙ׸ᅺ๟ςۆ��ᅺ๟
ςۆ��඲ஷ͉ٝʮ̡ʿᑌʹהʘ໨ԫ͉׵ʮ̡股
΅ʕٙᛆूʿ૱ࡑ༱ΐνɨj

ࡑʮٰ̡΅ʘλ͉׵

	 持有每股面值港幣0.05元的普通股數目	 佔已發行股本
	

	 	 	 		 		 	 		 百分比
董事姓名	 個人權益		 家族權益		 企業權益		 其他權益	 合計權益		 (%)	(a)

௓਷੶ –  –  113,888,628  – 113,888,628 #(b) 26.00
ˮ௛113,888,628 –  113,888,628  –  – ߎ #(c) 26.00
Jonathan Milton Nelson –  –  –  113,888,628 113,888,628 #(d) 26.00
௓˖ೡ –  113,888,628  –  – 113,888,628 #(e) 26.00
л௔ඨ໊ 602,144  –  16,701,000 (f) – 17,303,144  3.95
අ˃ –  1,146,000 * 15,950,200 ^(g) – 17,096,200  3.90ڑ
˙අശ 1,146,000 * 15,950,200 ^ –  – 17,096,200  3.90
л৻ 400,000  –  –  – 400,000  0.09
ҽᘒτ –  250,000  –  – 250,000  0.06
մ͵0.02  100,000 –  –  –  100,000 ࡠ

ൗjڝ

ɪࠑൗϞ*ɛɻٙ股ᛆ᙮ࠠልf

ɪࠑൗϞ^ɛɻٙ股ᛆ᙮ࠠልf

ɪࠑൗϞ#ɛɻٙ股ᛆ᙮ࠠልd͵ၾɨ �̟Չ˼ɛɻ͉׵ʮ̡股΅ٙᛆू�ൗϞ#ɛɻٙ股ᛆ᙮ࠠልf

二零一一年十二月三十一日j׵

(a) Цʊ೯Б股͉ϵʱˢdɗ͉ܲʮ̡ʊ೯Бʘ股΅ᅰͦ438,000,000股౷ஷ股މਿ๟ࠇၑf
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໨ԫ҅報ѓࣣ
(b) ௓਷੶௹ɻ஗ൖމኹϞ༈ҭ113,888,628股͉ʮ̡股΅ʘᛆूdீ־ཀڑˤ̃ҔϞࠢʮ ˤ̃Ҕ��ܵڑ�̡� Ϟ༈ҭ股΅fڑˤ̃Ҕމ௓਷੶௹ɻ

ீཀInnovative View Holdings Limited��IVHה��છՓʘYoung Lion Holdings Limited��YLH��ʘගટΌ༟ڝ᙮ʮ �̡Ԉɨ �̟Չ˼ɛɻ͉׵ʮ̡股΅ٙᛆू�一ືڝൗ(c)�f

(c) ˮ௛ߎɾɻ஗ൖމኹϞ༈ҭ113,888,628股͉ʮ̡股΅ʘᛆूdீ־ཀProfit Global Investment Limited��Profit Global��ܵ Ϟ༈ҭ股΅fˮɾɻ
ගટܵϞProfit GlobalʘᛆूdϾProfit Globalމҳ༟ණྠʘϓࡰfҳ༟ණྠீཀڑˤ̃ҔගટܵϞ༈ҭ股΅dϾڑˤ̃ҔމYLHܵϞʘගટΌ
༟ڝ᙮ʮ̡f

(d) Jonathan Milton Nelson΋͛஗ൖމኹϞ༈ҭ113,888,628股͉ʮ̡股΅ʘᛆूdீ־ཀP6 YL Holdings Limited��P6YL��ܵ Ϟ༈ҭ股΅f
Nelson΋͛ගટܵϞP6YLʘᛆूdϾP6YLމҳ༟ණྠʘϓࡰfҳ༟ණྠீཀڑˤ̃ҔගટܵϞ༈ҭ股΅dϾڑˤ̃ҔމYLHܵϞʘගટΌ༟
᙮ʮ̡fڝ

(e) ௓˖ೡ΋͛஗ൖމኹϞ༈ҭ113,888,628股͉ʮ̡股΅ʘᛆूf༈ഃ股΅ᛆू͟Չৣਅˮ௛ߎɾɻගટܵϞfˮɾɻீཀՉගટܵϞᛆूʘ
Profit GlobalЪމҳ༟ණྠʘϓࡰfҳ༟ණྠீཀڑˤ̃ҔගટܵϞ༈ҭ股΅dϾڑˤ̃ҔމYLHܵϞʘගટΌ༟ڝ᙮ʮ̡f

(f) ༈ҭᐼᅰ16,701,000މ股股΅d຅ʕܼ̍ʱй͟Trio Investment Corporation S.A.ܵϞ11,958,000股股΅eCompass Inc.ܵϞ3,162,000股股΅
ʿBonus Inc.ܵϞ1,581,000股股΅f༈ഃʮ̡ٙ໨ԫ�̥ࠢ׵ఱ͉ٙࠑהݬ股΅ϾԊ�ѩ࿕ܲ׵๫л௔ඨ໊ɾɻܸٙ˿Бԫf

(g) ༈ҭ15,950,200股股΅͟ڑˤਿ࠰�ږಥ�Ϟࠢʮ ܵ��ږˤਿڑ�̡� ϞfShaw Holdings Inc.ܵϞڑˤਿ100ږ%股͉ᛆूfڑඅ˃ᐌɻீཀڑඅ
˃ฉഛৄڦਿܵږϞShaw Holdings Inc.ٙ100%છՓᛆf

ʮ̡ѩӚϞਞၾ˸Ъ̈΂ОτરԴ໨ԫאՉৣਅ
Չ˼΂Оאတ18๋ٙɿɾ̙ீཀႩᒅ͉ʮ̡͊א
වՎϾᐏ੻лूfא΅ɛྠ᜗ٙ股ج

Չ˼ɛɻ͉׵ʮٰ̡΅ٙᛆू
二零一一年十二月三十一日d࣬ኽᗇՎʿಂ஬׵
ૢԷୋXV௅ୋ336ૢ஝֛඲πໄٙ೮া̅ͪהd
ɦאʊΣ͉ʮ̡೯̈ஷٝʘՉ˼ɛɻ�͉ʮ̡໨
ԫৰ̮͉׵�ʮ̡股΅ʕٙᛆूࡑ૱א༱ΐνɨj

ࡑʮٰ̡΅ʘλ͉׵

	 持有每股面值	 	 佔已發行股本
	 港幣0.05元	 	 百分比
名稱	 的普通股數目	 	 (%)	(a)

ˤ̃ҔϞࠢʮ̡ (b) 113,888,628 #(c) 26.00ڑ
Young Lion Holdings Limited 113,888,628 #(c)&(f) 26.00
Kun Chang Investment Co. Ltd. 113,888,628 #(d) 26.00
Profit Global Investment Limited 113,888,628 #(d)&(f) 26.00
Providence Holdco (International) GP Ltd. 113,888,628 #(e) 26.00
Providence Fund Holdco (International) L.P. 113,888,628 #(e) 26.00
PEP VI International Ltd. 113,888,628 #(e) 26.00
Providence Equity GP VI International L.P. 113,888,628 #(e) 26.00
Providence Equity Partners VI International L.P. 113,888,628 #(e) 26.00
P6 YL Holdings Limited 113,888,628 #(e)&(f) 26.00
Dodge & Cox 37,043,100 (g) 8.46
Matthews International Capital Management, LLC 21,959,833 (g) 5.01

ৰɪ˖מהᚣ༟̮ࣘd׵二零一一年十二月
三十一日d࣬ኽᗇՎʿಂ஬ૢԷୋXV௅ୋ352ૢ
஝֛඲πໄٙ೮া̅ͪהdɦאʊ࣬ኽᅺ๟ςۆ
Σ͉ʮ̡ʿᑌʹה೯̈ஷٝd฿ೌ͉ʮ̡໨ԫא
௰৷Б݁ɛ͉׵ࡰʮ̡אՉ΂О޴ᑌج �ྠ່֛
ԈᗇՎʿಂ஬ૢԷୋXV௅�ٙ 股΅e޴ᗫ股΅ʿ
වՎʕኹϞ΂Оᛆूࡑ૱אf

年ʫd͉ʮ̡ʿՉ΂Оڝ᙮ʮ̡Ԩೌணͭ΂О྇
᙮ڝՉ΂ОאྌdΪϤd年ʫ͉ʮ̡ࠇᒅ股ᛆࡰ
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໨ԫŊ˴ٰࠅ؇合ߒᛆू
࣬ኽɪឈ஝ۆୋ14A௝ٙ஝֛d˸ɨʹ׸࿴ϓ͉
ʮ̡ٙܵᚃᗫஹʹ׸j

ܵᚃᗫஹʹ׸
1. ၾ࠰ಥᅂ۬Ϟࠢʮ ಥᅂ۬��ʘܵᚃᗫ࠰�̡�
ஹʹ׸

͉ʮ̡׵二零一零年二月二日ʮ̺d͉ʮ̡
ၾ͉ʮ̡ʘගટΌ༟ڝ᙮ʮ̡ – ཥൖᄿᅧʝ
ᑌၣϞࠢʮ �̡�ཥൖᄿᅧʝᑌၣ׵��二零一
零年二月一日dၾ࠰ಥᅂ۬ᖦࠈ՘ᙄ�ܼ̍ॡ
༣՘ᙄe˾၍؂ਕ՘ᙄeၣഖཥ༑Դ͜஢̙
ʿ৾غ஢̙d୕၈࠰��ಥᅂ۬՘ᙄ���dԨܲ
๫࠰ಥᅂ۬՘ᙄٙૢಛʿૢ΁˸ॡ͜͟࠰ಥ
ᅂ۬Ό༟ኹϞЗ࠰׵ಥɘᎲਗ਼ࠏዦᐑڭɽ༸
二ϵ零一໮ٙڑ – ุيˤᅂ۬ʫٙ߰ʍุي
ʿᐏ੻৾غԓЗ஢̙d˸ʿ՟੻εධண݄؂
ਕf

ಥᅂ͉۬݊ʮ࠰ಥᅂ۬՘ᙄ຅日d࠰ࠈᖦ׵
ಥ�ٙ࠰�ˤ̃Ҕڑ – ؇股ࠅ˴̡ ᑌᐄʮ̡ʿ
͉ʮ̡ՇΤ໨ԫڑඅ˃ᐌɻڝ�ൗ�ʿ ˙අശɾɻ
ٙᑌᖩɛf࠰ͭࠈಥᅂ۬՘ᙄ࿴ϓ͉ʮ̡ʘ
ܵᚃᗫஹʹ׸dԨ඲፭ςɪ̹஝ۆϞᗫ年度
ᄲቡe͡జʿʮѓ஝֛f࠰ಥᅂ۬՘ᙄʘ༉ઋ
νɨj

(a) ׵二零一零年二月一日d͉ʮ̡ၾ࠰ಥᅂ
一΅ॡ༣՘ᙄd࣬ኽ༈՘ᙄd͉ʮͭࠈ۬
̡ΝจוॡЗڑ׵ˤᅂ۬dᐼܔጘࠦጐߒ
d͟二零一零年܃ʘ፬ʮˉ˙14,150̻މ
二月一日ৎ至二零一三年一月三十一日
止dމಂ三年f二零一一年年度d͉ʮ̡
Ꮠ˹ʘॡږʿ޴ᗫක˕މಥ࿆2,555,000

ʩf

二零一一年十二月三十一日ৗ΂͉ʮ̡׵අ˃ᐌɻʊڑ ൗjڝ
໨ԫf

ൗjڝ

ɪࠑൗϞ#ɛɻٙ股ᛆ᙮ࠠልd͵ၾɪ �̟໨ԫ͉׵ʮ̡股΅ٙᛆू�ʕൗϞ#ɛɻٙ股ᛆ᙮ࠠልf

二零一一年十二月三十一日j׵

(a) Цʊ೯Б股͉ϵʱˢdɗ͉ܲʮ̡ʊ೯Бʘ股΅ᅰͦ438,000,000股౷ஷ股މਿ๟ࠇၑf

(b) ׵二零一一年十一月二十三日d͉ʮ̡ᐏஷٝYLH࿩ɨʘගટΌ༟ڝ᙮ʮ̡ – ڑˤ̃Ҕ࠰�ಥ�Ϟࠢʮ ಥ���ਗ਼ՉΤɨʘ࠰�ˤ̃Ҕڑ�̡�
113,888,628股͉ʮ̡股΅dᔷᜫʚΝމYLH࿩ɨʘ̤一ගટΌ༟ڝ᙮ʮ̡Young Lion (Hong Kong) Limited��YL(HK)��f݊ϣᔷᜫԨೌऒʿᜊ
һ༈ഃ113,888,628股͉ʮ̡股΅ʘછՓᛆf׵二零一一年十一月二十ɞ日YL(HK)ᔷΤڑމˤ̃ҔdԨϓܵމϞ͉ʮ̡113,888,628股股΅ʘൗ
̅股؇f

(c) YLH஗ൖމኹϞ༈ҭ113,888,628股͉ʮ̡股΅ʘᛆूf༈ᛆूɗ͉͟ʮ̡ੂڢБ໨ԫ௓਷੶௹ɻீཀIVHהછՓٙYLHԨீཀՉගટΌ༟ڝ᙮
ʮ̡ – ڑˤ̃ҔהගટܵϞf׵二零一一年十一月二十三日d͉ʮ̡ᐏஷٝ股ᛆഐ࿴ʕᄣ̋ə一ග͟௓਷੶௹ɻהછՓٙIVHЪމʕʧʮ̡d
˸ܵϞYLHʘછՓᛆूf

(d) Profit Global஗ൖމኹϞ༈ҭ113,888,628股͉ʮ̡股΅ʘᛆूfProfit Global͟Kun Chang Investment Co. Ltd.��Kun Chang��છՓdϾKun 
Changٙ໨ԫʿ˴ࠅ股؇ѩ࿕ܲ׵๫͉ʮ̡ੂڢБ໨ԫˮ௛ߎɾɻܸٙ˿Бԫf

(e) P6YL஗ൖމኹϞ༈ҭ113,888,628股͉ʮ̡股΅ʘᛆूfP6YL͟Providence Holdco (International) GP Ltd.ீཀՉٜટʿගટܵϞʘΌ༟ڝ᙮
ʮ̡הછՓfP6YL݊Providence Equity Partners VI International L.P.ʘΌ༟ڝ᙮ʮ̡d͵уމProvidence Equity GP VI International L.P.ʘ
Ό༟ڝ᙮ʮ̡fProvidence Equity GP VI International L.P.݊PEP VI International Ltd.ʘΌ༟ڝ᙮ʮ̡d͵уމProvidence Fund Holdco 
(International) L.P.ʘΌ༟ڝ᙮ʮ̡f͉ʮ̡ੂڢБ໨ԫJonathan Milton Nelson΋͛ீཀProvidence Holdco (International) GP Ltd.ʿՉɪࠑʘ
᙮ʮ̡ܵϞP6YLʘછՓᛆूfڝ

(f) ௓਷੶௹ɻeProfit GlobaleP6YLeYLHeYoung Lion Acquisition Co. Limited��YLA��eIVHe Clear Water Bay Land Company Limitedʿڑˤ
̃ҔމᗇՎʿಂ஬ૢԷୋ317(1)(a)ૢމܸה՟੻༈ҭ113,888,628股͉ʮ̡股΅ʘᛆूٙ՘ᙄʘΥߒ˙f

(g) ༈ഃᛆूɗ˸ҳ༟຾ଣٙԒ΅ܵϞf
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໨ԫ҅報ѓࣣ
(b) ׵二零一零年二月一日dཥൖᄿᅧʝᑌၣ
ၾ࠰ಥᅂ۬ͭࠈ一΅ॡ༣՘ᙄd࣬ኽ༈՘
ᙄdཥൖᄿᅧʝᑌၣΝจוॡЗڑ׵ˤᅂ
۬dᐼܔጘࠦጐ18,000̻މߒ˙ˉʘ፬ʮ
d͟二零一零年二月一日ৎ至二零一三܃
年一月三十一日止dމಂ三年f二零一一
年年度dཥൖᄿᅧʝᑌၣᏐ˹ʘॡږʿ޴
ᗫක˕މಥ࿆3,024,000ʩf

(c) ׵二零一零年二月一日dཥൖᄿᅧʝᑌၣ
ၾ࠰ಥᅂ̤۬ͭࠈ一΅ॡ༣՘ᙄd࣬ኽ༈
՘ᙄdཥൖᄿᅧʝᑌၣΝจוॡЗڑ׵ˤ
ᅂ۬dᐼܔጘࠦጐ10,200̻މߒ˙ˉʘ፬
ʮ܃d͟二零一零年二月一日ৎ至二零
一三年一月三十一日止dމಂ三年f二零
一一年年度dཥൖᄿᅧʝᑌၣᏐ˹ʘॡږ
ʿ޴ᗫක˕މಥ࿆1,714,000ʩf

(d) ׵二零一零年二月一日dཥൖᄿᅧʝᑌၣ
ၾ࠰ಥᅂ۬ͭࠈ一΅˾၍؂ਕ՘ᙄd࣬ኽ
༈՘ᙄdཥൖᄿᅧʝᑌၣΝจԴ͜͟࠰ಥ
ᅂ۬ה౤Զʘ˾၍؂ਕ˸˾၍׳ໄڑ׵
ˤᅂ۬ʫʘУ؂ኜd͟二零一零年二月一
日ৎ至二零一三年一月三十一日止dމಂ
三年f二零一一年年度dཥൖᄿᅧʝᑌၣ
Ꮠ˹ʘ؂ਕ൬މಥ࿆4,740,000ʩf

(e) ׵二零一零年二月一日dཥൖᄿᅧʝᑌၣ
ၾ࠰ಥᅂ۬ͭࠈ一΅ၣഖཥ༑Դ͜஢̙d
࣬ኽ༈Դ͜஢̙dཥൖᄿᅧʝᑌၣΝจᐏ
੻஢̙ίɪ͟ࠑཥൖᄿᅧʝᑌၣהॡ͜
ʘڑ׵ˤᅂ۬፬ʮ܃ʘᇍఖd̙Դ͜͟࠰
ಥᅂ۬τༀٙၣഖཥ༑ӻ୕f二零一一年
年度dཥൖᄿᅧʝᑌၣᏐ˹ʘԴ͜஢̙൬
ಥ࿆234,000ʩfމ

(f) ׵二零一零年二月一日d͉ʮ̡ၾ࠰ಥᅂ
஢̙dغ஢̙d࣬ኽ༈৾غ৾΅一ͭࠈ۬
͉ʮ̡Νจᐏ੻஢̙Ͼڑ׵ˤᅂ۬ʘܸ
஢̙͟二零一零غԓሿd৾غЗ৾غ֛৾
年二月一日ৎࠇʬࡈ月dಂ̙ܝӊʬࡈ月

ᚃॡf二零一一年年度d͉ʮ̡Ꮠ˹ʘԴ
͜஢̙൬މಥ࿆15,000ʩf

(g) ׵二零一零年二月一日dཥൖᄿᅧʝᑌၣ
ၾ࠰ಥᅂ۬ͭࠈ一΅৾غ஢̙d࣬ኽ༈৾
஢̙dཥൖᄿᅧʝᑌၣΝจᐏ੻஢̙Ͼغ
ԓሿdغЗ৾غˤᅂ۬ʘܸ֛ԓሿ৾ڑ׵
͟二零一零年二月一日ৎࠇʬࡈ月dಂ
月ᚃॡf二零一一年年度dཥࡈӊʬ̙ܝ
ൖᄿᅧʝᑌၣᏐ˹ʘԴ͜஢̙൬މಥ࿆
150,000ʩf

2. ၾMEASAT Broadcast Network Systems 

Sdn. Bhd.��MBNS��ʘܵᚃᗫஹʹ׸

͉ʮ̡׵二零一零年三月二十二日ʮ̺d
͉ʮ̡ʘ一࢕Ό༟ڝ᙮ʮ̡ – ཥൖᄿᅧ�਷
ყ�Ϟࠢʮ �̡�ཥൖᄿᅧ�਷ყ���ၾMBNS

ʊ׵二零一零年三月十日ఱཥൖᄿᅧ�਷ყ�
౤Զືͦʿत஢᎖༸ʚMBNS׵৵ԸГԭʿ
ӡഺᅧ׳iʿ͉ʮ̡ʘ一࢕Ό༟ڝ᙮ʮ̡ 

– TVB Satellite TV Entertainment Limited

��TVBSE��ᐏMBNS໌΂ЪމՉ຾ᐄʿቖਯ
߰ʍ᎖༸ᄿѓࣛݬʘᄿѓ˾ଣԫ֝d˸ᆽ֛
Ռ΁˙όᖦࠈՈߒҼɢʘ˴ૢࠅಛ��ᔊ׸Җ
ό՘ᙄ��f

ʮ̡ٙ三͉މ՘ᙄ຅日dMBNSࠑɪͭࠈ׵
ගڢΌ༟ڝ᙮ʮ̡ʘ˴ࠅ股؇ʘᑌᖩɛd࣬
ኽɪ̹஝ۆʘ஝֛d༈ഃܲ๫ᔊ׸Җό՘ᙄ
ධɨהආБʘʹ׸d࿴ϓ͉ʮ̡ʔᐏᒀеʘ
ܵᚃᗫஹʹ׸fΪϤd༈ഃʹ׸඲ᐏ͉ʮ̡
ዹͭ股؇ҭࡘf༈ഃʹ׸ʊ׵二零一零年ʞ
月二十ʬ日ᑘБʘ͉ʮ̡股؇तйɽึɪᐏ
ҭࡘdϾߒࠈ˙ʊ׵二零一零年十二月十三
日ᖦ͍ࠈό՘ᙄ��༈ഃMBNS՘ᙄ��f༈ഃ
MBNS՘ᙄʘ༉ઋνɨj

(a) ׵二零一零年十二月十三日dཥൖᄿᅧ
�਷ყ�ၾMBNSͭࠈ一΅՘ᙄd࣬ኽ༈՘
ᙄdཥൖᄿᅧ�਷ყ�ΝจഗʚMBNSዹ
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બᛆί৵ԸГԭʿӡഺீཀAstro؂ਕ࢕
�͟MBNSί৵ԸГԭʿӡഺ˸ਠᅺΤ၈
�ASTRO�ᐄ༶ʿ౤Զʘϗ൬ཥൖ؂ਕ�
ᄿᅧeෂ৔ʿᅧ׳༈ഃືͦʿत஢᎖༸d
͟二零一零年二月一日ৎ至二零一三年
一月三十一日止dމಂ三年f二零一一年
年度dཥൖᄿᅧ�਷ყה�੭Ըٙଢ଼ၑϗ
ɝމಥ࿆222,049,000ʩ�৵࿆87,169,000

ʩ�f

(b) ׵二零一零年十二月十三日dཥൖᄿᅧ
�਷ყ�ၾMBNSͭࠈ一΅՘ᙄd࣬ኽ༈՘
ᙄdཥൖᄿᅧ�਷ყ�ΝจഗʚMBNSዹ࢕
બᛆdίMBNSאՉᑌ᙮ʮ̡׵৵ԸГԭ
ʿӡഺהኹϞאᐄ༶ٙ΂О̨̻ɪdீཀ
Чᎇ፯ൖৃŊᎇ፯ൖৃ؂ਕdෂ৔ʿᅧڐ
ʍत஢ືͦd͟二零一零年一月一日߰׳
ৎ至二零一̬年十二月三十一日止dމಂ
ʞ年fމϞᗫʹה׸։໌ʘዹͭৌਕᚥਪ
Ⴉމdމಂʞ年ʘΥߒ年ಂdɗ᙮一ছਠ
ุ࿕ԷdԨୌΥ͉ʮ̡лूdϾᕁ֛ʞ年
༰ٙڗΥߒಂd̙ᆽڭҢࡁίೌ͉Ԓ̨̻
ʘઋرɨd࠾п̙ڦ፠ྫМ˸ַᚃ׵৵Ը
ГԭʿӡഺٙٝΤ度f二零一一年年度d
ཥൖᄿᅧ�਷ყה�੭Ըٙଢ଼ၑϗɝމಥ
࿆55,758,000ʩ�৵࿆21,889,000ʩ�f

(c) ׵二零一零年十二月十三日dTVBSE

ၾMBNSͭࠈ一΅՘ᙄd࣬ኽ༈՘ᙄd
MBNS໌͜TVBSEЪމՉ၍ଣʿቖਯ
MBNS̨̻ɪٙ߰ʍ二十̬ʃࣛ᎖༸ʿശ
ᘆ �̨一͟ࡈMBNSኹϞʿᐄ༶ٙശႧ࢈
ᆀ᎖༸�ᄿѓࣛݬʘዹ࢕ᚥਪd຅ʕऒʿ
၍ଣശɛቖਯྠඟd͟二零一零年二月一
日ৎ至二零一三年一月三十一日止dމಂ
三年f二零一零年年度d͟TVBSEה੭
Ըٙଢ଼ၑϗɝމಥ࿆44,932,000ʩ�৵࿆
17,639,000ʩ�f

3. ၾConcept Legend Limited��Υᐄʮ̡��ʿ Չ
᙮ʮڝ �̡୕၈�Υᐄණྠ��ʘܵᚃᗫஹʹ׸

͉ʮ̡׵二零一零年十一月̬日ʮ̺d͉ʮ
二零一零年十一月̬日ၾΥᐄණྠӻʫ׵̡
ʘӊගʮ̡ఱމϞᗫΣΥᐄʮ̡౤Զεධཥ
ᅂႡЪʘ˕౪ৣࢁʿ؂ਕdʿΣΥᐄණྠᒅ
൯ՉႡЪʕʿਗ਼ึႡЪٙཥᅂʘཥൖᅧ݈ʿ
ᔷᅧᛆԫ֝ᖦࡈࠈй؂ਕ࣪ݖ՘ᙄʿࡈйᅧ
݈ᛆ஢̙࣪ݖ՘ᙄ��༈ഃ࣪ݖ՘ᙄ��f

Υᐄʮ̡͉݊ʮ̡ၾڑˤ̃Ҕ࠰�ಥ�΍Νϓ
ͭٙΥᐄʮ̡f׵二零一零年三月三十一日d
Υᐄʮ̡ٙᛆूᔷ׵ಥ�ʊਗ਼Չ࠰�ˤ̃Ҕڑ
ʚڑˤ̃Ҕ࠰�ಥ�࿩ɨʘՉʕ一ගΝӻڝ᙮
ʮ̡ – ڑˤႡЪfڑˤ̃Ҕ࠰�ಥ׵�ϓͭΥ
ᐄʮ̡຅日ʿᖦࠈ༈ഃ࣪ݖ՘ᙄ຅日͉މʮ
股؇dШІ二零一一年三月三十一日ࠅ˴̡
ৎʔΎ݊ᑌᖩɛf

՘ᙄ຅ݖ༈ഃ࣪ࠈϓͭΥᐄʮ̡຅日ʿᖦ׵
日dڑˤ̃Ҕ࠰�ಥ�ʿ ˤႡЪѩ͉͟ʮ̡ڑ
ՇЗ໨ԫڑඅ˃ᐌɻڝ�ൗ�ձ˙අശɾɻછՓf
ΪϤdΥᐄʮ̡ʿՉڝ᙮ʮ̡ڑމඅ˃ᐌɻڝ�ൗ�

ձ˙අശɾɻڑאˤ̃Ҕ࠰�ಥ�ʘᑌᖩɛd
ʿΪϤ͉މʮ̡ʘᗫஹɛɻfͭࠈ༈ഃ࣪ݖ
՘ᙄ࿴ϓ͉ʮ̡ʘܵᚃᗫஹʹ׸Ԩ඲፭ςɪ
̹஝ۆϞᗫ年度ᄲቡe͡జʿʮѓ஝֛f༈ഃ
՘ᙄʘ༉ઋνɨjݖ࣪

二零一一年十二月三十一日ৗ΂͉ʮ̡׵අ˃ᐌɻʊڑ ൗjڝ
໨ԫf
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໨ԫ҅報ѓࣣ
(a) ׵二零一零年十一月̬日d͉ʮ̡ၾΥᐄ
ණྠӻʫʘӊගʮ̡ᖦࡈࠈй؂ਕ࣪ݖ
՘ᙄdމΥᐄණྠהႡЪٙཥᅂ౤Զεධ
ཥᅂႡЪʘ˕౪ৣࢁʿ؂ਕf༈ഃ؂ਕ࣪
՘ᙄІ二零一零年十一月一日ৎ至二ݖ
零一一年十二月三十一日止dމಂ十̬ࡈ
月f二零一一年年度dމΥᐄණྠ౤Զ؂
ਕה੭Ըٙᐼϗɝމಥ࿆4,378,000ʩf

(b) ׵二零一零年十一月̬日d͉ʮ̡Ύʱй
ၾΥᐄණྠӻʫʘӊගʮ̡ᖦࠈᅧ݈ᛆ
஢̙࣪ݖ՘ᙄdΣΥᐄණྠᒅ൯ՉႡЪ
ʕʿਗ਼ึႡЪʘཥᅂʘཥൖᅧ݈ʿᔷᅧ
ᛆf༈ഃᅧ݈ᛆ஢̙࣪ݖ՘ᙄІ二零一
零年十一月一日ৎ至二零一一年十二月
三十一日止dމಂ十̬ࡈ月f二零一一年
年度dΣΥᐄණྠᒅ൯ᅧ݈ᛆ஢̙൬ᐼᕘ
ಥ࿆7,000,000ʩfމ

ʹٙݬϞᗫ1至3ࠑБ໨ԫʊᄲቡɪੂڢϞዹͭה
ܲɗ(i)᙮͉ʮ̡日੬ุਕi(ii)׸ʹࠑձᆽႩɪ׸
๫一ছਠਕૢಛආБdೌࡊאԑ੄̙ˢ༰ʹ׸˸
кᓙ݊щ一ছਠਕૢಛdܲۆʔჅ׵ዹͭୋ三˙
̙՟੻א౤Զٙૢಛ�ൖቇ͜ઋرϾ֛�ආБiʿ
(iii)࣬ኽϞᗫʹ׸՘ᙄٙૢಛආБdϾʹૢ׸ಛ
ʮ̻ΥଣdԨ˲ୌΥ͉ʮ̡股؇ٙ዆᜗лूf

࣬ኽ࠰ಥึࢪࠇʮึ೯̺ٙ࠰ಥᛡᗇุਕ๟ۆ
3000໮�ዝ̦ৌਕ༟ࣘᄲࣨאᄲቡ˸̮ٙᛡᗇʈ
Ъ�ԨਞϽྼਕႭ740׼໮࠰�ಥɪ̹஝ۆ஝֛ٙ
ܵᚃᗫஹʹࣨٙ׸ᅰࢪՌ΁�d͉ʮ̡ࣨᅰࢪʊ
ա໌࿁͉ණྠܵᚃᗫஹʹ׸Ъ̈జѓf࣬ኽɪ̹
஝ۆୋ14A.38ૢdࣨᅰࢪʊఱ年జୋ55至58ࠫה

༱͉ණྠמᚣٙܵᚃᗫஹʹ׸d೯̈ೌڭवจԈ
ٙՌ΁dԨ༱ϞՉ೯ତձഐሞf͉ʮ̡ʊਗ਼ࣨᅰ
౤ԶfהʹՌ΁ਓ͉Σᑌࢪ

ৰɪ˖מהᚣ٫̮d׵年ഐࣛא年度ʫʘ΂Оࣛ
ගd͉ʮ̡אՉڝ᙮ʮ̡฿ೌᖦࠈ΂ОϞᗫ͉ණ
ྠุٙਕϾ຅ʕऒʿ͉ʮ̡໨ԫࠅ˴א股؇ٜટ
fߒΥࠅගટኹϞࠠɽᛆूٙࠠא

͉ʮ̡΢໨ԫ฿ೌၾ͉ʮ̡͉ͭࠈʮ̡ʔ̙׵一
年ʫе˹໾Ꮅ֛ج�ሦᎵৰ̮�Ͼ୞止ٙ؂ਕΥ
年ʫԨೌᐏબ͉ʮ̡ᒅ股ᛆf׵f໨ԫߒ

໨ԫཇږ
͉年度໨ԫཇٙږ༉ઋ༱ΐ͉׵մ年జѓୋ131

ࠫٙၝΥৌਕజڝڌൗ25f

Άุ၍ط
͉ʮ̡׵年ʫٙΆุ၍ط੬஝༱ΐ͉׵մ年జѓ
ୋ60至61ࠫٙΆุ၍طజѓࣣf

໨ԫ։ึࡰ
͉ʮ̡໨ԫ҅ᒍɨБ݁։ึࡰeᄲࣨ։ึࡰʿᑚ
ཇ։ٙึࡰᔖபʿ年ʫהஈଣٙʈЪʊ༱ΐ͉׵
մ年జѓୋ66至71ࠫٙΆุ၍طజѓࣣf

二零一二年三月二十一日d͉ʮ̡ϓͭ໨ԫ҅ᒍ
ɨ౤Τ։ึࡰԨ֛ࠈՉᔖᛆᇍఖd˸፭ςɪ̹஝
二零一二年̬月一日͛ࣖʘ஝֛f׵ਗ਼ۆ
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ᒅ൯ëਯאᛙΫ͉ʮ̡ɪ̹ᗇՎ
年ʫd͉ʮ̡ԨೌᛙΫ͉ʮ̡΂Оɪ̹ᗇՎiϤ
̮d͉ʮ̡ʿՉ΂Оڝ᙮ʮ̡฿ೌᒅ൯̈אਯ͉
ʮ̡΂Оɪ̹ᗇՎf

ʮ଺ٰܵඎ
࣬ኽ͉ʮ̡̙ݟቡٙʮක༟ࣘd˸ʿ͉ʮ̡໨ԫ
d͉ʮ̡ʊ೯Б股͉ᐼᕘʕٝהజѓࣣ日ಂ͉׵
௰ˇϞ25%一ٜ͟ʮ଺ɛɻܵϞf׵二零一二年
三月二十一日d͉ʮ̡股؇Τ̅ɪ΍Ϟ269Τ股
؇f

ٰᛆᜊਗ
ˤ̃Ҕڑ二零一一年三月三十一日͉ʮ̡ʮ̺׵
࠰�ˤ̃Ҕڑ׵ഃ־Ν日̈ਯ׵ಥ�ʘ股؇d࠰�
ಥ�ʘ股ᛆʚ͟௓਷੶௹ɻהછՓeԨྫשˮ௛
ଡ଼ה.ɾɻʿProvidence Equity Partners L.L.Pߎ
ϓʘҳ༟ණ �ྠ�༈ҳ༟ණྠ��f༈ҳ༟ණྠீཀ
ಥ�ගટܵϞ113,888,628股͉ʮ̡࠰�ˤ̃Ҕڑ
股΅dߒЦ͉ʮ̡ʊ೯Б股͉ʕٙ26.00%ᛆूf

ਗ਼ږˤਿڑ二零一一年三月三十一日d׵
11,336,000股͉ʮ̡股΅dߒЦ͉ʮ̡ʊ೯Б
股͉ʕٙ2.59%ᛆू㉿ᗍʚᅰග઺ԃʿฉഛዚ
࿴f׵ၡટ༈ᛆू㉿ᗍܝdڑˤਿږʥܵϞ
15,950,200股͉ʮ̡股΅dߒЦ͉ʮ̡ʊ೯Б股
͉ʕٙ3.64%ᛆूf

ʮ̡股ᛆ͉׵二零一一年十一月dϞՇධᗫ׵
ഐ࿴ᜊਗԫ֝೯͛fୋ一ධ݊ᗫڑ׵ˤ̃Ҕ࠰�
ಥ�ਗ਼ܵ־Ϟʘ113,888,628股͉ʮ̡股΅dߒ
Ц͉ʮ̡ʊ೯Б股͉ʕٙ26.00%ᛆूdᔷᜫʚ
YL(HK)fYL(HK)݊YLHΌ༟ኹϞʘYLAהኹϞʘ

Ό༟ڝ᙮ʮ̡fՉܝYL(HK)ᔷΤڑމˤ̃ҔfϾ
ୋ二ධ݊ᗫ͟׵௓਷੶௹ɻᔷᜫܵה־ϞYLHʘ
51%Ϟҳୃᛆٙ股΅ʚ͵͟־Ό༟ኹϞʘʕʧʮ
̡IVHΤɨf

ۆ௝೻୚ࠈࡌ
͉ʮ̡ܔᙄ௝೻୚ۆʘ߰ʍૢ˖ΪᏐତࣛɪ̹஝
޴ʘΌ˖ʿۆ௝೻୚ࠈࡌᙄܔfࠈࡌᗫ޴Ъ̈ۆ
ᗫႭ׼ਗ਼̊༱׵二零一二年股؇մ年ɽึஷѓʿ
Ⴍ׼Ռ΁ʫԨஹΝ͉մ年జѓ一Ի੔೯f

˒܄ԶᏐਠʿࠅ˴
年ʫd͉ණྠ੽ՉʞɽԶᏐਠٙᒅ஬ʿΣՉʞɽ
Չᐼᕘٙ30%f׵ቖਯޫЭٙ˒܄

ࣨᅰࢪ
截至二零一一年十二月三十一日止年度ٙၝΥৌ
ਕజڌʊ຾͟ᖯж͑ە༸ึࢪࠇԫਕהᄲࣨd༈
ࣨᅰࢪਗ਼׵二零一二年股؇մ年ɽึ΂တѓৗd
ઓ־Υ༟ࣸԨᗴจ׵༈ɽึɪᏐ໌ஹ΂f

໨ԫ҅նו

梁乃鵬
Б݁˴ࢩ

ಥd二零一二年三月二十一日࠰
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Άุ၍ط報ѓࣣ
͉Άุ၍طజѓ �ࣣ�Άุ၍طజѓࣣ��ɗܲ๫ɪ
ឈ஝ڝۆ፽23ה༱ٙ஝ �֛уɪឈ஝ۆఱϞᗫ໨
ԫப΂ʿΆุ၍ط੬஝ς׵ۆ二零一二年̬月一
日͛ࣖʘۃࠈࡌ�ᇜᄳf

ਪப׌eீܓ׼ʿ༐ڦ
٢ܵ৷˥̻ٙਠุ዁ςʿΆุ၍ط੬஝d一ٜ݊
͉ʮ̡ٙࣨːͦᅺʘ一f

͉ʮ̡ڦ޴d˸ක༐̺ʮʿࠋப΂ٙ࿒度຾ᐄุ
ਕdୌΥ͉ʮ̡ʿ股؇ٙڗჃлूf͉ʮ̡મॶ
͉ԒٙΆุ၍طςۆd༈ςۆୌΥɪឈ஝ڝۆ፽
੬஝ςط��Άุ၍ۆ੬஝ςط༱ٙΆุ၍ה14
ٙ��ۆ ςૢۆ˖f

໨ԫ҅ʔࣛᏨী͉ʮ̡મॶٙΆุ၍ط੬஝d˸
ୌΥ日ूᘌ္ࣸٙ၍ࠅӋdԨ༺˷лू޴ᗫɛɻ
ฏू౤ʺٙಂૐf

၍ݖط࿴
࿴νɨjݖطజѓࣣ日ಂd͉ʮ̡ٙ၍͉׵

* 二零一二年三月二十一日ϓͭ

董事局

ੂБ໨ԫ三Τ
Б໨ԫʬΤੂڢ

ዹͭੂڢБ໨ԫ̬Τ

內部審計

ʫ௅ᄲࠇ˴၍

行政委員會

ੂБ໨ԫ三Τ
Б໨ԫ三Τੂڢ

審核委員會

Б໨ԫ一Τੂڢ
ዹͭੂڢБ໨ԫՇΤ

薪酬委員會

ዹͭੂڢБ໨ԫ三Τ

提名委員會*

Б໨ԫ一Τੂڢ
ዹͭੂڢБ໨ԫՇΤ

Άุ၍ط੬஝
Ϋᚥ年度ʫd໨ԫ҅一္ٜ࿀͉ʮ̡ίΆุ၍׵
੬஝ʈЪ˙ࠦٙආ࢝fط

፭ςΆุ၍ط੬஝ςۆ
͉ʮ̡׵二零零ʞ年࠯度મॶೌ㝬ཥൖٙΆุ၍
׵ܝՉۆd༈ςۆςطԒٙΆุ၍͉މЪۆςط
二零零ɘ年十一月Ъ̈ࠈࡌ��二零零ɘ年ೌ㝬ཥ
ൖٙΆุ၍طςۆ��f

二零零ɘ年ೌ㝬ཥൖٙΆุ၍طςۆɽߧɪୌΥ
Άุ၍ط੬஝ςהٙۆϞςૢۆ˖dઓΪ௝೻୚
ୋ114(C)ۆ ˖ૢۆˡ඲ܲ๫ςࢩ˴ൗ�ʪ஢dڝૢ�
ୋA.4.2ૢٙ஝֛ৗ΂ৰ̮f二零一一年Ό年d
͉ʮ̡一ٜ፭ςΆุ၍ط੬஝ςהٙۆϞςૢۆ
˖dઓ˴ࢩˡ඲ৗ΂ৰ̮f

މˡ඲ৗ΂ʘᒀеૢ˖ɗΪ໨ԫ҅Ⴉࢩ˴ʫdۆൗj ܲ๫༈௝೻୚ڝ
ᔮబٙʈЪ຾᜕־ʮ̡ٙ௴፬ɛd͉މඅ˃ᐌɻڑ – ࢩ˴΂ۃ
࿁໨ԫ҅ڢ੬ࠠࠅdϞп͉ܵڭʮุ̡ਕٙᖢ֛fΪϤd͉ʮ
̡ϞΥଣࡡΪ਋ᕎɪࠑςۆf



ᎇڑඅ˃ᐌɻ׵二零一一年十二月ৗ΂d͉ʮ̡
Ⴉމ௝೻୚ۆϞცࡌࠅҷ˸мৰ༈ධᒀеf׵二
零一二年三月二十一日ᑘБʘ໨ԫ҅ึᙄʕd໨
ԫ҅ܔᙄ׵二零一二年股؇մ年ɽึ౤яतйӔ
ᙄࣩd˸䤰ৰ௝೻୚ۆୋ114(C)ૢᗫࢩ˴׵ˡ඲
ৗ΂ʘᒀеૢ˖dԴ௝೻୚ۆୋ114ૢਗ਼ၾΆุ
၍ط੬஝ςۆୋA.4.2ૢ޴ݬୌf׵༈ึᙄʕd໨
ԫ҅͵ҭࡘਗ਼二零零ɘ年ೌ㝬ཥൖٙΆุ၍طς
Νҷਗdਗ਼޴ʘࠈࡌۆಂɪ̹஝ڐʫ࢙Ъ̈༧ۆ
Չމࠈࡌ௰อٙೌ㝬ཥൖٙΆุ၍طςۆ��二零
一二年ೌ㝬ཥൖٙΆุ၍طςۆ��f

ɪ̹ʮ̡໨ԫආБᗇՎʹٙ׸ᅺ๟ςۆ
͉ʮ̡ʊમॶʔࣛٙࠈࡌᅺ๟ςۆdЪމ໨ԫʿ
৷ᄴ၍ଣɛࡰ൯ር͉ʮ̡ᗇՎٙςۆf

຾͉ʮ̡Ъ̈त֛ݟ༔ܝdੂڢБ໨ԫ௓਷੶௹
ɻeˮ௛ߎɾɻʿJonathan Milton Nelson΋͛
ᆽႩd־ഃ׵二零一一年̬月一日־�ഃʘ։΂
日ಂ�至二零一一年十二月三十一日ಂගʫ一ٜ
፭ςᅺ๟ςٙۆ஝֛f

௓˖ೡ΋͛މˮ௛ߎɾɻʘಁ΂໨ԫd຾͉ʮ̡
Ъ̈त֛ݟ༔ܝd־ᆽႩ׵二零一一年ʞ月十三
日־�ʘ։΂日ಂ�至二零一一年十二月三十一日
ಂගʫ一ٜ፭ςᅺ๟ςٙۆ஝֛f

໢࢕ऎ௹ɻʿ௓ָ΋͛ʱйމ௓਷੶௹ɻʘಁ΂
໨ԫʿJonathan Milton Nelson΋͛ʘಁ΂໨ԫd
຾͉ʮ̡Ъ̈त֛ݟ༔ܝd־ഃᆽႩ׵二零一一

年ʬ月十日־�ഃʘ։΂日ಂ�至二零一一年十二
月三十一日ಂගʫ一ٜ፭ςᅺ๟ςٙۆ஝֛f

຾͉ʮ̡Ъ̈त֛ݟ༔ܝd͉ʮ̡ۃ΂਷ყุਕ
ᐼ຾ଣ௓၀ശɾɻᆽႩd׵־二零一一年二月ɞ
日־�ʘ։΂日ಂ�至二零一一年十月三十一日
஝֛fٙۆʘᗘ΂日ಂ�ಂගʫ一ٜ፭ςᅺ๟ς־�

຾͉ʮ̡Ъ̈त֛ݟ༔ܝdהϞՉ˼໨ԫʿ৷ᄴ
၍ଣɛࡰѩʊᆽႩd־ഃ׵截至二零一一年十二
月三十一日止年度ʫ一ٜ፭ςᅺ๟ςٙۆ஝֛f

໨ԫ҅ʿ໨ԫ։ึࡰ
໨ԫ҅

໨ԫ҅˸ࠋப΂ٙ࿒度ܸኬձ္࿀ʮ̡ԫਕd˸
પਗ͉ʮ̡ٙϓ̌೯࢝f໨ԫ͉҅މʮ̡௰৷ٙ
Ӕഄዚᗫf

໨ԫ҅ɨண̬ࡈ໨ԫ։ึࡰjБ݁։ึࡰeᄲࣨ
։ึࡰeᑚཇ։ึࡰʿ౤Τ։ึࡰf΢։ึࡰѩ
ʊ׼ࠈՉᔖᛆᇍఖd༱ϞՉᔖபeᔖᛆʿᔖঐf
ϞᗫБ݁։ึࡰeᄲࣨ։ึࡰeᑚཇ։ึࡰʿ౤
Τ։ٙึࡰᔖᛆᇍఖ̙׵ᑌʹהၣ१��ʹה׸ၣ
१��ʿ ͉ʮ̡ၣ१ݟቡf
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Άุ၍ط報ѓࣣ
ଡ଼ϓjࡰɨΐϓ͟ึࡰ໨ԫ։ࡈజѓࣣ日ಂd໨ԫ҅ʿ΢طΆุ၍͉׵

董事局成員	 ͵ዄ΂j 行政委員會 審核委員會 薪酬委員會 提名委員會

執行董事
૑ɗᘄ ࢩ˴ – – –

˙අശ ϓࡰ – – –

ҽᘒτ ϓࡰ – – –

非執行董事
ᖯ΀ފ ϓࡰ ϓࡰ – –

௓਷੶ ϓࡰ – – –

ˮ௛ߎ – – – –

Jonathan Milton Nelson – – – –

лኮ੸ – – – ϓࡰ
௓˖ೡ ϓࡰ – – –

獨立非執行董事
մ͵ࡠ – – – ࢩ˴
ቍၪอ – – ϓࡰ ϓࡰ
л৻ – ϓࡰ ࢩ˴ –

ጽ㫈ݒ – ࢩ˴ ϓࡰ –

替任董事
໢࢕ऎd௓਷੶ʘಁ΂໨ԫ ʔቇ͜ ʔቇ͜ ʔቇ͜ ʔቇ͜
௓ָdJonathan Milton Nelsonʘಁ΂໨ԫ ʔቇ͜ ʔቇ͜ ʔቇ͜ ʔቇ͜
ੵѽ۾dˮ௛ߎʘಁ΂໨ԫ ʔቇ͜ ʔቇ͜ ʔቇ͜ ʔቇ͜

年度ʫʿ截至͉జѓࣣ日ಂd໨ԫ҅ʿՉ։ึࡰ
ϓࡰᜊһνɨj

二零一一年̬月一日d௓਷੶௹ɻeˮ௛ߎɾɻ
ʿJonathan Milton Nelson΋͛ᐏ։΂͉މʮ̡
ഃዄ΂໨ԫ־஝֛dۆБ໨ԫf࣬ኽ௝೻୚ੂڢ
ʘ΂ಂ至二零一一年股؇մ年ɽึ日֣တf௓௹
ɻeˮɾɻʿNelson΋͛׵༈ɽึϓ̌ᐏ股؇፯
ᑘf

二零一一年ʞ月十三日d௓˖ೡ΋͛ᐏ։΂͉މ
ʮ̡ੂڢБ໨ԫˮ௛ߎɾɻʘಁ΂໨ԫfՉܝd
Бੂڢʮ̡͉މ二零一二年二月三日ᐏ։΂׵־
໨ԫʿ׵Ν日ʔΎዄ΂ˮ௛ߎɾɻʘಁ΂໨ԫf

࣬ኽ௝೻୚ۆ஝֛d־ዄ΂໨ԫʘ΂ಂ至二零
一二年股؇մ年ɽึ日֣တdઓ־Υ༟ࣸԨᗴจ
༈二零一二年股؇մ年ɽึɪ፯ᑘf׵

二零一一年ʬ月十日d໢࢕ऎ௹ɻʿ௓ָ΋͛ʱ
йᐏ։΂͉މʮ̡ՇЗੂڢБ໨ԫ௓਷੶௹ɻʿ
Jonathan Milton Nelson΋͛ʘಁ΂໨ԫf

二零一一年ʬ月十日dմ͵ࡠ௹ɻሜ΂͉މʮ̡
ዹͭੂڢБ໨ԫf

二零一一年十二月三十一日ܝdڑඅ˃ᐌɻৗ΂
͉ʮ̡໨ԫe໨ԫ҅˴ࢩʿБ݁։ึࡰϓࡰfϾ
ᐌڑʔΎዄ΂ܝ༈日׵͵ᐌɻֈɿ˙අശɾɻڑ
ɻʘಁ΂໨ԫf



二零一二年一月一日d૑ɗᘄ௹ɻᐏ։΂͉މʮ
̡໨ԫ҅Б݁˴ࢩf૑௹ɻ׵二零零三年ɘ月至
二零一一年十二月ಂග一ٜዄ΂ਓБ݁˴ࢩf

二零一二年二月三日dл௔ඨ໊ɾɻৗ΂͉ʮ̡
fϾл˃ɛʘՅɿࡰϓึࡰБ໨ԫʿБ݁։ੂڢ
лኮ੸΋͛͵׵Ν日ʔΎዄ΂л˃ɛʘಁ΂໨
ԫf二零一二年二月三日dлኮ੸΋͛ᐏ։΂މ
͉ʮ̡ੂڢБ໨ԫf࣬ኽ௝೻୚ۆ஝֛d־ዄ΂
໨ԫʘ΂ಂ至二零一二年股؇մ年ɽึ日֣တd
ઓ־Υ༟ࣸԨᗴจ׵༈二零一二年股؇մ年ɽึ
ɪ፯ᑘf

二零一二年二月三日d௓ᅆᅆʃ֎ᗘ΂͉ʮ̡ዹ
 fࡰϓึࡰБ໨ԫʿᑚཇ։ੂڢͭ

二零一二年二月三日dੵѽ۾΋͛ᐏ։΂͉މʮ
ɾɻʘಁ΂໨ԫfߎБ໨ԫˮ௛ੂڢ̡

二零一二年三月二十一日d௓਷੶௹ɻʿ௓˖ೡ
΋͛ᐏ։΂މБ݁։ึࡰϓࡰf

二零一二年三月二十一日d౤Τ։ึࡰϓͭfմ
dϾлኮ੸΋ࢩ˴ึࡰ౤Τ։މɻᐏ։΂௹ࡠ͵
͛ʿቍၪอ΋͛ۆᐏ։΂މ༈ึϓࡰf

二零一二年三月二十一日d͉ʮ̡ʮ̺˙අശɾ
ɻਗ਼׵二零一二年三月三十一日ৗ΂ਓ˴ࢩʿ໨
ԫᐼ຾ଣᔖਕdԨІ二零一二年̬月一日ৎሜ΂
͉ʮ̡ੂڢБ໨ԫf־ਗ਼ᘱᚃዄ΂Б݁։ึࡰϓ
fࡰ

໨ԫٙᔊʧ༱ΐ͉׵մ年జѓୋ46至50ࠫf

໨ԫ̈ึࢩᙄা፽

二零一一年年度d໨ԫ̈ࢩ໨ԫ҅ʿ໨ԫ҅։ึึࡰᙄٙ̈ࢩা፽1༱ΐνɨj

董事
董事局
會議

行政委員會
會議

審核委員會
會議

薪酬委員會
會議

૑ɗᘄ 6/6 5/5 – –
˙අശ 6/6 5/5 – –
ҽᘒτ 6/6 5/5 – –
ᖯ΀ފ 5/6 5/5 3/3 –
௓਷੶ 2 5/5 – – –
ˮ௛3 ߎ 4/5 – – –
Jonathan Milton Nelson 4 5/5 – – –
лኮ੸ 5 ʔቇ͜ – – –
௓˖ೡ 6 ʔቇ͜ – – –
մ͵ࡠ 6/6 – – –
ቍၪอ 4/6 – – 1/2
л৻ 6/6 – 3/3 2/2
ጽ㫈ݒ 6/6 – 3/3 2/2

退任及辭任董事
董事局	

會議
行政委員會	

會議
審核委員會	

會議
薪酬委員會	

會議

අ˃ 7ڑ 6/6 5/5 – –

л௔ඨ໊ 8 5/6 5/5 – –

௓ᅆᅆ 9 4/6 – – 2/2

電視廣播有限公司 二零一一年周年報告 63



電視廣播有限公司 二零一一年周年報告64

Άุ၍ط報ѓࣣ
௪ൗj

1 ࣬ኽ௝೻୚ۆ஝֛d໨ԫ̙ፋІeீאཀཥ༑אՉ˼ཥɿஷৃ˙όe־͟אʘಁ΂໨ԫ̈ึࢩᙄf

2 ௓਷੶௹ɻ׵二零一一年̬月一日ᐏ։΂ੂڢމБ໨ԫf־ᐏ։΂ܝd໨ԫ҅׵二零一一年ᑘБəʞϣึᙄf׵־二零一二年三月二十一日Ύ
ᐏ։΂މБ݁։ึࡰϓࡰf

3 ˮ௛ߎɾɻ׵二零一一年̬月一日ᐏ։΂ੂڢމБ໨ԫf־ᐏ։΂ܝd໨ԫ҅׵二零一一年ᑘБəʞϣึᙄf

4 Jonathan Milton Nelson΋͛׵二零一一年̬月一日ᐏ։΂ੂڢމБ໨ԫf־ᐏ։΂ܝd໨ԫ҅׵二零一一年ᑘБəʞϣึᙄf

5 лኮ੸΋͛׵二零一二年二月三日ᐏ։΂ੂڢމБ໨ԫf

6 ௓˖ೡ΋͛׵二零一二年二月三日ᐏ։΂ੂڢމБ໨ԫf׵־二零一二年三月二十一日Ύᐏ։΂މБ݁։ึࡰϓࡰf

fࡰϓึࡰБ໨ԫʿБ݁։ੂڢeࢩ˴二零一一年十二月三十一日ৗ΂໨ԫ҅׵අ˃ᐌɻڑ 7

8 л௔ඨ໊ɾɻ׵二零一二年二月三日ৗ΂ੂڢБ໨ԫʿБ݁։ึࡰϓࡰf

9 ௓ᅆᅆʃ֎׵二零一二年二月三日ᗘ΂ዹͭੂڢБ໨ԫʿᑚཇ։ึࡰϓࡰf

໨ԫ҅ึᙄ

໨ԫ҅ஷ੬ӊ年ᑘБʞϣ֛ಂึᙄdԨ׵ცࠅ
̜ࣛකึᙄf໨ԫ҅׵截至二零一一年十二月
三十一日止年度ʫ΍ᑘБʬϣ໨ԫ҅ึᙄf໨ԫ
二零一一年年度ᑘБʘ໨ԫ҅ึᙄʘা፽༱ࢩ̈
ΐ׵ୋ63ࠫʘ̈ࢩা፽ڌf

໨ԫٙப΂

ӊΤ໨ԫϞப΂͉׵༐ڦdίୌΥ͉ʮ̡௰Գл
ूɨБԫfהϞ໨ԫѩͣ׼d˼ࡁ඲ఱ၍ଣe္
છձ຾ᐄ͉ʮุ̡ਕٙԫ֝dΣΌ᜗股؇וዄ΍
Νʿࡈɛப΂f

ӊΤ໨ԫ඲ᐝ༆Ъ͉މʮ̡໨ԫٙᔖபd˸ʿ͉
ʮ̡ٙ຾ᐄ˙όeุਕݺਗʿ೯࢝f၍ଣᄴ඲ቇ
ࣛήΣ໨ԫ౤ԶΥቇʿ̂ʱٙ༟ࣘdԴ˼ࡁᐏ઄
͉ණྠٙ௰อ೯࢝f໨ԫ͵̙ீཀዹͭ௄ࢰટᙃ
͉ʮ̡ٙ၍ଣᄴᐝ༆ᐄ༶ԫ֝f

໨ԫ҅Փ֛͉ʮ̡ٙഄଫ˙০dԨ္၍͉ණྠุ
ਕʿ၍ଣᄴٙڌତd˸ʿᆽڭኹϞΥቇٙࠬᎈ၍

ଣݖ࿴f໨ԫ҅БԴεධʊڭवٙᄲҭᛆɢd̍
ܼj

࿴ٙࠠɽᜊਗiݖ༟͉אഄ݁ࠇึ •

• ৌਕజڌʿʮ̺i

• ࠠɽϗᒅëਯʿ༟͉ධͦi

• ࠠɽ࠾൲ʿ΂О೯БאᒅΫ股͉ᗇՎi

• ᑚཇ݁ഄi

• ཫၑi

• 股݁ࢹഄiʿ

π݁ഄfࢫ •

ረʚ၍ଣᄴᛆɢ

໨ԫ҅ʊਗ਼બʚ৷ᄴ၍ଣɛٙࡰᔖঐ͍஝ʷdԨ
֛ಂᏨীϞᗫτરf৷ᄴ၍ଣɛٙࡰᔖபνɨj

• પБ͉ʮ̡ٙഄଫԨΣ໨ԫ҅ිజi

• ္ຖ͉ʮ̡༺ϓ໨ԫ҅הՓͦٙࠈᅺi



• Σ໨ԫ҅౤Զ໨ԫ္҅࿀৷ᄴ၍ଣɛڌࡰତ
ცٙ一ʲ༟ࣘiʿה

• ܲ໨ԫ҅ٙબᛆᄵБᔖਕձБԴᛆɢf

໨ԫٙዹͭ׌

͉ʮ̡ତϞ̬ΤዹͭੂڢБ໨ԫdୌΥɪ̹஝ۆ
ୋ3.10ૢ௰ˇ三ΤዹͭੂڢБ໨ԫٙ஝֛dʿ௰
ˇ一ΤዹͭੂڢБ໨ԫՈ௪޴ᗫৌਕ၍ଣਖ਼ٙڗ
஝֛f

ӊΤዹͭੂڢБ໨ԫѩఱӊ年度ٙዹͭ׌Σ͉ʮ
̡Ъ̈ᆽႩfΪϤd͉ʮ̡ႩהމϞዹͭੂڢБ
໨ԫdѩୌΥɪ̹஝ۆୋ3.13ૢה༱ܸٙˏʫה
ܸٙዹͭ׌f

໨ԫʘගٙᗫڷ

ৰɨΐ٫̮ࠑהd໨ԫʘගԨೌπίᗫܼ̍�ڷ
ৌਕeุਕeፋ᙮אՉ˼ᗫڷ�j

• ˮ௛ߎɾɻၾ௓˖ೡ΋͛ʘ˃ֈᗫڷi

• л৻΋͛ၾлኮ੸΋͛މੀ̃Ҕʘᗫڷiʿ

• ௓਷੶௹ɻdˮ௛ߎɾɻʿP r o v i d e n c e 

�Jonathan Milton Nelson΋͛މ༈ණྠٙБ݁
ᐼ൒ʿ௴፬ɛ�ʘਠุᗫڷf

ၾ໨ԫᐼ຾ଣٙᔖபʱʈࢩ˴
ᆽd΢Іٙ׼ၾ໨ԫᐼ຾ଣ΢̡Չᔖeʱʈࢩ˴
ᔖᛆᇍఖʊ༱ΐೌ׵㝬ཥൖٙΆุ၍طςۆf

ᎇ˙අശɾɻ׵二零一二年三月三十一日ৗ΂໨
ԫᐼ຾ଣᔖਕdϞᗫ໨ԫᐼ຾ଣʘᔖபʿᔖঐਗ਼
͟ੂБ໨ԫࡒණྠᐼ຾ଣࠋபٜ至̤Бஷѓf

໨ԫٙ΂ಂe፯ᑘʿࠠ፯ஹ΂
ᐏᒀеৗ΂ʘ̙ࢩ˴мৰϞᗫ˸ۆ௝೻୚ࠈࡌࡊ
dࡘ二零一二年股؇մ年ɽึɪᐏ股؇ҭ׵˖ૢ
Ϟ໨ԫ̀඲ܲࣛৗ΂ʿࠠ፯ஹ΂f͟໨ԫ҅הۆ
։΂˸෬໾ᑗࣛ٤ॹאᕘ̮։΂ʘ໨ԫdՉ΂ಂ
至͉ʮ̡ɨ一ࡈᑘБʘ股؇ɽึ֣တdԨୌΥ༟
஝֛ۆ඲࣬ኽ௝೻୚־dܝ༈ึɪ፯ᑘfՉ׵ࣸ
ӊ三֣股؇մ年ɽึࣛৗ΂ʿࠠ፯ஹ΂f׵

͉ʮ̡΢໨ԫ฿ೌၾ͉ʮ̡͉ͭࠈʮ̡ʔ̙׵一
年ʫе˹໾Ꮅ֛ج�ሦᎵৰ̮�Ͼ୞止ٙ؂ਕΥ
fߒ

௓਷੶௹ɻeˮ௛ߎɾɻʿJonathan Mil ton 

Nelson΋͛׵二零一一年̬月一日ᐏ։΂͉މʮ
ഃዄ΂໨־஝֛dۆБ໨ԫf࣬ኽ௝೻୚ੂڢ̡
ԫʘ΂ಂ至二零一一年股؇մ年ɽึ日֣တf௓
௹ɻeˮɾɻʿNelson΋͛׵༈ɽึϓ̌ᐏ股؇
፯ᑘf

࣬ኽ௝೻୚ۆୋ109ૢٙ஝֛dлኮ੸΋͛ʿ௓
˖ೡ΋͛׵二零一二年二月三日dᐏ໨ԫ҅։΂
ഃʘ΂ಂ至二零־Б໨ԫdϾੂڢʮ̡͉ٙމ
一二年股؇մ年ɽึ日֣တdઓ־ഃѩΥ˷༟ࣸ
Ԩᗴจ׵二零一二年股؇մ年ɽึɪ፯ᑘf

࣬ኽ௝೻୚ۆୋ114(A)ૢٙ஝֛d˙අശɾɻਗ਼
Υ˷༟ࣸ־二零一二年股؇մ年ɽึৗ΂dઓ׵
Ԩᗴจ׵二零一二年股؇մ年ɽึɪࠠ፯ஹ΂f

ਗ਼׵二零一二年股؇մ年ɽึɪৗ΂˸፯ᑘ
ୋۆ፯ஹ΂ʘ໨ԫٙ༟ࣘdʊܲ๫ɪ̹஝ࠠא
13.51(2)ૢʘ஝֛༉ΐ׵二零一二年股؇մ年ɽ
ึஷѓdԨਗ਼ஹΝ͉մ年జѓ一Ի੔೯ʚ͉ʮ̡
股؇f
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Άุ၍ط報ѓࣣ
໨ԫ։ึࡰ
Б݁։ึࡰeᄲࣨ։ึࡰeᑚཇ։ึࡰʿ౤Τ։
ʿ༶Ъᅼό༱ΐνࡰԉЍʿᔖঐeϓࠅ˴ٙึࡰ
ɨf

Б݁։ึࡰ

Б݁։ึࡰᐏ໨ԫ҅ረʚ္࿀͉ʮุ̡ਕʿԫਕ
၍ଣٙᛆɢf

ԉЍʿᔖঐࠅ˴

։ึࡰᏐᄵБ˸ɨᔖபj

• ္࿀ʿᏨী͉ණྠੂהБٙ˙০ഄଫʿҳ༟
ྌiࠇ

• ္࿀ʿᏨী͉ණྠٙଡ଼ᔌeุਕʿɛԫ݁ഄi

• ఱණྠุਕ΢ධԫਕၾՉ˼໨ԫ։ึࡰЪᑌ
ᖩʿᆻਠi

• ܲ໨ԫ҅બʚ։ึࡰஈଣՉ˼΂Оԫઋd˸
ᄵБՉᛆɢʿᔖঐiʿ

• ܲ໨ԫ҅ʔࣛʘબᛆ͉אʮ̡ଡ଼ᔌ௝೻˖΁
ӋٙʈЪfࠅה

ଡ଼ϓ

Б݁։͟ึࡰʬΤϓࡰଡ଼ϓf͉׵Άุ၍طజѓ
ࣣ日ಂdБ݁։ึࡰϓࡰΤఊ༱ΐ׵ୋ62ࠫʘ໨
ԫ҅ʿ໨ԫ։ึࡰϓڌࡰf

։ึึࡰᙄ

Б݁։ึࡰஷ੬ӊ年̜කʞϣึᙄfБ݁։ึࡰ
̙ܲʈЪც̜ࠅකᕘ̮ึᙄf

二零一一年年度dБ݁։ึࡰ΍ᑘБʞϣึᙄd
ɦא˸ࣣࠦӔᙄ˙όஈଣ˸ɨʈЪj

• Ꮸী͉ණྠπಛ˥̻i

• Σ໨ԫ҅ܔᙄݼ೯股ࢹi

• Σ໨ԫ҅౤Τ։΂໨ԫi

• ਠী̙ᄣ͉̋ණྠπಛᄆ࠽ʘ̙Б˙جiʿ

• ࣬ኽᅺ๟ςۆ஝֛dᆽႩᗫ׵ҭࡘ໨ԫ股΅
൯ርٙజѓf

໨ԫ̈ࢩ二零一一年年度ᑘБʘБ݁։ึࡰᙄʘ
া፽༱ΐ׵ୋ63ࠫʘ̈ࢩা፽ڌf

І二零一二年̬月一日ක֐dБ݁։ึࡰஷ੬ӊ
月̜කึᙄf։׵ึࡰϞცึࣛࠅᄣ̋ึᙄϣᅰf

ᑚཇ։ึࡰ

ᑚཇ։ࠋึࡰபՓࠈ৷ᄴ၍ଣɛࡰʘᑚཇ݁ഄe
࿁ੂБ໨ԫʿ৷ᄴ၍ଣɛࡰʘᑚཇЪ̈Ꮸীʿᔾ
֛Ԩ౤̈ܔᙄf

ԉЍʿᔖঐࠅ˴

ᑚཇ։ึࡰᏐᄵБ˸ɨᔖபj

• ఱ͉ʮ̡໨ԫʿ৷ᄴ၍ଣɛٙࡰΌ᜗ᑚཇ݁
ഄʿݖ࿴dʿఱண͍ͭ஝ϾՈீ׼度ٙ೻ҏ
ԸՓࠈᑚཇ݁ഄdΣ໨ԫ҅౤̈ܔᙄi

• ΪᏐ໨ԫ֛҅ٙࠈהΆุ˙০ʿͦᅺdᏨী
ʿҭࡘ၍ଣᄴٙᑚཇܔᙄi



• ᔾࡈࠈйੂБ໨ԫʿ৷ᄴ၍ଣɛٙࡰᑚཇܙ
༾dϤᏐܼ̍ږڢ׵፺лूeৗ;ږᛆлʿሦ
Ꮅږᕘ�ܼ̍ఄ̰א୞止ᔖਕא։΂ٙሦᎵ�i

• ఱੂڢБ໨ԫٙᑚཇΣ໨ԫ҅౤̈ܔᙄi

• ϽᅇΝᗳʮ̡˕˹ʘᑚཇe˹̈ٙࣛගʿᔖ
பi˸ʿණྠʫՉ˼ᔖЗٙ྇͜ૢ΁i

• ᏨীʿҭࡘΣੂБ໨ԫʿ৷ᄴ၍ଣɛࡰఱՉ
˸։΂Ͼ඲˕˹ٙሦᎵdא୞止ᔖਕא̰ఄ
ᆽڭ༈ഃሦᎵၾΥૢߒಛ一ߧi߰͊ঐၾΥ
ཀεiߧdሦᎵ͵඲ʮ̻Υଣdʔߧಛ一ૢߒ

• ᏨীʿҭࡘΪ໨ԫБ̰މ຅Ͼ༆྇אᇦеϞ
ᗫ໨ԫהऒʿٙሦᎵτરd˸ᆽڭ༈ഃτર
ၾΥૢߒಛ一ߧi߰͊ঐၾΥૢߒಛ一ߧdϞ
ᗫሦᎵ͵඲Υଣቇ຅iʿ

• ᆽڭ΂О໨ԫאՉ΂Оᑌᖩɛʔ੻ਞၾᔾ֛
Іʉٙᑚཇf

ଡ଼ϓ

ᑚཇ։͟ึࡰ三Τ͉ʮ̡ዹͭੂڢБ໨ԫʘϓࡰ
ଡ଼ϓf͉׵Άุ၍طజѓࣣ日ಂdᑚཇ։ึࡰϓ
ࡰϓึࡰୋ62ࠫʘ໨ԫ҅ʿ໨ԫ։׵Τఊ༱ΐࡰ
fڌ

։ึึࡰᙄ

ᑚཇ։ึࡰ௰ˇӊ年̜ක一ϣึᙄfᑚཇ։ึࡰ
̙ܲʈЪც̜ࠅකᕘ̮ึᙄf

截至二零一一年十二月三十一日止年度dᑚཇ׵
։ึࡰᑘБəՇϣึᙄஈଣɨΐʈЪj

• ᄲᙄʿҭࡘΣ৷ᄴ၍ଣɛࡰʿ৷ॴБ݁ɛࡰ
೯׳二零一零年年度ʿ二零一一年年度৤ઋ
iߎڀ

• ᄲᙄʿҭࡘΣਓБ݁˴ࢩʿ໨ԫᐼ຾ଣ೯׳
二零一零年年度ʿ二零一一年年度৤ઋߎڀi

• ᄲᙄʿҭࡘਓБ݁˴ࢩʘ؂ਕΥߒi

• Ꮸীʿܔᙄᄣ̋໨ԫசږʿ߰ʍ໨ԫ҅։ࡰ
ึϓࡰཇږi

• ᄲᙄʿҭࡘ਷ყุਕᐼ຾ଣʘ؂ਕΥߒi

• ᄲᙄʿҭࡘᐼ຾ଣ׵二零一一年年度ʿ二零
一二年年度ʘᑚཇᄣషiʿ

• ᄲᙄʿҭࡘБ݁˴ࢩʘ؂ਕΥߒf

໨ԫ̈ࢩ二零一一年年度ᑘБʘᑚཇ։ึࡰᙄʘ
া፽༱ΐ׵ୋ63ࠫʘ̈ࢩা፽ڌf

ණྠᑚཇ݁ഄ

͉ණྠᑚཇ݁ഄٙࠅᓃ༱ΐνɨj

• ඲ৣΥ̹ఙᒈැண֛ᑚཇ˥̻i

• ᑚཇᏐԑ˸іˏձव΂Ո௪ቇ຅ߠ౻eҦঐe
ٝᗆձ຾᜕ٙɛɻdՉ༟ዝၾණྠה੽ԫٙ
Бุձุਕ޴ࢹࢹᗫiʿ

• ΂Оɛɻѩʔ̙ᔾ֛͉Ԓٙᑚཇf
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໨ԫᑚཇ

ᙄe͟໨ԫܔึࡰϞ໨ԫѩϞᛆϗ՟͟ᑚཇ։ה
҅ᔾࠈԨᐏ股؇ҭࡘʘ໨ԫசږf

ੂБ໨ԫ˸ո֛໨ԫசږeᑚږʿՉ˼ᆤᎸ�ν
৤ઋٙ�ߎڀ Җόϗ՟ཇږdШʔึఱ̈΂໨ԫ
։ึࡰᔖਕϾϗ՟΂Оᕘ̮ཇږf

ഃԨ̙ఱ־dږБ໨ԫѩ̙ϗ՟ո֛໨ԫசੂڢ
̈΂໨ԫ։ึࡰᔖਕϾϗ՟໨ԫ։ึࡰཇږf

΂О໨ԫசٙږᄣష඲͟໨ԫ҅ܔᙄdԨ඲׵股
؇մ年ɽึɪᐏ股؇ҭࡘf΂О໨ԫ։ࢩ˴ึࡰ
fࡘ඲͟໨ԫ҅ҭۆᄣషٙږཇࡰϓא

˹˕截至二零一一年十二月三十一日止年度d׵
ʚ໨ԫЪމՉዄ΂໨ԫ҅ᔖਕʘ年度சږdʿ˕
˹ʚੂڢБ໨ԫЪމՉዄ΂໨ԫ։ึࡰᔖਕʘᕘ
̮年度ཇږ༱ΐνɨj

	

個別董事擔任職務
二零一一年	

年度酬金╱袍金	

港幣元

董事局
 ੂБ໨ԫʿੂڢБ໨ԫ 150,000
行政委員會
ࢩ˴  –
 ϓࡰ�ԨੂڢБ໨ԫʘϓࡰ� 75,000
審核委員會
ࢩ˴  140,000
 ϓࡰ 100,000
薪酬委員會
ࢩ˴  50,000
 ϓࡰ 40,000

ӊ年ಥ࿆͟ږਗ਼໨ԫசࡘ二零一一年股؇մ年ɽึᐏ股؇ҭ׵ ൗjڝ
120,000ʩᄣ̋至ӊ年ಥ࿆150,000ʩdІ二零一一年一月一日
ৎ͛ࣖf

ൗڝ

͉ʮ̡Ԩೌணͭ΂О྇ࡰᒅ股ᛆࠇྌdΪϤd׵
二零一一年年度ʫd͉ʮ̡฿ೌબ̈ᒅ股ᛆf

໨ԫʿ৷ᄴ၍ଣɛٙࡰཇږ༉ઋ༱׵ୋ131至
133ࠫٙၝΥৌਕజڝڌൗf

໨ԫ౤Τ
։΂อ໨ԫٙԫ֝ɗ຾໨ԫ҅ਠীʿᙄӔfБ݁
։ึࡰʊᐏ໨ԫ҅બᛆdࠋப౤ΤΥ༟͉ࣸٙʮ
̡໨ԫɛ፯f

࣬ኽБ݁։ܔึࡰᙄd໨ԫ҅׵二零一一年十二
月三十一日止年度ʿ截至͉Άุ၍طజѓࣣ日ಂ
ಂගd։΂ɨΐɛɻ̈΂͉ʮ̡໨ԫj

• ௓਷੶௹ɻeˮ௛ߎɾɻʿJonathan Milton 

Nelson΋͛׵二零一一年̬月一日ᐏ։΂މ
͉ʮ̡ੂڢБ໨ԫi

• ௓˖ೡ΋͛׵二零一一年ʞ月十三日ᐏ։΂
ɾɻʘಁ΂໨ԫiߎБ໨ԫˮ௛ੂڢʮ̡͉މ

• ໢࢕ऎ௹ɻʿ௓ָ΋͛׵二零一一年ʬ月十
日ʱйᐏ։΂͉މʮ̡ՇЗੂڢБ໨ԫ௓਷
੶௹ɻʿJonathan Milton Nelson΋͛ʘಁ΂
໨ԫi

• лኮ੸΋͛ʿ௓˖ೡ΋͛׵二零一二年二月
三日ᐏ։΂͉މʮ̡ੂڢБ໨ԫiʿ

• ੵѽ۾΋͛׵二零一二年二月三日ᐏ։΂މ
͉ʮ̡ੂڢБ໨ԫˮ௛ߎɾɻʘಁ΂໨ԫ˸
˾ಁ௓˖ೡ΋͛f



Б݁։ึࡰϽᅇ༈ഃɛ፯ٙ༐ڦeߠ౻eίਠޢ
ٙϓఱʿ຾᜕eוፕ˹̈ٙࣛගʿ޴ᗫлूЪމ
΂༈ഃᔖӞމഃѩ־މᙄʘਞϽᅺ๟dԨႩܔ
ٙΥቇɛ፯f

ϓͭ౤Τ։ึࡰ
౤Τ։׵ึࡰ二零一二年三月二十一日ϓͭf౤
Τ։͟ึࡰ三Τϓࡰଡ଼ϓjմ͵ࡠ௹ɻ�˴ࢩ�e
лኮ੸΋͛ʿቍၪอ΋͛dϓࡰ˸͉ʮ̡ٙዹͭ
f˴މБ໨ԫੂڢ

౤Τ։ࠋึࡰபఱ໨ԫ։΂ࠠאอ։΂˸ʿ໨ԫ
ᘱ΂ࠇྌΣ໨ԫ҅౤̈ܔᙄiʿ͟։ึࡰՓ֛໨
ԫ౤Τٙ݁ഄeમٙ͜౤Τ೻ҏʿஈଣཀ೻˸ʿ
ܿ፯ʿપᑥ໨ԫࡉ፯ɛٙ๟ۆf։ٙึࡰᔖᛆᇍ
ఖਗ਼̙ה׸ʹ׵ၣ१ʿ͉ʮ̡ၣ१ݟቡf

ࣨᅰࢪᑚཇ
၍ଣᄴࠋபܲ年Ꮸী͉ණྠࣨᅰٙࢪཇږfᄲࠇ
ʿڢᄲ؂ࠇਕ൬͜຾ᄲࣨ։ึࡰஷཀfᄲࠇʿڢ
ᄲ؂ࠇਕ൬͜༉ΐνɨj

審計服務費用

 二零一一年*	二零一零年
 港幣千元	 ಥ࿆ɷʩ

͉ʮ̡ 1,415	 1,335
	᙮ʮ̡ 2,988ڝ 2,749

ᐼᕘ 4,403	 4,084

Ꮠ˹ʚ˴ࣨࠅᅰࢪ
 ᖯж͑ە༸ึࢪࠇ
 ԫਕהʘ൬͜ 3,698	 3,421

* Ϥɗܔᙄ˕˹ʘ二零一一年年度ᄲ؂ࠇਕ൬͜

非審計服務費用

 二零一一年	 二零一零年
 港幣千元	 ಥ࿆ɷʩ

͉ʮ̡ 351	 1,249
	᙮ʮ̡ 1,735ڝ 3,269

ᐼᕘ 2,086	 4,518

Ꮠ˹ʚ˴ࣨࠅᅰࢪ
 ᖯж͑ە༸ึࢪࠇ
 ԫਕהʘ൬͜ 1,686	 3,960

͉ණྠᐏ౤Զٙڢᄲ؂ࠇਕ˴ܼ̍ࠅၾ೼ਕϞᗫ
ٙਖ਼ุ؂ਕf

ᄲࣨ։ึࡰ

ᄲࣨ։ึࡰ˸՘п໨ԫ҅ᄵБՉப΂dீཀዹͭ
ᄲቡձ္ຖৌਕිజʿ͉ණ �ྠܼ͉̍ʮ̡ʿڝ
᙮ʮ̡�ʫ௅္છՓ度ٙϓࣖi࣬ኽቇ͜ᅺ๟ᄲ
ቡᄲࣨ೻ҏ݊щ܄ᝈϞࣖiʿᄲቡ̮໌ࣨᅰٙࢪ
։΂dԨᆽࣨڭᅰܵڭࢪዹͭ׌f

ԉЍʿᔖঐࠅ˴

ᄲࣨ։ึࡰਗ਼וዄᔖபνɨj

ఱၾ̮໌ࣨᅰٙࢪᗫڷj

։΂eࠠอ։΂ʿٙࢪபఱ̮໌ࣨᅰࠋࠅ˴ •
ᇦеΣ໨ԫ҅౤Զܔᙄiҭࣨ໌̮ࡘᅰٙࢪ
ᑚཇʿ໌͜ૢಛdʿஈଣ΂ОϞᗫ༈ࣨᅰࢪ
ᗘᔖאᗘৗࣨᅰٙࢪਪᕚi

• ܲቇٙ͜ᅺ๟Ꮸীʿ္࿀̮໌ࣨᅰ݊ࢪщዹ
ᝈʿࣨᅰ೻ҏ݊щϞࣖi܄ͭ
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• ఱ̮໌ࣨᅰࢪ౤Զࣨڢᅰ؂ਕՓ֛݁ഄdԨ
ʚ˸ੂБi

ሯ׌ীሞࣨᅰࢪ΋ၾࣨᅰۃ֐ᅰʈЪකࣨ׵ •
ʿᇍᖚʿϞᗫ͡జப΂i

• ఱ΂О඲મ՟БਗאҷഛٙԫධΣ໨ԫ҅జ
ѓi

• ዄ΂͉ʮ̡ၾ̮໌ࣨᅰࢪʘගٙ˴ڌ˾ࠅd
iڷப္࿀Շ٫ᗫࠋ

• ௰ˇӊ年ίӚϞ၍ଣᄴίఙٙઋرɨึԈࣨ
ᅰࢪ一ϣd˸ীሞՉࣨᅰ൬͜Ϟᗫٙԫ֝e΂
ОΪࣨᅰʈЪପ͛ٙԫ֝ʿࣨᅰࢪซ౤̈ٙ
Չ˼ԫධi

ఱᄲቡ͉ʮ̡ٙৌਕ༟ࣘj

• ္࿀͉ʮ̡ٙৌਕజڌe年జʿሪͦʿ̒年
度జѓ �ʿ߰Ꮭ̊೯�֙ 度జѓٙҁ዆׌dԨ
ᄲቡɪࠑజڌʿజѓה༱Ϟᗫৌਕ͡జٙࠠ
ɽจԈf։ึࡰίΣ໨ԫ҅౤ʹϞᗫజڌʿ
జѓۃdᏐतй০࿁ɨΐԫධ̋˸ᄲቡj

ഄʿྼਕٙ΂Оһҷi݁ࠇึ  –

–  ऒʿࠠࠅкᓙٙή˙i

–  ΪࣨᅰϾ̈ତٙࠠɽሜ዆i

–  Άุܵᚃ຾ᐄٙ৿ணʿ΂ОڭवจԈi

–  ݊щ፭ςึࠇ๟ۆiʿ݊щ፭ςϞᗫৌਕ
͡జٙɪ̹஝ۆʿܛج஝֛i

• ఱɪࠑୋɞධϾԊd։ึࡰϓࡰᏐၾ໨ԫ҅
ʿ৷ᄴ၍ଣɛࡰᑌഖf։ึࡰ඲至ˇӊ年ၾ
͉ʮ̡ٙࣨᅰࢪකึՇϣdԨᏐϽᅇ༈ഃజ
ѓʿሪͦʕהˀ݈ٙ΂Оࠠɽאʔర੬ԫධd
ԨᏐቇ຅Ͻᅇ΂О͉͟ʮ̡ٙึࠇʿৌਕි
జᔖࡰe္࿀˴΂ࣨאᅰࢪ౤̈ٙԫධi

• Ꮸী͉ʮ̡ආБٙܵᚃᗫஹʹ׸dԨܲ๫ɪ
̹஝ٙۆ஝֛dΣ໨ԫ҅జѓᏨীഐ؈i

ఱ္၍͉ʮ̡ٙৌਕ͡జՓ度ʿʫ௅္છ೻ҏj

• Ꮸী͉ʮ̡ٙৌਕ္છeʫ௅္છʿࠬᎈ၍
ଣՓ度i

• ၾ၍ଣᄴীሞʫ௅္છӻ୕dᆽڭ၍ଣᄴʊ
ᄵБᔖபͭܔϞࣖٙʫ௅္છӻ୕fীሞʫ
࢙Ꮠܼ͉̍ʮ̡ίึࠇʿৌਕිజᔖঐ˙ࠦ
ٙ༟๕eࡰʈ༟ዝʿ຾᜕݊щԑ੄d˸ʿࡰʈ
ટաٙ੃৅ሙ೻ʿϞᗫཫၑɦ݊щ̂ԑiה

• ˴ਗאᏐ໨ԫ҅ٙ։ݼdఱϞᗫʫ௅္છԫ
Ϋٙ؈ഐݟʿ၍ଣᄴ࿁ሜ؈ഐݟሜࠅࠠٙ֝
ᏐආБ޼Ӻi

• νʮ̡ணϞʫ௅ᄲࣨ̌ঐd඲ᆽڭʫ௅ձ̮
໌ࣨᅰٙࢪʈЪ੻Ց՘ሜiɰ඲ᆽڭʫ௅ᄲ
ࣨ̌ঐί͉ʮ̡ʫ௅Ϟԑ੄༟๕༶ЪdԨ˲
Ϟቇ຅ٙήЗi˸ʿᏨীʿ္࿀Չϓࣖi



• Ꮸীණྠٙৌਕʿึ݁ࠇഄʿྼਕi

• Ꮸࣨ໌̮ݟᅰࢪഗʚ၍ଣᄴٙᄲࣨઋرႭ׼
Ռ΁eࣨᅰࢪఱึߏࠇ፽eৌਕሪ္ͦאછӻ
୕Σ၍ଣᄴ౤̈ٙ΂Оࠠɽဲਪʿ၍ଣᄴЪ
̈ٙΫᏐi

• ᆽڭ໨ԫ҅ʿࣛΫᏐࣨ໌̮׵ᅰࢪഗʚ၍ଣ
ᄴٙᄲࣨઋرႭ׼Ռ΁ʕ౤̈ٙԫ֝i

• ఱ͉ᔖᛆᇍఖה༱ٙԫ֝Σ໨ԫ҅ිజi

ሙᕚiʿ֛ٙޢӺՉ˼͟໨ԫ҅޼ •

Չ˼

• ၪܵᑘజ݁ഄʿӻ୕dᜫ͉ʮ̡̙྇ࡰฮʕ
౤̈Չ࿁΂О̙ঐᗫ͉׵ʮ̡׵ৌਕజѓe
ʫ௅္છʿՉ˼ʔ຅ԫ֝ٙᗫءf։ึࡰც
ᆽڭ༈ᑘజ݁ഄʿӻ୕ʮ̻ʿዹͭʿ༧ආf
ᑘజ݁ഄʿӻ୕ਗ਼ᆽڭၾ͉ʮ̡ϞֻԸ٫�ν
ʮ̡͉׵ʿԶᏐਠ�౤̈Չ࿁΂О̙ঐᗫ˒܄
ٙʔ຅ԫ֝ٙᗫءf

ଡ଼ϓ

ᄲࣨ։͟ึࡰ三Τϓࡰଡ଼ϓdϓࡰ˸͉ʮ̡ዹͭ
ഃѩՈ௪ᄲቡձʱؓৌਕ༟־f˴މБ໨ԫੂڢ
ࣘٙ຾᜕f

Τఊࡰϓึࡰజѓࣣ日ಂdᄲࣨ։طΆุ၍͉׵
༱ΐ׵ୋ62ࠫʘ໨ԫ҅ʿ໨ԫ։ึࡰϓڌࡰf

։ึึࡰᙄ

ᄲࣨ։ึࡰ௰ˇӊ年̜ක三ϣึᙄfᄲࣨ։ึࡰ
̙ܲʈЪც̜ࠅකᕘ̮ึᙄf

截至二零一一年十二月三十一日止年度dᄲࣨ׵
։ึࡰ΍ᑘБə三ϣึᙄ˸ஈଣɨΐʈЪj

• ᄲቡ፯ٙ͜ึۆࡡࠇʿྼਕi

• ᄲቡึࠇ๟ٙۆ೯࢝ʿ൙ПՉᆑίᅂᚤi

• ᄲቡণᏝٙৌਕజڌʿุᐶʮ̺i

• ᄲቡণᏝٙʕಂజѓʿմ年జѓi

• Ͻᅇʿܔᙄ̮௅ᄲٙࠇᄲࣨᇍᖚձ˙جi

• ᄲቡʿীሞᄲࣨٙ೯ତʿࠠɽԫ֝i

• ᄲቡ͉ණྠʫ௅္છՓ度݊щԑ੄ʿϞࣖi
ʿ

• ఱ։΂̮໌ࣨᅰࢪʿᔾ֛̮໌ࣨᅰٙࢪᑚཇ
Σ໨ԫ҅౤̈ܔᙄf

໨ԫ̈ࢩ二零一一年年度ᑘБʘᄲࣨ։ึࡰᙄʘ
া፽༱ΐ׵ୋ63ࠫʘ̈ࢩা፽ڌf

ᐏ໨ԫ҅Νจdᄲࣨ։׵ึࡰ二零一二年三月
二十一日Փ֛ᑘజ݁ഄʿӻ୕dᜫ͉ʮ̡̙྇ࡰ
ฮʕ౤̈Չ࿁΂О̙ঐᗫ͉׵ʮ̡׵ৌਕజѓe
ʫ௅္છʿՉ˼ʔ຅ԫ֝ٙᗫءfᑘజ݁ഄʿӻ
୕ਗ਼ᆽڭၾ͉ʮ̡ϞֻԸ٫d̙ฮʕΣᄲࣨ։ࡰ
ึ౤̈Չ࿁΂О̙ঐᗫ͉׵ʮ̡ٙʔ຅ԫ֝ٙᗫ
fء

Ϟᗫ͉ʮ̡̮ٙ໌ࣨᅰࢪᖯж͑ە༸ึࢪࠇԫਕ
մ年జѓୋ77ࠫٙዹ͉ͭ׵జப΂dʊ༱ිٙה
ࣨᅰࢪజѓࣣf
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໨ԫ҅ึᙄʿ໨ԫ։ึึࡰᙄ೻ҏ
໨ԫ֛҅ಂ̜කึᙄf໨ԫ҅ึᙄஷѓ೯̈ʚה
Ϟ໨ԫdϾ໨ԫ҅ึᙄᙄ೻຾͟Б݁˴ࢩᄲቡd
ϾהϞ໨ԫѩ̙౤̈ਠীԫධ˸ΐɝ໨ԫ҅ึᙄ
ᙄ೻ʫf໨ԫ҅ίӊϣึᙄึۃᐏ౤Զ͉ණྠٙ
ุਕʿ೯࢝ٙ̂ԑeቇࣛʿ̙ቦٙ༟ࣘdึɪ໨
ԫጐ฽ਞၾʿ࢝කীሞfהϞ໨ԫึ׵ᙄܝ一ݬ
Υଣࣛගʫᄲᙄึᙄা፽d˸ᆽึڭᙄা፽๟ᆽ
༱፽ึᙄɪהীሞٙԫධf

໨ԫ։ึٙึࡰᙄ೻ҏա௝೻୚ۆʕ໨ԫึᙄ೻
ҏٙ޴ᗫૢ˖္၍f

財務ි報ʿᄲࣨ
໨ԫ҅ࠋபᇜႡ̙ॆྼʮ̻ήˀ݈͉ණྠৌਕً
d˸૶౸e̻ܵʿቇࣛήිజ͉ණڌৌਕజٙر
ྠٙৌਕ༟ࣘf໨ԫ҅Ԩ඲͉މණྠ፯኿௰ቇ຅
ಥึ࠰ഄfఱϤϾԊd໨ԫ҅ʊમॶ݁͟ࠇึٙ
fۆಥৌਕజѓ๟࠰ʮึ཯̺ٙࢪࠇ

࣬ኽɪ̹஝ۆd໨ԫ҅͵඲ࠋப˸ʮ̺ʿஷՌٙ
˙όdΣ股؇ձʮ଺೯׳΂О股ᄆઽช༟ࣘf

ʫ௅္છ
ப΂

໨ԫ҅Όࠦࠋப͉ණྠٙʫ௅္છՓ度ʿࠬᎈ၍
ଣdߧɢၪܵᖢ਄Ϟࣖٙʫ௅္છՓ度d˸ڭღ
͉ණྠ༟ପʿ股؇ᛆूiϾ၍ଣᄴʿ΢ʱ௅e௅
பᐄ༶ࠬᎈٙ日੬၍ଣ˸ʿྼБࠋۆձ፬ԫஈژ
٧္͍ٙછણ݄f

છ೻ҏ္ࠅ˴

၍ଣᄴהՓٙࠈʫ௅္છՓ度ϙίڭღ༟ପʔึ
ί͊બᛆઋرɨԴ͜אஈໄeᆽڭৌਕజѓ̙ٙ
ቦ׌ʿᆽڭʮุ̡ਕϞࣖ༶ЪʿՈࣖूd˸ʿ፭
ςቇ͜جԷʿ஝Էfኋ၍νϤdʫ௅္છՓ度ϙ
ί౤ԶΥଣϾڢഒ࿁ٙڭᗇd˸ԣᐄ༶Փ度̈ତ
ࠠɽ፹Ⴌאฦ̰dԨછՓϾڢऊৰ̰பٙࠬᎈd
˸ʿ՘п͉ණྠ༺Ցͦᅺf

໨ԫ҅މ౤ԶϞࣖٙʫ௅္છϾணͭٙ˴ࠅʫ௅
္છ೻ҏܼ̍j

• ணͭ׼ᆽٙଡ଼ᔌݖ࿴d૶ู׼ࠈ໨ԫ҅Σ໨
ԫ։ึࡰe၍ଣᄴʿ΢຾ᐄڝ᙮ʮ̡Ŋʱ௅
˴၍։ٙݼᔖபi

• ࣣࠦՓࠈ଄ႊ͉ණྠהϞุਕ༶ЪٙΌࠦʫ
௅္છ೻ҏi

• ணͭΌࠦٙӊ月၍ଣිజՓ度dމ၍ଣᄴ౤
Զৌਕʿᐄ༶ᅰኽfϞйͦ׵ᅺʘஈึ̋˸
ʱؓeႭ׼Ԩમ՟Бਗҷഛ�νცࠅ�d˸٧
͍ʔԑʘஈi



• ீཀᄲࣨ։ึࡰe၍ଣᄴeʫ௅ࣨᅰࢪʿ̮໌
ࣨᅰࢪආБٙᄲݟ�νቇ͜�d֛ಂ္၍˸ʿ
൙Пʫ௅္છՓ度݊щϞࣖiʿ

• મॶೌ㝬ཥൖਖ਼ุς္ۆ၍ࡰʈБމd˸ʿ
Փࠈ༐ڦʿਖ਼ุᅺ๟f

္છၾණྠʫ௅ᄲࠇ

͉ණྠ౤ࡇၪܵᎴԄΆุ၍ۆࡡٙطd੶ሜίණ
ྠɪɨᆽͭΆุ၍ٙطਿሜd੶ʷ္྇ٙࡰછจ
ᗆdԨ˲ࡈࠠ޶ɛ዁ςe༸ᅃᄆ࠽e௷΂ঐɢe
ப΂ᇍఖʿᛆࠢഃΪ९f

二零零ɞ׵՘п໨ԫ҅ᄵБ္છᔖঐd͉ණྠމ
年ϓͭəʫ௅ᄲࠇ௅ژ��ʫ௅ᄲࠇ��d˸ఱ͉ණ
ྠٙʫ௅၍ط೻ҏeࠬᎈ၍ଣݖ࿴ၾ˙جd˸ʿ
͉ණྠุਕᐄ༶္ٙછݺਗٙࣖঐ౤Զዹͭٙ൙
Пၾڭᗇfމᆽڭʫ௅ᄲ̌ࠇঐʘዹͭ׌dʫ௅
ᄲࠇ˴၍ٜટΣᄲࣨ։ිึࡰజϞᗫᄲࣨԫ֝f
Չ˼ࠠۆࡡࠅdܼ̍ਪபձʫ௅ᄲࠇʔ̙ਞၾա
ᄲٙࠇ日੬ุਕٙ܄ᝈۆࡡ׌dѩʊίᄲࣨ։ࡰ
ึஷཀ͉ٙණྠʫ௅ᄲߒࠇ௝ʕ੻Ցໝྼf

ʫ௅ᄲࠇ࿁ʔΝٙৌਕeุਕၾ̌ঐ༶Ъʿݺਗ
˸ጐ฽ٙࠬᎈج˙͉މආБዹͭᄲݟdԨණʕஈ
ଣ຾ΌࠦࠬᎈʱؓϾ೯ତٙ৷ࠬᎈᇍఖfʱ௅א
௅ژᐼ၍ၾ၍ଣᄴਗ਼ึᐏ઄הϞ္၍ɪٙʔԑʘ

ஈd˸֛ܸࣛ׵کගʫ٧͍fࠠɽ္ٙછʔԑึ
ึࡰձᄲࣨ։ࡰಂිజʕ౤ሗ৷ᄴ၍ଣɛ֛׵
મ՟٧͍ک˸జٝ໨ԫ҅dࣛࠅც׵จdԨึء
Бਗfʫ௅ᄲࠇʊʔࣛၾϞᗫ္၍ዚ࿴ᑌഖձΥ
Ъd˸౤ʺՉΆุ၍طʿʫ௅္છՓ度d˸ʿڭ
ღ͉ණྠʘ༟ପʿ股؇лूf

二零一零年三月十一日d͉ʮ̡̊೯一ۆᗫ׵ก
݁ʮ໇࢝ක一ධሜݟБਗdԫ΁ऒʿ߰ʍ෶ဲ஭
ϮБމʘʮ̺f͉ʮ̡ʊ೯ڌᑊ׼ᅲ৾三Τऒࣩ
Ϥԫ΁ʘ೯࢝fՉʕ一ܙʘᛆபʿʈЪdϞࡰ྇
Τऒࣩ྇ࡰʊ׵二零一零年十一月ూᔖ־�Չܝ
ʊ׵二零一二年三月ᗘᔖ�dϾՉ˼ऒࣩ྇ࡰ͵
ʊᗘᔖאΪৗ;Ͼᕎᔖf͉ʮ̡ʊЪ̈ᆋ૶dܸ
̈༈ሜݟԫ΁ഒʔᅂᚤ͉ʮ̡ʘ日੬༶Ъʿ࿁ᄿ
ɽᝈ଺ၾ܄˒ʘ؂ਕd͉ʮ̡֛ึΌɢ՘пก݁
ʮ໇ʘሜݟfਜਹج৫׵二零一一年ɖ月二十ʬ
日ҁϓᄲଣ༈෶ဲ஭ϮБމfج৫׵二零一一年
ɘ月二日܁кהϞ஗ѓೌໆfછ˙ʊ࿁ୋ一ʿୋ
二஗ѓ౤̈ɪൡfɪൡ೻ҏତ͍ආБf
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Άุ၍ط報ѓࣣ
二零一一年ʬ月d͉ʮ̡։΂一Зಁ΂໨ԫf׵
二零一一年ɘ月dᄿᅧԫਕ၍ଣ҅൒֛͉ʮ̡׵
ఱ༈։΂༼ˀʔୌΥܵ೐༟ࣸɛɻ஝֛ϾΣ͉ʮ
̡೯̈ᙆѓdԨ౤፴͉ʮ̡඲ε̋वจԨܭςج
Ӌd˸ᒒеΎϣ೯͛Νᗳԫ΁fࠅ֛

ɚཧɓɓϋٙʫ௅္છՓܓᄲݟ

截至二零一一年十二月三十一日止年度ʫd໨׵
ԫ҅ʊீཀᄲࣨ։ึࡰ࿁͉ණྠٙʫ௅္છՓ度
ٙቇ຅׌ʿϞࣖ׌ආБᄲݟf༈ᄲݟ଄ႊৌਕe
ᐄ༶ʿΥ஝္છd˸ʿࠬᎈ၍ଣ̌ঐ��္છᄲ
࿁ࠬᎈၾ္છણ݄˸ІБ൙݊ݟ��fϤ္છᄲݟ
ПٙҖόආБdԨึఱΌࠦࠬᎈ൙Пሜݟʕ೯ତ
ٙࠠɽุਕʿᐄ༶ࠬᎈݟҬ޴Ꮠ္ٙછݺਗʿ೻
ҏf

໨ԫ್҅ܝආБ൙Пd˸੻ٝϞᗫ္છணࠇၾ̌
ঐ݊щԑ˸ಯЭה೯ତٙࠬᎈf࣬ኽ༈ᄲٙݟഐ
ॶ͉ණྠତϞٙʫ௅္છԑ˸ᖢѼڦd໨ԫ҅؈
Ϟࣖήڭღ͉ණྠ༟ପʿ股؇ҳ༟f

Άุஷৃ
ᚣ༟ࣘמ

͉ʮ̡ٙ݁ഄ݊ቇࣛΣ股؇ʿʮ଺מᚣ޴ᗫ༟
ৃj

• ͉ʮ̡࣬ኽɪ̹஝ٙۆ஝֛dה׸ʹ׵ၣ१
ʿ͉ʮ̡ၣ१̊೯ʮ̺i

• ͉ʮ̡׵Չၣ१ڭπʮ̡༟ࣘࢫdܼ̍ʮ̺e
ஷՌʿৌਕజѓd˸ԶਞϽi

• ͉ʮ̡׵股؇մ年ɽึމ股؇౤Զၾ၍ଣᄴ
ึࠦձ๖ஷ̨̻ٙiʿ

• ਗ਼జѓʿஷՌݼ೯ʚהϞൗ̅股؇f

ٰ؇ɽึ

͉ʮ̡֛ಂᏨী股؇մ年ɽึʿՉ˼股؇ɽึٙ
஝೻d˸ᆽڭୌΥ௰ԳΆุ၍ط੬஝f

࣬ኽɪ̹஝ۆ஝֛d߰މ股؇մ年ɽึʘஷѓd
ʮ̡඲׵股؇մ年ɽึᑘБ日ۃ至ˇ20ࡈᐄุ
日iʿ߰މՉ˼股؇ɽึʘஷѓdʮ̡඲׵Չ˼
股؇ɽึᑘБ日ۃ至ˇ10ࡈᐄุ日dΣ股؇೯৔
ஷٝfஷѓ඲༱ΐ΢ධᏝ౤яӔᙄࣩeҳୃ೻ҏ
ʿՉ˼޴ᗫ༟ৃf



Ӕ̀඲˸ҳୃ˙όආБdڌϞ股؇ɽึɪʘה׵
ઓ股؇ɽึ˴ࢩႩމ஢̙ॱၘᗫ׵೻ҏʿБ݁ɪ
ʘԫ �֝Ԉɪ̹஝ۆʘ່֛�ʘӔᙄࣩd̙ۆ˸ᑘ
˓Җόҳୃf

股؇ɽึ˴ࢩᏐᆽڭʊΣ股؇༆ᙑ˸ҳୃ˙όආ
БڌӔٙ༉୚೻ҏdԨΫഈ股؇Ϟᗫ˸ҳୃ˙ό
஝֛ۆਗ਼ܲɪ̹஝؈Ӕٙ΂О౤ਪfϾҳୃഐڌ
ၣ१ʿ͉ʮ̡ၣ१̊೯fה׸ʹ׵

͉ʮ̡ึఱӊྼࡈყዹͭԫධ౤яዹͭӔᙄࣩd
Ԩ׵股؇ɽึɪҳୃڌӔf

໨ԫ҅˴ࢩᏐ̈ࢩ股؇մ年ɽึdʿᒗሗ໨ԫ։
ɽึΫഈਪᕚf׵股؇մ年ɽึԨࢩ̈ࢩ˴ึࡰ
͉ʮ̡၍ଣᄴᏐᆽࣨ໌̮ڭᅰࢩ̈ࢪ股؇մ年ɽ
ึdΫഈϞᗫᄲࠇ˙ࠦਪᕚf

ٰ؇ஷৃ݁ഄ

͉ʮ̡Փ֛股؇ஷৃ݁ഄᜫ股؇ၾ͉ʮ̡ʘගڭ
ܵ๖ஷf໨ԫ҅ึ֛ಂᏨী༈݁ഄ˸ᆽڭՉϓࣖf

ҳ༟٫ᗫڷ

͉ʮ̡ҳ׳ɽඎ༟๕ᆽڭҁΌ፭ςɪ̹஝ۆϞ
ᗫמᚣࠠɽݺਗe股ᄆઽช༟ࣘʿʹ׸༉ઋٙ஝
֛f͉ʮ̡ʊ։ݼ৷ॴᔖࡰၾዚ࿴股؇ʿʱؓࡰ
ᑌഖ˸ᆽڭ༟ࣘ一ߧfீཀ一࿁一ٙึࠦʿᑺ
༆d͉ʮ̡̙຾੬Σҳ༟ޢᑺ༆௰อุٙਕ೯࢝f

໨ԫ҅նו

梁乃鵬
Б݁˴ࢩ

ಥd二零一二年三月二十一日࠰
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財務༟ࣘ

 二零一一年	 二零一零年 二零零ɘ年 二零零ɞ年 二零零ɖ年  
 港幣百萬元	 ಥ࿆ϵຬʩ ಥ࿆ϵຬʩ ಥ࿆ϵຬʩ ಥ࿆ϵຬʩ  
 

ᐄุᕘ 5,209	 4,675 3,983 4,407 4,326  
ϔৰה੻೼ۃ๐л 2,097 1,811 1,221 1,286 1,550  
  ੻೼ක˕ 537 479 321 230 284ה
͉ʮ̡股؇ᏐЦ๐л 1,556 1,330 900 1,055 1,264  
ӊ股ޮл 港幣3.55元 ಥ࿆3.04ʩ ಥ࿆2.06ʩ ಥ࿆2.41ʩ ಥ࿆2.89ʩ  
       
  eኜҿʿண௪ 2,352 2,489 2,549 2,532 1,908ุي
ҳ༟12 ุي	 –	 –	 –	 –  
ɺήԴ͜ᛆ 56	 –	 –	 –	 –  
ਠᚑ 171 176 163 161 163  
ᑌᐄʮ̡ᛆू 529 581 676 376 85  
Չ˼ݴڢਗ༟ପ 59 121 26 52 76  
  ਗ༟ପ 5,656 4,666 3,629 3,621 4,019ݴ
 ව (1,359) (1,134) (827) (678) (741)ࠋਗݴ

 

 7,476	 6,899 6,216 6,064 5,510  
 	      
股͉ 22 22 22 22 22  
Ꮇ௪ 7,042 6,439 5,771 5,586 5,322  

股؇ᛆू 7,064	 6,461 5,793 5,608 5,344  
  છ股ᛆू 30 27 25 26 25ڢ
	වࠋਗݴڢ 382 411 398 430 141  

 7,476	 6,899 6,216 6,064 5,510  

͉ණྠમॶ࠰ಥึࠇ๟ۆୋ17໮͉ࠈࡌ���ॡ༣�d二零零ɖ至二零零ɘ年ٙᅰοʊʚࠠΐf

ʞϋ財務Ϋᚥ
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致電視廣播有限公司全體股東
�ಥൗ̅ϓͭٙϞࠢʮ̡࠰׵�

͉ࣨᅰࢪ�˸ɨᔊ၈�Ңࡁ��ʊᄲࠇΐ༱׵ୋ78至144ࠫཥൖᄿᅧϞࠢʮ �̡˸ɨᔊ၈�൮ʮ̡��ʿ Չڝ
᙮ʮ �̡୕၈�൮ණྠ��ٙ ၝΥৌਕజڌdϤၝΥৌਕజ׵ܼ̍ڌ二零一一年十二月三十一日ٙၝΥձ
ʮ̡ৌਕًڌرၾ截至༈日止年度ٙၝΥϗूڌeၝΥΌࠦϗूڌeၝΥᛆूᜊਗڌձၝΥତݴږඎ
ൗ༆ᙑ༟ࣘfڝ˼ʿՉࠅ฿ഄ݁ࠇึࠅ˴d˸ʿڌ

董事就綜合財務報表須承擔的責任

൮ʮ̡໨ԫ඲ࠋப࣬ኽ࠰ಥึࢪࠇʮึ཯̺ٙ࠰ಥৌਕజѓ๟ۆʿ࠰ಥ�ʮ̡ૢԷ�ᇜႡၝΥৌਕజڌd
˸˿ၝΥৌਕజڌЪ̈ॆྼϾʮ̻ٙˀ݈dʿໝྼՉႩމᇜႡၝΥৌਕజٙࠅ̀הڌʫ௅છՓd˸Դ
ၝΥৌਕజڌʔπί͟׵ಜൟא፹ႬϾኬࠠٙߧɽ፹Ⴌ௓ࠑf

核數師的責任

Ңٙࡁப΂݊࣬ኽҢٙࡁᄲࠇ࿁༈ഃၝΥৌਕజڌЪ̈จԈdԨܲ๫࠰ಥ�ʮ̡ૢԷ�ୋ141ૢසΣ዆᜗
股؇జѓdৰϤʘ̮͉జѓйೌՉ˼ͦٙfҢࡁʔึఱ͉జѓٙʫ࢙Σ΂ОՉ˼ɛɻࠋɪואዄ΂О
ப΂f

Ңࡁʊ࣬ኽ࠰ಥึࢪࠇʮึ཯̺ٙ࠰ಥᄲࠇ๟ۆආБᄲࠇf༈ഃ๟ࠅۆӋҢࡁ፭ς༸ᅃ஝ᇍdԨ஝ྌ
ʿੂБᄲࠇd˸Υଣᆽ֛ၝΥৌਕజ݊ڌщʔπί΂Оࠠɽ፹Ⴌ௓ࠑf

ᄲࠇऒʿੂБ೻ҏ˸ᐏ՟ϞᗫၝΥৌਕజהڌ༱ږᕘʿמᚣ༟ࣘٙᄲࠇኯᗇfה፯֛ٙ೻ҏ՟Ӕࣨ׵
ᅰٙࢪкᓙdܼ̍൙П͟׵ಜൟא፹ႬϾኬߧၝΥৌਕజڌπίࠠɽ፹Ⴌ௓ࠬٙࠑᎈfί൙П༈ഃࠬ
ᎈࣛdࣨᅰࢪϽᅇၾ༈ʮ̡ᇜႡၝΥৌਕజڌ˸Ъ̈ॆྼϾʮ̻ٙˀ݈޴ᗫٙʫ௅છՓd˸ணࠇቇ຅
ٙᄲࠇ೻ҏdШͦٙԨڢ࿁ʮ̡ʫ௅છՓٙϞࣖ׌೯ڌจԈfᄲࠇ͵ܼ̍൙ᄆ໨ԫהમ͜ึ݁ࠇഄٙ
Υቇ׌ʿЪ̈ึࠇПٙࠇΥଣ׌d˸ʿ൙ᄆၝΥৌਕజٙڌ዆᜗ΐజ˙όf

Ңڦ޴ࡁdҢהࡁᐏ੻ٙᄲࠇኯᗇঐ̂ԑձቇ຅ήމҢٙࡁᄲࠇจԈ౤Զਿᓾf

意見

ҢࡁႩމd༈ഃၝΥৌਕజڌʊ࣬ኽ࠰ಥৌਕజѓ๟ྼॆۆϾʮ̻ήˀ݈c൮ʮ̡ʿc൮ණྠ׵二零
一一年十二月三十一日ٙԫਕًرdʿc൮ණྠ截至༈日止年度ٙлᆗʿତݴږඎdԨʊܲ๫࠰ಥ�ʮ
̡ૢԷ�ѼމᇜႡf

羅兵咸永道會計師事務所
ࢪࠇึุੂ

ಥd二零一二年三月二十一日࠰
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	ൗ 二零一一年ڝ  二零一零年
  港幣千元	 ಥ࿆ɷʩ

 

資產
非流動資產
	eኜҿʿண௪ 6 2,352,012ุي  2,489,035
 ҳ༟11,821 7 ุي	 –
 ɺήԴ͜ᛆ 8 55,614	 –
 ਠᚑ 9 170,525	 175,840
 ΍ΝછՓྼ᜗ᛆू 11 16,604	 12,593
 ᑌᐄʮ̡ᛆू 12 529,112	 581,390
 ̙Զ̈ਯږፄ༟ପ 13 3	 3
 ჈ַה੻೼༟ପ 22 26,050	 33,454
 ཫ˹ಛ 15 16,695	 74,512

	ਗ༟ପᐼᕘ  3,178,436ݴڢ 3,366,827

流動資產
 ືͦʿᅂ˪وᛆ  336,911	 315,868
 ᆵπ 14 13,122	 11,232
 ൱׸ᏐϗಛʿՉ˼Ꮠϗಛeཫ˹ಛʿܲ1,605,239 15 ږ	 1,441,396
 ̙ϗΫٙ೼ධ  461	 249
	ვБπಛ 16 7,316ץת  6,885
 三ࡈ月ܝՑಂٙვБπಛ  397,060	 211,648
 ତږʿତږഃᄆ3,295,584 17 ي	 2,679,151

	ਗ༟ପᐼᕘ  5,655,693ݴ 4,666,429

資產總額  8,834,129	 8,033,256

權益
本公司股東應佔權益
 股͉ 18 21,900	 21,900
 Չ˼Ꮇ௪ 19 807,568	 818,244
वޮቱڭ 
  – Ꮭ͋ݼಂ股766,500 30 ࢹ	 722,700
  – Չ˼  5,467,480	 4,898,020

  7,063,448	 6,460,864
非控股權益  30,044	 27,154

權益總額  7,093,492	 6,488,018

負債
非流動負債
	൲ 21 197,153࠾  231,107
 ჈ַה੻೼ࠋව 22 179,779	 174,112
 ৗ;၅лப΂ 23 5,189	 5,847

	වᐼᕘ  382,121ࠋਗݴڢ 411,066
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ୋ86至144ࠫٙڝൗ᙮͉ၝΥৌਕజٙڌ一௅΅f

	ൗ 二零一一年ڝ  二零一零年
  港幣千元	 ಥ࿆ɷʩ

 

流動負債
 ൱׸Ꮠ˹ಛʿՉ˼Ꮠ˹ಛʿᏐࠇ൬͜ 20 896,693	 757,900
 ຅ಂה੻೼ࠋව  437,589	 350,974
	൲ 21 24,234࠾  25,298

	වᐼᕘ  1,358,516ࠋਗݴ 1,134,172

負債總額  1,740,637	 1,545,238

權益及負債總額  8,834,129	 8,033,256

流動資產淨額  4,297,177	 3,532,257

資產總額減流動負債  7,475,613	 6,899,084

ୋ78至144ࠫٙၝΥৌਕజڌʊ׵二零一二年三月二十一日຾໨ԫ҅ҭࡘԨ͟˸ɨ໨ԫ˾މᖦ໇f

	 梁乃鵬	 李寶安
 ໨ԫ ໨ԫ
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	ൗ 二零一一年ڝ  二零一零年
  港幣千元	 ಥ࿆ɷʩ

 

資產
非流動資產
cุيeኜҿʿண௪ 6 1,399,757	 1,484,232
cڝ᙮ʮ̡ᛆू 10 715,555	 696,743
 ΍ΝછՓྼ᜗ᛆू 11 26,231	 16,231
cᑌᐄʮ̡ᛆू 12 529,112	 581,390
 ཫ˹ಛ 15 16,695	 –

	ਗ༟ପᐼᕘ  2,687,350ݴڢ 2,778,596

流動資產
cືͦʿᅂ˪وᛆ  306,855	 284,274
cᆵπ 14 3,621	 2,662
c൱׸ᏐϗಛʿՉ˼Ꮠϗಛeཫ˹ಛʿܲ913,199 15 ږ	 829,675
c三ࡈ月ܝՑಂٙვБπಛ  243,056	 50,792
cତږʿତږഃᄆ2,484,997 17 ي	 1,836,935

	ਗ༟ପᐼᕘ  3,951,728ݴ 3,004,338

資產總額  6,639,078	 5,782,934

權益
本公司股東應佔權益
c股͉ 18 21,900	 21,900
cՉ˼Ꮇ௪ 19 712,144	 712,144
cڭवޮቱ
c – Ꮭ͋ݼಂ股766,500 30 ࢹ	 722,700
c – Չ˼  4,144,389	 3,629,123

權益總額  5,644,933	 5,085,867

負債
非流動負債
c჈ַה੻೼ࠋව 22 68,298	 76,900

	වᐼᕘ  68,298ࠋਗݴڢ 76,900
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ୋ86至144ࠫٙڝൗ᙮͉ၝΥৌਕజٙڌ一௅΅f

	ൗ 二零一一年ڝ  二零一零年
  港幣千元	 ಥ࿆ɷʩ

 

流動負債
c൱׸Ꮠ˹ಛʿՉ˼Ꮠ˹ಛʿᏐࠇ൬͜ 20 850,256	 511,245
c຅ಂה੻೼ࠋව  75,591	 108,922

	වᐼᕘ  925,847ࠋਗݴ 620,167

負債總額  994,145	 697,067

權益及負債總額  6,639,078	 5,782,934

流動資產淨額  3,025,881	 2,384,171

資產總額減流動負債  5,713,231	 5,162,767

ୋ78至144ࠫٙၝΥৌਕజڌʊ׵二零一二年三月二十一日຾໨ԫ҅ҭࡘԨ͟˸ɨ໨ԫ˾މᖦ໇f

	 梁乃鵬	 李寶安
 ໨ԫ ໨ԫ
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截至二零一一年十二月三十一日止年度
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ୋ86至144ࠫٙڝൗ᙮͉ၝΥৌਕజٙڌ一௅΅f

	ൗ 二零一一年ڝ  二零一零年
  港幣千元	 ಥ࿆ɷʩ

 

ᐄุᕘ 5 5,208,865	 4,674,656

ቖਯϓ͉  (1,807,293)	 (1,722,679)

毛利  3,401,572	 2,951,977

Չ˼ϗू 5 57,874	 30,663

ቖਯeʱቖʿᅧ৔ϓ͉  (530,852)	 (486,344)

ᐼਕʿБ݁ක˕  (629,780)	 (477,366)

Չ˼ϗूdଋᕘ  1,239	 37,565

൲ಛʚᑌᐄʮ̡ʿᏐϗᑌᐄʮ̡൱׸੮ಛ
 ʘಯ࠽ᑦฦ 12,15 (135,000)	 (140,000)

ፄ༟ϓ͉ 26 (4,128)	 (3,781)

ᏐЦᑦฦj
 ΍ΝછՓྼ᜗  (5,989)	 (3,638)
 ᑌᐄʮ̡  (57,963)	 (97,555)

扣除所得稅前溢利 24 2,096,973	 1,811,521

	੻೼ක˕ 27 (537,438)ה (479,478)

本年度溢利  1,559,535	 1,332,043

溢利應歸屬予︰
 ͉ʮ̡股؇ 28 1,555,585	 1,329,891
	છ股ᛆू  3,950ڢ  2,152

  1,559,535	 1,332,043

按年內本公司股東應佔溢利計算的
	 每股盈利（基本及攤薄） 29 港幣3.55元	 ಥ࿆3.04ʩ

股息 30 963,600	 876,000



綜合Όࠦϗू表
截至二零一一年十二月三十一日止年度
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ୋ86至144ࠫٙڝൗ᙮͉ၝΥৌਕజٙڌ一௅΅f

  二零一一年	 二零一零年
  港幣千元	 ಥ࿆ɷʩ

 

本年度溢利  1,559,535	 1,332,043

Չ˼Όࠦϗूj
 ිгࢨମ  (33,414)	 82,710

本年度其他全面收益  (33,414)	 82,710

本年度全面收益總額  1,526,121	 1,414,753

ΌࠦϗूᐼᕘᏐᓥ᙮ʚj
 ͉ʮ̡股؇  1,522,384	 1,412,098
	છ股ᛆू  3,737ڢ  2,655

本年度全面收益總額  1,526,121	 1,414,753



綜合ᛆूᜊਗ表
截至二零一一年十二月三十一日止年度
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ୋ86至144ࠫٙڝൗ᙮͉ၝΥৌਕజٙڌ一௅΅f

	 本公司股東應佔
	

	 	 	 	 	 	 非控股
	ൗڝ  股本	 其他儲備	 保留盈餘	 總額	 權益	 權益總額
	 	 港幣千元	 港幣千元	 港幣千元	 港幣千元	 港幣千元	 港幣千元

 

二零一零年一月一日ഐቱ  21,900 723,094 5,048,397 5,793,391 25,234 5,818,625

Όࠦϗूj
 ͉年度๐л  – – 1,329,891 1,329,891 2,152 1,332,043
Չ˼Όࠦϗूj
 ිгࢨମ  – 82,207 – 82,207 503 82,710

Όࠦϗूᐼᕘ  – 82,207 1,329,891 1,412,098 2,655 1,414,753

ၾኹϞɛٙʹ׸j
 ᔷᅡ至֛جᎷ௪ 19(a) – 12,968 (12,968) – – –
 二零零ɘ年ʊ͋ݼಂ股(591,993) (693) (591,300) (591,300) – –  ࢹ
 二零一零年ʊݼʕಂ股(153,300) – (153,300) (153,300) – –  ࢹ

ኹϞɛٙ̈༟˸ʿΣኹϞɛ
 Ъ̈ʱٙݼᐼᕘ  – 12,968 (757,568) (744,600) (693) (745,293)
᙮ʮ̡ʘኹϞᛆᛆूᜊਗڝ׵
 �ԨೌΪϤ̰̘છՓᛆ�  – (25) – (25) (42) (67)

ၾኹϞɛٙʹ׸ᐼᕘ  – 12,943 (757,568) (744,625) (735) (745,360)

二零一零年十二月三十一日ഐቱ  21,900 818,244 5,620,720 6,460,864 27,154 6,488,018

二零一一年一月一日ഐቱ  21,900 818,244 5,620,720 6,460,864 27,154 6,488,018

Όࠦϗूj
 ͉年度๐л  – – 1,555,585 1,555,585 3,950 1,559,535
Չ˼Όࠦϗूj
 ිгࢨମ  – (33,201) – (33,201) (213) (33,414)

Όࠦϗूᐼᕘ  – (33,201) 1,555,585 1,522,384 3,737 1,526,121

ၾኹϞɛٙʹ׸j
 ᔷᅡ至֛جᎷ௪ 19(a) – 22,525 (22,525) – – –
 二零一零年ʊ͋ݼಂ股(723,547) (847) (722,700) (722,700) – –  ࢹ
 二零一一年ʊݼʕಂ股(197,100) – (197,100) (197,100) – –  ࢹ

ၾኹϞɛٙʹ׸ᐼᕘ  – 22,525 (942,325) (919,800) (847) (920,647)

二零一一年十二月三十一日ഐቱ  21,900	 807,568	 6,233,980	 7,063,448	 30,044	 7,093,492



綜合ତݴږඎ表
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ୋ86至144ࠫٙڝൗ᙮͉ၝΥৌਕజٙڌ一௅΅f

	ൗ 二零一一年ڝ  二零一零年
  港幣千元	 ಥ࿆ɷʩ

 

營運活動的現金流量
cᐄ༶ପ͛ٙତ2,328,710 31 ږ	 2,017,015
cʊ˹л(4,119)  ࢹ	 (3,797)
cʊ˹࠰ಥ೼ධ  (312,108)	 (154,803)
cʊ˹ऎ̮೼ධ  (125,769)	 (86,758)

ᐄ༶ݺਗପ͛ٙଋତ1,886,714  ږ	 1,771,657

投資活動的現金流量
cᒅໄุيeኜҿʿண௪eҳ༟ุيʿɺήԴ͜ᛆ  (143,311)	 (168,647)
cΣ一΍ΝછՓྼ᜗ྦಛ  (10,000)	 (8,731)
cᄣ̋一ᑌᐄʮ̡ٙҳ༟  (13,726)	 –
cᄣ̋三ࡈ月ܝՑಂٙვБπಛ  (185,412)	 (17,469)
c̈ਯุيeኜҿʿண௪ٙה੻ಛ  289	 661
cʊϗл33,983  ࢹ	 12,219

ҳ༟ݺਗٙ͜הଋତ(318,177)  ږ	 (181,967)

融資活動的現金流量
cڗಂვБ൲ಛٙᒔಛ  (24,987)	 (73,042)
 Σڢછ股ᛆूᒅ൯ᕘ̮股΅  –	 (67)
c�ᄣ̋�ŊಯˇץתვБπಛ  (431)	 117
cʊݼ股ࢹʚ͉ʮ̡股؇  (919,800)	 (744,600)
cʊݼ股ࢹʚ一ڢΌ༟ڝ᙮ʮ̡ٙڢછ股股؇  (847)	 (693)

ፄ༟ݺਗٙ͜הଋତ(946,065)  ږ	 (818,285)

現金及現金等價物淨增加  622,472	 771,405
一月一日ٙତږʿତږഃᄆ2,679,151  ي	 1,893,586
̮࿆ිଟᜊਗٙᅂᚤ  (6,039)	 14,160

十二月三十一日的現金及現金等價物  3,295,584	 2,679,151
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1	 一般資料

ཥൖᄿᅧϞࠢʮ �̡�͉ʮ̡��ʿ Չڝ᙮ʮ̡׵ၝΥৌਕజڌʕ୕၈͉މණྠf͉ʮ̡ٙ˴ุࠅਕ
ൗ38fڝ׵ਕ༉༱ุࠅ˴᙮ʮ̡ٙڝࠅ˴ᗫุਕf޴ήࠦཥൖᄿᅧeືͦႡЪ˸ʿՉ˼ཥൖމ

͉ʮ̡࠰׵މಥൗ̅ϓͭʿɪ̹ٙϞࠢப΂ʮ̡dൗ̅፬ԫஈЗ࠰׵ಥɘᎲਗ਼ࠏዦʈุ㡼ᒺʑ൑
ɖ十ɖ໮ཥൖᄿᅧ۬f

ৰ̤ϞႭ̮׼dϤၝΥৌਕజڌ˸ಥ࿆яΐfϤၝΥৌਕజڌʊ׵二零一二年三月二十一日຾໨
ԫ҅ҭ̊ࡘ೯f

2	 編製基準及重要會計政策摘要

ᇜႡ͉ၝΥৌਕజڌમٙ͜ਿ๟ʿ˴݁ࠇึࠅഄ༱׵ɨ˖fৰ̤ϞႭ̮׼dϤഃ݁ഄίהяజٙ
Ϟ年度ʫ஫࿏Ꮠ͜fה

2.1	 編製基準

ၝΥৌਕజڌɗ࣬ኽ࠰ಥৌਕజѓ๟ۆᇜႡfၝΥৌਕజڌʊܲ๫ዝ̦ϓ͉جᇜႡdઓږፄ
༟ପ一νڝൗ2.10ה༆ᙑɗܲՉʮ̻ᄆ࠽ΐ੮f

ᇜႡୌΥ࠰ಥৌਕజѓ๟ٙۆৌਕజڌცࠅԴ߰͜ʍᗫᒟึࠇПၑfவ͵ცࠅ၍ଣᄴίᏐ͜
͉ණྠึ݁ࠇഄཀ೻ʕЪ̈кᓙfऒʿ৷度кᓙא৷度ልᕏٙ׌ᇍᖚdאऒʿ࿁ၝΥৌਕజ
ᚣfמൗ4ʕڝ᙮ˈՉࠠɽ৿ணձПၑٙᇍᖚdίڌ

(a)	 本集團採納之新增或經修訂的準則

͉ණྠʊમॶɨΐ׵截至二零一一年十二月三十一日止ৌ݁年度੶Փ͛ࣖԨၾՉุਕ޴
ᗫٙอᄣא຾ٙࠈࡌ๟ۆf

яΐٙڌৌਕజ �ࠈࡌୋ1໮�຾ۆ๟ࠇಥึ࠰ *
ᚣמϞᗫஹɛɻ �ࠈࡌୋ24໮�຾ۆ๟ࠇಥึ࠰ 
ڌၝΥʿዹͭৌਕజ �ࠈࡌୋ27໮�຾ۆ๟ࠇಥึ࠰ *
ਕΥԻุ �ࠈࡌୋ3໮�຾ۆಥৌਕజѓ๟࠰ *
ᚣמፄʈՈjږ ୋ7໮ۆಥৌਕజѓ๟࠰ *

ࠈࡌʘۆಥৌਕజѓ๟࠰二零一零年̊೯ٙ年度ҷආධͦ࿁ତБ׵ʮึࢪࠇಥึ࠰ኽ࣬ڌ˾ *

મॶϤഃอᄣא຾ٙࠈࡌ๟ۆ࿁͉ණྠ͉年度אཀֻ年度ʊజѓʘุᐶʿৌਕًرԨೌ
ࠠɽৌਕᅂᚤf
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2	 編製基準及重要會計政策摘要�ᚃ�

2.1	 編製基準�ᚃ�

(b)	 仍未生效而本集團並無提早採納的相關準則以及對現行準則的修訂

˸ɨٙ޴ᗫ๟ۆձࠈࡌʊ຾̊೯ʿ͉׵ණྠІ二零一二年一月一日אܝ˸א༰ܝಂගක
ϣ੶Փ͛ࣖdઓ͉ණྠԨೌ౤Ϙમॶj࠯ಂගࠇึٙ֐

яΐٙڌৌਕజ �͉ࠈࡌ�ୋ1໮ۆ๟ࠇಥึ࠰
၅лࡰ྇ �ୋ19໮�二零一一年ۆ๟ࠇಥึ࠰
ڌйৌਕజࡈ �ୋ27໮�二零一一年ۆ๟ࠇಥึ࠰
ୋ28໮�二零一一年� ᑌᐄʮ̡ʿΥᐄΆุҳ༟ۆ๟ࠇಥึ࠰
ፄʈՈjяΐږ �͉ࠈࡌ�ୋ32໮ۆ๟ࠇಥึ࠰
ᚣמፄʈՈjږ �͉ࠈࡌ�ୋ7໮ۆಥৌਕజѓ๟࠰
ፄʈՈږ ୋ9໮ۆಥৌਕజѓ๟࠰
ڌୋ10໮ ၝΥৌਕజۆಥৌਕజѓ๟࠰
ୋ11໮ Υᐄτરۆಥৌਕజѓ๟࠰
Չ˼ྼ᜗ٙᛆू׵ᚣמ ୋ12໮ۆಥৌਕజѓ๟࠰
ඎࠇ࠽ୋ13໮ ʮ̻ᄆۆಥৌਕజѓ๟࠰

͉ණྠ͍ί൙П༈ഃ޴ᗫ๟ۆձࠈࡌ࿁͉ණྠڋ׵ϣᏐ͜ಂගุٙᐶձৌਕًהرிϓ
ٙᅂᚤfՑͦމۃ止પᓙમॶ༈ഃ޴ᗫ๟ۆձࠈࡌѩʔึ࿁͉ණྠٙ຾ᐄุᐶձৌਕً
ிϓࠠɽᅂᚤfر

2.2	 綜合帳目

ၝΥৌਕజ͉ܼ̍ڌʮ̡ʿՉהϞڝ᙮ʮ̡截至十二月三十一日止ٙৌਕజڌf

(a)	 附屬公司

੭Ϟ̒ᅰ˸ɪڝϞྼ᜗d一ছהᛆٙط᙮ʮ̡ɗܸ͉ණྠ࿁Չৌਕʿᐄ༶݁ഄኹϞ၍ڝ
ҳୃᛆٙ股ᛆf׵൙П͉ණྠ݊щછՓ̤一ྼ᜗ࣛdึϽᅇତ̙ࣛБԴ̙אᔷ౬ٙᆑί
ҳୃᛆٙπίʿᅂᚤf຅͉ණྠܵϞ一ගྼ᜗ˇ50%ٙ׵ҳୃᛆdШΪྼሯછՓᛆϾঐ
੄࿁Չৌਕʿᐄ༶݁ഄኹϞ၍طᛆd͉ණྠ͵ึ൙П݊щπίછՓᛆfྼሯછՓᛆ̙Ը
ІԷνᄣ̋ˇᅰ股؇ᛆूٙᅰͦא股؇ʘගٙΥૢߒಛഃઋرf

᙮ʮ̡ίછՓᛆᔷ୅至͉ණྠʘ日ৎΌࠦၝΥɝ੮dԨίછՓᛆ୞止ʘ日৾止ၝΥɝڝ
੮f

͉ණྠл͜ϗᒅجਗ਼ุਕΥԻɝ੮fϗᒅڝ᙮ʮ̡הᔷᜫٙ˾ᄆ͉݊ණྠהᔷᜫٙ༟ପe
ପהϞ˾ᄆτરאᔷᜫٙ˾ᄆܼ̍הf࠽ʮ̻ᄆࠇවʿ೯Бٙ股͉ᛆूٙΥࠋପ͛ٙה
͛ٙ΂О༟ପձࠋවٙʮ̻ᄆ࠽fϗᒅٙ޴ᗫϓ͉ίପ͛ࣛ˕ቖfίุਕΥԻʕהϗᒅ
̙፫Ⴉٙ༟ପ˸ʿוהዄٙࠋවʿאϞࠋවd࠯΋˸־ഃ׵ϗᒅ日ܲՉʮ̻ᄆࠇ࠽ඎf
ఱࡈйϗᒅਿ๟d͉ණྠ̙ܲʮ̻ᄆڢܲא࠽છ股ᛆूᏐЦ஗ϗᒅ˙ଋ༟ପٙˢԷdࠇ
ඎ஗ϗᒅ˙ٙڢછ股ᛆूf
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2.2	 綜合帳目�ᚃ�

(a)	 附屬公司�ᚃ�

ପ͛ٙ˾ᄆᜊਗfהϞ˾ᄆאҷࡌΐ੮fϓ͉຾ሜ዆˸ˀ݈࠽᙮ʮ̡ҳ༟ܲϓ͉ϔৰಯڝ
ϓ͉͵ܼ̍ҳ༟ٜٙટᓥ᙮ϓ͉f

股͉ᛆूίۃ஗ϗᒅ˙΂Оʘ׵ᕘd˸ʿږછ股ᛆूʘڢᔷᜫٙ˾ᄆe஗ϗᒅ˙΂Оה
ϗᒅ日ٙʮ̻ᄆ࠽d൴ཀ͉ණྠᏐЦהϗᒅ̙፫Ⴉଋ༟ପᐼʮ̻ᄆٙ࠽ᅰᕘdΐމਠᚑ
ᕘࢨd༈࠽᙮ʮ̡ଋ༟ପٙʮ̻ᄆڝϗᒅה׵ൗ2.8�fఱกᄆϗᒅϾԊd߰༈˾ᄆЭڝ�
ٜટίၝΥϗूڌʕᆽႩf

ʊܲڌ᙮ʮ̡ٙৌਕజڝၝΥ੮ͦࣛ࿁ቖf׵ʿഐቱʊ׸ʹϞ͉ණྠʫʮ̡ගٙࠠɽה
ცࠅЪ̈ҷᜊd˸ᆽڭၾ͉ණྠમٙ݁͜ഄୌΥ一ߧf

(b)	 與非控股權益的交易

͉ණྠਗ਼Չၾڢછ股ᛆूආБٙʹ׸ൖމၾ͉ණྠ股؇ආБٙʹ׸fԸІڢછ股ᛆूٙ
ᕘ̮ᛆूᒅ൯dה˕˹ٙ΂О˾ᄆၾ޴ᗫᏐЦהϗᒅڝ᙮ʮ̡ଋ༟ପ੮ࠦࢨٙ࠽ᕘίᛆ
ूʕা፽fΣڢછ股ᛆूٙ̈ਯٙޮᑦ͵া፽ίᛆूʕf

຅͉ණྠʔΎܵϞછՓᛆࠠאɽᅂᚤɢdίྼ᜗ٙ΂Оڭवᛆूࠠอࠇඎ至ʮ̻ᄆ࠽d
੮ࠦٙ࠽ᜊਗίϗूڌʕᆽႩf༈ʮ̻ᄆ׵މ࠽ᑌᐄʮ̡eΥᐄʮ̡ږאፄ༟ପ�ܲቇ
͜�ٙ ίՉ˼Όࠦϗूʕఱ༈ྼ᜗ᆽۃfϤ̮dʘ࠽੮ࠦ֐ڋɝ੮ٙܝ日މवᛆूdЪڭ
Ⴉٙ΂Оᅰᕘ೓ν͉ණྠʊٜટ̈ਯ޴ᗫ༟ପձࠋවfவจբഹʘۃίՉ˼Όࠦϗूʕ
ᆽႩٙᅰᕘࠠอʱᗳ至ϗूڌf

νᑌᐄʮ̡ٙኹϞᛆᛆू஗ۂಯШʥڭवࠠɽᅂᚤɢd̥ϞܲˢԷਗ਼ʘۃίՉ˼Όࠦϗ
ूʕᆽႩٙᅰᕘࠠอʱᗳ至ϗूڌ�νቇ຅�f
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(c)	 聯營公司及共同控制實體

ᑌᐄʮ̡ܸ͉ණྠ࿁ՉϞࠠɽᅂᚤɢϾೌછՓᛆٙྼ᜗dஷ੬ڝ੭Ϟ20%至50%ҳୃᛆ
ٙ股ᛆf

΍ΝછՓྼ᜗ܸ͉ණྠၾՉ˼ɛɻ˸Υߒ՘ᙄ˙ό΍ΝආБ຾᏶ݺਗٙྼ᜗d༈ྼ᜗ա
ᕐ˙΍ΝછՓd΂О一˙࿁΍ΝછՓྼ᜗ʘ຾᏶ݺਗѩӚϞఊ˙ࠦʘછՓᛆf

ᑌᐄʮ̡ʿ΍ΝછՓྼ᜗ٙᛆू˸ᛆूึجࠇɝ੮d֐ڋ˸ϓ͉ᆽႩf

͉ණྠᏐЦϗᒅܝᑌᐄʮ̡ʿ΍ΝછՓྼ᜗ٙ๐лאᑦฦ׵ၝΥϗूڌʫᆽႩdϾᏐЦ
ϗᒅܝՉ˼Όࠦϗूٙᜊਗ׵ۆՉ˼ΌࠦϗूʫᆽႩfҳ༟੮ࠦ࣬ึ࠽ኽϗᒅٙܝଢ଼ࠇ
ᜊਗϾЪ̈ሜ዆fν͉ණྠᏐЦ一ගᑌᐄʮ̡א΍ΝછՓྼ᜗ٙᑦฦഃא׵൴ཀՉί༈
ᑌᐄʮ̡א΍ΝછՓྼ᜗ٙᛆूdܼ̍΂ОೌץתᏐϗಛא൲ಛd͉ණྠʔึᆽႩආ一
Ӊᑦฦdৰ͉ڢණྠʊ˾ᑌᐄʮ̡ʿ΍ΝછՓྼ᜗וዄப΂אЪ̈˹ಛf

͉ණྠၾՉᑌᐄʮ̡ʿ΍ΝછՓྼ᜗ʘගʹྼ͊ٙ׸ତϗू͉ܲණྠίᑌᐄʮ̡ʿ΍Ν
છՓྼ᜗ٙᛆूٙᅰᕘ࿁ቖfৰ׸ʹڢ౤Զהᔷᜫ༟ପಯٙ࠽ኯᗇdщྼ͊ۆତᑦฦ͵
ʚ˸࿁ቖfᑌᐄʮ̡ʿ΍ΝછՓྼ᜗ٙৌਕజڌʊܲცࠅЪ̈ҷᜊd˸ᆽڭၾ͉ණྠમ
fߧഄୌΥ一݁ࠇึٙ͜

ί͉ʮ̡ٙৌਕًڌرʫd׵ᑌᐄʮ̡ʿ΍ΝછՓྼ᜗ٙᛆूܲϓ͉࠽ϔৰಯ࠽ᑦฦᅡ
௪ΐ੮ڝ�ൗ2.9�fᑌᐄʮ̡ʿ΍ΝછՓྼ᜗ุٙᐶ͉͟ʮ̡ܲʊϗʿᏐϗ股ࢹɝ੮f

2.3	 分部報告

͉ණྠ࣬ኽ˴ࠅᐄ༶Ӕഄ٫ఱʱৣ༟๕ʚʱ௅ʿ൙Пʱ௅ڌତהᄲቡʘజѓԸᔾ֛Չᐄ༶ʱ
௅f
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2.4	 外幣換算

(a)	 功能及呈報貨幣

͉ණྠ࿩ɨӊྼࡈ᜗ٙৌਕజܼٙ̍הڌධͦdѩ˸༈ྼ᜗ٙ˴ࠅᐄ༶ٙ஬࿆ࠇၑdϤ
ʮ̡ٙ̌ঐʿ͉ණྠٙяజ஬࿆f͉މɗ˸ಥ࿆яజdಥ࿆ڌঐ஬࿆f͉ၝΥৌਕజ̌މ

(b)	 交易及結餘

ঐ஬࿆fৰəୌΥίᛆू̌މ日ٙිଟ౬ၑ࠽ඎධͦٙПࠇอࠠא日׸ʹમ͜׸ʹ࿆̮
ʕ჈ַɝ੮ٙତݴږඎ࿁әձଋҳ༟࿁ә̮dഐၑϤഃʹ׸ପ͛ٙිгޮᑦ˸ʿਗ਼̮࿆
ᆽႩfڌව˸年୞ිଟ౬ၑପ͛ٙිгޮᑦίၝΥϗूࠋ஬࿆༟ପձٙ࠽ࠇ

༈މᜊਗ̙ʱؓٙ࠽ൗ2.10(b)�dՉʮ̻ᄆڝ�Զ̈ਯٙ஬࿆ᗇՎ̙މԨʱᗳ࠽ࠇ࿆̮˸
ᗇՎᛅቖϓ͉ᜊਗٙිгࢨᕘʿ༈ᗇՎ੮ࠦٙ࠽Չ˼ᜊਗfၾᛅቖϓ͉ᜊਗϞᗫٙිг
Չ˼ᜊਗίՉ˼ΌࠦϗूʕᆽႩfٙ࠽ᆽႩdϾ੮ࠦڌᕘίϗूࢨ

Զ̈ਯٙᛆूdѩΐɝՉ˼Όࠦϗूʫf̙މମdνᓥᗳࢨፄ༟ପධͦٙිгږ஬࿆ڢ

(c)	 集團公司

͉ණྠ࿩ɨהϞྼ᜗νܵϞၾяజ஬࿆ʔ一̌ٙߧঐ஬ �࿆຅ʕӚϞᘌࠠஷദ஬࿆�dՉ
ุᐶձৌਕًرѩܲ˸ɨ˙جг౬މяజ஬࿆j

(i) ӊධৌਕًٙڌر༟ପʿࠋවѩܲ๫༈ৌਕًڌرഐၑ日ٙϗ̹ිଟ౬ၑi

(ii) ӊධϗूٙڌϗɝձක˕ѩܲ๫̻ѩිଟ౬ၑdШ߰Ϥ̻ѩිଟ͊ঐΥଣήˀ݈΢
日ٙිଟұၑϤഃϗɝձක˕iʿ׸ʹ๫ܲۆᅂᚤdࠇ੭Ըٙଢ଼ה日ٙිଟ׸ʹ

(iii) הϞිгࢨମѩ׵Չ˼ΌࠦϗूᆽႩf

ίᇜႡၝΥ੮ͦࣛd౬ၑऎุ̮ਕٙଋҳ༟ʿ౬ၑ࠾൲ʿՉ˼ܸ֛Ъމ༈ഃҳ༟࿁әٙ
஬࿆ʈՈהପ͛ٙිгࢨମѩΐɝՉ˼Όࠦϗूʫf຅̈ਯא௅΅̈ਯऎุ̮ਕࣛd༈
ഃʊা፽׵ᛆूٙිгࢨମਗ਼׵ၝΥϗूڌʫᆽႩ̈މਯޮᑦٙ一௅΅f
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2.4	 外幣換算�ᚃ�

(c)	 集團公司�ᚃ�

༈ऎ̮ྼމሜ዆ൖ࠽dϗᒅऎ̮ྼ᜗ପ͛ٙਠᚑʿʮ̻ᄆܝʘא二零零ʞ年一月一日׵
᜗ٙ༟ପձࠋවdԨܲϗ̹ිଟ౬ၑf׵二零零ʞ年一月一日ʘۃdΪϗᒅϾପ͛ٙਠ
ᚑʿʮ̻ᄆ࠽ሜ዆dɗમ͜ϗᒅ຅日ٙිଟ౬ၑԨ˸ϗᒅʮ̡ٙ̌ঐ஬࿆яజf

2.5	 物業、器材及設備

ॡ༣ɺήʱᗳމፄ༟ॡ༣dʿהϞՉ˼ุيeኜҿʿண௪dܼ̍͑ɮุᛆɺήʿᅽρeॡ༣
ᑦ࠽ಯࠇұᔚʿଢ଼ࠇಯଢ଼࠽eᄿᅧʿᔷᅧኜҿe௧Ոʿༀໄ˸ʿԓሿѩ˸ዝ̦ϓ͉ࡌༀ܊ג
ฦܝΐ੮fዝ̦ϓ͉ܼ̍࠽ᒅ൯༈ഃධٜͦટᏐЦٙක˕f

Չܝϓ͉̥Ϟίၾ༈ධͦϞᗫٙ͊Ը຾᏶лूϞ̙ঐݴɝ͉ණྠdϾ༈ධͦٙϓ͉ঐ̙ቦࠇ
ඎࣛdʑܼ̍ί༟ପٙ੮ࠦא࠽ᆽႩމዹͭ༟ପ�ܲቇ͜�fהϞՉ˼ၪࡌʿڭቮίପ͛ٙৌ
݁ಂගʫ׵ϗूڌ˕ቖf

͑ɮุᛆɺήʔЪұᔚfʱᗳމፄ༟ॡ༣ٙॡ༣ɺήІɺήᛆू̙ԶՉᏝ֛͜௄ࣛක֐ᛅቖf
ʱᗳމፄ༟ॡ༣ٙॡ༣ɺήٙᛅቖʿՉ˼ุيeኜҿʿண௪ٙұᔚમ͜˸ɨٙП̙͜ࠇ年ࠢ
ਗ਼Չϓ͉א຾ࠠПږᕘٜܲᇞجʱᛅ至Չ௵ቱᄆࠇ࠽ၑu

ʱᗳމፄ༟ॡ༣ٙॡ༣ɺή ˸௵ቱॡಂ̙אԴ͜年ಂٙ༰೵ࠇ٫ၑ
ᅽρ 2.5% – 5%

ॡ༣܊גༀࡌ ˸௵ቱॡಂࠇၑ
ᄿᅧʿᔷᅧኜҿ 10% – 20%

௧Ոeༀໄʿኜҿ 5% – 25%

ԓሿ 25%

͉ණྠ׵΢ࡈяజಂ͋ࣛᏨী༟ପٙ௵ቱᄆ࠽ձ̙͜年ࠢdԨЪ̈ቇ຅ٙሜ዆f

߰༟ପٙ੮ࠦ࠽৷׵ՉП̙ࠇϗΫږᕘdՉ੮ࠦ࠽уࣛ࿛ಯ至̙ϗΫږᕘڝ�ൗ2.9�f

̈ਯٙޮᑦܲה੻ಛධၾ੮ࠦࢨٙ࠽ᕘᔾ֛dԨ׵ၝΥϗूڌʕᆽႩf
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2.6	 投資物業

ҳ༟ุيʘ່֛݊މəᒃ՟ॡߧ༻אږ༟͉ᄣא࠽Νࣛ༺ߧϤՇධͦٙϾܵϞุٙيf͉ණ
ྠʊ࿁Չҳ༟ุيᏐ͜ϓ͉جfҳ༟ุܲيϓ͉࠽ಯଢ଼ࠇұᔚʿଢ଼ࠇಯ࠽ᑦฦΐ੮fҳ༟ي
ุٙϓ͉ܼ̍࠽Չᒅ൯ᄆʿ΂ОٜટᏐЦක˕fұᔚમ͜20年ٙП̙͜ࠇ年ٜࠢܲᇞجʱᛅ
ұᔚږᕘࠇၑf͉ණྠ׵΢ࡈяజಂ͋ࣛᏨীҳ༟ุٙي௵ቱᄆ࠽ձ̙͜年ࠢdԨЪ̈ቇ຅
ٙሜ዆f΂Оٙࠈࡌᅂᚤึ׵ପ͛ᜊਗࣛࠇɝϗूڌf

2.7	 土地使用權

ቖf˕ڌɺήԴ͜ᛆಂʫίၝΥϗू׵جɺήԴ͜ᛆ˕˹ʘཫ˹ಛٜܲᇞމ

2.8	 商譽

ਠᚑܸϗᒅ一ගڝ᙮ʮ̡א一ගᑌᐄʮ̡ʘϓ͉൴͉̈ණྠ׵ϗᒅ日ᏐЦהϗᒅڝ᙮ʮ̡
ൗڝ�ɝ੮ڌرৌਕً׵᙮ʮ̡ٙϗᒅਠᚑڝᅰᕘfٙ࠽ᑌᐄʮ̡̙፫Ⴉ༟ପଋᕘʮ̻ᄆא
2.2(a)�fᑌᐄʮ̡ٙϗᒅਠᚑࠇɝᑌᐄʮ̡ٙᛆूfਠᚑӊ年Ъಯ࠽಻༊dԨܲϓ͉࠽ಯଢ଼
ᗫ޴ɝၾਯ̈ྼ᜗ࠇᑦฦʔЪᅡΫf̈ਯྼ᜗ٙޮᑦٙᔾ֛dʊ࠽ᑦฦΐ੮fਠᚑಯ࠽ಯࠇ
ٙਠᚑ੮ࠦ࠽f

ਠᚑɗʱৣ至΢ତږପ͛ఊЗd˸ආБಯ࠽಻༊f༈ഃତږପ͛ఊЗאତږପ͛ఊЗଡ଼йཫ
ಂਗ਼੽ପ͛ਠᚑ�࣬ኽᐄ༶ʱ௅Ͼᗆй�ٙ ุਕΥԻʕᐏूd˙ึᐏ੻ʱৣਠᚑf

2.9	 投資於附屬公司、聯營公司、共同控制實體及其他非金融資產的減值

Ԩೌ̙͜ಂࠢٙ༟ପ�Էνਠᚑ�l ඲ᛅቖdШცӊ年ආБಯ࠽಻༊fՉ˼༟ପί̈ତ΂Оᜑ
̙ͪঐೌجϗΫ੮ࠦٙ࠽ԫ΁אઋرᜊʷࣛආБಯ࠽಻༊f຅༟ପ੮ࠦ࠽൴ཀ̙ϗΫږᕘࣛ
Շ٫ʘග࠽ಯ̈ਯϓ͉ၾԴ͜ᄆ࠽ᕘܸ༟ପʮ̻ᄆږᑦฦf̙ϗΫ࠽ᕘᆽႩಯࢨఱϞᗫึۆ
ٙ༰৷٫fఱ൙Пಯ࠽ϾԊd༟ପ̙ܲʱකᗆ፫ତݴږඎ�ତږପ͛ఊЗ�ٙ ௰Эᄴϣଡ଼Υf
ৰਠᚑ˸̮dʊႆաಯږڢٙ࠽ፄ༟ପίӊࡈяజ日ѩఱಯ݊࠽щ̙˸ᅡΫආБᏨীf
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2.10	金融資產

分類

͉ණྠਗ਼ږፄ༟ପྌʱމ˸ɨᗳйj൲ಛʿᏐϗಛd˸ʿ̙Զ̈ਯږፄ༟ପfʱᗳ˙جɗ՟
Ӕږ׵ፄ༟ପٙᒅ൯ͦٙf၍ଣᄴί֐ڋᆽႩࣛᔾ֛ږፄ༟ପٙʱᗳdԨ׵ӊࡈяజ日ࠠอ
൙ПϤධʱᗳf

(a)	 貸款及應收款

൲ಛʿᏐϗಛѩணϞո֛̙אᆽ֛˹ಛږᕘd˸ʿӚϞίݺᚔ̹ఙɪజᄆٙږ͛ࠃڢፄ
༟ପfϤഃධͦʊࠇɝݴਗ༟ପʫdШ͟яజಂ͋ৎࠇ十二ࡈ月ܝ˙Ցಂٙධͦۆྌʱ
ʕڌرਗ༟ପf͉ණྠٙ൲ಛʿᏐϗಛܼ̍ৌਕًݴڢމ �ٙ൱׸ᏐϗಛʿՉ˼Ꮠϗಛ�
�ʿତږʿତږഃᄆڝ��يൗ2.14ʿ2.15�f

(b)	 可供出售金融資產

̙Զ̈ਯږፄ༟ପމ஗ܸ֛މϤᗳйאԨೌʱᗳމ൲ಛʿᏐϗಛٙ͛ࠃڢධͦfৰڢ၍
ଣᄴࠇྌ׵яజಂ͋ৎࠇ十二ࡈ月ʫ̈ਯϞᗫҳ༟dщ̙ۆԶ̈ਯږፄ༟ପਗ਼ࠇɝݴڢ
ਗ༟ପʫf

確認及計量

הਯ༈༟ପ຅日�ᆽႩfఱ̈אፕᒅ൯ו日�у͉ණྠ׸ʹ׵ፄ༟ପ֛ٙಂϗᒅʿ̈ਯdѩږ
ϞԨܲڢ๫ʮ̻ᄆ࠽ΐɝฦू੮ٙږፄ༟ପϾԊdҳ༟௰ܲڋʮ̻ᄆ׸ʹ̤̋࠽ϓ͉ᆽႩf
̙Զ̈ਯږፄ༟ପՉܲܝʮ̻ᄆ࠽ΐ੮f൲ಛʿᏐϗಛѩ˸ྼყлଟܲجᛅቖϓ͉ΐ੮f

஗ྌʱ̙މԶ̈ਯږፄ༟ପٙڢ஬࿆ᗇՎdνՉʮ̻ᄆ̈࠽ତᜊਗdהପ͛ٙ͊ᜊତޮᑦਗ਼
Չ˼ΌࠦϗूᆽႩf׵

߰ྌʱ̙މԶ̈ਯٙᗇՎʊ̈ਯאಯ࠽dՉଢ଼ࠇʮ̻ᄆ࠽ሜ዆ਗ਼ΐɝၝΥϗूڌdЪމҳ༟
ᗇՎٙޮᑦf

ҳ༟͊ঐίݺᚔ̹ఙɪᐏ੻̹ఙజᄆԨ˲ೌ̙جቦࠇၑՉʮ̻ᄆ̙ٙ࠽Զ̈ਯږፄ༟ପdۆ
ܲϓ͉࠽ಯଢ଼ࠇಯ࠽ΐ੮f



綜合財務報表附註

94 電視廣播有限公司 二零一一年周年報告

2	 編製基準及重要會計政策摘要�ᚃ�

2.11	金融資產減值

(a)	 按攤銷成本列帳的資產

͉ණྠ׵ӊࡈяజಂ͋ࣛ൙Пݔ一ږፄ༟ପא一ଡ଼ږፄ༟ପϞщ̈ତಯ܄ٙ࠽ᝈᗇኽf
̥Ϟ຅πί܄ᝈᗇኽᗇ׼ΪڋމϣᆽႩ༟ପܝ೯͛一֚אε֚ԫ΁ኬ̈ߧତಯ࠽��ᑦฦ
ԫ΁��dϾ༈ ிϓٙהඎݴږԸତ͊ࠇፄ༟ପٙПږ༈ଡ଼א༈ഃ�ᑦฦԫ΁࿁༈ධא֚�
ᅂᚤ̙˸ΥଣПࠇdϞᗫٙږፄ༟ପא༈ଡ଼ږፄ༟ପʑၑ̈ତಯ࠽ʿପ͛ಯ࠽ᑦฦf

νϞ܄ᝈᗇኽᜑ͉ͪණྠೌܲج๫ᏐϗಛٙࡡԸૢಛϗ՟הϞ˞ಛdۆ඲͉މණྠܲᛅ
ቖϓ͉ΐ੮ٙ༟ପ�൱׸ᏐϗಛʿՉ˼Ꮠϗಛ�Ъ̈ಯ࠽ᅡ௪fවਕɛ̈ତࠠɽৌ݁Ѣ
ᗭe̙ঐਗ਼ॎପאৌਕࠠଡ଼eʔᎵᒔවਕאՑಂ͊˹ᒔಛѩ஗ൖމ൱׸Ꮠϗಛಯ࠽༦൥f

ᅡ௪ᕘމ༟ପ੮ࠦ࠽ၾП͊ࠇԸତݴږඎܲྼ֛ࡡყлଟұၑٙତ࠽Շࢨ٫ٙᕘdԨ׵
ၝΥϗूڌᆽႩfࡊ一ධ൱׸Ꮠϗಛ͊ঐϗΫd׵ۆ൱׸Ꮠϗಛᅡ௪੮࿛ቖf׵࿛ቖܝ
ϗΫٙಛᕘd׵ၝΥϗूתڌቖᅡ௪f

(b)	 被劃分為可供出售的資產

͉ණྠਗ਼׵΢ࡈяజಂ͋ࣛ൙Пږፄ༟ପא一ଡ଼ږፄ༟ପϞщ̈ତಯ܄ٙ࠽ᝈᗇኽf߰
஗ྌʱ̙މԶ̈ਯٙ股ᛆᗇՎdίкᓙ༈ᗇՎϞщಯࣛ࠽d඲ϽᅇՉʮ̻ᄆ݊࠽щɽష
ᑦฦ�ϗᒅϓ͉ၾ຅ࣛʮࠇፄ༟ପ̈ତϤഃ༦൥dՉଢ଼ږՉϓ͉fν̙Զ̈ਯ׵ಂЭڗא
̻ᄆࢨٙ࠽ᕘdಯ̘༈ږፄ༟ପʘۃίၝΥϗूڌᆽႩٙ΂Оಯ࠽ᑦฦ�ਗ਼੽ᛆू੮ϔ
ৰdԨ׵ၝΥϗूڌʫᆽႩf׵ၝΥϗूڌᆽႩٙ股ᛆʈՈಯ࠽ᑦฦʔึீཀၝΥϗू
ᅡΫfڌ

2.12	節目及影片版權

ືͦʿᅂ˪وᛆܲϓ͉ಯ˕ቖʿ၍ଣᄴႩމცٙࠅᅡ௪ܝΐ੮fϞᗫϓ͉͉ܲԒٙ຾᏶年ಂ
ၾ޴ᗫٙ೯БಂՇ٫ʕٙ༰೵٫dԨਞϽཫࠇϗूϾᛅቖf

(a)	 節目成本

ືͦϓ͉ܼٜ̍ટක˕ʿᏐЦ௅΅ٙႡЪගટ൬͜fືͦϓ͉ึ͉ܲήήࠦཥൖ̹ఙʿ
ऎ̮ືͦ೯Бʿʱቖ̹ఙЪ̈ʱৣfί٫ۃઋ̈رତࣛdϓ͉ึ࠯׵ϣᅧ݈ࣛ˕ቖdϾ
ί٫ܝઋ̈رତࣛdϓ͉ึ࠯׵ϣʱቖʚʱቖਠࣛ˕ቖfϾሊ݋᎖༸ٙືͦ࣬ۆኽ一ૢ
ʮόܲՉᅧ׳ϣᅰ�௰εᅧ׳三ϣ�̞ ቖՉϓ͉f
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2.12	節目及影片版權�ᚃ�

(b)	 影片版權

ᅂ˪وᛆ࣬ۆኽ一ૢʮόܲՉ՘ᙄ̙ᅧ݈ٙϣᅰ˕ቖՉϓ͉f

2.13	盤存

ᆵπܼ̍༆ᇁኜe፽ᅂ੭eᅂ྅Έဿeᅰᇁᅂဿʿऊঃ׌ԶᏐۜdܲϓ͉̙אᜊତଋ࠽Շ٫
˸༰Э٫ɝ੮fᅂ྅Έဿʿᅰᇁᅂဿٙϓ͉˸̋ᛆ̻ѩࠇجၑϾՉ˼ᆵπٙϓ͉˸΋ආ΋̈
ၑfࠇቖਯ൬͜ࠇਯᄆϔৰПࠇɗܲཫ࠽ၑf̙ᜊତଋࠇج

2.14	貿易應收款及其他應收款

൱׸ᏐϗಛʿՉ˼Ꮠϗಛ௰ܲڋʮ̻ᄆ࠽ᆽႩdՉۆܝ˸ྼყлଟܲج຾ᛅቖϓ͉ࠇ࠽ၑd
Ԩ඲ϔৰಯ࠽ᅡ௪f

2.15	現金及現金等價物

ତږʿତږഃᄆܼ̍يତږeვБஷٝπಛʿ׵ᒅɝܝ三ࡈ月א˸ʫՑಂٙତږҳ༟ʿვБ
ீ˕ʿ඲׵三ࡈ月ʫᎵᒔٙ೵ಂ൲ಛf

2.16	股本

౷ஷ股஗ΐމᛆूf

2.17	貿易應付款及其他應付款

൱׸Ꮠ˹ಛʿՉ˼Ꮠ˹ಛ௰ܲڋʮ̻ᄆ࠽ᆽႩdՉۆܝ˸ྼყлଟܲج຾ᛅቖϓ͉ࠇ࠽ၑf

2.18	借貸

͉ණྠٙ࠾൲ڋӉܲʮ̻ᄆ࠽Ԩϔৰהପ͛ٙʹ׸ϓ͉ܝᆽႩf༈࠾൲Չܲܝᛅቖϓ͉ΐ੮i
ᆽႩfڌ൲ಂගʫίၝΥϗू࠾׵جᕘ˸ྼყлଟࢨ΂Оٙ࠽ϓ͉�ၾᛙΫᄆ׸ʹ੻ಛ�ϔৰה

ৰ͉ڢණྠኹϞʔڝϞૢ΁ٙᛆлd̙჈ַ至яజಂ͋ܝ௰ˇ12ࡈ月ܝ˙˕˹වධdщ࠾ۆ
൲஗ʱᗳݴމਗf
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2.19	即期及遞延所得稅

ಂʫ೼ධක˕ܼ̍уಂձ჈ַ೼ධf೼ධ׵ၝΥϗूڌᆽႩdઓၾ׵Չ˼ΌࠦϗूᆽႩٜא
ટ׵ᛆू੮ᆽႩٙධͦϞᗫٙ೼ධdۆʱйึΝࣛ׵Չ˼ΌࠦϗूᆽႩٜאટ׵ᛆू੮ʕᆽ
Ⴉf

уಂה੻೼ක˕࣬ኽ͉ʮ̡ʿՉڝ᙮ʮ̡eᑌᐄʮ̡ʿ΍ΝછՓྼ᜗຾ᐄʿପ͛Ꮠሙ೼ϗɝ
ٙ਷׵࢕яజಂ͋ࣛʊ཯̺ྼאሯ཯̺ٙ೼ਕجԷࠇၑf၍ଣᄴఱቇ͜೼ਕجԷ༕ᙑה஝ࠢ
ٙઋ֛رಂ൙Пజ೼رًٙڌdԨίቇ͜ઋرɨܲཫಂ඲Σ೼ਕዚ࿴˕˹ٙ೼ಛண֛ᅡ௪f

჈ַה੻೼મ͜ࠋවجఱ༟ପʿࠋවٙ೼ਿၾՉίၝΥৌਕజٙڌ੮ࠦ࠽Շ٫ٙᅲࣛࢨମЪ
ᆽႩf჈ַה੻೼મ͜ίяజಂ͋ۃʊ཯̺ྼאሯ཯̺ٙ೼ଟᔾ֛f

჈ַה੻೼༟ପ̥ึఱ̙ঐϞ͊ԸᏐሙ೼๐лϾఱϤ̙Դ͜ᅲࣛࢨମϾᆽႩf

჈ַה੻೼ɗఱڝ᙮ʮ̡eᑌᐄʮ̡ʿ΍ΝછՓྼ᜗ٙᛆूٙᅲࣛࢨମϾᅡ௪dШ৿͉߰ණ
ྠ̙˸છՓ჈ַה੻೼ࠋවٙᅲࣛࢨମٙᅡΫࣛගdϾᅲࣛࢨମί̙ཫԈਗ਼Ը̙ঐʔึᅡΫ
ৰ̮fۆ

2.20	僱員褔利

(a)	 僱員應享假期

ʊ౤Զٙ؂ࡰ྇މ止͉ණྠމᏐԮϞࣛᆽႩf截至яజಂ͋ࡰԮϞ年৿ٙᛆлί྇ࡰ྇
ਕϾପ͛ٙ年৿ٙПࠋࠇවЪ̈ᅡ௪f

止fމό;৿͍ࡰ৿ʔЪᆽႩdٜ至྇ࢍ௑ֈʱאष৿ʿପ৿ٙࡰ྇

(b)	 退休金責任

͉ණྠί˰ޢεࡈήᓃᐄ༶εධ֛ޢ၅лʿ֛ޢԶಛৗ;ࠇྌdࠇྌٙ༟ପ一ছ͟ዹͭ
၍ଣٙਿܵږϞf
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2.20	僱員褔利�ᚃ�

(b)	 退休金責任�ᚃ�

ʿ˸௅݋�ʔܼ̍ဂࡰΌᔖᖵٙߒɛΤ່ᖦࡈ˸eࡰeᑗࣛᔖࡰಂᔖڗಥٙ࠰׵Ϟա྇ה
᎘ᖦٙߒᖵࡰ�dϾՉ؂ਕಂࠢတʬ十日א˸ɪ٫�୕၈�Υ༟ࣸɛɻ��ேΥ༟ࣸ̋ɝ੶
Փ׌ʮጐࠇږྌ��੶ጐࠇږྌ��f͉ණྠ׵މ二零零三年ʬ月一日ۃɝᔖٙڗಂᔖࡰЪ
̈ٙ੶ጐࠇږྌԶಛܼ̍੶Փ׌ʿІᗴ׌ԶಛՇ௅΅f੶Փ׌Զಛ݊˸ࡈйᔖࡰ�Ϟᗫ
ɝٙ�ࢹ ਿ͉月ᑚٙࡰйᔖࡈ˸ۆԶಛ׌ಥ࿆1,000ʩdϾІᗴމၑdШணɪࠢӊ月ࠇ5%
10%ಯ̘੶Փ׌Զಛࠇၑf͉ණྠ׵މ二零零三年ʬ月一日ܝɝᔖٙڗಂᔖࡰeΌᔖᖵ
ٙ�ࢹ�ϞᗫɝࡰйᔖŊᖵࡈ˸Զಛٙࡰʿᑗࣛᔖࡰ ಥ࿆1,000މၑdШணɪࠢӊ月ࠇ5%

ʩf�Ϟᗫɝ̍�ࢹ ܼᑚږeʈ༟eϞᑚ৿ಂe൬͜eЩږeߎڀeཇږʿݵ൨�ʔܼ̍ג
ᕎۃྌԶಛࠇږ�fΥ༟ࣸɛɻίΌᅰԮϞ੶ጐږಂ؂ਕڗʿږ൨Ŋ၅лe΂О໾Ꮅݵ܊
ᔖd྇˴Іᗴ׌Զಛึ࣬ኽᓥ᙮ˢԷৗᒔʚ͉ණྠf

Զಛ׵Ցಂ日ᆽႩࡰ྇މ၅лක˕f

ྌdԨܲ๫ࠇԶಛ֛ޢމৰ̮�ѩࡰྌ�̨ᝄ྇ࠇ;Ͼணٙৗࡰʍऎ̮ήਜٙ྇߰׵֢މ
຅ήٙ੬஝ձૢԷᔾ֛Զಛˢଟf

二零零׵dШᘱ຅ήࡰྌϓࠇ;၅лৗ֛ޢމۃ二零零ʞ年ɖ月一日׵ࡰᝄ̨ٙ྇׵֢
ʞ年ɖ月一日཯̺อৗ;ૢږԷܝd̨֢׵ᝄٙ྇ࡰϞᛆ፯኿̥݊ᘱᚃਞ֛̋ޢ၅лৗ
٫d྇ܝྌf߰፯኿ࠇ;Զಛৗ֛ޢྌձࠇ;၅лৗ֛ޢྌdШ͵̙፯኿Νࣛਞ̋ࠇ;
二零零ʞ׵Ϟהഐfࡖ二零零ʞ年ʬ月三十日׵ྌࣛٙ؂ਕ年༟ࠇ;၅лৗ֛ޢਞ̋ࡰ
年ɖ月一日אʘ̋ܝɝ͉ණྠٙ྇ࡰdѩ඲ਞၾ֛ޢԶಛৗ;ࠇྌf

ίৌਕًڌرʫఱϞᗫ֛ޢ၅лৗ;ࠇྌϾᆽႩٙࠋවdމяజಂ֛͋ࣛޢ၅лப΂ٙ
ତ࠽ಯࠇྌ༟ପٙʮ̻ᄆ࠽dΝࣛሜ዆͊຾ᆽႩၚၑޮᑦձཀֻ؂ਕϓ͉f֛ޢ၅лப
΂ӊ年͟ዹͭၚၑࢪл͜ཫࠇఊЗ൲াϓ͉ࠇجၑf֛ޢ၅лப΂ٙତ࠽л͜ਗ਼͜˸˕
˹၅лٙ஬࿆މఊЗ࠽ࠇ˲Ցಂ日ၾϞᗫٙৗ;ࠋවٙ年ಂڐЧٙ৷ሯ९වՎٙлଟd
ਗ਼П͊ࠇԸତ̈ݴږඎ൨ତࠇၑf
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2	 編製基準及重要會計政策摘要�ᚃ�

2.20	僱員褔利�ᚃ�

(b)	 退休金責任�ᚃ�

࣬ኽ຾᜕Ͼሜ዆ٙၚၑޮᑦ˸ʿၚၑ৿ணٙᜊਗ�൴ཀࠇྌ༟ପᄆ10%ٙ࠽ʿ֛ޢ၅лப
΂ତ10%ٙ࠽Շ٫༰৷٫�dί྇ࡰཫಂ̻ٙѩቱɨʈЪ年ಂʫ׵ၝΥϗूڌᆽႩf

ཀֻ؂ਕϓ͉уࣛᆽႩމක˕dৰڢ࿁ৗ;ࠇྌٙࡌҷࠅൖ˷ίݔत֛ಂග�ᓥ᙮ಂ�྇
ᛅቖfجdཀֻ؂ਕϓ͉ܲᓥ᙮ಂ˸ٜᇞرщʥ್ၪܵ؂ਕfίϤઋ݊ࡰ

2.21	撥備

͉ණྠึί̈ତ˸ɨઋࣛرЪ̈ᅡ௪j͉ණྠΪʊ೯͛ٙԫ΁Ͼପ͛ତϞٙאܛجપ֛ப΂i
Ϟ̙ঐცࠅ༟๕̈ݴ˸Ꮅ˹ப΂iږᕘʊ஗̙ቦПࠇf

νϞεධᗳЧப΂dՉცࠅίᎵ˹ʕ̈ݴ༟๕̙ٙঐ׌d࣬ኽப΂ٙᗳй዆᜗ϽᅇfуԴί
Ν一ப΂ᗳй̍הўٙ΂О一ࡈධͦ޴ᗫٙ༟๕̙ٙ̈ݴঐ׌฽Эdʥ඲ᆽႩᅡ௪f

ᅡ௪મ͜೼ۃлଟܲ๫ཫಂცᎵ˹Ϟᗫப΂ٙක˕ତࠇ࠽ඎd༈лଟˀ݈຅̹ࣛఙ࿁ږ፺ࣛ
ග࠽ձϞᗫப΂ոϞࠬᎈٙ൙Пfᎇഹࣛගཀ̘Ͼᄣ̋ٙᅡ௪ᆽႩމлࢹක˕f

2.22	或有負債

אዄdϾՉπί̥ঐఱ͉ණྠછՓᇍఖ˸̮ٙ一֚וཀֻԫ΁Ͼ̙ঐˏৎٙމවܸΪࠋϞא
ε֚ʔᆽ֛͊Ըԫ΁ٙ̈ତၾщϾᆽႩfאϞࠋව͵̙ঐ݊Ϊމཀֻԫ΁ˏٙߧତϞוዄd
Ш̙͟׵ঐʔცࠅϞ຾᏶༟๕̈ݴdואዄږᕘ͊ঐ̙ቦፅඎϾ͊Ϟা੮f

ঐ̙ߧҷᜊኬ׌ঐ̙ٙ̈ݴᚣf৿߰༟๕מൗʕڝڌවʔึᆽႩdШึίၝΥৌਕజࠋϞא
̈ତ༟๕̈ݴdϤഃࠋවਗ਼஗ᆽͭމᅡ௪f
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2	 編製基準及重要會計政策摘要�ᚃ�

2.23	收入的記帳

ϔৰЩٙܝږᄿѓϗूึ׵(i)ᄿѓ׵ཥൖᅧ̈e຾ʝᑌၣʿݴਗ̨̻ෂ჈׵אᕏႦ̊೮ܝi
೮ࣛࠢܲˢԷɝ੮f̊ߒΥ˸ܝਗ̨̻̊೮ݴᄿѓί͉ණྠၣ१ʿ(ii)א

ቖਯືͦوᛆٙϗू࣬ኽΥૢߒಛӔ֛˸Υ̻ࠢࣛߒѩᛅʱאίʹ˹Ϟᗫືͦࣛɝ੮fΣݴ
ਗༀໄʿɝژၣ१ቖਯʫ࢙ٙϗू׵౤Զ؂ਕʿᆽ֛ϗಛᛆлࣛɝ੮fᅂ྅೯Бϗू׵ۆʹ
˹ᅂ྅ࣛɝ੮f

຾ᐄሊ݋ϗ൬ཥൖၣഖٙࠈ˒ϗ൬˸Υٜࠢࣛ͜ߒᇞجᛅʱ˸ৣΥʹ˹؂ਕٙࣛගfϗ՟ࠈ
˒ཫᖮϗ൬ึࠇɝৌਕًڌرʫٙ൱׸Ꮠ˹ಛʿՉ˼Ꮠ˹ಛʿᏐࠇ൬͜ʕٙཫϗࠈ˒ϗ൬f

ቖਯ༆ᇁኜʿቖਯᕏႦٙϗूίʹ˹஬ۜࣛɝ੮fՉ˼؂ਕٙϗूܼ̍ືͦŊᄿѓႡЪϗɝe
຾ଣɛ൬͜ϗɝeண݄ॡ༣ϗɝʿՉ˼؂ਕ൬ϗɝί౤Զ؂ਕࣛɝ੮f

股ࢹϗɝίϗ՟股ٙࢹᛆлᆽ֛ࣛɝ੮f

лࢹϗɝમ͜ྼყлଟࣛܲجගˢԷਿ๟ᆽႩf

2.24	租賃

(a)	 經營租賃（作為承租人）

νॡ༣הϞᛆٙࠠɽ௅΅ࠬᎈձΫజ̈͟ॡɛڭवdʱᗳމ຾ᐄॡ༣f࣬ኽ຾ᐄॡ༣˕
˹ٙಛධ�ϔৰϗ՟Їॡɛٙ΂ОᆤᎸ׵�ܝږॡ༣ಂʫ˸ٜᇞجίၝΥϗूڌ˕ቖf

(b)	 經營租賃（作為出租人）

຾ᐄॡ༣ٙॡږϗɝɗܲ޴ᗫॡߒ年ಂ˸ٜᇞجίၝΥϗूڌɝ੮f׵ᆻਠʿτર一ධ
຾ᐄॡ༣ˏৎٙڋಂٜટϓ �͉νϞ�ɗࠇɝॡߒ༟ପٙ੮ࠦ࠽dԨ׵ॡ༣ಂʫ˸ٜᇞج
˕ቖf

(c)	 融資租賃（作為承租人）

͉ණྠܵϞהϞᛆٙࠠɽ௅΅ࠬᎈձΫజٙɺήॡ༣dʱᗳމፄ༟ॡ༣fፄ༟ॡ༣׵ॡ
༣කܲࣛ֐ॡ༣ɺήٙʮ̻ᄆ࠽ၾ௰Эॡ༣˹ಛତ࠽Շ٫ٙ༰Э٫༟͉ʷf



綜合財務報表附註

100 電視廣播有限公司 二零一一年周年報告

2	 編製基準及重要會計政策摘要�ᚃ�

2.25	有關連人士

Ϟᗫஹɛɻމၾ͉ණྠϞᗫஹٙࡈɛྼא᜗f

(a) ࡊ᙮˸ɨɛɻdۆ༈ɛɻא༈ɛɻʘڐፋၾ͉ණྠϞᗫஹj

(i) છՓא΍ΝછՓ͉ණྠi

(ii) ࿁͉ණྠϞࠠɽᅂᚤiא

(iii) ͉މණྠ͉אණྠ͎ʮ̡ٙ˴ࠅ၍ଣᄴϓࡰf

(b) ࡊୌΥɨΐ΂Оૢ΁dྼۆ᜗ၾ͉ණྠϞᗫஹj

(i) ༈ྼ᜗ၾ͉ණྠ᙮Ν一ණྠʘϓࡰʮ �̡у΢͎ʮ̡eڝ᙮ʮ̡ʿΝӻڝ᙮ʮ̡־
ϤගϞᗫஹ�f

(ii) 一ගྼ᜗̤މ一ྼ᜗ٙᑌᐄʮ̡אΥᐄΆ ʮ̡ʘණྠ࿩ɨϓࡰϓމ一ྼ᜗̤אุ�
ΥᐄΆุ�fאʮ̡ʘᑌᐄʮ̡ࡰ

(iii) Շගྼ᜗ѩމΝ一ୋ三˙ٙΥᐄΆุf

(iv) 一ගྼ᜗މୋ三˙ྼ᜗ٙΥᐄΆุdϾ̤一ྼ᜗މ༈ୋ三˙ྼ᜗ٙᑌᐄʮ̡f

(v) ྼ᜗͉މණྠאၾ͉ණྠϞᗫஹʘྼ᜗ఱ྇ࡰ၅лணͭٙᕎᔖ၅лࠇྌf͉ࡊණྠ
͉Ԓ݊ک༈ࠇྌd౤Զ༟пٙ྇˴͵ၾ͉ණྠϞᗫஹf

(vi) ྼ᜗ա(a)הᗆйɛɻછՓאա΍ΝછՓf

(vii) ׵(a)(i)הᗆйɛɻ࿁ྼ᜗Ϟࠠɽᅂᚤɢא᙮༈ྼ᜗א�༈ྼ᜗͎ٙʮ̡�˴ ၍ଣᄴࠅ
ϓࡰf

΂Оɛɻٙڐፋܸ݊ၾ༈ྼ᜗ʹࣛ׸ཫಂ̙ᅂᚤ༈Τɛɻאա༈ɛɻᅂᚤٙࢬ࢕ϓࡰf

2.26	股息分派

Σ͉ʮ̡股؇ʱٙݼ股ࢹί股ࢹᐏ͉ʮ̡股؇א໨ԫ�ܲቇ͜�ҭٙࡘಂගʫ͉׵ණྠٙৌਕ
జڌʫΐࠋމවf
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3	 財務風險管理

財務風險因素

͉ණྠุٙਕוա΢၇ৌਕࠬᎈdԷν̹ఙࠬᎈ�ܼ̮̍ිࠬᎈeлଟࠬᎈʿᄆࣸࠬᎈ�eڦ൲ࠬ
ᎈʿݴਗ༟ࠬږᎈf͉ණྠٙ዆᜗ࠬᎈ၍ଣࠇྌ০࿁ږፄ̹ఙٙʔᖢ֛׌dഹ଻׵းඎಯЭ͉ණ
ྠٙৌਕڌତהաٙᆑίʔлᅂᚤf

(a)	 市場風險

(i) ̮ිࠬᎈ

͉ණྠ຾ᐄ਷ყุਕd඲וաʔΝ஬࿆הପ̮͛ٙිࠬᎈf̮ිࠬᎈԸІ͊Ըਠุʹ׸e
ʊᆽႩ༟ପʿࠋවd˸ʿऎุ̮ਕٙଋҳ༟ٙ࠽ࠇ஬࿆Ԩྼڢ᜗ٙ̌ঐ஬࿆f

͉ණྠίऎุ̮ਕܵϞ߰ʍҳ༟dՉ༟ପଋᕘוա̮࿆ࠬᎈf

ٙߒΥͭࠈމʩЪߕא၍ଣϤࠬᎈd͉ණྠਗ਼ίୌΥ຾᏶лूɨdး̙ঐ˸ಥ࿆ʿŊމ
ྼყ஬࿆f͉ණྠͦۃԨೌ̮࿆࿁ә݁ഄdઓஷཀ੗ʲ္࿀̮࿆ිଟᜊਗϾ၍છ̮ිࠬ
ᎈdԨึ׵ცࣛࠅϽᅇͭࠈჃಂ̮ිΥߒ˸ಯЭ̮ිࠬᎈf͉ණྠʔึආБ΂О̮࿆ҳ
ዚݺਗf

ɨ͉ࠑ฿ڌණྠ׵яజಂ͋ࣛࠦה࿁஬࿆ිଟ̙ঐΥଣᜊਗʿהϞՉ˼̙ᜊΪ९ၪܵʔ
ᜊٙઋرɨd͉ණྠٙৰ೼ܝ๐лᜊਗfϞᗫࠬᎈၾ൱׸ᏐϗಛeვБπಛeତږʿვ
Бഐቱ˸ʿ൱׸Ꮠ˹ಛ޴ᗫf

 二零一一年 二零一零年
  

 外幣匯率	 除稅後溢利	 ̮࿆ිଟ ৰ೼ܝ๐л
̮࿆гಥ࿆ 變動	 增加╱（減少）	 ᜊਗ ᄣ̋Ŋ�ಯˇ�
 %	 港幣千元	 % ಥ࿆ɷʩ

 

ɛ͏࿆ 5%	 10,992	 5% 475
 (5%)	 (10,992)	 (5%) (475)
 	 	  

৵࿆ 5%	 2,970	 10% 5,162
 (5%)	 (2,970)	 (10%) (5,162)
 	 	  

ዦʩ 8%	 3,217	 10% 423
 (8%)	 (3,217)	 (10%) (423)
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3	 財務風險管理�ᚃ�

財務風險因素�ᚃ�

(a)	 市場風險�ᚃ�

(ii) лଟࠬᎈ

͉ණྠ˴ࢹࠇࠅ༟ପމᑌᐄʮ̡൲ಛ˸ʿତږഐቱʿვБπಛfვБπಛ一ছˇ׵一年
ಂf͉ණྠீཀˢ༰ვБజᄆdᜳݺ၍ଣତږഐቱʿπಛd˸፯՟࿁͉ණྠ௰މϞлٙ
ૢಛf

͉ණྠٙлଟࠬᎈ͵ԸІܲओਗлଟٙࢹࠇვБ࠾൲f

ᑌᐄʮ̡൲ಛeვБπಛʿვБ࠾൲ʊආБઽช׌ʱؓfࡊлଟᄣ̋Ŋಯˇ100ࡈਿᓃd
ϾהϞՉ˼̙ᜊΪ९ၪܵʔᜊdϞᗫʱؓᜑ͉ͪණྠ͉׵年度ٙৰ೼ܝ๐лਗ਼ఱᑌᐄʮ̡
൲ಛʿვБπಛʱйᄣ̋Ŋ�ಯˇ�ಥ࿆6,078,000ʩ�二零一零年jಥ࿆6,051,000ʩ�ʿ
ಥ࿆33,631,000ʩ�二零一零年jಥ࿆25,781,000ʩ�dϾ͉ණྠ͉׵年度ٙৰ೼ܝ๐л
ਗ਼ఱვБ࠾൲ϾಯˇŊ�ᄣ̋�ಥ࿆1,838,000ʩ�二零一零年jಥ࿆1,923,000ʩ�f

(iii) ᄆࣸࠬᎈ

͉ණྠוա股ᛆᗇՎٙᄆࣸࠬᎈdΪ͉މණྠܵהϞٙҳ༟ධͦdѩ׵ၝΥৌਕًڌر
ɪྌʱ̙މԶ̈ਯږፄ༟ପf͉ණྠʔוաਠۜᄆࣸࠬᎈf

(b)	 信貸風險

͉ණྠٙڦ൲ࠬᎈ˴ࠅԸІᑌᐄʮ̡൲ಛڝ�ൗ4(c)�eڦ൲ቖਯ˸ʿვБഐቱʿვБπಛf
͉ණྠੂБ֛݅݁ഄ൙Пڦ˒܄ᚑdԨආБڦ൲Ꮸীʿ္࿀೻ҏ�ܼ͍̍όٙϗಛ೻ҏ�fϤ
̮d͉ණྠ׵΢ࡈяజಂ͋ࣛᄲቡ΢ࡈй൱׸වਕɛʿᑌᐄʮ̡̙ٙϗΫಛධdᆽڭʊఱь
ᕸ੮౤Զԑ੄ٙಯ࠽ᅡ௪f͟ה׵Ϟπಛѩπ̙׵׳ટաٙڦ൲൙ॴٙვБdΪϤვБഐቱ
൲ࠬᎈϞࠢfڦٙ

(c)	 流動資金風險

͉ණྠમ͜ཫಂତݴږඎԸ၍ଣݴਗ༟ࠬږᎈdீཀཫ಻הცٙତږಛᕘ�ܼ̍ᐄ༶༟ږeᎵ
ᒔ൲ಛeݼ೯股ࢹʿՈᆑሯٙอҳ༟ධͦ�ʿ ၪܵ̂༃ତږʿԑ੄ٙ͊ਗٙ͜ვБڦ൲ᕘ˸ᆽ
ცӋfږ༟ٙࡁᏐ˹Ң̙ڭ

͉ණྠٙږፄࠋවܼ̍൱׸Ꮠ˹ಛeՉ˼Ꮠ˹ಛʿᏐࠇ൬͜f൱׸Ꮠ˹ಛʿՉ˼Ꮠ˹ಛٙ一
ছڦ൲ಂމ೯ୃ日ܝ一至三ࡈ月fᏐࠇ൬͜一ছԨೌܸ֛Υߒಂࠢd༈ഃවධึ׵࿁˙͍ό
ஷٝࣛ˕˹d඲މяజಂ͋ৎࠇ十二ࡈ月ʫfვБ࠾൲ٙᒔಛࣛගڌ༱ڝ׵ൗ21f
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3	 財務風險管理�ᚃ�

資本風險因素

͉ණྠ၍ଣ༟͉ٙͦᅺڭމღ͉ණྠܵᚃ༶Ъٙঐɢd੽Ͼމ股؇౤ԶΫజeމՉ˼лू޴ᗫྠ
᜗౤Զлूʿၪܵଣซʘ༟͉ݖ࿴˸ಯЭ༟͉ϓ͉f

אeഗʚ股؇ٙ༟͉Ϋజe೯Бอ股ࢹ೯ʚ股؇ٙ股ݼה࿴d͉ණྠ̙ሜ዆ݖሜ዆༟͉אܵڭމ
̈ਯ༟ପ˸ಯЭࠋවf

͉ණྠ˸༟͉ࠋවˢଟ္࿀༟͉˥̻f༈ˢଟ݊ਗ਼වਕᐼᕘৰ˸༟͉ᐼᕘϾ੻̈fවਕᐼᕘܸ࠾
൲ᐼᕘ�ܼ̍ၝΥৌਕًݴٙͪהڌرਗʿݴڢਗ࠾൲�f༟͉ᐼᕘܸၝΥৌਕًהڌرΐٙᛆू
ᐼᕘf

වˢଟνɨjࠋ二零一一年ʿ二零一零年十二月三十一日ٙ༟͉׵

	 本集團
 二零一一年	 二零一零年
 港幣千元	 ಥ࿆ɷʩ

 

	൲ᐼᕘ 221,387࠾ 256,405
ᛆूᐼᕘ 7,093,492	 6,488,018

༟͉ࠋවˢଟ 3.1%	 4.0%

公平價值估計

ίৌਕًܲڌرʮ̻ᄆࠇ࠽ඎٙږፄʈՈ˸Пج˙࠽ʱؓfʔΝᄴϣ່֛ٙνɨj

(a)  ޴Ν༟ପࠋאවίݺᚔ̹ఙٙజᄆ�͊຾ሜ዆��ୋ一ᄴ�i

(b) ৰəୋ一ᄴܼٙ̍הజᄆ̮d༈༟ପձࠋව̙ٙᝈ࿀ٙՉ˼፩ɝd̙ٜމટ�уԷνᄆࣸא�
ගટ�у๕Іᄆࣸ��ୋ二ᄴ�iʿ

(c) ༟ପձࠋවԨڢԱኽ̙ᝈ࿀̹ఙᅰኽٙ፩ɝ�у̙ڢᝈ࿀፩ɝ��ୋ三ᄴ�f

ඎʱࠇ࠽ፄ༟ପٙʮ̻ᄆږፄ༟ପ – ̙Զ̈ਯٙږ二零一一年十二月三十一日d͉ණྠਬ一ٙ׵
ᗳމୋ三ᄴڝ�ൗ13�f
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4	 關鍵的會計估算及判斷

Пၑձкᓙึ஗ܵᚃ൙ПdԨ࣬ኽཀֻ຾᜕ձՉ˼Ϊ९ආБ൙ᄆdܼ̍ίϞᗫઋرɨމڦ޴Υଣ
ٙ͊Ըԫ΁ٙཫ಻f

͉ණྠఱ͊ԸЪ̈Пၑձ৿ணdה੻ٙึࠇПၑνՉ່֛dܘˇึၾՉྼყഐ޴؈Νfܘɽዚึ
ኬߧɨࡈৌ݁年度ٙ༟ପձࠋවٙ੮ࠦ࠽Ъ̈ࠠɽሜ዆ٙПၑձ৿ணীሞνɨj

(a)	 估計商譽減值

͉ණྠӊ年ѩܲ๫ڝൗ2.8݁ࠇึࠑהഄٙ஝֛dމਠᚑආБಯ࠽൙Пڝ�ൗ9�fତږପ͛ఊ
З̙ٙϗΫږᕘdܲۆ๫Դ͜ᄆࠇ࠽ၑfࠇၑཀ೻ʕ඲મ͜၍ଣᄴ࿁͊Ըᐄ༶ًرձৰ೼ۃ
൨ତଟהЪ̈ٙПၑձ৿ணd˸ʿՉ˼ၾࠇၑԴ͜ᄆ࠽Ϟᗫٙ৿ணf

(b)	 貿易應收款

͉ණྠ֛ಂᏨী൱׸Ꮠϗಛٙ੮ᙧd˸ᆽ̙ڭϗΫ൱׸ᏐϗಛഐቱdԨ̙׵՘֛ٙڦ൲ಂགྷ
ಂܝуࣛમ՟༧ආБਗf್Ͼdϗ੮ʔࣛึ̈ତַႬf຅൱׸Ꮠϗಛ̙ٙϗΫዚึπဲd͉
ණྠ࣬ึۆኽڦٙ˒܄൲ًرe൱׸Ꮠϗಛഐቱٙ੮ᙧʱؓձ࿛੮া፽d౤ᅡьᕸ੮तй๟
௪f߰ʍᏐϗಛ̙ڋӉᆽႩ̙މϗΫdШՉ̙ܝঐೌجϗΫϾ඲׵ϗूڌʫ࿛ቖfν͊ঐމ
ϗΫዚึ̈ତᜊʷٙ൱׸ᏐϗಛЪ̈ᅡ௪d̙ঐึ࿁͊Ըٙᐄ༶ุᐶ࿴ϓᅂᚤf

(c)	 聯營公司的貸款及貿易應收款

͉ණྠ至ˇӊ̒年࿁׵ᑌᐄʮ̡ٙ൲ಛʿ൱׸ᏐϗಛආБಯ࠽൙Пfᑌᐄʮ̡ٙ൲ಛʿ൱׸
Ꮠϗಛٙಯ࠽ᑦฦd݊ܲ༟ପ੮ࠦ࠽ၾП͊ࠇԸତݴږඎܲ༟ପྼ֛ࡡყлଟұၑٙତ࠽Շ
ඎfࠇᕘࢨ٫ٙ

͉ණྠ࿁ೌ㝬ϗ൬ཥൖϞࠢʮ �̡�ೌ㝬ϗ൬ཥൖ��ɦ йމಥ࿆719,212,000ʩʿಥ࿆
399,056,000ʩٙٙ൲ಛʿ൱׸Ꮠϗಛ̙ٙϗΫዚึٙ৿ணd݊ܔਿ׵(i)ೌ㝬ϗ൬ཥൖ͉ٙή
ϗ൬ཥൖ؂ਕ೐๫׵二零一三年֣ڋတࣛdೌ㝬ϗ൬ཥൖਗ਼೐๫ϓ̌ᚃಂεʬ年אһࣛڗග
ٙঐɢi(ii)͉ණྠוፕ˸ତೌމيྼאږ㝬ϗ൬ཥൖุٙਕ౤Զڗಂ˕ܵiʿ(iii)ೌ㝬ϗ൬ཥ
ൖછ股ࠈܵڭ˒ᅰͦᄣٙڗঐɢf͉ණྠڦ޴ఱϞᗫ൲ಛʿ൱׸Ꮠϗಛࠇ౤ಥ࿆410,000,000

ʩ�二零一零年jಥ࿆275,000,000ʩ�ٙ ಯ࠽ᑦฦڝ�ൗ12ʿ15�ʊ຾ԑ੄f৿߰ೌ㝬ϗ൬ཥൖ
ٙৌً݁ెرʷϾᅂᚤՑՉᒔಛঐɢdۆϞ̙ঐცࠅাɝᕘ̮ಯ࠽ᑦฦf

ᑌᐄʮ̡൲ಛʊආБઽช׌ʱؓfࠈ߰ࡊ˒ᅰͦٙܲ年ᄣڗᄣ̋Ŋಯˇ10%dϾהϞՉ˼̙
ᜊΪ९ၪܵʔᜊd͉ණྠ͉׵年度ٙᑌᐄʮ̡൲ಛٙಯ࠽ᑦฦʱйਗ਼ಯˇಥ࿆112,000,000ʩ
ʿᄣ̋ಥ࿆83,000,000ʩf
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(d)	 物業、器材及設備的可用年限

͉ණྠ࣬ኽ࠰ಥึࠇ๟ۆୋ16໮ٙ஝֛Пุيࠇeኜҿʿண௪̙ٙ͜年ࠢd੽Ͼкᓙה඲ΐ
੮ٙұᔚක˕f͉ණྠ׵ᒅɝ༟ପࣛd࣬ኽ˸ֻ຾᜕e༟ପٙཫಂԴ͜ඎeฦঃ೻度d˸ʿҦ
ஔึщΪ̹ఙცӋא༟ପ̌ঐϞᜊϾᜊϓཀࣛdПࠇՉ̙͜年ࠢf͉ණྠԨึ׵ӊ年Ъ̈Ꮸ
ীd˸кᓙ༟ପ̙͜年ࠢהЪ̈ٙ৿ண݊щʥ್ΥଣfϤഃᏨীהϽᅇٙΪ९ܼ̍Ϟᗫ༟ପ
ٙҦஔᔷᜊeཫಂٙ຾᏶Դ͜d˸ʿྼყًرf

(e)	 所得稅

༐νڝൗ27ה༉ࠑd࠰ಥ೼ਕ �̔�೼ਕ҅��ʊආБ೼ਕᄲࣨԨ˲ఱ͉ණྠίऎ̮ආБٙືͦ
೯Бʿʱቖุਕٙ๐л೯̈ڭღ׌л੻೼൙೼ஷࣣٝfʊఱ༈ഃࠬᎈϾ࿁一ɘɘɞŊɘɘ至
二零一零Ŋ一一ሙ೼年度Ъ̈Υ΍ಥ࿆324,000,000ʩٙᅡ௪f͟׵೼ਕᄲ͉ࣨԒπίʔࣦ׼
Ϊ९dν೼ਕᄲࣨٙഐ؈ၾᅡ௪ٙږᕘʔΝdϤഃࢨᕘਗ਼ᅂᚤఱϞᗫ年度הᔾ֛ٙה੻೼ᅡ
௪f

(f)	 遞延所得稅資產

჈ַה੻೼༟ପ̙݊ܲঐପ͛͊ԸᏐሙ೼๐л̙͜ЪתϔהϞᅲࣛࢨᕘe͊ਗ͜೼ධתеʿ
͊ਗ͜೼ฦഐᔷϾᆽႩf჈ַה੻೼ɗ࣬ኽ׵яజಂ͋ࣛʊ཯̺ྼאሯ཯̺Ԩཫಂ޴׵ᗫ჈
ཫאყྼٙܝ日߰ࡊᔾ֛fجවᎵ˹ಂගቇٙ͜೼ଟʿ೼ࠋ੻೼ה჈ַא੻೼༟ପᜊତהַ
ಂ೼ਕًرၾڋӉПࠇʔΝdۆ༈ഃࢨᕘึᅂᚤϞᗫПࠇҷᜊٙಂග჈ַה੻೼༟ପʿה੻
೼ක˕ٙᆽႩf
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5	 營業額、其他收益及分部資料

͉ණྠٙ˴ุࠅਕމήࠦཥൖᄿᅧʿືͦႡЪeືͦ೯Бʿʱቖeऎ̮ሊ݋ϗ൬ཥൖุਕęᝄ
ุਕe᎖༸ุਕʿՉ˼޴ᗫุਕf

ᐄุᕘܼ̍ϔৰЩٙܝږᄿѓଋϗɝeوᛆϗɝeࠈ˒ϗ൬e˸ʿԸІቖਯ༆ᇁኜeቖਯᕏႦeື
ͦŊᄿѓႡЪٙՉ˼ϗɝe຾ଣɛ൬͜ϗɝeண݄ॡ༣ϗɝʿՉ˼؂ਕϗɝf

Չ˼ϗू˴ܼ̍ࠅлࢹϗɝʿՉ˼f

ϗूνɨjࠅ˴年度ɝ੮ٙ΢ධ͉׵

 二零一一年	 二零一零年
 港幣千元	 ಥ࿆ɷʩ

 

ᐄุᕘ
 ϔৰЩٙܝږᄿѓଋϗɝ 3,403,988	 2,970,742

	ᛆϗɝ 917,554و  891,307

	ϗ൬ 535,134˒ࠈ  508,228

 Չ˼ 426,427	 367,496

 5,283,103	 4,737,773

 ಯjཫϔ೼ධ (74,238)	 (63,117)

 5,208,865	 4,674,656

Չ˼ϗू
 лࢹϗɝ 42,695	 17,037

 Չ˼ 15,179	 13,626

 57,874	 30,663

 5,266,739	 4,705,319
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͉ණྠ࣬ኽ˴ࠅᐄ༶Ӕഄ٫ఱʱৣ༟๕ʚʱ௅ʿ൙Пʱ௅ڌତהᄲቡʘజѓԸᔾ֛Չᐄ༶ʱ௅f
͉ණྠϞ˸ɨʬࡈ඲ʚяజٙʱ௅j

(a) ࠰ಥήࠦཥൖᄿᅧ  –  е൬ᅧ׳ཥൖືͦʿםϗᄿѓʿືͦႡЪ

(b) ືͦ೯Бʿʱቖ  –  ʱቖཥൖືͦʿ᎖༸ʚ፽ᅂ੭ʿཥൖᄿᅧ຾ᐄ٫

(c) ऎ̮ሊ݋ϗ൬ཥൖุਕ  –  ౤Զሊ݋ϗ൬ཥൖ؂ਕʚߕ਷eᆄݲʿዦࠈٙݲ˒

(d) ̨ᝄุਕ  –  ̨׵ᝄႡЪືͦʿʱቖཥൖ᎖༸ʚϗ൬ཥൖ຾ᐄ٫

(e) ᎖༸ุਕ  –  ׵ʕ਷ʫήe৵ԸГԭeอ̋սe࠰ಥʿՉ˼਷࢕ᇜႡʿ 

  ʱቖཥൖ᎖༸

(f) Չ˼ุਕ  –  ݴਗༀໄٙʫ࢙ԶᏐeɝژၣ१eᕏႦ̈وʿՉ˼޴ᗫ؂ਕ

ʱ௅݊࣬ኽה౤Զٙପۜʿ؂ਕ׌ሯϾʱක၍ଣfʱ௅ڌତ݊࣬ኽᐄ༶ุᐶ൙ПdϾ༐νɨהڌ
ၑʔΝfࠇ๐лٙۃ੻೼הʕٙϔৰڌԬ˙ࠦ݊ၾၝΥৌਕజݔၑίࠇdᐄ༶ุᐶٙࠑ

͉ණྠʱ௅ගٙʹͦືܼ̍ࠅ˴׸ʿᅂ˪وᛆ೯Бʿ౤Զ؂ਕfືͦʿᅂ˪وᛆ೯Бʘૢಛၾୋ
三˙ૢٙͭࠈಛ޴Чf౤Զ؂ਕٙϗ൬݊˸ϓ͉̋ϓࠇجၑאၾୋ三˙ૢٙͭࠈಛ޴Чf



綜合財務報表附註

108 電視廣播有限公司 二零一一年周年報告

5	 營業額、其他收益及分部資料�ᚃ�

͉年度͉ණྠʘᐄุᕘʿุᐶܲᐄ༶ʱ௅ʱؓνɨj

	 香港	 	 海外衛星
	 地面電視	 節目發行	 收費電視
	 廣播	 及分銷	 業務	 台灣業務	 頻道業務	 其他業務	 抵銷	 總額
	 港幣千元	 港幣千元	 港幣千元	 港幣千元	 港幣千元	 港幣千元	 港幣千元	 港幣千元

 

截至二零一一年
 十二月三十一日止年度
ᐄุᕘ
 ࿁̮2,837,790 ˒܄	 768,756	 388,178	 829,526	 234,778	 149,837	 –	 5,208,865
 ʱ௅ග 19,809	 133,899	 375	 4,647	 17,011	 7,355	 (183,096)	 –

ᐼᕘ 2,857,599	 902,655	 388,553	 834,173	 251,789	 157,192	 (183,096)	 5,208,865

඲ʚяజٙʱ௅๐л
 �ʔܼ̍ಯ࠽ᑦฦ� 1,243,938	 598,027	 99,886	 278,368	 45,522	 30,184	 –	 2,295,925
൲ಛʚᑌᐄʮ̡ʿᏐϗᑌᐄʮ̡
 ൱׸੮ಛʘಯ࠽ᑦฦ –	 –	 –	 –	 (135,000)	 –	 –	 (135,000)

඲ʚяజٙʱ௅๐лŊ�ᑦฦ�
 �ܼ̍ಯ࠽ᑦฦ� 1,243,938	 598,027	 99,886	 278,368	 (89,478)	 30,184	 –	 2,160,925

лࢹϗɝ 35,975	 2,890	 189	 1,144	 –	 2,497	 –	 42,695
ፄ༟ϓ͉ –	 –	 –	 (4,128)	 –	 –	 –	 (4,128)
ұᔚʿᛅቖ (170,414)	 (2,594)	 (4,373)	 (43,604)	 (100)	 (13,994)	 –	 (235,079)

૴ໄݴڢਗ༟ପ* 102,776	 2,077	 6,972	 21,400	 28	 10,058	 –	 143,311

ᕘʔܼ̍ᔷІཫ˹ಛږʿɺήԴ͜ᛆ�ܼ̍Ϟᗫ༟͉ක˕ٙཫ˹ಛdνϞ�fϞᗫุيeኜҿʿண௪eҳ༟ุيਗ༟ପ̍ўਠᚑeݴڢ *
ٙಥ࿆74,512,000ʩಛධ�Ԉڝൗ15(a)�dࡡΪމϞᗫಛධʊ׵二零一零年ί૴ໄݴڢਗ༟ପʘʫිజf

截至二零一零年
 十二月三十一日止年度
ᐄุᕘ
 ࿁̮4,674,656 – 102,387 314,510 747,534 371,542 646,280 2,492,403 ˒܄
 ʱ௅ග 40,433 138,820 360 5,583 15,987 7,254 (208,437) –

ᐼᕘ 2,532,836 785,100 371,902 753,117 330,497 109,641 (208,437) 4,674,656

඲ʚяజٙʱ௅๐л
 �ʔܼ̍ಯ࠽ᑦฦ� 1,095,201 535,721 104,152 231,006 83,348 3,286 – 2,052,714
Ꮠϗᑌᐄʮ̡൱׸੮ಛ
 ʘಯ࠽ᑦฦ – – – – (140,000) – – (140,000)

඲ʚяజٙʱ௅๐лŊ�ᑦฦ�
 �ܼ̍ಯ࠽ᑦฦ� 1,095,201 535,721 104,152 231,006 (56,652) 3,286 – 1,912,714

лࢹϗɝ 14,120 1,235 145 494 – 1,043 – 17,037
ፄ༟ϓ͉ – – – (3,781) – – – (3,781)
ұᔚ (188,226) (2,971) (4,942) (42,179) (152) (9,381) – (247,851)

૴ໄݴڢਗ༟ପ# 59,105 2,573 2,771 15,809 2 88,387 – 168,647

eኜҿʿண௪�ܼ̍Ϟᗫ༟͉ක˕ٙཫ˹ಛdνϞ�fุيਗ༟ପ̍ўਠᚑ˸ʿݴڢ #
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඲ʚяజٙʱ௅๐лၾϔৰה੻೼ۃ๐лٙ࿁੮νɨj

 二零一一年	 二零一零年
 港幣千元	 ಥ࿆ɷʩ

 

඲ʚяజٙʱ௅๐л�ܼ̍ಯ࠽ᑦฦ� 2,160,925	 1,912,714
ᏐЦ΍ΝછՓྼ᜗ᑦฦ (5,989)	 (3,638)
ᏐЦᑌᐄʮ̡ᑦฦ (57,963)	 (97,555)

ϔৰה੻೼ۃ๐л 2,096,973	 1,811,521

Ԩೌఊ一܄˒Ц截至二零一零年ʿ二零一一年十二月三十一日止年度ᐼϗूٙ10%א˸ɪf

͉年度͉ණྠʘ࿁̮܄˒ᐄุᕘܲήਜʱ௅ʱؓνɨj

 二零一一年	 二零一零年
 港幣千元	 ಥ࿆ɷʩ

 

	ಥ 3,116,792࠰ 2,805,695
̨ᝄ 834,284	 752,247
	ɽ 240,274ࣅ਷ʿ̋ߕ 235,280
ዦ128,478 ݲ	 114,851
ᆄ67,748 ݲ	 68,977
ʕ਷ʫή 263,606	 205,370
৵ԸГԭʿอ̋ս 523,311	 460,424
Չ˼਷34,372 ࢕	 31,812

 5,208,865	 4,674,656
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6	 物業、器材及設備

(a)	 本集團

	 土地及	 租賃房屋	 廣播及轉播	 傢具、裝置
	 樓宇	 裝修	 器材	 及器材	 車輛	 總額
	 港幣千元	 港幣千元	 港幣千元	 港幣千元	 港幣千元	 港幣千元

成本
 二零一零年一月一日 1,988,708 18,129 2,159,420 704,122 44,358 4,914,737
 ිгࢨମ 89,426 491 44,843 3,623 1,324 139,707
 ૴ໄ 10,777 8,687 38,327 35,052 1,292 94,135
 ̈ਯ (10,929) – (41,805) (3,407) – (56,141)

 二零一零年十二月三十一日 2,077,982 27,307 2,200,785 739,390 46,974 5,092,438

 二零一一年一月一日 2,077,982 27,307 2,200,785 739,390 46,974 5,092,438
 ිгࢨମ (37,390) (65) (18,048) (1,334) (513) (57,350)
 ૴ໄ 11,984 1,128 95,264 26,259 97 134,732
 ̈ਯ – – (60,233) (6,513) – (66,746)

 二零一一年十二月三十一日	 2,052,576	 28,370	 2,217,768	 757,802	 46,558	 5,103,074

累計折舊及減值
 二零一零年一月一日 325,061 14,854 1,631,566 352,891 41,278 2,365,650
 ිгࢨମ 4,717 246 35,979 2,533 1,076 44,551
 ͉年度ұᔚ 57,968 3,880 134,875 49,976 1,152 247,851
 ̈ਯᅡΫ (10,929) – (40,569) (3,151) – (54,649)

 二零一零年十二月三十一日 376,817 18,980 1,761,851 402,249 43,506 2,603,403

 二零一一年一月一日 376,817 18,980 1,761,851 402,249 43,506 2,603,403
 ිгࢨମ (2,547) (62) (14,774) (920) (446) (18,749)
 ͉年度ұᔚ 59,908 3,588 116,243 51,907 1,226 232,872
 ̈ਯᅡΫ – – (60,089) (6,375) – (66,464)

 二零一一年十二月三十一日 434,178	 22,506	 1,803,231	 446,861	 44,286	 2,751,062

帳面淨值
 二零一一年十二月三十一日 1,618,398	 5,864	 414,537	 310,941	 2,272	 2,352,012

 二零一零年十二月三十一日 1,701,165 8,327 438,934 337,141 3,468 2,489,035
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6	 物業、器材及設備�ᚃ�

(a)	 本集團�ᚃ�

ൗjڝ

(i) ุيeኜҿʿண௪ܼ̍׵ऎ̮ܵϞٙ͑ɮุᛆɺήٙϓ͉މಥ࿆369,193,000ʩ�二零一
零年jಥ࿆385,227,000ʩ�f

(ii) ׵年୞ࣛdϓ͉ᄆމ࠽ಥ࿆12,773,000ʩ�二零一零年jಥ࿆6,265,000ʩ�ٙ ᄿᅧʿᔷᅧ
ኜҿΪ̙͊Դ͜ϾӚϞЪ̈ұᔚ๟௪f

(iii) ׵二零一一年十二月三十一日d͉ණྠץת੮ࠦଋމ࠽ಥ࿆798,433,000ʩ�二零一零年j
ಥ࿆846,531,000ʩ�ٙ ɺήʿᅽρd˸މک࿩ɨ一ගڝ᙮ʮ̡՟੻൲ಛʿვБڦ൲f

(iv) ׵二零一一年十二月三十一日d࣬ኽፄ༟ॡ༣ܵϞٙॡ༣ɺήʿܲՉ੮ࠦଋٙ࠽ʱؓν
ɨj

 二零一一年	 二零一零年
 港幣千元	 ಥ࿆ɷʩ

 

ί࠰ಥܵϞj
c十至ʞ十年ॡ193,358 ߒ	 198,837
c൴ཀʞ十年ॡ5,837 ߒ	 6,001

 199,195	 204,838
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6	 物業、器材及設備�ᚃ�

(b)	 本公司

	 土地及	 租賃房屋	 廣播及轉播	 傢具、裝置
	 樓宇	 裝修	 器材	 及器材	 車輛	 總額
	 港幣千元	 港幣千元	 港幣千元	 港幣千元	 港幣千元	 港幣千元

成本
 二零一零年一月一日 1,149,916 3,747 1,602,139 603,897 32,474 3,392,173
 ૴ໄ 6,844 2,287 25,707 23,667 600 59,105
 ᔷІڝ᙮ʮ̡ – – – 113 – 113
 ̈ਯ – – (30,303) (1,658) – (31,961)

 二零一零年十二月三十一日 1,156,760 6,034 1,597,543 626,019 33,074 3,419,430

 二零一一年一月一日 1,156,760 6,034 1,597,543 626,019 33,074 3,419,430
 ૴ໄ – 60 74,107 11,817 97 86,081
 ᔷ至ڝ᙮ʮ̡ – – (373) (9) – (382)
 ̈ਯ – – (13,460) (2,322) – (15,782)

 二零一一年十二月三十一日 1,156,760	 6,094	 1,657,817	 635,505	 33,171	 3,489,347

累計折舊
 二零一零年一月一日 280,550 3,747 1,174,993 286,846 31,707 1,777,843
 ͉年度ұᔚ 42,133 699 106,999 38,070 325 188,226
 ᔷІڝ᙮ʮ̡ – – – 36 – 36
 ̈ਯᅡΫ – – (29,365) (1,542) – (30,907)

 二零一零年十二月三十一日 322,683 4,446 1,252,627 323,410 32,032 1,935,198

 二零一一年一月一日 322,683 4,446 1,252,627 323,410 32,032 1,935,198
 ͉年度ұᔚ 42,304 801 88,258 38,656 395 170,414
 ᔷ至ڝ᙮ʮ̡ – – (373) (9) – (382)
 ̈ਯᅡΫ – – (13,350) (2,290) – (15,640)

 二零一一年十二月三十一日 364,987	 5,247	 1,327,162	 359,767	 32,427	 2,089,590

帳面淨值
 二零一一年十二月三十一日 791,773	 847	 330,655	 275,738	 744	 1,399,757

 二零一零年十二月三十一日 834,077 1,588 344,916 302,609 1,042 1,484,232
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6	 物業、器材及設備�ᚃ�

(b)	 本公司�ᚃ�

ൗjڝ

(i) ׵年୞ࣛdϓ͉ᄆމ࠽ಥ࿆12,773,000ʩ�二零一零年jಥ࿆6,265,000ʩ�ٙ ᄿᅧʿᔷᅧ
ኜҿΪ̙͊Դ͜ϾӚϞЪ̈ұᔚ๟௪f

(ii) ׵二零一一年十二月三十一日d࣬ኽፄ༟ॡ༣ܵϞٙॡ༣ɺήʿܲՉ੮ࠦଋٙ࠽ʱؓν
ɨj

 二零一一年	 二零一零年
 港幣千元	 ಥ࿆ɷʩ

 

ί࠰ಥܵϞj
 十至ʞ十年ॡ193,358 ߒ	 198,837

7	 投資物業

	 本集團
	 港幣千元

成本
 二零一一年一月一日 –
 ૴ໄڝ�ൗ15(a)� 11,639
 ිгࢨମ 577

 二零一一年十二月三十一日	 12,216

累計折舊
 二零一一年一月一日 –
 ͉年度ұᔚ 387
 ිгࢨମ 8

 二零一一年十二月三十一日	 395
 

帳面淨值
 二零一一年十二月三十一日	 11,821

ʮ̻ᄆ13,809 ࠽

͉ණྠԨೌਗ਼ҳ༟ุ̈يॡdΪϤ׵二零一一年Ԩೌᒃ՟ॡږϗɝf



綜合財務報表附註

114 電視廣播有限公司 二零一一年周年報告

8	 土地使用權

͉ණྠ׵ɺήԴ͜ᛆٙᛆू˾ڌཫ˹຾ᐄॡ༣ಛධʿܲՉ੮ࠦଋ࠽ʱؓνɨj

	 本集團
 二零一一年
	 港幣千元

 

ί࠰ಥ˸̮ܵϞj
 十至ʞ十年ॡ55,614 ߒ

一月一日 –
૴ໄڝ�ൗ15(a)� 54,757
ᛅቖڝ�ൗ24� (1,820)
ිгࢨମ 2,677

十二月三十一日 55,614

9	 商譽

	 本集團
	 港幣千元

二零一零年一月一日
ϓ͉ 169,142
ଢ଼ࠇಯ(5,894) ࠽

੮ࠦଋ163,248 ࠽

截至二零一零年十二月三十一日止年度
年ڋ੮ࠦଋ163,248 ࠽
ිгࢨମ 12,592

年୞੮ࠦଋ175,840 ࠽

二零一零年十二月三十一日
ϓ͉ 181,734
ଢ଼ࠇಯ(5,894) ࠽

੮ࠦଋ175,840 ࠽

截至二零一一年十二月三十一日止年度
年ڋ੮ࠦଋ175,840 ࠽
ිгࢨମ (5,315)

 

年終帳面淨值 170,525

二零一一年十二月三十一日
ϓ͉ 176,419
ଢ଼ࠇಯ(5,894) ࠽

 

帳面淨值 170,525
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9	 商譽�ᚃ�

商譽減值評估

ਠᚑɗܲᐄ༶ʱ௅፫Ⴉ͉ٙණྠତږପ͛ఊЗϾʱৣf

ܲᐄ༶ʱ௅ʱৣٙਠᚑ࿜ࠅνɨj

 二零一一年 二零一零年
 海外衛星收費	 	 	 ऎ̮ሊ݋ϗ൬
 電視業務	 台灣業務	 總額	 ཥൖุਕ ̨ᝄุਕ ᐼᕘ
 港幣千元	 港幣千元	 港幣千元	 ಥ࿆ɷʩ ಥ࿆ɷʩ ಥ࿆ɷʩ
 

ᆄ49,448 ݲ	 –	 49,448	 49,448 – 49,448
̨ᝄ –	 121,077	 121,077	 – 126,392 126,392

 49,448	 121,077	 170,525	 49,448 126,392 175,840

ତږପ͛ఊЗ̙ٙϗΫږᕘɗܲ๫Դ͜ᄆࠇ࠽ၑf͉ණྠ࣬ኽ၍ଣᄴהҭࣨٙʞ年ৌਕཫၑdܲ
ཫಂٙ೼ۃତݴږඎࠇၑԴ͜ᄆ࠽fה৿ணٙᄣڗଟʔึ൴൳ତږପ͛ఊЗٙڗಂ̻ѩᄣڗଟf

৿ணνɨjࠅ˴ٙ࠽ၑԴ͜ᄆࠇ

	 海外衛星收費
	 電視業務	 台灣業務
	 歐洲	 台灣
 

ˣлଟ 41%	 48%
ᄣڗଟ 4%	 4%
൨ତଟ 10%	 10%

Ϥഃ৿ண͜˸ʱؓ༈ᐄ༶ʱ௅ʫٙӊࡈତږପ͛ఊЗf

၍ଣᄴ࣬ኽཀֻڌତʿՉ࿁̹ఙ೯࢝ٙཫ಻ᔾ֛ཫၑˣлଟfהમٙ̋͜ᛆ̻ѩᄣڗଟၾБุజ
ѓה༱ٙཫ಻ୌΥ一ߧfהમٙ͜൨ତଟމ೼ۃˢଟԨˀ݈޴ᗫʱ௅ٙत֛ࠬᎈf
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10	 附屬公司權益

	 本公司
 二零一一年	 二零一零年
 港幣千元	 ಥ࿆ɷʩ

 

	11,135 ࠽ɪឈ股΅dܲϓ͉ڢ 11,135
Ꮠϗڝ᙮ʮ̡੮ಛڝ�ൗ� 704,420	 685,608

 715,555	 696,743

ൗjڝ

Ꮠϗڝ᙮ʮ̡੮ಛץתೌމeеࢹʿೌ֛ࠢᒔಛಂf

ൗ38fڝ׵᙮ʮ̡༉ઋΐڝࠅ˴二零一一年十二月三十一日ٙ׵

11	 共同控制實體權益

	 本集團	 本公司
 二零一一年	 二零一零年 二零一一年	 二零一零年
 港幣千元	 ಥ࿆ɷʩ 港幣千元	 ಥ࿆ɷʩ

 

ҳ༟ϓ 	– �ൗ(a)ڝ͉� – –	 –
ྦಛڝ�ൗ(b)� 26,231	 16,231 26,231	 16,231
ಯjᏐЦଢ଼ࠇᑦฦ (9,627)	 (3,638) –	 –

 16,604	 12,593 26,231	 16,231

ൗjڝ

(a) ಥ࿆1ʩ�二零一零年jಥ࿆1ʩ�ٙ ҳ༟ϓ͉˾ڌᒅ൯Concept Legend Limitedʘ1股ӊ股ಥ࿆
1ʩٙ౷ஷ股ٙ˾ᄆf

(b) ͉ණྠʊΣ΍ΝછՓྼ᜗ءಛΥ΍ಥ࿆26,231,000ʩ�二零一零年jಥ࿆16,231,000ʩ�˸ Ⴁ
Ъཥᅂf

f߰޴ߧɽ࠽ၾՉʮ̻ᄆ࠽二零一一年十二月三十一日dྦಛٙ੮ࠦ׵

΍ΝછՓྼ᜗༉ઋνɨj

	 註冊成立及	 	 持有的已發行	 佔擁有權
名稱	 經營地點	 主要業務	 股份詳情	 百分比

Concept Legend Limited ࠰ಥ ႡЪཥᅂʿཥൖືͦ ౷ஷ股ӊ股ಥ࿆1ʩ 50%
# Wealth Founder Limited ࠰ಥ ႡЪཥᅂ ౷ஷ股ӊ股ಥ࿆1ʩ 33.5%
#  ͉ණྠٜڢટܵϞٙ΍ΝછՓྼ᜗
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11	 共同控制實體權益�ᚃ�

͉ණྠЦ΍ΝછՓྼ᜗ٙৌਕ༟ࣘ࿜ࠅνɨj

	 資產	 負債	 權益	 收益	 年度虧損
	 港幣千元	 港幣千元	 港幣千元	 港幣千元	 港幣千元
 

二零一一年	 20,354	 29,981	 (9,627)	 18,557	 (5,989)

二零一零年 19,434 23,072 (3,638) 26,203 (3,638)

12	 聯營公司權益

	 本集團	 本公司
 二零一一年	 二零一零年 二零一一年	 二零一零年
 港幣千元	 ಥ࿆ɷʩ 港幣千元	 ಥ࿆ɷʩ

 

ҳ༟ϓ͉ 542,598	 528,872 –	 –
ಯjᏐЦଢ଼ࠇᑦฦ (730,154)	 (672,191) –	 –

 (187,556)	 (143,319) –	 –
ᑌᐄʮ̡࠾൲ڝ�ൗ(a)� 719,212	 719,212 719,212	 719,212
Ꮠϗᑌᐄʮ̡ٙл8,733 ࢹ	 5,497 8,733	 5,497

 540,389	 581,390 727,945	 724,709
ಯjಯ࠽ᑦฦᅡ௪ (11,277)	 – (198,833)	 (143,319)

 529,112	 581,390 529,112	 581,390

	542,598 ࠽ɪ̹股΅dܲϓ͉ڢ 528,872 –	 –

ൗjڝ

(a) ༈ᑌᐄʮ̡൲ಛܲ一ࡈ月࠰ಥვБΝุࠇ%0.25̋ࢹװၑлࢹf༈൲ಛʱɞಂᎵᒔԨ඲׵二
零一ɘ年Ό௅Ꮅᒔf

(b) ৰ(a)ධٙࠑה൲ಛ̮d͉ණྠᏐϗᑌᐄʮ̡൱׸੮ಛމಥ࿆400,550,000ʩ�二零一零年jಥ
࿆355,201,000ʩ�dԨڝ׵ൗ15מᚣd˸ʿʊఱϤЪ̈ಥ࿆400,217,000ʩ�二零一零年jಥ
࿆276,609,000ʩ�ٙ ಯ࠽ᑦฦᅡ௪f

(c) ͉ණྠ֛ಂ一ԻᏨীᑌᐄʮ̡ٙ൲ಛڝ�ൗ(a)�ʿ Ꮠϗᑌᐄʮ̡൱׸੮ಛڝ�ൗ15�d˸൙П݊
щϞ΂Оಯ࠽f׵二零一一年d຾Ꮸী༈ഃᑌᐄʮ̡ٙڌତʿՉᒔಛઋܝرdʊЪ̈ᐼᕘމ
ಥ࿆411,494,000ʩ�二零一零年jಥ࿆276,609,000ʩ�ٙ ಯ࠽ᑦฦᅡ௪f
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12	 聯營公司權益�ᚃ�

ᑌᐄʮ̡༉ઋνɨj

	 註冊成立及	 	 持有的已發行	 佔擁有權
名稱	 經營地點	 主要業務	 股份詳情	 百分比

TVB3 Network Company Limited इ਷ ཥൖႡЪʿ౤Զືͦ؂ਕ ౷ஷ股 40%
   ӊ股इ࿆10ი

ೌ㝬ϗ൬ཥൖછ股Ϟࠢʮ̡ ࠰ಥ ҳ༟છ股 ౷ஷ股ӊ股ಥ࿆1ʩ *62%

# ೌ㝬ϗ൬ཥൖϞࠢʮ̡ ࠰ಥ ͉ήϗ൬ཥൖ؂ਕ ౷ஷ股ӊ股ಥ࿆1ʩ *62%

# ͉ණྠٜڢટܵϞٙᑌᐄʮ̡

* ͉ණྠ׵二零一一年十二月三十一日Ϟҳୃᛆٙ股ᛆʥၪܵί15%

͉ණྠЦᑌᐄʮ̡ٙৌਕ༟ࣘ࿜ࠅνɨj

	 資產	 負債	 權益	 收益	 年度虧損
	 港幣千元	 港幣千元	 港幣千元	 港幣千元	 港幣千元
 

二零一一年	 139,139	 732,657	 (593,518)	 145,417	 (57,963)

二零一零年 160,886 678,867 (517,981) 158,028 (97,555)

݊࠽fʮ̻ᄆߒ޴࠽ၾՉʮ̻ᄆ࠽൨ତٙᅂᚤԨʔࠠɽdΪϤΣᑌᐄʮ̡౤Զٙ൲ಛٙ੮ࠦ׵͟
˸一ࡈ月࠰ಥვБΝุމ%0.25̋ࢹװ൨ତଟdਗ਼ତݴږඎ൨ତϾ੻̈f

13	 可供出售金融資產

	 本集團
 二零一一年	 二零一零年
 港幣千元	 ಥ࿆ɷʩ

 

年ڋʿ年୞ 3	 3

̙Զ̈ਯږፄ༟ପܼ̍j
cڢɪ̹股ᛆᗇՎ – ̋ࣅɽ 3	 3
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14	 盤存

๟�ΐ੮fމ༰Э٫˸�࠽ᜊତଋ̙אϞᆵπ˸ϓ͉ה二零一一年ʿ二零一零年十二月三十一日d׵

15	 貿易應收款及其他應收款、預付款及按金

	 本集團	 本公司
 二零一一年	 二零一零年 二零一一年	 二零一零年
 港幣千元	 ಥ࿆ɷʩ 港幣千元	 ಥ࿆ɷʩ

 

非流動部份
Ϟᗫ༟͉ක˕ٙཫ˹ಛڝ�ൗ(a)� 16,695	 74,512 16,695	 –

流動部份
Ꮠϗಛj
c΍ΝછՓྼ᜗ڝ�ൗ35(c)� 2,785	 3,447 2,785	 3,447
cᑌᐄʮ 	ൗ35(c)� 400,550ڝ̡� 355,201 398,723	 352,816
cϞᗫஹɛɻڝ�ൗ35(c)� 73,927	 65,383 –	 –
൱׸Ꮠϗಛڝ�ൗ(b)� 1,159,723	 1,011,040 815,020	 639,867

 1,636,985	 1,435,071 1,216,528	 996,130

ಯjᏐϗಛٙಯ࠽ᑦฦᅡ௪j
cccᑌᐄʮ̡ ڝ�ൗ4(c)� (400,217)	 (276,609) (398,723)	 (275,000)
cccୋ三˙ (85,728)	 (95,998) (50,000)	 (30,029)
Չ˼Ꮠϗಛeཫ˹ಛʿܲ192,042 ږ	 172,974 145,394	 138,574
Ꮇ೼Վڝ�ൗ27� 262,157	 205,958 –	 –

 1,605,239	 1,441,396 913,199	 829,675

ᐼᕘ 1,621,934	 1,515,908 929,894	 829,675

ൗjڝ

(a) ׵二零一一年十二月三十一日ʘഐቱ˾ڌᒅໄ̏ԯุيʘ˾ᄆ˹ಛdཫಂϤධʹ׸ਗ਼׵二零
一二年十二月אʘۃҁϓf׵二零一零年十二月三十一日ʘഐቱ˾ڌᒅໄᄿψุيʘ˾ᄆ˹
ಛΥ΍ಥ࿆74,512,000ʩdϾ༈ධᒅໄʊ׵二零一一年三月三十一日ҁϓf׵ᒅໄԫධҁϓ
ࣛdϤഃϓ͉ʊܲಥ࿆8,116,000ʩeಥ࿆11,639,000ʩʿಥ࿆54,757,000ʩʘږᕘʱйᔷᅡ
ɝุيeኜҿʿண௪eҳ༟ุيd˸ʿɺήԴ͜ᛆf

(b) ͉ණྠྼ݄ڦ൲݁ഄ၍ଣdΣ͉ණྠɽ௅΅ୌΥڦ൲൙Пᅺ๟ٙ܄˒౤Զ̬十日至ʬ十日ٙ
̻ѩڦ൲ಂdՉቱۆ˒܄ც஬Ց˹ಛeཫ΋˹ಛ͟אვБ౤Զዄڭf
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15	 貿易應收款及其他應收款、預付款及按金�ᚃ�

Ꮠϗಛ੮׸二零一一年十二月三十一日dܼ̍ԸІ΍ΝછՓྼ᜗eᑌᐄʮ̡ʿϞᗫஹɛɻٙ൱׵
ᙧνɨj

	 本集團	 本公司
 二零一一年	 二零一零年 二零一一年	 二零一零年
 港幣千元	 ಥ࿆ɷʩ 港幣千元	 ಥ࿆ɷʩ

 

уಂ 539,452	 498,449 274,202	 231,862
一至Շࡈ月 262,871	 258,614 225,080	 211,019
二至三ࡈ月 205,351	 169,313 174,863	 141,576
三至̬ࡈ月 125,998	 102,970 101,212	 80,830
̬至ʞࡈ月 52,084	 43,173 44,097	 40,847
ʞࡈ月˸ɪ 451,229	 362,552 397,074	 289,996

 1,636,985	 1,435,071 1,216,528	 996,130

൱׸Ꮠϗಛj
cୋ三˙ 1,159,723	 1,011,040 815,020	 639,867
c΍ΝછՓྼ᜗eᑌᐄʮ̡ʿ
  Ϟᗫஹɛɻ 477,262	 424,031 401,508	 356,263

 1,636,985	 1,435,071 1,216,528	 996,130

˸ʔΝ஬࿆ٙ࠽ࠇ൱׸Ꮠϗಛ�ϔৰಯ࠽ᑦฦٙ�ۃ ϵʱˢνɨj

	 本集團	 本公司
 二零一一年	 二零一零年 二零一一年	 二零一零年
 %	 % %	 %

 

ಥ࿆ 79	 72 100	 100
	ʩ 7ߕ 9 –	 –
อ̨࿆ 9	 12 –	 –
৵࿆ 4	 5 –	 –
Չ˼஬࿆ 1	 2 –	 –

 100	 100 100	 100
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15	 貿易應收款及其他應收款、預付款及按金�ᚃ�

Ꮠϗಛ੮ᙧʱؓνɨj׸൱ٙ࠽二零一一年十二月三十一日dᔾ֛ʔึ̈ତಯ׵

	 本集團	 本公司
 二零一一年	 二零一零年 二零一一年	 二零一零年
 港幣千元	 ಥ࿆ɷʩ 港幣千元	 ಥ࿆ɷʩ

 

ʞࡈ月ʫ 1,082,244	 1,040,196 719,857	 676,197
ʞࡈ月至一年 62,089	 20,141 46,923	 14,438
一年˸ɪ 6,707	 2,127 1,025	 466

 1,151,040	 1,062,464 767,805	 691,101
ಯj֠͊Ցಂಛධ (676,005)	 (662,557) (403,739)	 (354,636)

གྷಂಛධ 475,035	 399,907 364,066	 336,465

ʊགྷಂᎵᒔШԨ͊ಯٙ࠽Ꮠϗಛ݊ၾ͉ණྠʿ͉ʮ̡ܵڭԄλʹ׸া፽ٙ܄˒Ϟᗫf၍ଣᄴڦ޴
༈ഃഐቱˡ඲Ъ̈ಯ࠽ᅡ௪f

Ꮠϗಛ੮ᙧʱؓνɨj׸൱ٙ࠽二零一一年十二月三十一日dʊಯ׵

	 本集團	 本公司
 二零一一年	 二零一零年 二零一一年	 二零一零年
 港幣千元	 ಥ࿆ɷʩ 港幣千元	 ಥ࿆ɷʩ

 

ʞࡈ月ʫ 103,512	 32,323 99,597	 29,937
ʞࡈ月至一年 65,177	 127,847 63,941	 125,063
一年˸ɪ 317,256	 212,437 285,185	 150,029

 485,945	 372,607 448,723	 305,029

൱׸Ꮠϗಛٙಯ࠽ᅡ௪ᜊਗνɨj

	 本集團	 本公司
 二零一一年	 二零一零年 二零一一年	 二零一零年
 港幣千元	 ಥ࿆ɷʩ 港幣千元	 ಥ࿆ɷʩ

 

一月一日 372,607	 243,293 305,029	 165,270
ಯ࠽ᑦฦᅡ௪ 
– ᑌᐄʮ̡ 123,723	 140,000 123,723	 140,000
– ୋ三˙ 26,151	 5,067 20,000	 98
ಯ࠽ᅡ௪ᅡΫ
– ᑌᐄʮ̡ (115)	 (59) –	 –
– ୋ三˙ (6,625)	 (16,756) (29)	 (116)
࿛ቖΐЪ͊ঐϗΫٙᏐϗಛ (29,561)	 (302) –	 (223)
ිгࢨମ (235)	 1,364 –	 –

 485,945	 372,607 448,723	 305,029
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15	 貿易應收款及其他應收款、預付款及按金�ᚃ�

൱׸ᏐϗಛʿՉ˼Ꮠϗಛeཫ˹ಛʿܲٙږ੮ࠦ࠽ၾՉʮ̻ᄆ߰޴࠽f

މЪۜץתf͉ණྠԨೌܵϞ΂О࠽΢ᗳᏐϗಛٙʮ̻ᄆࠑɪމ൲ࠬᎈڦዄٙ௰ɽוהяజ日׵
ዄڭf

16	 抵押銀行存款

二零一一年十二月三十一日d͉ණྠʊਗ਼ಥ࿆7,316,000ʩ�二零一零年jಥ࿆6,885,000ʩ�ٙ׵ ვ
Бπಛץתd˸͉މکණྠ࿩ɨڝ᙮ʮ̡՟੻ვБʿՉ˼ڦ൲fვБπಛٙ੮ࠦ࠽ၾՉʮ̻ᄆ࠽
f߰޴

17	 現金及現金等價物

	 本集團	 本公司
 二零一一年	 二零一零年 二零一一年	 二零一零年
 港幣千元	 ಥ࿆ɷʩ 港幣千元	 ಥ࿆ɷʩ

 

ვБʿ˓᎘ତ312,904 ږ	 285,504 13,408	 9,544
೵ಂვБπಛ 2,982,680	 2,393,647 2,471,589	 1,827,391

 3,295,584	 2,679,151 2,484,997	 1,836,935

ൗjڝ

͉ණྠఱვБഐቱוהዄٙ௰ɽڦ൲ࠬᎈމяΐ׵ৌਕًٙڌر੮ࠦ࠽f

˸ʔΝ஬࿆ٙ࠽ࠇତږʿତږഃᄆږٙيᕘνɨj

	 本集團	 本公司
 二零一一年	 二零一零年 二零一一年	 二零一零年
 港幣千元	 ಥ࿆ɷʩ 港幣千元	 ಥ࿆ɷʩ

 

ಥ࿆ 1,340,250	 1,460,458 1,195,683	 1,260,835
	ʩ 1,417,087ߕ 1,007,823 1,102,092	 575,312
อ̨࿆ 183,210	 152,496 –	 –
ɛ͏࿆ 270,759	 13,803 186,425	 315
Չ˼஬࿆ 84,278	 44,571 797	 473

 3,295,584	 2,679,151 2,484,997	 1,836,935
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18	 股本

	 每股面值
	 港幣0.05元
	 的普通股數目	 面值
	 	 港幣千元
	

j֛ج
二零一零年及二零一一年一月一日
	 及二零一一年十二月三十一日	 1,300,000,000	 65,000

೯БʿΌᅰᖮԑj
二零一零年及二零一一年一月一日
	 及二零一一年十二月三十一日	 438,000,000	 21,900

19	 其他儲備

(a)	 本集團

	 	 	 	 	 資本贖回
	 股份溢價	 普通儲備	 資本儲備	 法定儲備	 儲備	 匯兌儲備	 總額
	 港幣千元	 港幣千元	 港幣千元	 港幣千元	 港幣千元	 港幣千元	 港幣千元

二零一零年一月一日ഐቱ 602,026 70,000 864 82,298 40,118 (72,212) 723,094
ිгࢨମj
– ͉ණྠ – – – – – 82,207 82,207
ᔷᅡІڭवޮቱ – – – 12,968 – – 12,968
᙮ʮ̡ʘኹϞᛆᛆूᜊਗڝ׵
 �ԨೌΪϤ̰̘છՓᛆ� – – (25) – – – (25)

二零一零年十二月三十一日ഐቱ 602,026 70,000 839 95,266 40,118 9,995 818,244

二零一一年一月一日ഐቱ 602,026 70,000 839 95,266 40,118 9,995 818,244
ිгࢨମj
– ͉ණྠ – – – – – (33,201) (33,201)
ᔷᅡІڭवޮቱ – – – 22,525 – – 22,525

二零一一年十二月三十一日結餘	 602,026	 70,000	 839	 117,791	 40,118	 (23,206)	 807,568

༟͉Ꮇ௪ – ࣬ኽ一̨ᝄڝ᙮ʮ̡הίήٙ஝௝d༈ڝ᙮ʮ̡඲ਗ਼ൖЪ̈ਯՉᑌᐄʮ̡ᛆूٙ
ϗूᔷᅡ至༟͉Ꮇ௪dϾ༈ϗू̥̙͜˸Ꮞ໾຾ᐄᑦฦiڢછ股ᛆूආБٙהϞʹٙ׸ᅂᚤ
ɗ࣬ኽڝൗ2.2(b)ה༱ٙึ݁ࠇഄஈଣf

ٙܝ᙮ʮ̡඲ਗ਼ϔৰଢ଼ጐᑦฦڝd༈ഃܛج᙮ʮ̡ί຅ήٙڝᝄϓ̨ͭٙ׵Ꮇ௪ – ࣬ኽ֛ج
ӊ年ଋϗूٙ10%ڭवЪ֛جމᎷ௪dٜ至༈Ꮇ௪ଢ଼ጐ至ᖮԑ股͉ᐼᕘމ止f֛جᎷ௪̥̙
͜˸Ꮞ໾຾ᐄᑦฦʿᔷމ股͉f

ිгᎷ௪ – ිгᎷ௪ܼ̍הϞΪऎุ̮ਕৌਕజڌ౬ၑପ͛ٙිгࢨମf༈Ꮇ௪ɗ࣬ኽڝൗ
ഄஈଣf݁ࠇ༱ٙึה2.4
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19	 其他儲備�ᚃ�

(b)	 本公司

	 	 	 資本
	 股份溢價	 普通儲備	 贖回儲備	 總額
	 港幣千元	 港幣千元	 港幣千元	 港幣千元
 

二零一零年及二零一一年一月一日
	 及二零一一年十二月三十一日結餘	 602,026	 70,000	 40,118	 712,144

͉ʮ̡ٙ༟͉ᛙΫᎷ௪ʿ股΅๐ᄆ੮݊࣬ኽ࠰ಥʮ̡ૢԷٙ஝֛Ͼணͭf

20	 貿易應付款及其他應付款及應計費用

	 本集團	 本公司
 二零一一年	 二零一零年 二零一一年	 二零一零年
 港幣千元	 ಥ࿆ɷʩ 港幣千元	 ಥ࿆ɷʩ

 

൱׸Ꮠ˹ಛj
cᑌᐄʮ 	– �ൗ35(c)ڝ̡� 960 –	 –
c΍ΝછՓྼ᜗ڝ�ൗ35(c)� 11	 – –	 –
cϞᗫஹɛɻڝ�ൗ35(c)� 3,637	 7,432 –	 –
cୋ三˙ 82,756	 73,379 38,880	 31,177

 86,404	 81,771 38,880	 31,177
Ꮠ˹ڝ᙮ʮ̡ಛධ –	 – 417,600	 200,955
Չ˼Ꮠ˹ಛʿᏐࠇ൬͜ 810,289	 676,129 393,776	 279,113

 896,693	 757,900 850,256	 511,245

Ꮠ˹ಛ׸二零一一年十二月三十一日dܼ̍Ꮠ˹ʚᑌᐄʮ̡e΍ΝછՓྼ᜗ʿϞᗫஹɛɻٙ൱׵
੮ᙧνɨj

	 本集團	 本公司
 二零一一年	 二零一零年 二零一一年	 二零一零年
 港幣千元	 ಥ࿆ɷʩ 港幣千元	 ಥ࿆ɷʩ

 

уಂ 56,317	 47,665 30,351	 23,836
一至Շࡈ月 22,695	 24,381 7,732	 5,257
二至三ࡈ月 4,028	 3,582 492	 877
三至̬ࡈ月 1,009	 1,043 253	 519
̬至ʞࡈ月 498	 985 12	 483
ʞࡈ月˸ɪ 1,857	 4,115 40	 205

 86,404	 81,771 38,880	 31,177
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20	 貿易應付款及其他應付款及應計費用�ᚃ�
˸ʔΝ஬࿆ٙ࠽ࠇ൱׸Ꮠ˹ಛٙϵʱˢνɨj

	 本集團	 本公司
 二零一一年	 二零一零年 二零一一年	 二零一零年
 %	 % %	 %

 

ಥ࿆ 40	 32 56	 48
	ʩ 20ߕ 19 43	 49
อ̨࿆ 35	 38 –	 –
৵࿆ 4	 8 –	 –
Չ˼஬࿆ 1	 3 1	 3

 100	 100 100	 100

൱׸Ꮠ˹ಛʿՉ˼Ꮠ˹ಛʿᏐࠇ൬ٙ͜੮ࠦ࠽ၾՉʮ̻ᄆ߰޴࠽f

21	 借貸

	 本集團
 二零一一年	 二零一零年
 港幣千元	 ಥ࿆ɷʩ

 

ვБ࠾൲j
	ਗ 197,153ݴڢ  231,107
	ਗ 24,234ݴ  25,298

ვБ࠾൲ᐼᕘ 221,387	 256,405

ვБ࠾൲ᜊਗʱؓνɨj

	 本集團
 二零一一年	 二零一零年
 港幣千元	 ಥ࿆ɷʩ

 

	ഐቱ 256,405ڋ一月一日ٙ年׵ 301,808
Ꮅᒔ (24,987)	 (73,042)
ිгࢨମ (10,031)	 27,639

	十二月三十一日ٙ年୞ഐቱ 221,387׵ 256,405

൲ٙᎵᒔಂࠢνɨj࠾二零一一年十二月三十一日d͉ණྠვБ׵

 二零一一年	 二零一零年
 港幣千元	 ಥ࿆ɷʩ

 

一年ʫ 24,234	 25,298
一至Շ年ʫ 24,235	 25,299
二至ʞ年ʫ 72,703	 75,895

඲׵ʞ年ʫΌ௅Ꮅᒔ 121,172	 126,492
ʞ年ܝᎵᒔ 100,215	 129,913

 221,387	 256,405
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21	 借貸�ᚃ�

ვБ࠾൲˸੮ࠦଋމ࠽ಥ࿆694,244,000ʩ�二零一零年jಥ࿆736,207,000ʩ�ٙ ɺήʿᅽρЪת
�二零一零年j1.52%�f%1.85މяజಂ͋ࣛٙྼყлଟ׵fץ

͉ණྠ࠾൲ٙ੮ࠦ࠽˸อ̨࿆࠽ࠇf͟׵൨ତٙᅂᚤԨʔࠠɽdΪϤ࠾൲ٙݴਗ௅΅ٙ੮ࠦ࠽ၾ
Չʮ̻ᄆ߰޴࠽fʮ̻ᄆ࠾˸݊࠽൲лଟ1.83%�二零一零年j1.51%މ�൨ତଟdਗ਼ତݴږඎ൨ତ
Ͼ੻̈f

22	 遞延所得稅

වʱؓνɨjࠋ੻೼ה੻೼༟ପʿ჈ַהᆽႩٙ჈ַڌرৌਕً׵

	 本集團	 本公司
 二零一一年	 二零一零年 二零一一年	 二零一零年
 港幣千元	 ಥ࿆ɷʩ 港幣千元	 ಥ࿆ɷʩ

 

ᆽႩٙ჈ַڌرৌਕً׵
	੻೼༟ପଋᕘ (26,050)ה  (33,454) –	 –
ᆽႩٙ჈ַڌرৌਕً׵
	වଋᕘ 179,779ࠋ੻೼ה  174,112 68,298	 76,900

 153,729	 140,658 68,298	 76,900

჈ַה੻೼ࠋවŊ�༟ପ�ٙ ᜊਗνɨj

	 本集團	 本公司
 二零一一年	 二零一零年 二零一一年	 二零一零年
 港幣千元	 ಥ࿆ɷʩ 港幣千元	 ಥ࿆ɷʩ

 

一月一日 140,658	 93,718 76,900	 88,460
ිгࢨମ (87)	 (1,581) –	 –
ίϗूڌᆽႩڝ�ൗ27� 13,158	 48,521 (8,602)	 (11,560)

十二月三十一日 153,729	 140,658 68,298	 76,900

჈ַה੻೼༟ପɗΪᏐ޴ᗫ೼ਕлू̙ீཀ͊ԸᏐሙ೼๐лᜊତdϾఱהഐᔷٙ೼ฦЪᆽႩf
二零一一年十二月三十一日d͉ණྠϞ͊ᆽႩ೼ฦಥ࿆150,611,000ʩ�二零一零年jಥ࿆׵
148,115,000ʩ�̙ ഐᔷ˸תቖ͊ԸᏐሙ೼ϗɝf༈ഃ೼ฦԨೌՑಂ日f
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22	 遞延所得稅�ᚃ�

年ʫ჈ַה੻೼༟ପʿࠋවٙᜊਗ�ၾΝ一ᅄ೼ήਜٙഐቱתቖۃ�νɨj

(a)	 本集團

遞延所得稅負債

	 加速稅項折舊	 其他	 總額
 二零一一年	 二零一零年 二零一一年	 二零一零年 二零一一年	 二零一零年
 港幣千元	 ಥ࿆ɷʩ 港幣千元	 ಥ࿆ɷʩ 港幣千元	 ಥ࿆ɷʩ
   

一月一日 82,587	 94,534 97,717	 22,926 180,304	 117,460
ίϗूڌᆽႩ (3,851)	 (11,943) 12,641	 74,755 8,790	 62,812
ිгࢨମ 8	 (4) (12)	 36 (4)	 32

十二月三十一日 78,744	 82,587 110,346	 97,717 189,090	 180,304

遞延所得稅資產

	 稅損	 其他	 總額
 二零一一年	 二零一零年 二零一一年	 二零一零年 二零一一年	 二零一零年
 港幣千元	 ಥ࿆ɷʩ 港幣千元	 ಥ࿆ɷʩ 港幣千元	 ಥ࿆ɷʩ
   

一月一日 18,537	 3,160 21,109	 20,582 39,646	 23,742
ίϗूڌᆽႩ (9,265)	 13,940 4,897	 351 (4,368)	 14,291
ිгࢨମ 151	 1,437 (68)	 176 83	 1,613

十二月三十一日 9,423	 18,537 25,938	 21,109 35,361	 39,646

(b)	 本公司

遞延所得稅負債

	 加速稅項折舊	 其他	 總額
 二零一一年	 二零一零年 二零一一年	 二零一零年 二零一一年	 二零一零年
 港幣千元	 ಥ࿆ɷʩ 港幣千元	 ಥ࿆ɷʩ 港幣千元	 ಥ࿆ɷʩ
   

一月一日 81,545	 93,126 1,130	 1,109 82,675	 94,235
ίϗूڌᆽႩ (4,011)	 (11,581) 93	 21 (3,918)	 (11,560)

十二月三十一日 77,534	 81,545 1,223	 1,130 78,757	 82,675

遞延所得稅資產

	 其他	 總額
 二零一一年	 二零一零年 二零一一年	 二零一零年
 港幣千元	 ಥ࿆ɷʩ 港幣千元	 ಥ࿆ɷʩ

   

一月一日 5,775	 5,775 5,775	 5,775
ίϗूڌᆽႩ 4,684	 – 4,684	 –

十二月三十一日 10,459	 5,775 10,459	 5,775
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23	 退休褔利責任

	 本集團
 二零一一年	 二零一零年
 港幣千元	 ಥ࿆ɷʩ
 

ப΂j
cৗ;֛ޢ – ږԶಛࠇྌڝ�ൗ(a)� 7,465	 7,028
cৗ;֛ޢ – ږ⨲лࠇྌڝ�ൗ(b)� 5,189	 5,847

 12,654	 12,875

ൗjڝ

(a)	 退休金	–	界定供款計劃

 ӚϗԶಛΥ΍ಥ࿆152,000ʩ�二零一零年jಥ࿆264,000ʩ�ʊ׵年ʫਗ͜f

ԶಛΥ΍ಥ࿆7,465,000ʩ�二零一零年jಥ࿆7,028,000ʩ�dԨΐٙږ年ഐࣛᏐ˹ʚ༈ਿ׵ 
൬͜ʫfࠇՉ˼Ꮠ˹ಛʿᏐ׵

(b)	 退休金	–	界定褔利計劃

 ͉ණྠ࣬ኽ̨ᝄϞᗫجԷணϞ一֛ޢ⨲лৗ;ࠇྌdމ຅ήΥ༟ࣸٙࡰʈ౤Զ⨲лf

 Ϥৗ;ࠇྌܲމ๫௰୞ᑚࠇږၑ֛ٙޢ⨲лࠇྌfϤഃء༟ࠇྌٙ༟ପዹ͉ͭ׵ණྠٙ༟ପd
ɗீཀʕ̯ৄڦਿ͜ږЪҳ༟fϤࠇྌӊ年͟Υ༟ࣸၚၑࢪમ͜ཫࠇఊЗ൲াϓ͉جП࠽f
一ϣ截至二零一一年十二月三十一日止ٙ൙ПfڐᝈΆุ၍ଣᚥਪ股΅Ϟࠢʮ̡ʊЪ̈௰܄

ίၝΥৌਕًڌرᆽႩٙږᕘܲɨΐ˙όᔾ֛j

	 本集團
 二零一一年	 二零一零年
 港幣千元	 ಥ࿆ɷʩ
 

ʊء༟ப΂ٙତ116,037 ࠽	 101,697
	(56,176) ࠽ྌ༟ପٙʮ̻ᄆࠇ (53,583)

 59,861	 48,114
͊ᆽႩၚၑᑦฦ (54,672)	 (42,267)

ৌਕًࠋٙڌرව 5,189	 5,847

截至二零一二年十二月三十一日止年度֛ޢ၅лࠇྌٙཫࠇԶಛމಥ࿆4,273,000ʩ�二零
一一年jಥ࿆4,468,000ʩ�f



129電視廣播有限公司 二零一一年周年報告

23	 退休褔利責任�ᚃ�

(b)	 退休金	–	界定褔利計劃�ᚃ�

ྌ༟ପ͟˸ɨ௅΅ଡ଼ϓjࠇ

	 本集團
 二零一一年 二零一零年
 港幣千元	 %	 ಥ࿆ɷʩ %
 

ვБπಛ 13,409	 24	 17,286 32
ᛆू 5,640	 10	 3,670 7
වਕ 10,780	 19	 11,644 22
Չ˼ 26,347	 47	 20,983 39

 56,176	 100	 53,583 100

ίၝΥৌਕًڌرᆽႩٙࠋවٙତ࠽ᜊਗνɨj

	 本集團
 二零一一年	 二零一零年
 港幣千元	 ಥ࿆ɷʩ
 

一月一日 101,697	 72,596
຅ಂ؂ਕϓ͉ 580	 597
лࢹϓ͉ 2,258	 1,680
ၚၑᑦฦ 16,357	 17,252
ිгࢨମ (4,855)	 9,572

十二月三十一日 116,037	 101,697

年ʫࠇྌ༟ପٙʮ̻ᄆٙ࠽ᜊਗνɨj

	 本集團
 二零一一年	 二零一零年
 港幣千元	 ಥ࿆ɷʩ

 

一月一日 53,583	 43,526
	Ϋజ 1,101ࠇྌ༟ପٙཫࠇ 939
ၚၑᑦฦ (449)	 (209)
྇˴Զಛ 4,345	 4,128
ිгࢨମ (2,404)	 5,199

十二月三十一日 56,176	 53,583
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23	 退休褔利責任�ᚃ�

(b)	 退休金	–	界定褔利計劃�ᚃ�

ίၝΥϗूڌᆽႩٙږᕘνɨj

	 本集團
 二零一一年	 二零一零年
 港幣千元	 ಥ࿆ɷʩ
 

຅ಂ؂ਕϓ͉ 580	 597
лࢹϓ͉ 2,258	 1,680
	Ϋజ (1,101)ࠇྌ༟ପٙཫࠇ (939)
ʊᆽႩၚၑᑦฦଋᕘ 2,184	 1,306

ᐼᕘ�ΐࡰ྇׵၅лක 	ൗ25(b)� 3,921ڝ̞� 2,644

ಥ࿆652,000ʩ�二零一零年jಥ࿆730,000ʩ�fމྌ༟ପٙྼყΫజࠇ

ၚၑ৿ணνɨjࠅ˴ٙ͜ה

	 本集團
 二零一一年	 二零一零年
 %	 %
 

൨ତଟ 1.75	 2.25

	ྌ༟ପٙཫಂΫజଟ 2.00ࠇ 2.00

͊Ըᑚཇٙཫಂᄣڗଟ 3.00	 3.00

ዝ̦༟ࣘj

 二零一一年	 二零一零年 二零零ɘ年 二零零ɞ年 二零零ɖ年
 港幣千元	 ಥ࿆ɷʩ ಥ࿆ɷʩ ಥ࿆ɷʩ ಥ࿆ɷʩ

 

	116,037 ࠽၅лப΂ٙତ֛ޢ 101,697 72,596 75,475 63,334

	(56,176) ࠽ྌ༟ପٙʮ̻ᄆࠇ (53,583) (43,526) (38,418) (33,435)

ᑦ୙ 59,861	 48,114 29,070 37,057 29,899

	වٙ຾᜕ሜ዆ 3,186ࠋྌࠇ 582 558 4,533 1,355

	ྌ༟ପٙ຾᜕ሜ዆ 436ࠇ 225 760 (336) (56)
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24	 扣除所得稅前溢利

˸ɨධͦʊ׵年ʫٙϔৰה੻೼ۃ๐лʕ˕ቖŊࠇ�ɝ�j

 二零一一年	 二零一零年
 港幣千元	 ಥ࿆ɷʩ

 

ිгϗूଋᕘ (1,239)	 (37,565)
̈ਯุيeኜҿʿண௪ �ٙϗू�Ŋᑦฦ (7)	 831
ࣨᅰࢪཇ4,444 ږ	 3,815
	೼ධ؂ਕ� 2,086މࠅ˴�ᅰ؂ਕ൬ࣨڢ 4,518
ືͦeᅂ˪وᛆʿᆵπϓ͉ 1,187,639	 1,161,004
ұᔚڝ�ൗ6ʿ7� 233,259	 247,851
ᛅቖɺήԴ͜ᛆڝ�ൗ8� 1,820	 –
຾ᐄॡ༣
– ண௪ʿᔷ೯ኜ 22,852	 24,029
– ɺήʿᅽρ 24,416	 20,824
၅лකࡰ྇ �̞ʔܼ̍໨ԫཇڝ��ږൗ25(b)� 1,364,197	 1,182,803

25	 董事酬金及僱員褔利開支

(a)	 董事酬金

截至二零一一年十二月三十一日止年度dӊΤ໨ԫٙཇږνɨj

董事姓名	 袍金	 薪金及津貼	 酌情花紅	 退休金供款	 總額
	 港幣千元	 港幣千元	 港幣千元	 港幣千元	 港幣千元
 

ੂБ໨ԫ
 ૑ɗᘄ௹ɻ G.B.S., LL.D., J.P. 150	 4,980	 1,000	 12	 6,142
 ˙අശ 150	 2,550	 1,000	 –	 3,700
 ҽᘒτ 150	 3,838	 900	 12	 4,900

Б໨ԫੂڢ
	අ˃ᐌɻ G.B.M. 500ڑ  –	 –	 –	 500
 ቍၪอ S.B.S., J.P. 190	 –	 –	 –	 190
 մ͵ࡠ௹ɻ G.B.S. 150	 –	 –	 –	 150
 л৻ 300	 –	 –	 –	 300
 л௔ඨ໊ 225	 –	 –	 –	 225
 ᖯ΀325 ފ	 –	 –	 –	 325
 ጽ㫈ݒ G.B.S., J.P. 330	 –	 –	 –	 330
 ௓ᅆᅆ 190	 –	 –	 –	 190
 ௓਷੶ڝ�ൗ� 114	 –	 –	 –	 114
 ˮ௛ڝ�ߎൗ� 114	 –	 –	 –	 114
 Jonathan Milton Nelsonڝ�ൗ� 114	 –	 –	 –	 114

 3,002	 11,368	 2,900	 24	 17,294
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25	 董事酬金及僱員褔利開支�ᚃ�

(a)	 董事酬金�ᚃ�

截至二零一零年十二月三十一日止年度dӊΤ໨ԫٙཇږνɨj

董事姓名	 袍金	 薪金及津貼	 酌情花紅	 退休金供款	 總額
	 港幣千元	 港幣千元	 港幣千元	 港幣千元	 港幣千元

ੂБ໨ԫ
 ૑ɗᘄ௹ɻ G.B.S., LL.D., J.P. 120 4,980 650 12 5,762
 ˙අശ 120 2,550 – – 2,670
 ҽᘒτ 93 2,984 520 10 3,607

Б໨ԫੂڢ  
අ˃ᐌɻ G.B.M. 500 – – – 500ڑ 
 ቍၪอ S.B.S., J.P. 150 – – – 150
 մ͵ࡠ௹ɻ G.B.S. 120 – – – 120
 л৻ 250 – – – 250
 л௔ඨ໊ 195 – – – 195
 ᖯ΀285 – – – 285 ފ
 ጽ㫈ݒ G.B.S., J.P. 290 – – – 290
 ௓ᅆᅆ 138 – – – 138

 2,261 10,514 1,170 22 13,967

ൗjڝ

༈ഃ໨ԫ׵二零一一年̬月一日ᐏ։΂ੂڢމБ໨ԫf

(b)	 僱員福利開支

 二零一一年	 二零一零年
 港幣千元	 ಥ࿆ɷʩ

 

ᑚཇʿʈ༟ 1,284,462	 1,107,524
ৗ;ږϓ͉ – ֛ޢԶಛࠇྌ 75,814	 72,635
ৗ;ږϓ͉ – ֛ޢ၅лࠇྌ 3,921	 2,644

 1,364,197	 1,182,803
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25	 董事酬金及僱員褔利開支�ᚃ�

(c)	 五位最高薪酬人士

͉年度͉ණྠʫʞΤ௰৷ᑚཇɛɻܼ̍ՇЗ�二零一零年jՇЗ�໨ԫٙཇږʊνɪڝࠑൗ(a)

ʱؓf͉年度Ꮠ˹ʚՉቱ三З�二零一零年j三З�௰৷ᑚཇɛɻٙᑚཇ༉ઋνɨj

 二零一一年	 二零一零年
 港幣千元	 ಥ࿆ɷʩ

 

ᑚږʿݵ൨ 9,071	 8,895
	2,450 ߎڀ 1,400
ৗ;ږԶಛ 907	 889

 12,428	 11,184

˕˹Ϥഃɛɻٙᑚཇᐼᕘ༉ઋʱؓνɨj

薪酬組別	 各薪酬組別的人數	
 二零一一年	 二零一零年

 

ಥ࿆3,000,001ʩ – ಥ࿆3,500,000ʩ –	 1
ಥ࿆3,500,001ʩ – ಥ࿆4,000,000ʩ 1	 1
ಥ࿆4,000,001ʩ – ಥ࿆4,500,000ʩ 1	 1
ಥ࿆4,500,001ʩ – ಥ࿆5,000,000ʩ 1	 –

 3	 3

26	 融資成本

 二零一一年	 二零一零年
 港幣千元	 ಥ࿆ɷʩ

 

ვБ൲ಛٙлࢹ
– ʞ年ܝᎵᒔ 4,128	 3,781
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27	 所得稅開支

Ꮠሙ೼๐л˸೼ଟ16.5%�二零一零年j16.5%�ᅡ௪fऎ̮๐лٙ೼ࠇಥл੻೼ɗܲ๫͉年度П࠰
ಛ࣬ۆኽ͉年度ПࠇᏐሙ೼๐л͉ܲණྠ຾ᐄุਕήਜٙତБ೼ଟࠇၑf

ίၝΥϗूڌ˕ቖٙה੻೼νɨj

 二零一一年	 二零一零年
 港幣千元	 ಥ࿆ɷʩ

 

຅ಂה੻೼j
	ಥ 288,289࠰ – 227,285
– ऎ̮ 120,372	 101,302
– ཀֻ年度൴ᕘᅡ௪ (2,381)	 (1,630)
– ཀֻ年度ᅡ௪ڝ�ൗ� 118,000	 104,000
჈ַה੻೼j
– ᅲࣛࢨମٙପ͛ʿᔷΫڝ�ൗ22� 13,090	 47,735
– ೼ଟɨሜٙᅂᚤڝ�ൗ22� 68	 786

 537,438	 479,478

ൗjڝ

二零零̬年d೼ਕ҅࿁͉ණྠආБ೼ਕᄲࣨdϾ͉ණྠІϤટᐏ೼ਕ҅Ϟᗫ͟一ɘɘɞŊɘɘ׵
至二零零̬Ŋ零ʞஹᚃɖࡈሙ೼年度ఱ͉ණྠίऎ̮ආБٙືͦ೯Бʿʱቖุਕٙ๐л೯̈ڭ
ღ׌л੻೼൙೼ஷࣣٝdϾ͉ණྠʊ౤̈ˀ࿁fίϤഃ൙೼הᅄϗٙᕘ̮೼ධᐼᕘʕd͉ණྠ
ఱ一ɘɘɞŊɘɘ至二零零̬Ŋ零ʞஹᚃɖࡈሙ೼年度ʱйீཀᒅ൯ಥ࿆23,990,000ʩeಥ࿆
23,561,000ʩeಥ࿆20,205,000ʩeಥ࿆35,028,000ʩeಥ࿆49,365,000ʩeಥ࿆53,809,000ʩ
ʿಥ࿆56,199,000ʩٙᎷ೼ՎϾᐏϞૢ΁ᅲᇠᖮ˹൙೼ಛᕘf͉ණྠʊᒅ൯ٙᎷ೼Վᐼᕘމಥ࿆
262,157,000ʩڝ�ൗ15�f೼ਕ҅ٙܝֻ׵ሙ೼年度͵̙ঐ೯̈ᗳЧٙᕘ̮൙೼f

͉ණྠͦۃʥၾ೼ਕ҅ආБਠী˸༆ӔϞᗫ͟一ɘɘɞŊɘɘ至͉年度ʘ዆ݬಂගٙنᙄf࣬ኽ
೼ਕᄲࣨٙ௰อ೯࢝dܼ̍ၾ೼ਕ҅ʹ౬ج޶d˸ʿኋ၍೼ਕᄲ͉ࣨԒπίʔࣦ׼Ϊ९d၍ଣᄴ
Ⴉމቇ֝ᄣ̋ಥ࿆118ϵຬʩٙᅡ௪dࡡΪމ၍ଣᄴПࠇϤږᕘਗ਼ԑ˸଄ႊ͟二零零̬Ŋ零ʞ至二
零一零Ŋ一一ሙ೼年度ʘᆑί೼ਕࠬᎈf
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27	 所得稅開支�ᚃ�

ΪϤd截至二零一一年十二月三十一日d͉ණྠʊఱ͟一ɘɘɞŊɘɘ至二零一零Ŋ一一ሙ೼年
度ʘᆑί೼ਕࠬᎈЪ̈Υ΍ಥ࿆324ϵຬʩʘᅡ௪�ܼ̍׵˸ֻ年度Ъ̈ʘಥ࿆206ϵຬʩᅡ௪�f
၍ଣᄴႩމϞᗫ೼ਕᅡ௪މቇ຅ϾԨڢཀεf

၍ଣᄴਗ਼ᘱᚃ္࿀೼ਕᄲࣨٙආ࢝dԨ઄ɢࣔሊ͉ණྠٙͭఙf͟׵೼ਕᄲ͉ࣨԒπίʔࣦ׼Ϊ
९d೼ਕنᙄٙഐ̙؈ঐၾה౤ᅡٙږᕘʔΝdϾவ၇ࢨମਗ਼ᅂᚤఱϞᗫ年度הᔾ֛ٙה੻೼ᅡ
௪f

͉ණྠϞᗫϔৰה੻೼ۃ๐лٙה੻೼ၾ৿߰મ͉͜ʮ̡຾ᐄήਜٙ೼ଟϾࠇၑٙଣሞ೼ᕘٙࢨ
ᕘνɨj

 二零一一年	 二零一零年
 港幣千元	 ಥ࿆ɷʩ

 

ϔৰה੻೼ۃ๐л 2,096,973	 1,811,521

ܲ೼ଟ16.5%�二零一零年j16.5%ࠇ�ၑٙ೼ධ 346,001	 298,901
Չ˼਷࢕ʔΝ೼ଟٙᅂᚤ (26,492)	 (20,223)
ᏐЦᑌᐄʮ̡ʿ΍ΝછՓྼ᜗ุٙᐶٙ೼ਕᅂᚤ 10,552	 16,697
ೌ඲ሙ೼ٙϗɝ (6,556)	 (2,451)
ʔ̙ϔ೼ٙ˕̈ 48,815	 11,953
͊ϞᆽႩٙ೼ฦ 653	 355
Դ͜Ϙ͊ۃϞᆽႩٙ೼ฦ (2,217)	 (21,320)
೼ϗתеٙݵ൨ (461)	 (470)
͊ʱ೯๐лٙཫϔ೼ධ 53,129	 97,628
˸ֻʔঐϔ೼ක˕ٙݵ൨ (2,527)	 (5,035)
Ϊ೼ଟᜊਗϾࠠอࠇඎٙ჈ַ೼ධ 68	 786
Չ˼ 854	 287
ཀֻ年度ᅡ௪௵ቱ (2,381)	 (1,630)
ཀֻ年度ᅡ௪ 118,000	 104,000

 537,438	 479,478

28	 本公司股東應佔溢利

ᅰಥ࿆1,478,866,000ʩ�二零一零年jಥ࿆1,149,230,000ʩ�ٙމ ͉ʮ̡股؇ᏐЦ๐лʊΐɝ͉ʮ
̡ৌਕజڌʫࠇၑf

29	 每股盈利

ӊ股ޮлɗܲ股؇ᏐЦ͉ණྠ๐лಥ࿆1,555,585,000ʩ�二零一零年jಥ࿆1,329,891,000ʩ�ʿ 截
至二零一一年ʿ二零一零年十二月三十一日止年度ʊ೯Б股΅438,000,000股ࠇၑf͟׵ӚϞ೯Б
Ոᛅᑛٙ׌ᆑί股΅dΪϤˡ඲ΐ̈Όࠦᛅᑛٙӊ股ޮлf
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30	 股息

 二零一一年	 二零一零年
 港幣千元	 ಥ࿆ɷʩ

 

ʊݼ೯ʕಂ股ࢹӊ股౷ஷ股ಥ࿆0.45ʩ
 �二零一零年jಥ࿆0.35ʩ� 197,100	 153,300
Ꮭ͋ݼಂ股ࢹӊ股౷ஷ股ಥ࿆1.75ʩ
 �二零一零年jಥ࿆1.65ʩ� 766,500	 722,700

 963,600	 876,000

ӊ股౷ஷ股ಥ࿆1.75ʩfϤމࢹ೯͋ಂ股ݼᙄܔ二零一二年三月二十一日ᑘБٙึᙄɪd໨ԫ҅׵
Ꮭݼ股׵ࢹϤഃৌਕజڌԨʔΐЪᏐ˹股ࢹdઓ׵截至二零一二年十二月三十一日止年度ٙৌਕ
జڌਗ਼ΐЪڭवޮቱʱݼf

31	 綜合現金流量表附註

ϔৰה੻೼ۃ๐лၾᐄ༶ପ͛ٙତږ࿁੮j

 二零一一年	 二零一零年
 港幣千元	 ಥ࿆ɷʩ

 

ϔৰה੻೼ۃ๐л 2,096,973	 1,811,521
ұᔚʿᛅቖ 235,079	 247,851
ᑌᐄʮ̡൲ಛٙಯ࠽ᑦฦ 11,277	 –
൱׸Ꮠϗಛٙಯ࠽ᑦฦ 143,134	 128,252
̈ਯุيeኜҿʿண௪ �ٙϗू�Ŋᑦฦ (7)	 831
ᏐЦ΍ΝછՓྼ᜗ᑦฦ 5,989	 3,638
ᏐЦᑌᐄʮ̡ᑦฦ 57,963	 97,555
лࢹϗɝ (42,695)	 (17,037)
ፄ༟ϓ͉ 4,128	 3,781
ිгࢨମ 3,177	 (13,140)

 2,515,018	 2,263,252
�ᄣ̋�Ŋಯˇືͦeᅂ˪وᛆʿᆵπ (22,933)	 52,089
ᄣ̋൱׸ᏐϗಛʿՉ˼Ꮠϗಛeཫ˹ಛʿܲ(301,501) ږ	 (415,230)
ᄣ̋൱׸Ꮠ˹ಛʿՉ˼Ꮠ˹ಛʿᏐࠇ൬͜ 138,784	 117,763
ಯˇৗ;၅лப΂ – ֛ޢ၅лࠇྌ (658)	 (859)

ᐄ༶ପ͛ٙତ2,328,710 ږ	 2,017,015
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32	 或有負債

වٙᅰͦνɨjࠋϞא

	 本集團	 本公司
 二零一一年	 二零一零年 二零一一年	 二零一零年
 港幣千元	 ಥ࿆ɷʩ 港幣千元	 ಥ࿆ɷʩ

 

՟੻ვБ˸ڭ༟ʮ̡Ъ̈ዄו一މ
	൲ 9,903ڦ  10,163 –	 –

ཫࠇɪࠑԸІ日੬ุਕٙვБዄڭʿՉ˼ዄڭʔึପ͛ࠠɽࠋවf

33	 承擔

(a)	 資本承擔

ᒅ൯ุيeኜҿʿண௪ٙוዄᅰͦνɨj

	 本集團	 本公司
 二零一一年	 二零一零年 二零一一年	 二零一零年
 港幣千元	 ಥ࿆ɷʩ 港幣千元	 ಥ࿆ɷʩ

 

຾ҭࡘઓ͊ᖦ461,737 ߒ	 379,640 332,756	 271,456
ʊᖦߒઓ͊ᅡ௪ 34,225	 26,373 20,609	 22,862

 495,962	 406,013 353,365	 294,318

(b)	 作為承租人的經營租賃承擔

Ը඲˹ٙ௰ˇॡ༣ᐼ͊׵二零一一年十二月三十一日d͉ණྠ࣬ኽʔ̙࿞ቖٙ຾ᐄॡ༣Ͼ׵
ᕘνɨj

	 本集團	 本公司
 二零一一年	 二零一零年 二零一一年	 二零一零年
 港幣千元	 ಥ࿆ɷʩ 港幣千元	 ಥ࿆ɷʩ

 

ɺήʿᅽρ
– ʔ൴ཀ一年 18,680	 15,877 7,030	 7,055
– ൴ཀ一年Шʔ൴ཀʞ年 15,104	 17,122 1,961	 8,140
– ൴ཀʞ年 –	 111 –	 –

 33,784	 33,110 8,991	 15,195

ኜҿʿᔷ೯ኜ
– ʔ൴ཀ一年 22,454	 25,407 –	 –
– ൴ཀ一年Шʔ൴ཀʞ年 10,147	 32,583 –	 –

 32,601	 57,990 –	 –

 66,385	 91,100 8,991	 15,195
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綜合財務報表附註
33	 承擔�ᚃ�

(b)	 作為承租人的經營租賃承擔�ᚃ�

͉ණྠ࣬ኽʔ̙࿞ቖ຾ᐄॡ༣՘ᙄॡ༣εࢭᅽρd˸͜Ъ፬ʮ܃ʿ፽ᅂᅀf༈ഃॡ༣ኹϞʔ
Ν年ಂeॡږሜʺૢಛʿᚃॡᛆf

͉ණྠ͵࣬ኽʔ̙࿞ቖ຾ᐄॡ༣՘ᙄॡ༣εධኜҿʿዚኜf

͉年度ϗूڌʕ˕ቖٙॡ༣ක˕ڝ׵ൗ24ʕמᚣf

(c)	 作為出租人的經營租賃承擔

Ը͊׵ॡɛוϾࠈॡɛᖦו二零一一年十二月三十一日d͉ණྠ࣬ኽʔ̙࿞ቖ຾ᐄॡ༣ၾ׵
඲˹ٙ௰ˇॡ༣ᐼᕘνɨj

	 本集團	 本公司
 二零一一年	 二零一零年 二零一一年	 二零一零年
 港幣千元	 ಥ࿆ɷʩ 港幣千元	 ಥ࿆ɷʩ

 

ɺήʿᅽρ
– ʔ൴ཀ一年 7,047	 7,047 7,047	 7,047
– ൴ཀ一年Шʔ൴ཀʞ年 7,047	 14,094 7,047	 14,094

 14,094	 21,141 14,094	 21,141

34	 電視廣播牌照

͉ʮ̡ɗ࣬ኽ࠰ಥतйБ݁ਜִ݁೯͉̈ٙήе൬ཥൖືͦ؂ਕ೐๫ٙૢಛ຾ᐄd༈೐๫Ϟࣖಂ
十二年dٜ至二零一ʞ年十一月三十日fᄿᅧԫਕ၍ଣމ �̔�ᄿ၍҅��࿁༈೐๫ආБʕಂᏨীܝd
二零׵ᙄdܼ̍ܔΝБ݁ึᙄʊஷཀᄿ၍҅౤̈ٙึ֜ڗdБ̺݁܁二零一零年ɖ月二日׵ִ݁
一零年至二零一ʞ年ٙʬ年ಂʫ̋ɝอᄣ೐๫ૢ΁f࣬ኽอᄣ೐๫ૢ΁d͉ʮ̡඲(i)׵二零一零年
至二零一ʞ年ٙʬ年ಂʫЪ̈ٙືͦʿ༟͉ҳ༟ᕘމಥ࿆6,336ϵຬʩi(ii)፭੽อᄣٙືͦ஝֛i
(iii)ᄣ̋৷૶ཥൖືͦٙᅰඎi(iv)஼Ӊᄣ̋ο࿇؂ਕiʿ(v)ਞၾ͟ᄿ၍҅ӊ年˸ਖ਼ᕚʃଡ଼ীሞึҖ
όᑘ፬ٙʮ଺ፔ༔ݺਗf
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35	 重大有關連人士交易

(a)	 與有關連人士的交易

˸ɨ͉މ年度͉ණྠ׵Չ͍੬ุਕʕၾϞᗫஹɛɻආБࠠɽʹࠅ฿ٙ׸j

	ൗ 二零一一年ڝ  二零一零年
  港幣千元	 ಥ࿆ɷʩ

 

̈ਯ؂ਕj
΍ΝછՓྼ᜗
 ཥᅂႡЪ൬ (i) 3,075	 3,510
 ཥᅂႡЪ൬ (ii) –	 1,025
 ᄿѓϗɝ (i) 986	 1,322
 ᄿѓϗɝ (ii) –	 1,150

ᑌᐄʮ̡
cືͦŊ᎖༸त஢൬ (iii) 118,199	 204,863
c᎖༸̍ༀ؂ਕ൬ (iii) –	 525
cॡږϗɝʿ޴ᗫක˕ (iii) 7,047	 7,047
cᄿѓϗɝ (iii) 1,468	 3,864
cՉ˼ (iii) 3,346	 3,152

Չ˼Ϟᗫஹɛɻ
cືͦŊ᎖༸त஢൬ (iv) 277,808	 259,243
cᄿѓ˾ଣŊᄿѓᚥਪ൬ (iv) 44,932	 47,329
c၍ଣ൬ (iv) –	 2,987

  456,861	 536,017

ᒅ൯؂ਕj
΍ΝછՓྼ᜗
 ືͦत஢൬ (i) (7,400)	 (1,200)
 ືͦत஢൬ (ii) (1,600)	 –

ᑌᐄʮ̡
c׳৔ʿሊৃ݋໮ɪෂ؂ਕ (iii) (30,103)	 (29,963)
cՉ˼ (iii) (3,741)	 (4,121)

Չ˼Ϟᗫஹɛɻ
 ॡ༣൬ʿ޴ᗫක˕ (v) (2,820)	 (9,427)
cҦஔ؂ਕ൬ (v) –	 (2,134)
cືͦŊ᎖༸त஢൬ (vi) –	 (2,563)

  (45,664)	 (49,408)
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綜合財務報表附註
35	 重大有關連人士交易�ᚃ�

(a)	 與有關連人士的交易�ᚃ�

ൗjڝ

(i) Ϥഃ൬݊͜Σ͉ʮ̡ٙ΍ΝછՓྼ᜗Concept Legend Limitedϗ՟Ŋ�˕˹�f

(ii) Ϥഃ൬݊͜ΣConcept Legend Limitedٙ΍ΝછՓྼ᜗Wealth Founder Limitedϗ՟Ŋ�˕
˹�f

(iii) Ϥഃ൬݊͜Σ͉ʮ̡ٙᑌᐄʮ̡ೌ㝬ϗ൬ཥൖϗ՟Ŋ�˕˹�f

(iv) Ϥഃ൬݊͜ΣMEASAT Broadcast Network Systems Sdn. Bhd.ϗ՟f༈ʮ̡͉މʮ̡ε
᙮ʮ̡fڝછ股股؇ٙΝӻڢ᙮ʮ̡ٙڝΌ༟ڢ࢕

(v) Ϥഃ൬݊͜˕˹ʚ࠰ಥᅂ۬Ϟࠢʮ̡f༈ྼ᜗͉͟ʮ̡一Τ˴ࠅ股؇છՓf༈股؇׵二
零一一年三月三十一日ৎʔΎ͉݊ʮ̡ٙ˴ࠅ股؇f

(vi) Ϥഃ൬݊͜˕˹ʚCelestial Television Networks Ltd.f༈ʮ̡͉މʮ̡εڢ࢕Ό༟ڝ᙮
ʮ̡ٙڢછ股股؇ٙΝӻڝ᙮ʮ̡f

ΣϞᗫஹɛɻϗ՟Ŋ�˕˹�ٙ ൬݊͜ܔਿ׵ʝ޴Νจٙૢಛʿૢ΁f

(b)	 主要管理人員酬金

 二零一一年	 二零一零年
 港幣千元	 ಥ࿆ɷʩ

 

ᑚږʿՉ˼೵ಂ྇ࡰ၅л 25,359	 20,590

(c)	 有關連人士結餘

 二零一一年	 二零一零年
 港幣千元	 ಥ࿆ɷʩ

 

Ꮠϗ΍ΝછՓྼ᜗ಛධ 2,785	 3,447
Ꮠϗᑌᐄʮ̡ಛධڝ�ൗ� 400,550	 355,201
ᏐϗՉ˼Ϟᗫஹɛɻಛධ 73,927	 65,383

 477,262	 424,031

Ꮠ˹ᑌᐄʮ̡ಛධ –	 960
Ꮠ˹΍ΝછՓྼ᜗ಛධ 11	 –
Ꮠ˹Չ˼Ϟᗫஹɛɻಛධ 3,637	 7,432

 3,648	 8,392

ൗjڝ

͉ණྠʊ׵二零一一年十二月三十一日މᏐϗᑌᐄʮ̡ٙ൱׸੮ಛЪ̈ಯ࠽ᑦฦᅡ௪΍ಥ࿆
400,217,000ʩ�二零一零年jಥ࿆276,609,000ʩڝ��ൗ15�f
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35	 重大有關連人士交易�ᚃ�

(d)	 墊款╱貸款予有關連人士

 二零一一年	 二零一零年
 港幣千元	 ಥ࿆ɷʩ

 

ྦಛʚ΍ΝછՓྼ᜗
c年16,231 ڋ	 7,500
cྦಛ 10,000	 8,731

c年୞ 26,231	 16,231

൲ಛʚᑌᐄʮ̡
c年724,709 ڋ	 721,594
cлࢹϗ൬ 3,236	 3,115

c年୞ 727,945	 724,709

ᑦฦЪ̈ಥ࿆11,277,000ʩ�二零一࠽二零一一年十二月三十一日dʊఱᑌᐄʮ̡൲ಛٙಯ׵
零年jೌ�ٙ ᅡ௪ڝ�ൗ12�f

36	 年結日後事項

˼ᐼᕘΣೌ㝬ϗ൬ཥൖછ股ٙՉږՇධ൯ር՘ᙄd˸ಥ࿆195ϵຬʩٙତͭࠈd͉ණྠܝ年ഐ日׵
股؇ආ一Ӊᒅ൯ೌ㝬ϗ൬ཥൖછ股ٙ股΅f຅Ϥഃʹ׸ҁϓܝd͉ණྠೌ׵㝬ϗ൬ཥൖછ股ٙᛆ
ूਗ਼͟62%ᄣ̋至90%f͉ණྠೌ׵㝬ϗ൬ཥൖછ股הЦٙҳୃᛆϵʱˢʥၪܵί15%fϞᗫ࠯ධ
൯ር՘ᙄٙʹ׸ʊ׵二零一二年三月十ʞ日ҁϓdୋ二ධʹ׸ਗ਼ί߰ʍ΋Ӕૢ΁༺ϓܝཫಂ׵二
零一二年ʬ月三十日אʘۃҁϓf

37	 綜合財務報表的批准

ϤၝΥৌਕజڌʊ׵二零一二年三月二十一日຾໨ԫ҅ҭࡘf
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綜合財務報表附註
38	 主要附屬公司詳情

	 	 	 發行及全數繳足	 所持股權百分比
	 名稱	 註冊成立地點Δ	 普通股股本	 優先股股本	 本集團	 本公司	 主要業務

#  iTVB Holdings Limited ߵ᙮ஈɾ໊ࢥ ಥʩ10,000 – 100 100 ҳ༟છ股
 
 ਗԳϞࠢʮ̡ ࠰ಥ ಥʩ2 – 100 100 ҳ༟છ股
 

* 港視εద體廣ѓ�廣ψ� ʕശɛ͏΍ձ਷ ಥʩ500,000 – 100 100 ౤Զᄿѓணࠇe
  Ϟࠢʮ̡      ႡЪʿ࢝ᚎٙ
       ˾ଣ؂ਕ

 ཥൖᄿᅧ�ʕ਷ႡЪ�Ϟࠢʮ̡ ࠰ಥ ಥʩ1 – 100 100 ˪˴ʿືͦ೯Б
   
 TVB Investment Limited ϵᅉ༺ ߕʩ20,000 – 100 100 ҳ༟છ股
  
 ͍ൖࠪᆀϞࠢʮ̡ ࠰ಥ ಥʩ1 – 100 100 ࠪᆀЪۜႡЪe
ʿ೯Бو̈       

# TVB Satellite TV Holdings  ϵᅉ༺ ߕʩ12,000 – 100 100 ҳ༟છ股
  Limited 

 ཥൖᄿᅧ�਷ყ�Ϟࠢʮ̡ ࠰ಥ ಥʩ2,000,000 – 100 100 ҳ༟છ股ʿ
       ືͦ೯Б

 TVBO Production Limited ϵᅉ༺ ߕʩ12,000 – 100 100 ˪˴ʿືͦ೯Б
  

* 廣東采星坊演藝咨詢服務 ʕശɛ͏΍ձ਷ ɛ͏࿆10,000,000 – 100 100 މᖵɛ౤Զፔ༔e
  Ϟࠢʮ̡      ၍ଣʿ˾ଣ؂ਕ

 ᖵஔϞࠢʮ̡ ࠰ಥ ಥʩ10,000 – 73.68 – ᅂ˪೯Бʿʱቖ

# Capital Empire Limited ߵ᙮ஈɾ໊ߕ ࢥʩ1,000 – 100 – ˪˴ʿືͦ೯Б

 CC Decoders Ltd. ߵ਷ ߵᕀ2 – 100 – ౤Զ༆ᇁኜҿʿ
ᗫҦஔ؂ਕ޴       

# Condor Entertainment B.V. ஃᚆ ᆄᖯ18,400 – 100 – ҳ༟છ股
       
 ؇˙੹ൖ股΅Ϟࠢʮ̡ ̨ᝄ อ̨࿆10,000,000 – 100 – ҳ༟છ股ʿ
       ືͦ೯Б
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38	 主要附屬公司詳情�ᚃ�

	 	 	 發行及全數繳足	 所持股權百分比
	 名稱	 註冊成立地點Δ	 普通股股本	 優先股股本	 本集團	 本公司	 主要業務

# Extra Profit Holdings Limited ߵ᙮ஈɾ໊ࢥ ಥʩ1 – 100 – ҳ༟છ股

# Fairwork Group Limited ߵ᙮ஈɾ໊ߕ ࢥʩ1,000 – 100 – ҳ༟છ股

ᕏႦو̈ – त೯股΅Ϟࠢʮ̡ ̨ᝄ อ̨࿆199,800,000 – 92.70ߵ 

# iTVB Limited ߵ᙮ஈɾ໊ࢥ ಥʩ10,000 – 100 – ҳ༟છ股
       
 Jade Multimedia  ϵᅉ༺ ߕʩ12,000 – 100 – ਗ೥ҳ༟e
c International Limited      ೯Бʿʱቖ

 ᑌจႡЪ股΅Ϟࠢʮ̡ ̨ᝄ อ̨࿆880,000,000 – 100 – ཥൖືͦႡЪe
       ຾ᐄ᎖༸ʿᄿѓ

# Peony Holding N.V. ஃ᙮τήΐ౶໊ߕ ࢥʩ100 ߕʩ6,000 100 – ҳ༟છ股

 The Chinese Channel  ߵ਷ ߵᕀ1,111 – 100 – ౤ԶືͦႡЪ
  Limited      ٙϞᗫ؂ਕʿ
       ຾ᐄ᎖༸

 The Chinese Channel  ࠰ಥ ಥʩ4 – 100 – ౤Զ຾ᐄ᎖༸
  Limited      ٙϞᗫ؂ਕ

* The Chinese Channel  ج਷ ᆄᖯ600,000 – 100 – ౤Զሊ݋ʿ
  (France) SAS      ϗ൬ཥൖືͦ

# The Chinese Channel කਟ໊ߵ ࢥᕀ89,640 – 100 – ҳ༟છ股
  (Holdings) Limited

 TVB (Australia) Pty. Ltd. ዦݲ ዦʩ5,500,000 – 100 – ౤Զሊ݋ʿ
       ϗ൬ཥൖືͦ

 ཥൖᄿᅧՓЪ༟๕Ϟࠢʮ̡ ࠰ಥ ಥʩ10,000 – 100 – ౤ԶືͦႡЪٙ
       Ϟᗫ؂ਕ

* TVB Holdings (USA) Inc. ߕ਷ ߕʩ6,010,000 – 100 – ҳ༟છ股ʿ
       ືͦ೯Бʿʱቖ
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綜合財務報表附註
38	 主要附屬公司詳情�ᚃ�

	 	 	 發行及全數繳足	 所持股權百分比
	 名稱	 註冊成立地點Δ	 普通股股本	 優先股股本	 本集團	 本公司	 主要業務

 TVBዦژϞࠢʮ̡ ዦژ ዦژʩ25,000 – 100 – ౤ԶືͦႡЪٙ
       Ϟᗫ؂ਕ

 ཥൖᄿᅧ̈وϞࠢʮ̡ ࠰ಥ ಥʩ20,000,000 – 73.68 – ̈وᕏႦ
  
² ཥൖᄿᅧ̈و�છ股�Ϟࠢʮ̡ ࠰ಥ ಥʩ8,550,000 – 73.68 – ҳ༟છ股

 ཥൖᄿᅧ�ሊ݋�Ϟࠢʮ̡ ࠰ಥ ಥʩ2 – 100 – ౤Զືͦᇜરʿ
       ᎖༸؂ਕ

* TVB Satellite Platform, Inc. ߕ਷ ߕʩ3,000,000 – 100 – ౤Զሊ݋ʿ
       ϗ൬ཥൖືͦ

 TVB Satellite TV ϵᅉ༺ ߕʩ12,000 – 100 – ౤Զሊ݋ʿ
  Entertainment Limited      ϗ൬ཥൖືͦ

 ཥൖᄿᅧሊ݋ཥൖ࠰�ಥ� ࠰ಥ ಥʩ2 – 100 – ౤Զϗ൬ཥൖືͦ
  Ϟࠢʮ̡ 

 TVB (UK) Limited ߵ਷ ߵᕀ2 – 100 – ҳ༟છ股

* TVB (USA) Inc. ߕ਷ ߕʩ10,000 – 100 – ౤Զሊ݋ʿ
       ϗ൬ཥൖືͦ

 TVB Video (UK) Limited ߵ਷ ߵᕀ1,000 – 100 – ືͦ೯Б

 ཥൖᄿᅧʝᑌၣϞࠢʮ̡ ࠰ಥ ಥʩ2 – 100 – ʝᑌၣɝژၣ१

 TVBO Facilities Limited ϵᅉ༺ ߕʩ12,000 – 100 – ౤ԶືͦႡЪٙ
       Ϟᗫ؂ਕ

# Zennora Group Limited ߵ᙮ஈɾ໊ߕ ࢥʩ1,000 – 100 – ҳ༟છ股

ޢ˰׵൲༟͉fৰTVBO Facilities LimitedʿTVBO Production Limited݊࠾᙮ʮ̡ѩೌ೯БڝϞה
΢ή຾ᐄ̮dՉቱהϞڝ᙮ʮ̡ٙൗ̅ήᓃуՉ˴ࠅ຾ᐄήਜf

* ༈ഃڝ᙮ʮ̡੮ͦԨ͟ڢᖯж͑ە༸ึࢪࠇԫਕࣨהᅰdϾՉ࿁͉ණྠุٙᐶӚϞࠠɽᅂᚤf

# ༈ഃڝ᙮ʮ̡੮ͦ͊຾ࣨᅰf

�છ股�Ϟࠢʮ̡˸͊ᖮ股ಛ股΅˙ό˸ӊ股ಥ࿆و二零零一年十一月三十日dཥൖᄿᅧ̈׵ ²
8.60ʩ೯Бᐼ΍9,000,000股౷ஷ股�ӊ股ࠦމ࠽ಥ࿆0.10ʩ�ʚՉڢછ股股؇dϤഃ股΅ίᖮ
ԑ股ಛۃʔึኹϞ΂Оҳୃᛆʿ股ٙࢹᛆлf׵二零零三年d4,500,000股౷ஷ股ٙ股ಛ຾ʊ
ᖮԑdϾՉቱٙ4,500,000股౷ஷ股ٙ股ಛ׵二零一一年十二月三十一日ʥ͊ᖮ˹f

Δ הϞ˴ڝࠅ᙮ʮ̡ѩމϞࠢப΂ʮ̡f
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